
5.1.1.1.0.11301 SUELDO BASE SALDO INICIAL 0.00

QNA.01 -
EXCOMI
S

57 13/01/2023
11301

. 74 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
EXCOMISIONADOS  -054-A 
2023,RECURSO  ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 34,826.50

QNA.01-
417-423

63 13/01/2023
11301

. 82 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
417-423- -024-025-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

6,504.50 0.00 41,331.00

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
11301

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

3,278,817.50 0.00 3,320,148.50

QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
11301

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,217,185.50 0.00 19,537,334.00

QNA. 02 
JUB-ENE

141 30/01/2023
11301

. 157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
JUBILADOS-ENERO,  -114-2023 , 
RECURSO ESTATAL 2023

1,028,522.08 0.00 20,565,856.08

QNA.02 -
417-423

126 30/01/2023
11301

. 149 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
417-423- -82-83-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

6,504.50 0.00 20,572,360.58

QNA.02 -
EXCOMI
S

135 30/01/2023
11301

. 154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
EXCOMISIONADOS  -113-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 20,607,187.08

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
11301

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,169,468.00 0.00 36,776,655.08

QNA02-
23UR500
YG

181 31/01/2023
11301

. 200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

463,778.16 0.00 37,240,433.24

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
11301

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,300,799.50 0.00 40,541,232.74

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
11301

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

16,042,779.50 0.00 56,584,012.24

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
11301

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 56,618,838.74

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
11301

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

3,261,979.50 0.00 59,880,818.24
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5.1.1.1.0.11301
QNA.03 -
417-423

228 15/02/2023
11301

. 223 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
417-423- -139-140-A 2023. RECURSO 
ESTATAL 2023

6,504.50 0.00 59,887,322.74

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
11301

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

3,284,668.50 0.00 63,171,991.24

QNA.04 -
417-423

335 28/02/2023
11301

. 332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04  
417-423- -183-184-A 2023, ESTATAL 
2023

6,504.50 0.00 63,178,495.74

QNA.04 -
EXCOMI
S

339 28/02/2023
11301

. 335 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
EXCOMISIONADOS  -214-233-A 
2023, ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 63,213,322.24

QNA. 04 
JUB-FEB

342 28/02/2023
11301

. 338 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
JUBILADOS-FEBRERO,  -215-2023 
ESTATAL 2023

1,108,952.50 0.00 64,322,274.74

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
11301

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

16,245,009.00 0.00 80,567,283.74

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
11301

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,296,203.00 0.00 83,863,486.74

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
11301

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,204,616.00 0.00 100,068,102.74

QNA.05 -
417-423

140 15/03/2023
11301

. 394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05  
417-423- -238-239-A 2023, ESTATAL 
2023

6,504.50 0.00 100,074,607.24

QNA.05 -
EXCOMI
S

237 15/03/2023
11301

. 463 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
EXCOMISIONADOS  -269-298-A 
2023, ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 100,109,433.74

REINTQ
NA05UR
416

712 16/03/2023
11301

. 784 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR ERROR 
INVOLUNTARIO EN EL SISTEMA DE 
NÓMINA A NOMBRE DE C. JAUREG

-5,659.00 0.00 100,103,774.74

QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
11301

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,280,998.50 0.00 103,384,773.24

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
11301

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,316,503.50 0.00 119,701,276.74

QNA.06 -
417-423

447 31/03/2023
11301

. 613 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06  
417-423- -302-308-309-A 2023, 
ESTATAL 2023

6,504.50 0.00 119,707,781.24

QNA.06 -
EXCOMI
S

457 31/03/2023
11301

. 618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
EXCOMISIONADOS  -339-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 119,742,607.74
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5.1.1.1.0.11301
QNA. 06 
JUB-
MAR

458 31/03/2023
11301

. 619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
JUBILADOS-MARZO,  -340-2023 
ESTATAL 2023

1,108,952.50 0.00 120,851,560.24

REINQN
A03UR41
6

538 03/04/2023
11301

. 1177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTERO DE LA 
QUINCENA 03-203 DE UR 416 
CORRESPONDIENTE AL C. BENJAMÍN 
ELIEL

-10,947.00 0.00 120,840,613.24

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
11301

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,250,198.60 0.00 137,090,811.84

QNA.07 -
417-423

404 14/04/2023
11301

. 1032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
417-423- -363-364-A 2023, ESTATAL 
2023

6,504.50 0.00 137,097,316.34

QNA.7 -
EXCOMI
S 

410 14/04/2023
11301

. 1037 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
EXCOMISIONADOS  -394-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 137,132,142.84

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
11301

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,307,416.50 0.00 140,439,559.34

QNA.8 -
EXCOMI
S 

476 28/04/2023
11301

. 1114 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- EXCOMISIONADOS  -448-A 
2023, ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 140,474,385.84

QNA. 08 
JUB-ABR

478 28/04/2023
11301

. 1116 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- JUBILADOS-ABRIL,  -449-2023 
ESTATAL 2023

1,108,952.50 0.00 141,583,338.34

QNA.08 -
417-423

470 28/04/2023
11301

. 1108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- 417-423,  -417-418-455-A 2023, 
ESTATAL 2023

6,504.50 0.00 141,589,842.84

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
11301

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,328,851.50 0.00 144,918,694.34

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
11301

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,312,603.51 0.00 161,231,297.85

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
11301

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,324,493.00 0.00 164,555,790.85

QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
11301

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 164,590,617.35

QNA.09 -
417-423

423 15/05/2023
11301

. 1482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
417-423- -479-480-A 2023, ESTATAL 
2023

6,504.50 0.00 164,597,121.85

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
11301

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,316,388.79 0.00 180,913,510.64
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5.1.1.1.0.11301
DISMQN
A10UR41
6

827 30/05/2023
11301

. 1965 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUDAMENTO EN EL 

 JS/ADMON/RH/1129/2023 DE 
FECHA 30 DE MAYO 2023 SUS

-8,806.00 0.00 180,904,704.64

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
11301

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

17,159,045.26 0.00 198,063,749.90

QNA. 10 
JUB-MAY

505 31/05/2023
11301

. 1554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
JUBILADOS-MAYO,  -570-2023 
ESTATAL 2023

1,108,952.50 0.00 199,172,702.40

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
11301

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,331,560.00 0.00 202,504,262.40

QNA.10 -
EXCOMI
S

502 31/05/2023
11301

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 202,539,088.90

QNA.11 -
EXCOMI
S

527 15/06/2023
11301

. 2087 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
EXCOMISIONADOS  -611-628-A 
2023, ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 202,573,915.40

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
11301

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,331,410.00 0.00 205,905,325.40

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
11301

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,371,078.00 0.00 222,276,403.40

REINTQ
NA09420

833 26/06/2023
11301

. 2414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. ARREGUIN 
MOLINA CESAR ALEJANDRO P

-10,217.00 0.00 222,266,186.40

QNA.12 -
417-423

811 30/06/2023
11301

. 2362 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 - 
417- 423- -666-632-A 2023, ESTATAL 
2023

6,504.50 0.00 222,272,690.90

QNA.12 -
EXCOMI
S

817 30/06/2023
11301

. 2385 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
EXCOMISIONADOS  -662-687-A 
2023, ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 222,307,517.40

QNA. 12 
JUB-JUN

819 30/06/2023
11301

. 2388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
JUBILADOS-JUNIO,  -663-2023 
ESTATAL 2023

1,118,817.50 0.00 223,426,334.90

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
11301

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,343,548.00 0.00 226,769,882.90

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
11301

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,422,196.20 0.00 243,192,079.10

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
11301

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,342,810.50 0.00 246,534,889.60
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5.1.1.1.0.11301
QNA13 
416YG

683 14/07/2023
11301

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,409,868.50 0.00 262,944,758.10

QNA.13 -
EXCOMI
S

465 14/07/2023
11301

. 2720 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
EXCOMISIONADOS  -721-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 262,979,584.60

QNA.14 -
EXCOMI
S

662 31/07/2023
11301

. 2950 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
EXCOMISIONADOS  -768-A 20

34,826.50 0.00 263,014,411.10

QNA. 14 
JUB-JUL

665 31/07/2023
11301

. 2954 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
JUBILADOS-JULIO,  -769-2023 
ESTATAL 2023

1,114,871.50 0.00 264,129,282.60

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
11301

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,347,285.50 0.00 267,476,568.10

QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
11301

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,645,793.03 0.00 284,122,361.13

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
11301

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

3,323,574.00 0.00 287,445,935.13

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
11301

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

16,611,160.00 0.00 304,057,095.13

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
11301

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 304,091,921.63

QNA.16 -
EXCOMI
S

868 31/08/2023
11301

. 3694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR-EXCOMISIONADOS  -870-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 304,126,748.13

QNA. 16 
JUB-
AGO

869 31/08/2023
11301

. 3695 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
JUBILADOS-AGOSTO,  -871-2023 
ESTATAL 2023

1,114,871.50 0.00 305,241,619.63

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
11301

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

3,319,415.50 0.00 308,561,035.13

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
11301

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

16,673,790.50 0.00 325,234,825.63

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
11301

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 325,269,652.13

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
11301

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,319,415.50 0.00 328,589,067.63
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5.1.1.1.0.11301
QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
11301

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

16,621,594.00 0.00 345,210,661.63

DISMQN
A18-420

1162 29/09/2023
11301

. 4770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 / /SRH/DP/412/2023 CON 
FECHA 26 DE SEPTIEMBRE 

-4,889.50 0.00 345,205,772.13

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
11301

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

16,629,034.80 0.00 361,834,806.93

QNA.18 -
EXCOMI
S

895 29/09/2023
11301

. 4492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
EXCOMISIONADOS  -962-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,826.50 0.00 361,869,633.43

QNA. 18 
JUB-SEP

903 29/09/2023
11301

. 4508 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
JUBILADOS-SEPTIEMBRE,  -963-
2023 ESTATAL 2023

1,114,871.50 0.00 362,984,504.93

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
11301

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,314,376.00 0.00 366,298,880.93

CANC. 
CHE. 
0818

683 01/10/2023
11301

. 5115 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
0818 EXPEDIDO EL 14-02-2023 
CORRESPONDIENTE A LA QNA 03

-4,358.50 0.00 366,294,522.43

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
11301

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

5,360,315.00 0.00 371,654,837.43

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
11301

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

27,318,306.01 0.00 398,973,143.44

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
11301

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

49,074.50 0.00 399,022,217.94

QNA.20 -
EXCOMI
S

884 31/10/2023
11301

. 5274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
EXCOMISIONADOS  -1092-A 2023, 
ESTATAL 2023

31,334.50 0.00 399,053,552.44

QNA 20 
JUB

889 31/10/2023
11301

. 5281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20  
JUBILADOS-OCTUBRE,  -1093-2023 
ESTATAL 2023

1,114,871.50 0.00 400,168,423.94

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
11301

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

3,508,539.50 0.00 403,676,963.44

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
11301

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

17,686,479.88 0.00 421,363,443.32

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
11301

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

3,555,926.00 0.00 424,919,369.32

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
11301

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

17,680,556.88 0.00 442,599,926.20
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5.1.1.1.0.11301
QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
11301

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

31,334.50 0.00 442,631,260.70

QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
11301

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

31,334.50 0.00 442,662,595.20

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
11301

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

3,681,059.50 0.00 446,343,654.70

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
11301

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

17,787,230.38 0.00 464,130,885.08

QNA. 22 
JUB-NOV

925 30/11/2023
11301

. 6045 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22  
JUBILADOS-NOVIEMBRE,  -1214-
2023 ESTATAL 2023

1,114,871.50 0.00 465,245,756.58

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
11301

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

3,552,568.50 0.00 468,798,325.08

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
11301

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

17,762,618.18 0.00 486,560,943.26

QNA.23 -
EXCOMI
S

445 15/12/2023
11301

. 6410 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
EXCOMISIONADOS  -1269-A 2023, 
ESTATAL 2023

31,334.50 0.00 486,592,277.76

QNA.24 -
EXCOMI
S

987 18/12/2023
11301

. 6891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
EXCOMISIONADOS  -1322-1369-A 
2023, ESTATAL 2023

31,334.50 0.00 486,623,612.26

QNA. 24 
JUB-DIC

1034 18/12/2023
11301

. 6930 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24  
JUBILADOS-DICIEMBRE,  -1323-2023
 ESTATAL 2023

1,114,871.50 0.00 487,738,483.76

QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
11301

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

3,541,488.50 0.00 491,279,972.26

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
11301

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

17,684,243.68 0.00 508,964,215.94

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 508,964,215.94 0.00 508,964,215.94

5.1.1.2.0.12201 SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL SALDO INICIAL 0.00

QNA.01-
490 2023

47 13/01/2023
12201

. 61 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
490-2023- -026-027-028-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

435,501.00 0.00 435,501.00
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5.1.1.2.0.12201
QNA 1 
UR PSS 

49 13/01/2023
12201

. 62 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA  SEMANA DE ENERO 2023) 
DE LA UR PSS (UR 456)  DE

1,527,795.60 0.00 1,963,296.60

QNA.01-
423-514

55 13/01/2023
12201

. 70 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
423-514  -53-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

227,146.80 0.00 2,190,443.40

QNA.01-
417-423

63 13/01/2023
12201

. 82 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
417-423- -024-025-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

127,575.60 0.00 2,318,019.00

QNA.01 
UR 545

70 13/01/2023
12201

. 93 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
COVID ESTATAL,  -42-2023 ENERO 
2023

295,602.00 0.00 2,613,621.00

QNA.01 
424-429-

72 13/01/2023
12201

. 94 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR 424-429-505, -41-50-52-2023-A . 
RECURSO ESTATAL 202

77,790.00 0.00 2,691,411.00

QNA.01-
U00-2023

75 13/01/2023
12201

. 96 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR U00. -48-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023 

4,656,328.50 0.00 7,347,739.50

QNA 1 
UR 502 

79 13/01/2023
12201

. 97 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUERD

32,868.00 0.00 7,380,607.50

QNA1UR
445-
448LY

80 13/01/2023
12201

. 98 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

696,998.40 0.00 8,077,605.90

QNA01-
23UR447
YG

82 13/01/2023
12201

. 99 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

21,781.20 0.00 8,099,387.10

QNA01-
23UR500
YG

86 13/01/2023
12201

. 103 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

992,860.50 0.00 9,092,247.60

QNA01-
23UR511
YG

90 13/01/2023
12201

. 109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

797,972.00 0.00 9,890,219.60

QNA01-
23UR512
YG

95 13/01/2023
12201

. 111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

374,310.50 0.00 10,264,530.10

QNA.01 
501-2023

115 13/01/2023
12201

. 134 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 01  
UR 501,  -31-32-33-2023-A  
RECURSO ESTATAL 2023

2,115,378.00 0.00 12,379,908.10

QNA01-
23UR513
YG

108 13/01/2023
12201

. 127 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

190,782.00 0.00 12,570,690.10

QNA.01 
UR-546

120 13/01/2023
12201

. 139 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
SABI,  -43-2023, RECURSO ESTATAL 
2023

224,035.20 0.00 12,794,725.30
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5.1.1.2.0.12201
QNA01-
23URU01
YG

140 13/01/2023
12201

. 156 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,350,529.00 0.00 15,145,254.30

REINTQ
NA 
01U01

317 17/01/2023
12201

. 407 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR 
CONCEPTO DE PAGO INDEBIDO A 
NOMBRE DEL C. GONZÁLEZ MORALES 
CESAR

-4,108.50 0.00 15,141,145.80

RECLAS 
QNA1-
U00

104 25/01/2023
12201

. 122 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA 
QNA 01 UR-U00 DE LA F. DE  
FINANCIAMIENTO  ESTATAL 2023

4,656,328.50 0.00 19,797,474.30

REC- 
QNA 01 
U00

85 25/01/2023
12201

. 102 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE  
NÓMINA DE LA QNA.01-UR U00. -48-
2023-A  DE LA FUENTE  E

-4,656,328.50 0.00 15,141,145.80

QNA.02-
490 2023

123 30/01/2023
12201

. 144 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
490-2023- -084-085-086-A 2023, 
ESTATAL 2023

435,501.00 0.00 15,576,646.80

QNA.02 -
417-423

126 30/01/2023
12201

. 149 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
417-423- -82-83-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

130,687.20 0.00 15,707,334.00

QNA.02 -
423-514

127 30/01/2023
12201

. 152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
423-514  -79-112-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

230,258.40 0.00 15,937,592.40

QNA 02 
UR 502 

87 31/01/2023
12201

. 104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUER

32,868.00 0.00 15,970,460.40

QNA 2 
UR PSS 

62 31/01/2023
12201

. 81 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR PSS (UR 456 546

1,748,719.20 0.00 17,719,179.60

QNA.02 
UR 545

152 31/01/2023
12201

. 180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
COVID ESTATAL,  -101-2023 
RECURSO ESTATAL 2023

289,378.80 0.00 18,008,558.40

QNA.02 
424-429-

155 31/01/2023
12201

. 182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02-
UR 424-429-505, -100-109-111-2023-
A  RECURSO ESTATAL 

77,790.00 0.00 18,086,348.40

QNA.02-
U00-2023

162 31/01/2023
12201

. 185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- U00. -107-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

4,673,940.50 0.00 22,760,288.90

QNA.02 
439-2023

144 31/01/2023
12201

. 171 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- 439. -099-129-2022-A , 
RECURSO  ESTATAL 2023

2,498,614.80 0.00 25,258,903.70

QNA 2 
UR 501 

174 31/01/2023
12201

. 187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 501  DE  ACUER

2,120,274.00 0.00 27,379,177.70

QNA02-
UR445-
448

176 31/01/2023
12201

. 194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

700,110.00 0.00 28,079,287.70
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5.1.1.2.0.12201
QNA02-
23UR447
YG

178 31/01/2023
12201

. 199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

21,781.20 0.00 28,101,068.90

QNA02-
23UR500
YG

181 31/01/2023
12201

. 200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

988,752.00 0.00 29,089,820.90

QNA02-
23UR415
YG

184 31/01/2023
12201

. 203 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

797,972.00 0.00 29,887,792.90

QNA02-
23UR512
YG

189 31/01/2023
12201

. 210 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

374,310.50 0.00 30,262,103.40

QNA02-
23UR513
YG

192 31/01/2023
12201

. 211 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

190,782.00 0.00 30,452,885.40

QNA02-
23URU01
YG

193 31/01/2023
12201

. 213 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,350,529.00 0.00 32,803,414.40

REINQN
A 
02UR447

324 31/01/2023
12201

. 417 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR 
CONCEPTO DE PAGO INDEBIDO A 
NOMBRE DEL C. MANZANO ROMERO 
OSCAR D

-3,111.60 0.00 32,800,302.80

REIN-
QNA 2-
U00

383 09/02/2023
12201

. 367 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO QNA 02-2023-
UR U00  PAGO DE LO INDEBIDO DEL C. 
GONZALO CARLOS CORTES

-8,806.00 0.00 32,791,496.80

QNA03-
23URU01
YG

347 15/02/2023
12201

. 343 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

2,346,420.50 0.00 35,137,917.30

QNA.03 
439-2023

256 15/02/2023
12201

. 264 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- 439. -156-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

1,238,416.80 0.00 36,376,334.10

QNA 3 
UR 501 

262 15/02/2023
12201

. 272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS /  REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 501  CUENT

2,120,274.00 0.00 38,496,608.10

QNA.03 
UR 546

244 15/02/2023
12201

. 243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR 546 SABI,  -43-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

220,923.60 0.00 38,717,531.70

QNA 03 
UR PSS 

273 15/02/2023
12201

. 285 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA QNA DE FEBRERO 2023) DE 
LA UR PSS (UR 456 )   C

1,534,018.80 0.00 40,251,550.50

QNA03U
R445-
448Y

276 15/02/2023
12201

. 290 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

693,886.80 0.00 40,945,437.30

QNA.03 
424-429-

279 15/02/2023
12201

. 292 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03-
UR 424-429-505, -157-166-168-2023-
A  RECURSO ESTATAL 

77,790.00 0.00 41,023,227.30

QNA03-
23UR447
YG

280 15/02/2023
12201

. 294 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

18,669.60 0.00 41,041,896.90
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QNA03-
23UR500
YG

283 15/02/2023
12201

. 297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

988,752.00 0.00 42,030,648.90

QNA.03-
U00-2023

284 15/02/2023
12201

. 298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- U00. -164-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

4,660,238.50 0.00 46,690,887.40

QNA03-
23UR511
YG

285 15/02/2023
12201

. 299 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

797,972.00 0.00 47,488,859.40

QNA03-
23UR512
YG

287 15/02/2023
12201

. 300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

369,871.50 0.00 47,858,730.90

QNA03-
23UR513
YG

289 15/02/2023
12201

. 302 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

190,782.00 0.00 48,049,512.90

QNA 3 
UR 502 

173 15/02/2023
12201

. 197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 502  CUENTA

32,868.00 0.00 48,082,380.90

QNA.03 
UR 545

242 15/02/2023
12201

. 241 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -158-2023 
RECURSO ESTATAL 202

295,602.00 0.00 48,377,982.90

QNA.03-
490 2023

224 15/02/2023
12201

. 216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
490-2023- -141-142-143-A 2023, 
ESTATAL 2023

427,284.00 0.00 48,805,266.90

QNA.03 -
417-423

228 15/02/2023
12201

. 223 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
417-423- -139-140-A 2023. RECURSO 
ESTATAL 2023

127,575.60 0.00 48,932,842.50

QNA.03 -
423-514

229 15/02/2023
12201

. 225 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
423-514  -136-169-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

230,258.40 0.00 49,163,100.90

QNA 3 
UR 501 

290 20/02/2023
12201

. 301 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  

2,120,274.00 0.00 51,283,374.90

RECLAS
QNA3UR
501

269 20/02/2023
12201

. 282 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  1

-2,120,274.00 0.00 49,163,100.90

QNA04U
R445-
448Y

299 28/02/2023
12201

. 311 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

703,221.60 0.00 49,866,322.50

QNA04-
23UR447
YG

301 28/02/2023
12201

. 313 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

18,669.60 0.00 49,884,992.10

QNA04-
23UR500
YG

303 28/02/2023
12201

. 315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

990,752.00 0.00 50,875,744.10
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QNA.04 
439-2023

348 28/02/2023
12201

. 344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
UR- 439. -200-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

1,207,300.80 0.00 52,083,044.90

QNA.04 
UR-501

349 28/02/2023
12201

. 346 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 04  
UR 501,  -190-191-192-2023-B  
RECURSO ESTATAL 2023

2,105,586.00 0.00 54,188,630.90

QNA.04-
490 2023

372 28/02/2023
12201

. 359 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
490-2023- -185-186-187-A 2023, 
ESTATAL 2023

414,958.50 0.00 54,603,589.40

QNA.04 
UR- 545

311 28/02/2023
12201

. 319 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -202-2023 
RECURSO ESTATAL 202

292,490.40 0.00 54,896,079.80

QNA.04 -
417-423

335 28/02/2023
12201

. 332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04  
417-423- -183-184-A 2023, ESTATAL 
2023

127,575.60 0.00 55,023,655.40

QNA.04 -
423-514

336 28/02/2023
12201

. 333 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
423-514  -180-213-A 2023, ESTATAL 
2023

245,816.40 0.00 55,269,471.80

QNA04-
23UR511
YG

340 28/02/2023
12201

. 336 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

797,972.00 0.00 56,067,443.80

QNA04-
23UR512
YG

341 28/02/2023
12201

. 337 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

364,735.50 0.00 56,432,179.30

QNA04-
23UR513
YG

343 28/02/2023
12201

. 339 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

190,782.00 0.00 56,622,961.30

QNA04-
23URU00
YG

344 28/02/2023
12201

. 340 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

4,650,446.50 0.00 61,273,407.80

QNA.04 
424-429-

345 28/02/2023
12201

. 341 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04-
UR 424-429-505, -201-210-212-A-212-
B  RECURSO ESTATAL

77,790.00 0.00 61,351,197.80

QNA04-
23URU01
YG

346 28/02/2023
12201

. 342 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

2,356,284.50 0.00 63,707,482.30

QNA 4 
UR 502 

243 28/02/2023
12201

. 242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023)  UR 502 DE LA CUENTA 

32,868.00 0.00 63,740,350.30

QNA 04 
UR PSS

29 28/02/2023
12201

. 92 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR PSS (UR 456, 

1,751,830.80 0.00 65,492,181.10

REINT/U
01/QNA.4

738 03/03/2023
12201

. 825 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-4,133.50 0.00 65,488,047.60

Pag. 12 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.2.0.12201
REINT/U
01/QNA.3

744 09/03/2023
12201

. 831 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-4,133.50 0.00 65,483,914.10

QNA05U
R445-448

743 15/03/2023
12201

. 828 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

678,328.80 0.00 66,162,242.90

QNA05U
R447YG

638 15/03/2023
12201

. 756 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

18,669.60 0.00 66,180,912.50

QNA05U
R500YG

642 15/03/2023
12201

. 758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

993,654.50 0.00 67,174,567.00

QNA05U
R501YG

650 15/03/2023
12201

. 759 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,106,572.00 0.00 69,281,139.00

QNA05U
R511YG

660 15/03/2023
12201

. 760 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

797,972.00 0.00 70,079,111.00

QNA05U
R512YG

662 15/03/2023
12201

. 763 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

364,735.50 0.00 70,443,846.50

QNA05U
R513YG

665 15/03/2023
12201

. 765 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

200,999.00 0.00 70,644,845.50

QNA05U
RU00YG

674 15/03/2023
12201

. 768 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

4,614,899.50 0.00 75,259,745.00

QNA05U
RU01YG

675 15/03/2023
12201

. 770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,347,942.50 0.00 77,607,687.50

QNA 05 
UR 439 

115 15/03/2023
12201

. 345 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 439 DE LA CUEN

1,197,966.00 0.00 78,805,653.50

QNA 05 
UR 546 

117 15/03/2023
12201

. 348 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 546 DE LA CUEN

208,477.20 0.00 79,014,130.70

QNA 5 
UR 502 

119 15/03/2023
12201

. 349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 DE LA CUEN

32,868.00 0.00 79,046,998.70

QNA 05 
UR PSS 

121 15/03/2023
12201

. 350 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR PSS (456) DE L

1,596,250.80 0.00 80,643,249.50

QNA.05 
UR 545

113 15/03/2023
12201

. 328 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -257-2023 
RECURSO ESTATAL 202

323,606.40 0.00 80,966,855.90

QNA.05 -
423-514

145 15/03/2023
12201

. 399 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
423-514  -235-268-A 2023, ESTATAL 
2023

248,928.00 0.00 81,215,783.90
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QNA.05-
490 2023

133 15/03/2023
12201

. 386 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
490-2023- -240-241-242-273-A 2023, 
ESTATAL 2023

414,958.50 0.00 81,630,742.40

QNA.05 -
417-423

140 15/03/2023
12201

. 394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05  
417-423- -238-239-A 2023, ESTATAL 
2023

124,464.00 0.00 81,755,206.40

REC-
QNA.02-
545

296 15/03/2023
12201

. 512 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 02 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-289,378.80 0.00 81,465,827.60

QNA.05 
424-429-

246 15/03/2023
12201

. 472 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05-
UR 424-429-505, -256-265-267-2023 A 
 RECURSO ESTATAL 

77,790.00 0.00 81,543,617.60

REVERQ
NA5UR4
39

293 24/03/2023
12201

. 509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR LA 
RECLASIFICACION DE LA CUENTA DE 
PROVISIONES DEL SECTOR SALUD 20

-1,197,966.00 0.00 80,345,651.60

RECLAQ
NA2UR5
01

551 24/03/2023
12201

. 706 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR 
RECLASIFICACIÓN DE ACUERDO AL 

 / / / /DIP/283/2023 A 

-2,120,274.00 0.00 78,225,377.60

RECLAQ
NA05UR
439

550 27/03/2023
12201

. 705 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
UR 539 DE LA QNA 5 DE LA CUENTA DE 
PROVISIONES DEL SECTO

1,197,966.00 0.00 79,423,343.60

REC-
QNA.05-
545

303 27/03/2023
12201

. 519 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 05 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-323,606.40 0.00 79,099,737.20

REC-
QNA.04-
545

301 27/03/2023
12201

. 517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 04 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-292,490.40 0.00 78,807,246.80

REC.QN
A 01-545 

273 27/03/2023
12201

. 497 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 01 UR 545 SEGUN  

/DF¿G/ / /DIP/28

-295,602.00 0.00 78,511,644.80

RECLAS
QNA02U
R50

288 27/03/2023
12201

. 506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES DEL 
SECTOR SALUD 2023 A LA CUENTA 

2,120,274.00 0.00 80,631,918.80

REC-
QNA.2-
UR545

346 27/03/2023
12201

. 540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA. 2 UR-545 ,  DE ACUERDO A LOS 

 101-2023-A, DE LA

289,378.80 0.00 80,921,297.60

REC-
QNA.03-
545

298 27/03/2023
12201

. 514 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 03 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-295,602.00 0.00 80,625,695.60

REC-
QNA.1-
UR545

334 27/03/2023
12201

. 537 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA 1 UR-545 ,  DE ACUERDO A LOS 

 0042-2023-A, DE LA

295,602.00 0.00 80,921,297.60

REC-
QNA.4-
UR545

352 27/03/2023
12201

. 545 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA. 04 UR-545, DE ACUERDO AL  
202-2023-A, DE LA FUEN

292,490.40 0.00 81,213,788.00

REC-
QNA.3-
UR545

347 27/03/2023
12201

. 541 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA 3 UR-545 ,  DE ACUERDO AL   
0158-2023-A, DE LA  

295,602.00 0.00 81,509,390.00
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REC-
QNA.5-
UR545

364 27/03/2023
12201

. 555 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA. 05 UR-545, DE ACUERDO AL  
257-2023-A, DE LA FUEN

323,606.40 0.00 81,832,996.40

QNA 6 
U00 
TJHF

549 30/03/2023
12201

. 704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR U00  
333-A.

4,604,682.50 0.00 86,437,678.90

QNA 6 
501 TJHF

552 30/03/2023
12201

. 707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 501  
317, 316, 315.

2,101,676.00 0.00 88,539,354.90

QNA 6 
439 TJHF

555 30/03/2023
12201

. 713 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 439  
325-A

3,176,120.28 0.00 91,715,475.18

QNA 6 
EVE 
TJHF

558 30/03/2023
12201

. 722 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 424-429-
505  335, 337, 326.

77,790.00 0.00 91,793,265.18

QNA06U
R445-448

682 31/03/2023
12201

. 771 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

693,886.80 0.00 92,487,151.98

QNA06U
R447YG

686 31/03/2023
12201

. 772 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

37,339.20 0.00 92,524,491.18

QNA06U
R511YG

688 31/03/2023
12201

. 774 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

797,972.00 0.00 93,322,463.18

QNA06U
R512YG

689 31/03/2023
12201

. 775 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

364,735.50 0.00 93,687,198.68

QNA06U
R513YG

696 31/03/2023
12201

. 777 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

200,999.00 0.00 93,888,197.68

QNA06U
RU01YG

740 31/03/2023
12201

. 826 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,356,284.50 0.00 96,244,482.18

QNA06U
R500YG

710 31/03/2023
12201

. 782 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

985,437.50 0.00 97,229,919.68

QNA 06 
UR PSS 

540 31/03/2023
12201

. 682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 456 DE LA CUEN

1,642,924.80 0.00 98,872,844.48

QNA 6 
UR546-
PSS

542 31/03/2023
12201

. 684 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 546 "SALUD PAR

211,588.80 0.00 99,084,433.28

QNA 6 
UR 502

545 31/03/2023
12201

. 686 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 "FORMALIZA

32,868.00 0.00 99,117,301.28

QNA.06-
490 2023

446 31/03/2023
12201

. 612 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
490-2023- -310-311-312-A 2023, 
ESTATAL 2023

414,958.50 0.00 99,532,259.78
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QNA.06 -
417-423

447 31/03/2023
12201

. 613 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06  
417-423- -302-308-309-A 2023, 
ESTATAL 2023

124,464.00 0.00 99,656,723.78

QNA.06 -
423-514

449 31/03/2023
12201

. 614 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
423-514  -305-338-A 2023, ESTATAL 
2023

239,593.20 0.00 99,896,316.98

QNA.06 
UR 545

466 31/03/2023
12201

. 622 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -327-2023 
RECURSO ESTATAL 202

308,048.40 0.00 100,204,365.38

QNA.07 
UR 545-2

449 14/04/2023
12201

. 1080 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -382-2023 
RECURSO ESTATAL 20

308,048.40 0.00 100,512,413.78

QNA07U
RU01YG

447 14/04/2023
12201

. 1074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,343,834.00 0.00 102,856,247.78

QNA07U
R513YG

446 14/04/2023
12201

. 1073 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

200,999.00 0.00 103,057,246.78

QNA07U
R512YG

445 14/04/2023
12201

. 1072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

364,735.50 0.00 103,421,982.28

QNA07U
R445-448

435 14/04/2023
12201

. 1060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

675,217.20 0.00 104,097,199.48

QNA07 
UR 447 
YG

438 14/04/2023
12201

. 1063 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

24,892.80 0.00 104,122,092.28

QNA07U
R500YG

439 14/04/2023
12201

. 1067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

985,437.50 0.00 105,107,529.78

QNA07U
R511YG

440 14/04/2023
12201

. 1069 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

787,755.00 0.00 105,895,284.78

QNA.07-
490 2023

401 14/04/2023
12201

. 1029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
UR 490-2023- -365-366-367-396-A 
2023, ESTATAL 2023

410,850.00 0.00 106,306,134.78

QNA.07 -
417-423

404 14/04/2023
12201

. 1032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
417-423- -363-364-A 2023, ESTATAL 
2023

136,910.40 0.00 106,443,045.18

QNA.07 -
423-514

406 14/04/2023
12201

. 1034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
UR 423-514  -360-393-412-A 2023, 
ESTATAL 2023

258,262.80 0.00 106,701,307.98

QNA 7 
EVE 
TJHF

300 14/04/2023
12201

. 962 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 424, 429, 
505  390, 392, 381.

74,678.40 0.00 106,775,986.38

QNA 7 
501 TJHF

296 14/04/2023
12201

. 961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 501  
370, 371, 372.

2,092,870.00 0.00 108,868,856.38
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QNA 7 
UR 502 

237 14/04/2023
12201

. 943 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

32,868.00 0.00 108,901,724.38

QNA 7 
U00 
TJHF

238 14/04/2023
12201

. 944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR U00  
388

4,586,008.50 0.00 113,487,732.88

QNA 7 
UR546-
PSS

241 14/04/2023
12201

. 945 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

213,248.32 0.00 113,700,981.20

QNA 7 
439 TJHF

232 14/04/2023
12201

. 940 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 439  
380

3,131,315.98 0.00 116,832,297.18

QNA07 
UR456-
PSS

235 15/04/2023
12201

. 941 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

1,580,692.80 0.00 118,412,989.98

QNA.08-
490 2023

454 28/04/2023
12201

. 1085 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR 490-2023- -419-420-421-450-A 
2023, ESTATAL 2023

414,958.50 0.00 118,827,948.48

QNA.08 -
417-423

470 28/04/2023
12201

. 1108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- 417-423,  -417-418-455-A 2023, 
ESTATAL 2023

140,022.00 0.00 118,967,970.48

QNA.08 -
423-514

475 28/04/2023
12201

. 1111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 08 
UR 423-514  -414-447-A 2023, 
ESTATAL 2023

242,704.80 0.00 119,210,675.28

QNA.08 
UR 545

479 28/04/2023
12201

. 1119 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -436-2023 
RECURSO ESTATAL 20

311,160.00 0.00 119,521,835.28

QNA8  
501  
TJHF

482 28/04/2023
12201

. 1135 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 501  
424, 425, 426.

2,166,310.00 0.00 121,688,145.28

QNA 8 
439 TJHF

525 28/04/2023
12201

. 1170 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 439  
434

3,331,599.93 0.00 125,019,745.21

QNA08U
RU01YG

565 28/04/2023
12201

. 1183 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,347,942.50 0.00 127,367,687.71

QNA08U
R445Y44
8

516 28/04/2023
12201

. 1157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

665,882.40 0.00 128,033,570.11

QNA 8 
U00 
TJHF

517 28/04/2023
12201

. 1161 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR U00  
 442.

4,621,217.50 0.00 132,654,787.61

QNA 8 
EVE 
TJHF

518 28/04/2023
12201

. 1163 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 424, 429, 
505  435, 444, 446 EVENTUALES

71,566.80 0.00 132,726,354.41

QNA08U
R447YG

519 28/04/2023
12201

. 1164 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

24,892.80 0.00 132,751,247.21
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QNA08U
R500YG

520 28/04/2023
12201

. 1165 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

999,381.00 0.00 133,750,628.21

QNA08U
R511YG

521 28/04/2023
12201

. 1166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

787,755.00 0.00 134,538,383.21

QNA08U
R512YG

522 28/04/2023
12201

. 1167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

364,735.50 0.00 134,903,118.71

QNA08U
R513YG

523 28/04/2023
12201

. 1168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

200,999.00 0.00 135,104,117.71

QNA 8 
UR 546

596 28/04/2023
12201

. 1195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

214,700.40 0.00 135,318,818.11

QNA 8 
UR 502 

597 28/04/2023
12201

. 1197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

32,868.00 0.00 135,351,686.11

QNA 08 
UR PSS

595 30/04/2023
12201

. 1194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR PSS DE LA 

1,562,023.20 0.00 136,913,709.31

QNA 09 
UR 456 

759 15/05/2023
12201

. 1787 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 09 DEL REGISTRO DE 
LA NÓMINA DE LA UR 456 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES PAR

1,641,887.70 0.00 138,555,597.01

QNA 09 
UR 546 

761 15/05/2023
12201

. 1789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 09 UR 546 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA UR 546 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES 

208,477.20 0.00 138,764,074.21

QNA09U
R502

588 15/05/2023
12201

. 1650 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

32,868.00 0.00 138,796,942.21

QNA09U
RU01YG

508 15/05/2023
12201

. 1558 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,352,051.00 0.00 141,148,993.21

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
12201

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

989,202.00 0.00 142,138,195.21

QNA09U
R511YG

503 15/05/2023
12201

. 1549 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

787,755.00 0.00 142,925,950.21

QNA09U
R512YG

504 15/05/2023
12201

. 1552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

364,735.50 0.00 143,290,685.71

QNA09U
R513YG

507 15/05/2023
12201

. 1556 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

200,999.00 0.00 143,491,684.71

QNA09U
R445-448

493 15/05/2023
12201

. 1541 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

728,114.40 0.00 144,219,799.11

QNA09U
R447YG

498 15/05/2023
12201

. 1545 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

24,892.80 0.00 144,244,691.91
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QNA.09 -
423-514

460 15/05/2023
12201

. 1504 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 09 
UR 423-514  -456-509-531-A 2023, 
ESTATAL 2023

289,378.80 0.00 144,534,070.71

QNA. 09 
501-549

462 15/05/2023
12201

. 1506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 501-549-U00 CON -517-518-519-
524-528-532-A-2023 

1,382.00 0.00 144,535,452.71

QNA 9 
U00 
TJHF

420 15/05/2023
12201

. 1479 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR U00  
504

4,641,651.50 0.00 149,177,104.21

QNA.09 -
417-423

423 15/05/2023
12201

. 1482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
417-423- -479-480-A 2023, ESTATAL 
2023

202,254.00 0.00 149,379,358.21

QNA 9 
501 TJHF

426 15/05/2023
12201

. 1483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 501  
488, 487, 486

2,166,310.00 0.00 151,545,668.21

QNA 9 
EVE 
TJHF

428 15/05/2023
12201

. 1484 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 424, 429, 
505  506, 508, 497

71,566.80 0.00 151,617,235.01

QNA 9 
439 TJHF

431 15/05/2023
12201

. 1487 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 439  
496 

3,176,606.02 0.00 154,793,841.03

QNA.09 
UR 545-2

367 15/05/2023
12201

. 1431 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -498-2023 
RECURSO ESTATAL 20

304,936.80 0.00 155,098,777.83

QNA.09-
490 2023

370 15/05/2023
12201

. 1434 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
UR 490-2023- -428-459-460-481-482-
483-512-513-A 2023

414,958.50 0.00 155,513,736.33

QNA.10 
UR 545-2

471 26/05/2023
12201

. 1512 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -557-2023 
RECURSO ESTATAL 20

308,048.40 0.00 155,821,784.73

REC-
QNA.10-
545

565 29/05/2023
12201

. 1641 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 10 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-308,048.40 0.00 155,513,736.33

REC-
QNA.09-
545

557 29/05/2023
12201

. 1633 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 09 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

304,936.80 0.00 155,818,673.13

REC-
QNA.09-
545

554 29/05/2023
12201

. 1627 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 09 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-304,936.80 0.00 155,513,736.33

REC-
QNA.08-
545

550 29/05/2023
12201

. 1624 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 08 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

311,160.00 0.00 155,824,896.33

RECLA.Q
NA 6-545

535 29/05/2023
12201

. 1610 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE A 
QNA. 06 UR-545, DE ACUERDO AL  
327-2023-A, DE LA FUEN

-308,048.40 0.00 155,516,847.93

REC-
QNA.07-
545

545 29/05/2023
12201

. 1619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 07 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

308,048.40 0.00 155,824,896.33
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REC-
QNA.08-
545

546 29/05/2023
12201

. 1620 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 08 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-311,160.00 0.00 155,513,736.33

RECLA,Q
NA 6-545

543 29/05/2023
12201

. 1617 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE A 
QNA. 06 UR-545, DE ACUERDO AL  
327-2023-A, DE LA FUEN

308,048.40 0.00 155,821,784.73

REC-
QNA.07-
545

544 29/05/2023
12201

. 1618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 07 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-308,048.40 0.00 155,513,736.33

REC-
QNA.10-
545

568 29/05/2023
12201

. 1645 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 10 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

308,048.40 0.00 155,821,784.73

QNA 10 
U00 
TJHF

591 30/05/2023
12201

. 1654 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR U00 

 563, 573.

4,623,729.50 0.00 160,445,514.23

QNA 10 
EVE 
TJHF

630 30/05/2023
12201

. 1663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 424-429
-505 UR 565, 556, 567

71,566.80 0.00 160,517,081.03

QNA 10 
439 TJHF

600 30/05/2023
12201

. 1655 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 439 

 555.

3,248,017.91 0.00 163,765,098.94

QNA 10 
501 TJHF

604 30/05/2023
12201

. 1657 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 501 

 545, 546, 547.

2,166,310.00 0.00 165,931,408.94

QNA10U
R502 
FORM

760 31/05/2023
12201

. 1790 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

32,868.00 0.00 165,964,276.94

QNA 10 
UR 546 

766 31/05/2023
12201

. 1814 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 10 UR  546, REGISTRO 
DE LA QNA 10 DE LA UR 546 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONE

230,258.40 0.00 166,194,535.34

QNA.10-
456 PSS 

506 31/05/2023
12201

. 1555 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
UR 456-PSS  -566-2022, PAGADA 
CON RECURSO ESTATAL 20

1,670,929.20 0.00 167,865,464.54

QNA10U
R445-448

511 31/05/2023
12201

. 1561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

693,886.80 0.00 168,559,351.34

QNA10U
R447YG

513 31/05/2023
12201

. 1562 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

24,892.80 0.00 168,584,244.14

QNA10U
R512YG

516 31/05/2023
12201

. 1567 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

364,735.50 0.00 168,948,979.64

QNA10U
R500YG

514 31/05/2023
12201

. 1565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

984,313.00 0.00 169,933,292.64

QNA10U
R511YG

515 31/05/2023
12201

. 1566 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

787,755.00 0.00 170,721,047.64

QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
12201

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,356,359.50 0.00 173,077,407.14
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QNA10U
R513YG

517 31/05/2023
12201

. 1568 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

200,999.00 0.00 173,278,406.14

QNA.10-
490 2023

491 31/05/2023
12201

. 1539 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
UR 490-2023- -540-541-542-A 2023, 
ESTATAL 2023

414,958.50 0.00 173,693,364.64

QNA.10 -
423-514

497 31/05/2023
12201

. 1544 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 10 
UR 423-514  -536-568-575-A 2023, 
ESTATAL 2023

255,151.20 0.00 173,948,515.84

QNA.10 -
417-423

494 31/05/2023
12201

. 1542 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
417-423- -539-A 2023, ESTATAL 2023

158,691.60 0.00 174,107,207.44

REI 
QNA11 
501

874 14/06/2023
12201

. 2440 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO  DE ALDO 
MARIO VILLA ROMERO QNA 11 UR 501 
POR PAGO INDEVIDO SEGUN O

-8,806.00 0.00 174,098,401.44

QNA11-
445Y448
YG

499 15/06/2023
12201

. 2062 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

700,110.00 0.00 174,798,511.44

QNA.11-
490 2023

521 15/06/2023
12201

. 2083 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
UR 490-2023 -582-583-584-613-614-
615-A 2023, ESTATA

414,958.50 0.00 175,213,469.94

QNA.11-
423 2023

524 15/06/2023
12201

. 2084 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
423- -581-A 2023, ESTATAL 2023

158,691.60 0.00 175,372,161.54

QNA.11 -
423-514

526 15/06/2023
12201

. 2086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 11 
UR 423-514  -578-610-A 2023, 
ESTATAL 2023

248,928.00 0.00 175,621,089.54

QNA.11 
UR 545

528 15/06/2023
12201

. 2088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -577-2023 
RECURSO ESTATAL 20

323,606.40 0.00 175,944,695.94

QNA.11 
UR 546

529 15/06/2023
12201

. 2090 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
UR 546 SABI,  -600-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

214,700.40 0.00 176,159,396.34

QNA 11-
U01 YG

513 15/06/2023
12201

. 2076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,339,825.50 0.00 178,499,221.84

QNA11-
513 YG

511 15/06/2023
12201

. 2074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

200,999.00 0.00 178,700,220.84

QNA 11- 
512 YG

507 15/06/2023
12201

. 2070 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

364,735.50 0.00 179,064,956.34

QNA11-
500 YG

504 15/06/2023
12201

. 2067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

984,313.00 0.00 180,049,269.34

QNA11- 
511 YG

505 15/06/2023
12201

. 2068 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

787,755.00 0.00 180,837,024.34
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QNA11-
447 YG

503 15/06/2023
12201

. 2066 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

31,116.00 0.00 180,868,140.34

QNA 11 
UR 456

539 15/06/2023
12201

. 2096 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 11_UR 456 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 11 DE 
LA UR 456 DE LA CUEN

1,692,710.40 0.00 182,560,850.74

QNA 11 
UR 502 

540 15/06/2023
12201

. 2097 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 11_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 11 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

32,868.00 0.00 182,593,718.74

QNA 11 
EVE 
TJHF

548 15/06/2023
12201

. 2104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 424-429
-505  598, 607, 609

71,566.80 0.00 182,665,285.54

QNA 11 
501 TJHF

552 15/06/2023
12201

. 2108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 501 

 587, 588, 589, 618, 619, 620.

2,166,310.00 0.00 184,831,595.54

QNA 11 
439 TJHF

551 15/06/2023
12201

. 2106 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 439 

 576, 597

3,262,868.89 0.00 188,094,464.43

QNA 11 
U00 
TJHF

554 15/06/2023
12201

. 2109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR U00 

 605, 626.

4,639,915.50 0.00 192,734,379.93

REC Q1-
5 INSABI

393 22/06/2023
12201

. 1974 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN 
CONTABLE, PRESUPUESTAL Y 
BANCARIAS DE LA QUNCENA 1-5 DE 
LAS  

18,637,443.40 0.00 211,371,823.33

RECLAS.
ASE 
2023

389 22/06/2023
12201

. 1971 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL- CONTABLE-BANCARIA 
DE LAS QUINCENAS 01 A LA 04, 

-18,637,443.40 0.00 192,734,379.93

QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
12201

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

414,958.50 0.00 193,149,338.43

QNA12 
512 YG

806 30/06/2023
12201

. 2349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

364,735.50 0.00 193,514,073.93

QNA12 
445-
448YG

791 30/06/2023
12201

. 2321 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

722,098.64 0.00 194,236,172.57

QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
12201

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

984,313.00 0.00 195,220,485.57

QNA12 
511 YG

803 30/06/2023
12201

. 2344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

787,755.00 0.00 196,008,240.57

QNA 12 
UR 456 

743 30/06/2023
12201

. 2274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12 UR 456-PSS/ 
REGISTRO DE LA QUINCENA 12 
(SEGUNDA DE JUNIO) UR 456 DE LA

1,630,478.40 0.00 197,638,718.97

QNA 12 
UR 502 

754 30/06/2023
12201

. 2284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 12 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

32,868.00 0.00 197,671,586.97

QNA 12 
EVE 
TJHF

862 30/06/2023
12201

. 2432 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 424-429
-505  658, 660, 649.

71,566.80 0.00 197,743,153.77
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QNA.12 -
417-423

811 30/06/2023
12201

. 2362 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 - 
417- 423- -666-632-A 2023, ESTATAL 
2023

164,914.80 0.00 197,908,068.57

QNA.12 -
423-514

812 30/06/2023
12201

. 2363 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 12 
UR 423-514  -629-661-A 2023, 
ESTATAL 2023

245,816.40 0.00 198,153,884.97

QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
12201

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,363,378.50 0.00 200,517,263.47

QNA.12 
UR 545

821 30/06/2023
12201

. 2394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -650-2023 
RECURSO ESTATAL 20

311,160.00 0.00 200,828,423.47

QNA.12 
UR 546-2

822 30/06/2023
12201

. 2397 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
UR 546 SABI,  -651-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

227,146.80 0.00 201,055,570.27

QNA 12 
439 TJHF

832 30/06/2023
12201

. 2412 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 439 

 682, 648.

1,278,867.60 0.00 202,334,437.87

QNA12 
513 YG

813 30/06/2023
12201

. 2376 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

200,999.00 0.00 202,535,436.87

QNA 12 
U00 
TJHF

842 30/06/2023
12201

. 2422 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR U00 

 656

4,609,264.50 0.00 207,144,701.37

QNA 12 
501 TJHF

869 30/06/2023
12201

. 2437 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 501 

 640, 639, 638

2,157,504.00 0.00 209,302,205.37

QNA 13-
512 YG

689 14/07/2023
12201

. 3000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

364,735.50 0.00 209,666,940.87

QNA 13-
513 YG

690 14/07/2023
12201

. 3001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

190,782.00 0.00 209,857,722.87

QNA 13-
U01 YG

691 14/07/2023
12201

. 3002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,347,468.50 0.00 212,205,191.37

QNA13-
500 YG

686 14/07/2023
12201

. 2993 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

984,313.00 0.00 213,189,504.37

QNA 13-
511 YG

687 14/07/2023
12201

. 2997 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

787,755.00 0.00 213,977,259.37

QNA13 
445-
448YG

684 14/07/2023
12201

. 2984 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

693,886.80 0.00 214,671,146.17

QNA13-
447 YG

685 14/07/2023
12201

. 2987 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

28,004.40 0.00 214,699,150.57
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QNA 13 
439 TJHF

495 14/07/2023
12201

. 2750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 439 

 707.

1,278,867.60 0.00 215,978,018.17

QNA 13 
501 TJHF

493 14/07/2023
12201

. 2747 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 501 

 697, 698, 726, 727, 728.

2,157,504.00 0.00 218,135,522.17

QNA.13 
UR 546

473 14/07/2023
12201

. 2728 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
UR 546 SABI,  -710-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

220,923.60 0.00 218,356,445.77

QNA.13 
UR 545

467 14/07/2023
12201

. 2722 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -709-2023 
RECURSO ESTATAL 20

311,160.00 0.00 218,667,605.77

QNA13 
U00 
TJHF

484 14/07/2023
12201

. 2738 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR U00 

 715, 733.

4,619,481.50 0.00 223,287,087.27

QNA 13 
UR 456 

463 14/07/2023
12201

. 2718 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 13 (PRIMERA DE 
JULIO) UR 456 DE LA CUE

1,593,139.20 0.00 224,880,226.47

QNA.13 -
423-514

461 14/07/2023
12201

. 2717 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 13 
UR 423-514  -688-720-A 2023, 
ESTATAL 2023

270,709.20 0.00 225,150,935.67

QNA 13 
UR 502 

464 14/07/2023
12201

. 2719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 13  
(PRIMERA DE JULIO) DE 

32,868.00 0.00 225,183,803.67

QNA.13 -
423 202

459 14/07/2023
12201

. 2715 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
423- -691-A 2023, ESTATAL 2023

155,580.00 0.00 225,339,383.67

QNA.13-
490 2023

455 14/07/2023
12201

. 2712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
UR 490-2023- -692-693-694-723-A 
2023, ESTATAL 2023

414,958.50 0.00 225,754,342.17

QNA 13 
EVE 
TJHF

503 14/07/2023
12201

. 2758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 424-429
-505  717, 419, 708.

71,566.80 0.00 225,825,908.97

REC Q6-
10 
CLUES

597 21/07/2023
12201

. 2816 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-316,698.80 0.00 225,509,210.17

REC Q6-
10 
CLUES

596 21/07/2023
12201

. 2815 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

316,698.80 0.00 225,825,908.97

QNA 14 
U00 
TJHF

676 28/07/2023
12201

. 2961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR U00 

 774, 762.

4,650,289.75 0.00 230,476,198.72

QNA 14 
501 TJHF

701 28/07/2023
12201

. 3044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 746, 745, 771, 744.

2,152,608.00 0.00 232,628,806.72

QNA 14 
439 TJHF

702 28/07/2023
12201

. 3046 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 772

15,558.00 0.00 232,644,364.72
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5.1.1.2.0.12201
QNA 14 
EVE 
TJHF

705 28/07/2023
12201

. 3049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 424, 
429, 505 EVENTUALES  764, 766, 
755.

65,343.60 0.00 232,709,708.32

QNA14-
U01 YG

706 31/07/2023
12201

. 3050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,347,743.50 0.00 235,057,451.82

QNA 14-
513 YG

703 31/07/2023
12201

. 3047 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

190,782.00 0.00 235,248,233.82

QNA 14 
447 YG

696 31/07/2023
12201

. 3030 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

28,004.40 0.00 235,276,238.22

QNA 14-
500 YG

697 31/07/2023
12201

. 3031 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,014,176.50 0.00 236,290,414.72

QNA 14- 
511 YG

698 31/07/2023
12201

. 3034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

797,972.00 0.00 237,088,386.72

QNA 14 -
512 YG

700 31/07/2023
12201

. 3043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

359,599.50 0.00 237,447,986.22

QNA14 
445Y448 

695 31/07/2023
12201

. 3029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

681,440.40 0.00 238,129,426.62

QNA.14 
UR 545

666 31/07/2023
12201

. 2955 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -756-2023 
RECURSO ESTATAL 20

311,160.00 0.00 238,440,586.62

QNA.14 
UR 546

667 31/07/2023
12201

. 2956 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR 546 SABI,  -757-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

224,035.20 0.00 238,664,621.82

QNA.14 
UR- 439

668 31/07/2023
12201

. 2957 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR- 439. -754-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

1,253,974.80 0.00 239,918,596.62

QNA 14 
UR 456 
G

663 31/07/2023
12201

. 2952 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 14 (SEGUNDA DE 
JULIO) UR 456 DE LA CUE

1,571,358.00 0.00 241,489,954.62

QNA 14 
UR 502 

664 31/07/2023
12201

. 2953 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 14 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 14  
(SEGUNDA DE JULIO) DE 

24,651.00 0.00 241,514,605.62

QNA.14-
423 2023

660 31/07/2023
12201

. 2947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
423- -738-A 2023, ESTATAL 2023

146,245.20 0.00 241,660,850.82

QNA.14 -
423-514

661 31/07/2023
12201

. 2949 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 14 
UR 423-514  -735-767-775-A 2023, 
ESTATAL 2023

258,262.80 0.00 241,919,113.62

QNA.14-
490 2023

658 31/07/2023
12201

. 2939 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
UR 490-2023- -739-740-741-A 2023, 
ESTATAL 2023

402,633.00 0.00 242,321,746.62
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5.1.1.2.0.12201
QNA 15 
439 YG

771 15/08/2023
12201

. 3552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,275,756.00 0.00 243,597,502.62

QNA 15-
501 YG

772 15/08/2023
12201

. 3553 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

2,170,220.00 0.00 245,767,722.62

QNA 15-
U00 YG

773 15/08/2023
12201

. 3554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

4,645,393.75 0.00 250,413,116.37

QNA 15-
445-448

833 15/08/2023
12201

. 3640 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

684,552.00 0.00 251,097,668.37

QNA 15-
447 YG

835 15/08/2023
12201

. 3642 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

28,004.40 0.00 251,125,672.77

QNA 15-
513 YG

862 15/08/2023
12201

. 3682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

190,782.00 0.00 251,316,454.77

QNA 15-
500 YG

846 15/08/2023
12201

. 3663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,003,959.50 0.00 252,320,414.27

QNA 15-
511 YG

848 15/08/2023
12201

. 3664 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

797,972.00 0.00 253,118,386.27

QNA 15-
512 YG

859 15/08/2023
12201

. 3679 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

359,599.50 0.00 253,477,985.77

QNA 15-
U01 YG

867 15/08/2023
12201

. 3693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

2,351,602.00 0.00 255,829,587.77

QNA 15 
UR 456 

980 15/08/2023
12201

. 3827 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 15 (PRIMERA DE 
AGOSTO) UR 456 DE LA CU

1,599,362.40 0.00 257,428,950.17

QNA 15 
UR 502 

983 15/08/2023
12201

. 3829 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 15  
(PRIMERA DE AGOSTO) DE

24,651.00 0.00 257,453,601.17

QNA 15 
EVE 
TJHF

1153 15/08/2023
12201

. 4041 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 15 UR 424, 
429, 505  816, 818, 807.

68,455.20 0.00 257,522,056.37

QNA.15 -
423-514

456 15/08/2023
12201

. 3288 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 15 
UR 423-514  -787-819-A 2023, 
ESTATAL 2023

255,151.20 0.00 257,777,207.57

QNA.15 -
423 202

451 15/08/2023
12201

. 3285 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
423- -790-A 2023, ESTATAL 2023

161,803.20 0.00 257,939,010.77

QNA.15 
UR 546

465 15/08/2023
12201

. 3294 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
UR 546 SABI,  -809-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

236,481.60 0.00 258,175,492.37
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5.1.1.2.0.12201
QNA.15 
UR 545-2

463 15/08/2023
12201

. 3292 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -808-2023 
RECURSO ESTATAL 20

311,160.00 0.00 258,486,652.37

QNA.15-
490 2023

445 15/08/2023
12201

. 3283 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
UR 490-2023- -791-792-793-822-823-
824-A 2023, ESTATA

398,524.50 0.00 258,885,176.87

QNA 16 
U00 
TJHF

965 30/08/2023
12201

. 3812 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR U00 

 864, 876.

4,636,587.75 0.00 263,521,764.62

QNA 16 
501 TJHF

969 30/08/2023
12201

. 3813 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 501 

 846, 847, 848.

2,152,608.00 0.00 265,674,372.62

QNA 16 
439 TJHF

975 30/08/2023
12201

. 3822 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 439 

 856.

3,177,434.84 0.00 268,851,807.46

QNA 16 
EVE 
TJHF

979 30/08/2023
12201

. 3825 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 424-429
-505  866, 868, 857.

68,455.20 0.00 268,920,262.66

QNA 16 
UR 502 

995 31/08/2023
12201

. 3848 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 16 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 16 
(SEGUNDA DE AGOSTO) DE 

24,651.00 0.00 268,944,913.66

QNA 16-
456 
PPSS

999 31/08/2023
12201

. 3855 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,624,255.20 0.00 270,569,168.86

QNA 16-
511 YG

902 31/08/2023
12201

. 3711 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

797,972.00 0.00 271,367,140.86

QNA 16-
512 YG

903 31/08/2023
12201

. 3712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

359,599.50 0.00 271,726,740.36

QNA 16-
513 YG

906 31/08/2023
12201

. 3713 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

190,782.00 0.00 271,917,522.36

QNA 16-
U01 YG

911 31/08/2023
12201

. 3716 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

2,343,335.00 0.00 274,260,857.36

QNA.16 
UR 545

871 31/08/2023
12201

. 3698 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -858-2023 
RECURSO ESTATAL 20

320,494.80 0.00 274,581,352.16

QNA.16 
UR 546

873 31/08/2023
12201

. 3699 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR 546 SABI,  -859-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

220,923.60 0.00 274,802,275.76

QNA 16- 
415Y448

894 31/08/2023
12201

. 3704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

715,668.00 0.00 275,517,943.76

QNA 16-
447 YG

895 31/08/2023
12201

. 3705 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

28,004.40 0.00 275,545,948.16

QNA 16-
500 YG

897 31/08/2023
12201

. 3707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

994,334.37 0.00 276,540,282.53
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5.1.1.2.0.12201
RQ15 
439 
501U00

854 31/08/2023
12201

. 3667 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

98,974.60 0.00 276,639,257.13

REC 
QNA 15 
439

844 31/08/2023
12201

. 3661 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

3,174,442.43 0.00 279,813,699.56

REC Q15 
501-U00

845 31/08/2023
12201

. 3662 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 501, U00 SEGUN  NO. 

/ /DS/ /DIP/6

6,735,308.75 0.00 286,549,008.31

QNA.16-
490 2023

857 31/08/2023
12201

. 3675 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 490- 2023 -841-842-843-A 2023, 
ESTATAL 2023

398,524.50 0.00 286,947,532.81

QNA.16 -
423 

865 31/08/2023
12201

. 3690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 423 -840-A 2023, ESTATAL 2023

152,468.40 0.00 287,100,001.21

QNA.16 -
423-514

866 31/08/2023
12201

. 3692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 16 
UR 423-514  -836-869-A 2023, 
ESTATAL 2023

252,039.60 0.00 287,352,040.81

RQ15 
501 
U00439

841 31/08/2023
12201

. 3656 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

-8,091,369.75 0.00 279,260,671.06

QNA 17 
UR 502 

583 15/09/2023
12201

. 4243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 17 
(PRIMERA DE SEPTIEMBRE)

24,651.00 0.00 279,285,322.06

QNA.17 
UR 546

585 15/09/2023
12201

. 4245 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR 546 SABI,  -900-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

220,923.60 0.00 279,506,245.66

QNA 17-
512 YG

569 15/09/2023
12201

. 4231 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

359,599.50 0.00 279,865,845.16

QNA.17 -
423 

570 15/09/2023
12201

. 4232 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR 423 -881-A 2023, ESTATAL 2023

158,691.60 0.00 280,024,536.76

QNA 17-
513 YG

571 15/09/2023
12201

. 4233 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

190,782.00 0.00 280,215,318.76

QNA.17 -
423-514

572 15/09/2023
12201

. 4234 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 17 
UR 423-514  -878-910-A 2023, 
ESTATAL 2023

255,151.20 0.00 280,470,469.96

QNA 17-
U01 YG

574 15/09/2023
12201

. 4236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

2,348,043.50 0.00 282,818,513.46

QNA 17 
UR 456 

579 15/09/2023
12201

. 4240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 17 (PRIMERA DE 
SEPTIEMBRE) UR 456 DE L

1,636,701.60 0.00 284,455,215.06

QNA.17 
UR 545

581 15/09/2023
12201

. 4242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -899-2023 
RECURSO ESTATAL 20

311,160.00 0.00 284,766,375.06
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5.1.1.2.0.12201
QNA 17 
439 TJHF

418 15/09/2023
12201

. 4099 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 439 

 897.

3,261,211.21 0.00 288,027,586.27

QNA 17 
U00 
TJHF

405 15/09/2023
12201

. 4086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR U00 

 905.

4,626,370.75 0.00 292,653,957.02

QNA 17 
501 TJHF

407 15/09/2023
12201

. 4088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 501 

 887, 888, 889.

2,152,608.00 0.00 294,806,565.02

QNA 17 
EVE 
TJHF

411 15/09/2023
12201

. 4093 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 424-429
-505  907, 909, 898.

68,455.20 0.00 294,875,020.22

QNA 17-
447 YG

529 15/09/2023
12201

. 4204 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

28,004.40 0.00 294,903,024.62

QNA 17-
500 YG

533 15/09/2023
12201

. 4207 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

993,742.50 0.00 295,896,767.12

QNA.17-
490 2023

566 15/09/2023
12201

. 4230 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17  
UR 490- 2023 -883-884-913-914-A 
2023, ESTATAL 2023

398,524.50 0.00 296,295,291.62

QNA 17-
445-448

525 15/09/2023
12201

. 4200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

700,110.00 0.00 296,995,401.62

QNA 17-
511 YG

545 15/09/2023
12201

. 4214 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

797,972.00 0.00 297,793,373.62

QNA 18 
UR 502

849 29/09/2023
12201

. 4428 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 18 
(SEGUNDO DE SEPTIEMBRE)

24,651.00 0.00 297,818,024.62

QNA.18 -
423-514

897 29/09/2023
12201

. 4493 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 18 
UR 423-514  -929-961-975-A 2023, 
ESTATAL 2023

267,597.60 0.00 298,085,622.22

QNA 18 
439 TJHF

887 29/09/2023
12201

. 4485 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 439 

 948.

3,228,583.46 0.00 301,314,205.68

QNA 18- 
445-448

888 29/09/2023
12201

. 4486 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

715,668.00 0.00 302,029,873.68

QNA 18- 
447 AF

901 29/09/2023
12201

. 4501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

28,004.40 0.00 302,057,878.08

QNA 18 
U00 
TJHF

875 29/09/2023
12201

. 4469 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR U00 

 956.

4,626,370.75 0.00 306,684,248.83

QNA.18-
490 2023

882 29/09/2023
12201

. 4481 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18  
UR 490- 2023 -933-934-935-965-966-
A 2023, ESTATAL 2

398,524.50 0.00 307,082,773.33

QNA.18 -
423 

883 29/09/2023
12201

. 4482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR 423 -927-932-A 2023, ESTATAL 
2023

174,249.60 0.00 307,257,022.93
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QNA.18 
UR 545

911 29/09/2023
12201

. 4527 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -950-2023 
RECURSO ESTATAL 20

311,160.00 0.00 307,568,182.93

QNA 18- 
511 AF

907 29/09/2023
12201

. 4520 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

797,972.00 0.00 308,366,154.93

QNA 18- 
500 AF

904 29/09/2023
12201

. 4509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

989,634.00 0.00 309,355,788.93

QNA 18- 
512 AF

912 29/09/2023
12201

. 4529 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

359,599.50 0.00 309,715,388.43

QNA.18 
UR 546

913 29/09/2023
12201

. 4532 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR 546 SABI,  -951-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

217,812.00 0.00 309,933,200.43

QNA 18- 
513 AF

914 29/09/2023
12201

. 4533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

190,782.00 0.00 310,123,982.43

QNA18U
RU01R33

915 29/09/2023
12201

. 4534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA_18_URU01_REGISTRO 
DE LA QNA 18(SEGUNDA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA UR  U01 DE LA

2,339,571.50 0.00 312,463,553.93

QNA. 18 
UR U00

916 29/09/2023
12201

. 4535 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- U00. -973-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

5,870.67 0.00 312,469,424.60

QNA 18 
501 TJHF

921 29/09/2023
12201

. 4550 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 501 

 938, 939, 940.

2,152,608.00 0.00 314,622,032.60

QNA 18 
EVE 
TJHF

1099 29/09/2023
12201

. 4616 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 424, 
429, 505  949, 958, 960.

84,013.20 0.00 314,706,045.80

QNA 18 
UR 456 

843 30/09/2023
12201

. 4421 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 18 (SEGUNDO DE 
SEPTIEMBRE) UR 456 DE L

1,658,482.80 0.00 316,364,528.60

REIN-
QNA.13-
423

597 02/10/2023
12201

. 5055 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / DISMINUCIÓN DEL GASTO 
POR PAGO EN DEMASIA DE LA  QNA 13 
UR 423, DE LA TRABAJA

-3,111.60 0.00 316,361,417.00

QNA.19 
UR 546

411 13/10/2023
12201

. 4882 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 546 SABI,  -1001-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

217,812.00 0.00 316,579,229.00

QNA 19 
U00 
TJHF

424 13/10/2023
12201

. 4894 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR U00 

 1006, 1054.

7,568,916.33 0.00 324,148,145.33

QNA 19 
EVE 
TJHF

421 13/10/2023
12201

. 4891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 424, 
429, 505  1008, 1010, 999.

71,566.80 0.00 324,219,712.13

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
12201

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

3,837,033.00 0.00 328,056,745.13
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5.1.1.2.0.12201
QNA.19 
UR 545

410 13/10/2023
12201

. 4881 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1000-
2023 RECURSO ESTATAL 2

314,271.60 0.00 328,371,016.73

QNA.19 -
417-423

395 13/10/2023
12201

. 4867 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 417-423 -982-1011-A 2023, 
ESTATAL 2023

174,249.60 0.00 328,545,266.33

QNA 19 
439 TJHF

444 13/10/2023
12201

. 4914 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 439 

 998.

3,163,363.27 0.00 331,708,629.60

QNA 19 
501 TJHF

432 13/10/2023
12201

. 4902 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 501 

 988, 989, 990, 1047, 1048, 1049.

3,531,160.60 0.00 335,239,790.20

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
12201

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

306,162.00 0.00 335,545,952.20

QNA.19 -
423-514

385 13/10/2023
12201

. 4862 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 423-514  -979-1011-A 2023, 
ESTATAL 2023

261,374.40 0.00 335,807,326.60

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
12201

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

590,848.54 0.00 336,398,175.14

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
12201

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,261,056.50 0.00 337,659,231.64

QNA 19- 
447 AF

347 13/10/2023
12201

. 4835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

28,004.40 0.00 337,687,236.04

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
12201

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,588,873.60 0.00 339,276,109.64

QNA19 
445-448 
A

336 13/10/2023
12201

. 4827 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

725,002.80 0.00 340,001,112.44

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
12201

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

40,920.00 0.00 340,042,032.44

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
12201

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

652,337.50 0.00 340,694,369.94

QNA 19 
UR 456 
G

307 13/10/2023
12201

. 4805 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 19 (PRIMERA DE 
OCTUBRE) UR 456 DE LA C

1,618,032.00 0.00 342,312,401.94

QNA 20 
501 TJHF

853 30/10/2023
12201

. 5255 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 501 

 1068, 1069, 1070.

2,316,081.00 0.00 344,628,482.94

QNA 20 
U00 
TJHF

846 30/10/2023
12201

. 5252 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR U00 

 1086 

4,922,920.00 0.00 349,551,402.94

QNA 20 
EVE 
TJHF

870 30/10/2023
12201

. 5259 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 424, 
429, 505  1090, 1088, 1079.

71,566.80 0.00 349,622,969.74
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5.1.1.2.0.12201
REC Q12
-
14CLUE
S

1143 30/10/2023
12201

. 5653 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-41,976.00 0.00 349,580,993.74

QNA 20 
439 TJHF

871 30/10/2023
12201

. 5261 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 439 

 1078

3,219,523.90 0.00 352,800,517.64

REC 
QNA 11-
16 

880 30/10/2023
12201

. 5272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

107,916.40 0.00 352,908,434.04

REC 
QNA 11-
16 

885 30/10/2023
12201

. 5276 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-107,916.40 0.00 352,800,517.64

REC Q12
-
14CLUE
S

891 30/10/2023
12201

. 5284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

41,976.00 0.00 352,842,493.64

QNA.20 
UR 545

899 31/10/2023
12201

. 5295 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1080-
2023 RECURSO ESTATAL 2

314,271.60 0.00 353,156,765.24

QNA 20 
UR 502 

900 31/10/2023
12201

. 5297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 20 
(SEGUNDA DE OCTUBRE) DE

26,130.00 0.00 353,182,895.24

QNA.20  
UR 546

901 31/10/2023
12201

. 5298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 546 SABI,  -1081-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

217,812.00 0.00 353,400,707.24

QNA 20 
UR 456 
G

895 31/10/2023
12201

. 5290 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 20 (SEGUNDA DE 
OCTUBRE) UR 456 DE LA C

1,658,482.80 0.00 355,059,190.04

QNA.20-
423 

873 31/10/2023
12201

. 5264 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 423 -1062-A 2023, ESTATAL 2023

183,584.40 0.00 355,242,774.44

QNA.20  
423-514

877 31/10/2023
12201

. 5266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 20  
UR 423-514  -1059-1091-A 2023, 
ESTATAL 2023

261,374.40 0.00 355,504,148.84

QNA.20-
490 

856 31/10/2023
12201

. 5257 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 490- 2023 -1063-1064-1065-A 
2023, ESTATAL 2023

426,790.00 0.00 355,930,938.84

QNA 20- 
513 AF

813 31/10/2023
12201

. 5206 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

202,232.00 0.00 356,133,170.84

QNA 20- 
U01 AF

814 31/10/2023
12201

. 5209 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

2,480,021.50 0.00 358,613,192.34

QNA 20- 
447 AF

826 31/10/2023
12201

. 5216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

28,004.40 0.00 358,641,196.74

QNA 20- 
512 AF

812 31/10/2023
12201

. 5201 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

380,434.00 0.00 359,021,630.74
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5.1.1.2.0.12201
QNA 20- 
511 AF

811 31/10/2023
12201

. 5199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

818,956.50 0.00 359,840,587.24

QNA 20- 
445-448

805 31/10/2023
12201

. 5191 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

737,449.20 0.00 360,578,036.44

QNA 20- 
500 AF

810 31/10/2023
12201

. 5195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,049,014.50 0.00 361,627,050.94

QNA 21 
UR 456 

633 15/11/2023
12201

. 5797 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 21 (PRIMERA DE 
NOVIEMBRE) UR 456 DE LA

1,647,281.04 0.00 363,274,331.98

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
12201

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

429,255.00 0.00 363,703,586.98

QNA.21-
423 

618 15/11/2023
12201

. 5786 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 423 -1098-A 2023, ESTATAL 2023

183,584.40 0.00 363,887,171.38

QNA.21 -
423-514

626 15/11/2023
12201

. 5792 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 21  
UR 423-514  -1095-1127-1150-A 2023, 
ESTATAL 2023

258,262.80 0.00 364,145,434.18

QNA.21 
UR 546 

642 15/11/2023
12201

. 5805 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 546 SABI,  -1117-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

217,812.00 0.00 364,363,246.18

QNA 21 
UR 502 

638 15/11/2023
12201

. 5801 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

26,130.00 0.00 364,389,376.18

QNA. 21 
UR 545

640 15/11/2023
12201

. 5803 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1116-
2023 RECURSO ESTATAL 2

311,160.00 0.00 364,700,536.18

QNA 21 
501 TJHF

679 15/11/2023
12201

. 5835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 501 

 1104, 1105, 1106, 1138, 1139.

2,329,013.50 0.00 367,029,549.68

QNA 21 
U00 
TJHF

681 15/11/2023
12201

. 5837 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR U00 

 1144, 1122.

4,910,295.00 0.00 371,939,844.68

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
12201

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

202,232.00 0.00 372,142,076.68

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
12201

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

2,470,695.00 0.00 374,612,771.68

QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
12201

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

380,434.00 0.00 374,993,205.68

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
12201

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

818,956.50 0.00 375,812,162.18
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5.1.1.2.0.12201
QNA2144
5-
448AFO

291 15/11/2023
12201

. 5521 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

740,560.80 0.00 376,552,722.98

QNA 21- 
447 AF

294 15/11/2023
12201

. 5525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

28,004.40 0.00 376,580,727.38

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
12201

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,066,569.50 0.00 377,647,296.88

QNA 21 
EVE 
TJHF

489 15/11/2023
12201

. 5671 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 424, 
429, 505  1124, 1126, 1115

80,901.60 0.00 377,728,198.48

QNA 21 
439 TJHF

490 15/11/2023
12201

. 5672 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMIN QNA 21 UR 439  
1114

3,321,275.65 0.00 381,049,474.13

REINT/Q
NA09 

1101 16/11/2023
12201

. 6232 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / DISMINUCION DE LA QNA 
09/2023 POR REINTEGRO DE ACUERDO 
AL   DAM/SH/HGJ/

-3,111.60 0.00 381,046,362.53

RECLAS. 
QNA 20 

878 24/11/2023
12201

. 5994 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA  
NÓMINA QNA. 20 UR  545 COVID 
ESTATAL 2023 DE LA FUENTE

-314,271.60 0.00 380,732,090.93

RECLAS 
QNA 20 

883 24/11/2023
12201

. 6000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 20 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/1530

314,271.60 0.00 381,046,362.53

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
12201

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

2,518,004.30 0.00 383,564,366.83

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
12201

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

838,301.50 0.00 384,402,668.33

QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
12201

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,090,159.50 0.00 385,492,827.83

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
12201

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

443,059.00 0.00 385,935,886.83

QNA 22- 
513 AF

885 30/11/2023
12201

. 6002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

212,802.00 0.00 386,148,688.83

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
12201

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

389,674.00 0.00 386,538,362.83

QNA.22 
UR 545

928 30/11/2023
12201

. 6052 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1201-
2023-A RECURSO ESTATAL

311,160.00 0.00 386,849,522.83

QNA.22  
UR 546

929 30/11/2023
12201

. 6053 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 546 SABI,  -1202-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

217,812.00 0.00 387,067,334.83

QNA 22 
U00 
TJHF

936 30/11/2023
12201

. 6060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR U00 

 1172, 1230, 1207.

5,034,632.50 0.00 392,101,967.33
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QNA 22 
501 TJHF

937 30/11/2023
12201

. 6072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 501 

 1161, 1162, 1163, 1189, 1190, 1191, 
1220, 1221, 1222

2,362,508.50 0.00 394,464,475.83

QNA 22 
439 TJHF

940 30/11/2023
12201

. 6074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 439 

 1199.

3,406,814.19 0.00 397,871,290.02

QNA 22 
EVE 
TJHF

944 30/11/2023
12201

. 6076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 424, 
429, 505  1209, 1211, 1200.

74,678.40 0.00 397,945,968.42

QNA.22-
417/423 

902 30/11/2023
12201

. 6032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 417/423 -1183-1155-A 2023, 
ESTATAL 2023

186,696.00 0.00 398,132,664.42

QNA.22-
423-514

908 30/11/2023
12201

. 6033 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 22  
UR 423-514  -1176-1212-1232-A 2023, 
ESTATAL 2023

261,374.40 0.00 398,394,038.82

QNA 22 
UR 456 

1034 30/11/2023
12201

. 6186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 22 (SEGUNDA DE 
NOVIEMBRE) UR 456 DE LA

1,686,487.20 0.00 400,080,526.02

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
12201

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

28,595.00 0.00 400,109,121.02

QNA22.4
45-448AF

866 30/11/2023
12201

. 5985 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

746,784.00 0.00 400,855,905.02

QNA 22- 
447 AF

864 30/11/2023
12201

. 5984 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

28,004.40 0.00 400,883,909.42

DISMQN
A22URU
01

130 04/12/2023
12201

. 6146 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMENTO EN EL 

 /HGC/RH/0300/2023 CON 
FECHA 04 DE DICIEMBRE 20

-4,461.00 0.00 400,879,448.42

QNA.23  
UR 546

464 15/12/2023
12201

. 6426 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR 546 SABI,  -1258-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

214,700.40 0.00 401,094,148.82

QNA.23 
UR 545

452 15/12/2023
12201

. 6414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1257-
2023-A RECURSO ESTATAL

311,160.00 0.00 401,405,308.82

QNA.23-
423 

442 15/12/2023
12201

. 6407 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR 423 -1239-A 2023, ESTATAL 2023

183,584.40 0.00 401,588,893.22

QNA.23 -
423-514

443 15/12/2023
12201

. 6408 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 23  
UR 423-514  -1236-1268-1289- 2023, 
ESTATAL 2023

261,374.40 0.00 401,850,267.62

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
12201

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

422,435.00 0.00 402,272,702.62

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
12201

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,065,504.00 0.00 403,338,206.62
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QNA 23 
UR 502 

542 15/12/2023
12201

. 6491 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 23 
(PRIMERA DE DICIEMBRE) 

26,130.00 0.00 403,364,336.62

QNA 23- 
447 AF

537 15/12/2023
12201

. 6487 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

28,004.40 0.00 403,392,341.02

QNA 23 
UR 456 
G

541 15/12/2023
12201

. 6490 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 23 (PRIMERA DE 
DICIEMBRE) UR 456 DE LA

1,655,371.20 0.00 405,047,712.22

QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
12201

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

202,232.00 0.00 405,249,944.22

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
12201

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

827,096.50 0.00 406,077,040.72

DISMQN
A24U01

809 15/12/2023
12201

. 6724 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 JSII/CA/RH/874/2023 CON FECHA 
14 DE DICIEMBRE 2023

-4,355.00 0.00 406,072,685.72

QNA 23 
U00 
TJHF

736 15/12/2023
12201

. 6666 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR U00 

 1263, 1286.

4,963,491.25 0.00 411,036,176.97

QNA 23 
501 TJHF

740 15/12/2023
12201

. 6669 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 501DSP 
1245, 1246, 1247, 1275, 1276, 1277.

2,326,948.50 0.00 413,363,125.47

QNA 23 
439 TJHF

676 15/12/2023
12201

. 6613 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 439 

 1255

3,313,475.39 0.00 416,676,600.86

QNA 23 
EVE 
TJHF

685 15/12/2023
12201

. 6621 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 424, 
429, 505 EVENTUALES  1265, 1267, 
1256.

74,678.40 0.00 416,751,279.26

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
12201

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

2,494,352.50 0.00 419,245,631.76

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
12201

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

380,434.00 0.00 419,626,065.76

QNA23-
445-
448AF

911 15/12/2023
12201

. 6817 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

737,449.20 0.00 420,363,514.96

QNA.24  
UR 546

1037 18/12/2023
12201

. 6934 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 546 SABI,  -1311-1345-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 202

214,700.40 0.00 420,578,215.36

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
12201

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

431,145.00 0.00 421,009,360.36

QNA.24 -
423-514

1084 18/12/2023
12201

. 6981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 24  
UR 423-514  -1321-1357-1368-A 2023, 
ESTATAL 2023

261,374.40 0.00 421,270,734.76

QNA.24 
UR 545

1035 18/12/2023
12201

. 6932 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1310-
1344-2023-A RECURSO ES

311,160.00 0.00 421,581,894.76
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QNA.24-
423 

980 18/12/2023
12201

. 6885 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 423 -1292-1326-A 2023, ESTATAL 
2023

183,584.40 0.00 421,765,479.16

QNA 24 
439 TJHF

742 18/12/2023
12201

. 6673 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 439 

 1308, 1342.

3,322,797.50 0.00 425,088,276.66

QNA 24 
EVE 
TJHF

754 18/12/2023
12201

. 6687 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 424, 
429, 505  1352, 1318, 1354, 1320, 
1343, 1309.

74,678.40 0.00 425,162,955.06

QNA 24- 
511 AF

757 18/12/2023
12201

. 6690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

818,956.50 0.00 425,981,911.56

QNA24-
445-
448AF

744 18/12/2023
12201

. 6676 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

737,449.20 0.00 426,719,360.76

QNA 24 
U00 
TJHF

746 18/12/2023
12201

. 6678 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR U00 

 1350, 1316.

4,936,240.00 0.00 431,655,600.76

QNA 24- 
447 AF

748 18/12/2023
12201

. 6681 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

28,004.40 0.00 431,683,605.16

QNA 24 
501 TJHF

749 18/12/2023
12201

. 6682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 501 

 1298, 1299, 1300, 1332, 1333, 1334, 

2,320,491.00 0.00 434,004,096.16

QNA 24- 
500 AF

750 18/12/2023
12201

. 6683 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,053,369.50 0.00 435,057,465.66

QNA 24 
UR 456

776 18/12/2023
12201

. 6702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 24 (SEGUNDA DE 
DICIEMBRE) UR 456 DE LA

1,652,259.60 0.00 436,709,725.26

QNA 24 
UR 502 

783 18/12/2023
12201

. 6704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 24 
(SEGUNDA DE DICIEMBRE) 

26,130.00 0.00 436,735,855.26

QNA 24- 
512 AF

760 18/12/2023
12201

. 6692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

380,434.00 0.00 437,116,289.26

QNA 24- 
513 AF

761 18/12/2023
12201

. 6693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

202,232.00 0.00 437,318,521.26

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
12201

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

2,486,660.53 0.00 439,805,181.79

REC 
QNA 17-
24 

1924 29/12/2023
12201

. 7789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

457,835.00 0.00 440,263,016.79

REC 
QNA 17-
24 

1932 29/12/2023
12201

. 7800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-457,835.00 0.00 439,805,181.79

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
12201

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-351,463.80 0.00 439,453,717.99
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REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
12201

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-833,902.50 0.00 438,619,815.49

REC 
QNA 15-
24 

2108 29/12/2023
12201

. 7944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

653,289.00 0.00 439,273,104.49

REC -
597 

2240 29/12/2023
12201

. 8044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
POLIZA DE -597 DEL 21 DE JULIO 
DEL 2023 POR ERROR INV

24,892.80 0.00 439,297,997.29

REC -
597 

2240 29/12/2023
12201

. 8044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
POLIZA DE -597 DEL 21 DE JULIO 
DEL 2023 POR ERROR INV

-62,454.80 0.00 439,235,542.49

REC-
QNA 1-
490  

2469 29/12/2023
12201

. 8166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 01 UR 490, DE

-435,501.00 0.00 438,800,041.49

REC-
QNA 2-
490  

2472 29/12/2023
12201

. 8167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 02 UR 490, DE

-435,501.00 0.00 438,364,540.49

REC 
ASE-
ESTATA
L

2474 29/12/2023
12201

. 8168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

-70,966.40 0.00 438,293,574.09

REC-
QNA 3-
490  

2476 29/12/2023
12201

. 8169 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 03 UR 490, DE

-427,284.00 0.00 437,866,290.09

REC 
ASE-
ESTATA
L

2480 29/12/2023
12201

. 8170 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

70,966.40 0.00 437,937,256.49

REC-
QNA 13-
490 

2485 29/12/2023
12201

. 8173 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 13 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 437,522,297.99

REC-
QNA 4-
490  

2486 29/12/2023
12201

. 8174 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 04 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 437,107,339.49

REC-
QNA 14-
490 

2488 29/12/2023
12201

. 8175 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 14 UR 490, DE

-402,633.00 0.00 436,704,706.49

REC-
QNA 5-
490  

2489 29/12/2023
12201

. 8176 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 05 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 436,289,747.99

REC-
QNA 15-
490 

2490 29/12/2023
12201

. 8177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 15 UR 490, DE

-398,524.50 0.00 435,891,223.49

REC-
QNA 6-
490  

2491 29/12/2023
12201

. 8178 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 06 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 435,476,264.99

REC-
QNA 16-
490 

2492 29/12/2023
12201

. 8179 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 16 UR 490, DE

-398,524.50 0.00 435,077,740.49
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5.1.1.2.0.12201
REC-
QNA 7-
490  

2494 29/12/2023
12201

. 8180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 07 UR 490, DE

-410,850.00 0.00 434,666,890.49

REC-
QNA 8-
490  

2495 29/12/2023
12201

. 8181 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 08 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 434,251,931.99

REC-
QNA 17-
490 

2496 29/12/2023
12201

. 8182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 17 UR 490, DE L

-398,524.50 0.00 433,853,407.49

REC-
QNA 18-
490 

2498 29/12/2023
12201

. 8184 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 18 UR 490, DE L

-398,524.50 0.00 433,454,882.99

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
12201

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-652,337.50 0.00 432,802,545.49

REC-
QNA 20-
490 

2501 29/12/2023
12201

. 8187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 20 UR 490, DE L

-426,790.00 0.00 432,375,755.49

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
12201

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-429,255.00 0.00 431,946,500.49

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
12201

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-443,059.00 0.00 431,503,441.49

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
12201

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

10,245,515.00 0.00 441,748,956.49

PASI-
ESTATA
L 23

2605 29/12/2023
12201

. 8235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE  PASIVOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

2,336,156.51 0.00 444,085,113.00

PASIVO-
R332023

2607 29/12/2023
12201

. 8236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS  DE 
ACUERDO AL  NUMERO 

/ /SRH/DP/0604/2023 CON 

2,981,143.73 0.00 447,066,256.73

REC-
QNA 9-
490  

2858 29/12/2023
12201

. 8377 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 09 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 446,651,298.23

REC-
QNA10-
490  

2860 29/12/2023
12201

. 8379 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 10 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 446,236,339.73

REC-
QNA11-
490  

2861 29/12/2023
12201

. 8380 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 11 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 445,821,381.23

REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
12201

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-414,958.50 0.00 445,406,422.73

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
12201

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-422,435.00 0.00 444,983,987.73
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5.1.1.2.0.12201
REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
12201

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-431,145.00 0.00 444,552,842.73

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 444,552,842.73 0.00 444,552,842.73

5.1.1.2.0.12301 RETRIBUCIONES POR SERVS. DE CARACTER SOCIAL SALDO INICIAL 0.00

QNA 1 
UR 610 

312 13/01/2023
12301

. 381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 610  DE LA CUE

911,609.96 0.00 911,609.96

QNA 2 
UR 610 

313 31/01/2023
12301

. 383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 610  DE LA CUE

1,382,334.08 0.00 2,293,944.04

QNA 3 
UR 610 

408 15/02/2023
12301

. 388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 610  DE LA C

721,754.02 0.00 3,015,698.06

QNA 4 
UR 610 

409 28/02/2023
12301

. 389 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 610  DE LA C

927,454.02 0.00 3,943,152.08

QNA 5 
UR 610 

135 15/03/2023
12301

. 390 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 610  DE LA CUE

839,810.24 0.00 4,782,962.32

QNA 6 
UR 610

553 31/03/2023
12301

. 708 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 610 DE LA CUEN

1,785,314.24 0.00 6,568,276.56

QNA 7 
UR 610 

243 14/04/2023
12301

. 946 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 610 DE LA 

1,112,134.74 0.00 7,680,411.30

QNA 8 
UR 610 

600 28/04/2023
12301

. 1206 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 610 DE LA 

1,216,172.74 0.00 8,896,584.04

QNA 9 
UR 610 

772 15/05/2023
12301

. 1830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA09 UR610 REGISTRO 
DE LA QNA 09 DE LA CUENTA DE 
PASANTES Y MEDICOS RESIDENT

1,076,272.74 0.00 9,972,856.78

QNA 10 
UR 610 

773 31/05/2023
12301

. 1842 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA10 UR610 REGISTRO 
DE LA QNA 09 DE LA CUENTA DE 
PASANTES Y MEDICOS RESIDENT

1,075,022.74 0.00 11,047,879.52

DISMQN
A10UR61
0

787 31/05/2023
12301

. 1867 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / DISMINUCIÓN DE GASTO 
DE LA QNA 10 DERIVADO DE LA 
DEFUNCIÓN DE TORRES VILLEGAS

-350.00 0.00 11,047,529.52

QNA 11 
UR 610 

669 15/06/2023
12301

. 2203 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA11 UR610 REGISTRO 
DE LA QNA 11 DE LA CUENTA DE 
PASANTES Y MEDICOS RESIDENT

1,073,872.74 0.00 12,121,402.26

QNA 12 
UR 610 

755 30/06/2023
12301

. 2286 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA11 UR610 REGISTRO 
DE LA QNA 11 DE LA CUENTA DE 
PASANTES Y MEDICOS RESIDENT

1,288,791.73 0.00 13,410,193.99

QNA 13 
UR 610 

551 14/07/2023
12301

. 2788 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 13 DE LA CUENTA DE 
PASANTES Y MEDICOS RESIDE

1,035,087.74 0.00 14,445,281.73
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5.1.1.2.0.12301
QNA 14 
UR 610 
G

680 31/07/2023
12301

. 2979 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 14 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 14 DE LA CUENTA DE 
PASANTES Y MEDICOS RESIDE

1,992,287.74 0.00 16,437,569.47

QNA 15 
UR 610 

992 15/08/2023
12301

. 3843 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 15  (PRIMERA DE AGOSTO) 
DE LA CUENTA DE PASA

723,102.74 0.00 17,160,672.21

QNA 16 
UR 610 

996 31/08/2023
12301

. 3850 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 16 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 16  (SEGUNDA DE AGOSTO) 
DE LA CUENTA DE PASA

641,792.74 0.00 17,802,464.95

QNA 17 
UR 610 

605 15/09/2023
12301

. 4259 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 17  (PRIMERA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA CUENTA DE 

2,154,449.39 0.00 19,956,914.34

QNA 18 
UR 610 
G

855 29/09/2023
12301

. 4433 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 18  (SEGUNDO DE 
SEPTIEMBRE) DE LA CUENTA DE 

1,218,149.39 0.00 21,175,063.73

QNA 19 
UR 610 
G

372 13/10/2023
12301

. 4853 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 19  (PRIMERA DE OCTUBRE) 
DE LA CUENTA DE PAS

1,180,798.43 0.00 22,355,862.16

QNA 20 
UR 610 
G

903 31/10/2023
12301

. 5300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 20  (SEGUNDA DE 
OCTUBRE) DE LA CUENTA DE PAS

1,273,199.39 0.00 23,629,061.55

QNA 21 
UR 610 

648 15/11/2023
12301

. 5808 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 21  (PRIMERA DE 
NOVIEMBRE) DE LA CUENTA DE P

1,131,849.39 0.00 24,760,910.94

QNA 22 
UR 610 

1087 30/11/2023
12301

. 6225 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 22  (SEGUNDA DE 
NOVIEMBRE) DE LA CUENTA DE P

1,348,351.31 0.00 26,109,262.25

QNA 23 
UR 610 

544 15/12/2023
12301

. 6493 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 23  (PRIMERA DE 
DICIEMBRE) DE LA CUENTA DE P

1,220,469.92 0.00 27,329,732.17

QNA 24 
UR 610 

802 18/12/2023
12301

. 6718 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 610 REGISTRO 
DE LA QNA 24  (SEGUNDA DE 
DICIEMBRE) DE LA CUENTA DE P

1,548,921.68 0.00 28,878,653.85

DISMUR
610GAS
D

1466 19/12/2023
12301

. 7340 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / SE REALIZA LA 
DISMINUCIÓN DEL GASTO DERIVADO 
DEL PAGO EN DEMASIA DE LA QNA 23

-600.00 0.00 28,878,053.85

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 28,878,053.85 0.00 28,878,053.85

5.1.1.3.0.13101 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVS. EFECIVOS PRESTADOS SALDO INICIAL 0.00

QNA.01 -
EXCOMI
S

57 13/01/2023
13101

. 74 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
EXCOMISIONADOS  -054-A 
2023,RECURSO  ESTATAL 2023

387.26 0.00 387.26

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
13101

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

40,922.50 0.00 41,309.76
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5.1.1.3.0.13101
QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
13101

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,327.50 0.00 310,637.26

QNA.02 -
EXCOMI
S

135 30/01/2023
13101

. 154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
EXCOMISIONADOS  -113-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 311,024.52

QNA. 02 
JUB-ENE

141 30/01/2023
13101

. 157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
JUBILADOS-ENERO,  -114-2023 , 
RECURSO ESTATAL 2023

36,099.65 0.00 347,124.17

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
13101

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

268,250.00 0.00 615,374.17

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
13101

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

40,872.50 0.00 656,246.67

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
13101

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

387.26 0.00 656,633.93

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
13101

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

40,470.00 0.00 697,103.93

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
13101

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

270,837.50 0.00 967,941.43

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
13101

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

269,902.50 0.00 1,237,843.93

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
13101

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

40,305.00 0.00 1,278,148.93

QNA.04 -
EXCOMI
S

339 28/02/2023
13101

. 335 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
EXCOMISIONADOS  -214-233-A 
2023, ESTATAL 2023

387.26 0.00 1,278,536.19

QNA. 04 
JUB-FEB

342 28/02/2023
13101

. 338 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
JUBILADOS-FEBRERO,  -215-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 1,317,458.82

QNA.05 -
EXCOMI
S

237 15/03/2023
13101

. 463 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
EXCOMISIONADOS  -269-298-A 
2023, ESTATAL 2023

387.26 0.00 1,317,846.08

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
13101

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

40,577.50 0.00 1,358,423.58

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
13101

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,365.00 0.00 1,627,788.58
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5.1.1.3.0.13101
QNA.06 -
EXCOMI
S

457 31/03/2023
13101

. 618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
EXCOMISIONADOS  -339-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 1,628,175.84

QNA. 06 
JUB-
MAR

458 31/03/2023
13101

. 619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
JUBILADOS-MARZO,  -340-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 1,667,098.47

QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
13101

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

40,317.50 0.00 1,707,415.97

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
13101

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,222.50 0.00 1,976,638.47

QNA.7 -
EXCOMI
S 

410 14/04/2023
13101

. 1037 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
EXCOMISIONADOS  -394-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 1,977,025.73

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
13101

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

40,317.50 0.00 2,017,343.23

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
13101

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

271,415.00 0.00 2,288,758.23

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
13101

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

270,307.50 0.00 2,559,065.73

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
13101

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,935.00 0.00 2,599,000.73

QNA.8 -
EXCOMI
S 

476 28/04/2023
13101

. 1114 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- EXCOMISIONADOS  -448-A 
2023, ESTATAL 2023

387.26 0.00 2,599,387.99

QNA. 08 
JUB-ABR

478 28/04/2023
13101

. 1116 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- JUBILADOS-ABRIL,  -449-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 2,638,310.62

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
13101

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

39,712.50 0.00 2,678,023.12

QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
13101

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

387.26 0.00 2,678,410.38

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
13101

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,801.00 0.00 2,948,211.38

DISMQN
A10UR41
6

827 30/05/2023
13101

. 1965 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUDAMENTO EN EL 

 JS/ADMON/RH/1129/2023 DE 
FECHA 30 DE MAYO 2023 SUS

-142.50 0.00 2,948,068.88
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5.1.1.3.0.13101
QNA.10 -
EXCOMI
S

502 31/05/2023
13101

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 2,948,456.14

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
13101

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

271,742.50 0.00 3,220,198.64

QNA. 10 
JUB-MAY

505 31/05/2023
13101

. 1554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
JUBILADOS-MAYO,  -570-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 3,259,121.27

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
13101

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

39,712.50 0.00 3,298,833.77

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
13101

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

270,312.50 0.00 3,569,146.27

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
13101

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,700.00 0.00 3,608,846.27

QNA.11 -
EXCOMI
S

527 15/06/2023
13101

. 2087 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
EXCOMISIONADOS  -611-628-A 
2023, ESTATAL 2023

387.26 0.00 3,609,233.53

REINTQ
NA09420

833 26/06/2023
13101

. 2414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. ARREGUIN 
MOLINA CESAR ALEJANDRO P

-142.50 0.00 3,609,091.03

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
13101

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,805.00 0.00 3,648,896.03

QNA.12 -
EXCOMI
S

817 30/06/2023
13101

. 2385 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
EXCOMISIONADOS  -662-687-A 
2023, ESTATAL 2023

387.26 0.00 3,649,283.29

QNA. 12 
JUB-JUN

819 30/06/2023
13101

. 2388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
JUBILADOS-JUNIO,  -663-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 3,688,205.92

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
13101

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

272,197.50 0.00 3,960,403.42

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
13101

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,792.50 0.00 4,000,195.92

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
13101

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

271,782.50 0.00 4,271,978.42

QNA.13 -
EXCOMI
S

465 14/07/2023
13101

. 2720 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
EXCOMISIONADOS  -721-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 4,272,365.68
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5.1.1.3.0.13101
QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
13101

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

38,712.50 0.00 4,311,078.18

QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
13101

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

271,405.00 0.00 4,582,483.18

QNA.14 -
EXCOMI
S

662 31/07/2023
13101

. 2950 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
EXCOMISIONADOS  -768-A 20

387.26 0.00 4,582,870.44

QNA. 14 
JUB-JUL

665 31/07/2023
13101

. 2954 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
JUBILADOS-JULIO,  -769-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 4,621,793.07

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
13101

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

38,552.50 0.00 4,660,345.57

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
13101

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

270,972.50 0.00 4,931,318.07

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
13101

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 4,931,705.33

QNA.16 -
EXCOMI
S

868 31/08/2023
13101

. 3694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR-EXCOMISIONADOS  -870-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 4,932,092.59

QNA. 16 
JUB-
AGO

869 31/08/2023
13101

. 3695 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
JUBILADOS-AGOSTO,  -871-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 4,971,015.22

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
13101

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

38,472.50 0.00 5,009,487.72

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
13101

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

276,600.00 0.00 5,286,087.72

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
13101

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

275,827.50 0.00 5,561,915.22

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
13101

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

38,472.50 0.00 5,600,387.72

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
13101

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

387.26 0.00 5,600,774.98

QNA.18 -
EXCOMI
S

895 29/09/2023
13101

. 4492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
EXCOMISIONADOS  -962-A 2023, 
ESTATAL 2023

387.26 0.00 5,601,162.24
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5.1.1.3.0.13101
QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
13101

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

38,472.50 0.00 5,639,634.74

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
13101

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

275,982.50 0.00 5,915,617.24

DISMQN
A18-420

1162 29/09/2023
13101

. 4770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 / /SRH/DP/412/2023 CON 
FECHA 26 DE SEPTIEMBRE 

-117.50 0.00 5,915,499.74

QNA. 18 
JUB-SEP

903 29/09/2023
13101

. 4508 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
JUBILADOS-SEPTIEMBRE,  -963-
2023 ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 5,954,422.37

CANC. 
CHE. 
0818

683 01/10/2023
13101

. 5115 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
0818 EXPEDIDO EL 14-02-2023 
CORRESPONDIENTE A LA QNA 03

-92.50 0.00 5,954,329.87

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
13101

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

37,205.00 0.00 5,991,534.87

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
13101

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

4,602.50 0.00 5,996,137.37

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
13101

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

412.50 0.00 5,996,549.87

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
13101

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

10,025.00 0.00 6,006,574.87

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
13101

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

4,145.00 0.00 6,010,719.87

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
13101

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

4,892.50 0.00 6,015,612.37

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
13101

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

862.50 0.00 6,016,474.87

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
13101

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

359.76 0.00 6,016,834.63

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
13101

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

43,682.50 0.00 6,060,517.13

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
13101

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

275,220.00 0.00 6,335,737.13

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
13101

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

37,205.00 0.00 6,372,942.13

Pag. 46 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.3.0.13101
QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
13101

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

274,657.50 0.00 6,647,599.63

QNA 20- 
500 AF

810 31/10/2023
13101

. 5195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

10,025.00 0.00 6,657,624.63

QNA 20- 
511 AF

811 31/10/2023
13101

. 5199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

4,145.00 0.00 6,661,769.63

QNA 20- 
512 AF

812 31/10/2023
13101

. 5201 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

4,775.00 0.00 6,666,544.63

QNA 20- 
513 AF

813 31/10/2023
13101

. 5206 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

862.50 0.00 6,667,407.13

QNA 20- 
U01 AF

814 31/10/2023
13101

. 5209 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

43,682.50 0.00 6,711,089.63

QNA.20 -
EXCOMI
S

884 31/10/2023
13101

. 5274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
EXCOMISIONADOS  -1092-A 2023, 
ESTATAL 2023

359.76 0.00 6,711,449.39

QNA 20 
JUB

889 31/10/2023
13101

. 5281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20  
JUBILADOS-OCTUBRE,  -1093-2023 
ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 6,750,372.02

QNA 20 
UR 502 

900 31/10/2023
13101

. 5297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 20 
(SEGUNDA DE OCTUBRE) DE

412.50 0.00 6,750,784.52

QNA.20-
490 

856 31/10/2023
13101

. 5257 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 490- 2023 -1063-1064-1065-A 
2023, ESTATAL 2023

4,602.50 0.00 6,755,387.02

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
13101

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

4,602.50 0.00 6,759,989.52

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
13101

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

9,945.00 0.00 6,769,934.52

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
13101

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,145.00 0.00 6,774,079.52

QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
13101

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,775.00 0.00 6,778,854.52

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
13101

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

862.50 0.00 6,779,717.02

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
13101

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

43,602.50 0.00 6,823,319.52
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5.1.1.3.0.13101
QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
13101

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

37,440.00 0.00 6,860,759.52

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
13101

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

274,440.00 0.00 7,135,199.52

QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
13101

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

359.76 0.00 7,135,559.28

QNA 21 
UR 502 

638 15/11/2023
13101

. 5801 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

412.50 0.00 7,135,971.78

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
13101

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

275,332.50 0.00 7,411,304.28

QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
13101

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

9,945.00 0.00 7,421,249.28

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
13101

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

37,062.50 0.00 7,458,311.78

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
13101

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,775.00 0.00 7,463,086.78

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
13101

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,145.00 0.00 7,467,231.78

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
13101

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

4,602.50 0.00 7,471,834.28

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
13101

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

43,682.50 0.00 7,515,516.78

QNA 22- 
513 AF

885 30/11/2023
13101

. 6002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

862.50 0.00 7,516,379.28

QNA. 22 
JUB-NOV

925 30/11/2023
13101

. 6045 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22  
JUBILADOS-NOVIEMBRE,  -1214-
2023 ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 7,555,301.91

QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
13101

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

359.76 0.00 7,555,661.67

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
13101

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

412.50 0.00 7,556,074.17

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
13101

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

43,762.50 0.00 7,599,836.67
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5.1.1.3.0.13101
QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
13101

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

274,967.50 0.00 7,874,804.17

QNA 23 
UR 502 

542 15/12/2023
13101

. 6491 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 23 
(PRIMERA DE DICIEMBRE) 

412.50 0.00 7,875,216.67

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
13101

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

37,062.50 0.00 7,912,279.17

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
13101

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

9,945.00 0.00 7,922,224.17

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
13101

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

4,145.00 0.00 7,926,369.17

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
13101

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

4,775.00 0.00 7,931,144.17

QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
13101

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

862.50 0.00 7,932,006.67

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
13101

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

4,602.50 0.00 7,936,609.17

QNA.23 -
EXCOMI
S

445 15/12/2023
13101

. 6410 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
EXCOMISIONADOS  -1269-A 2023, 
ESTATAL 2023

359.76 0.00 7,936,968.93

QNA.24 -
EXCOMI
S

987 18/12/2023
13101

. 6891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
EXCOMISIONADOS  -1322-1369-A 
2023, ESTATAL 2023

359.76 0.00 7,937,328.69

QNA. 24 
JUB-DIC

1034 18/12/2023
13101

. 6930 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24  
JUBILADOS-DICIEMBRE,  -1323-2023
 ESTATAL 2023

38,922.63 0.00 7,976,251.32

QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
13101

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

37,062.50 0.00 8,013,313.82

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
13101

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

274,695.00 0.00 8,288,008.82

QNA 24- 
500 AF

750 18/12/2023
13101

. 6683 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

9,945.00 0.00 8,297,953.82

QNA 24- 
511 AF

757 18/12/2023
13101

. 6690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

4,145.00 0.00 8,302,098.82

QNA 24- 
512 AF

760 18/12/2023
13101

. 6692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

4,775.00 0.00 8,306,873.82
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5.1.1.3.0.13101
QNA 24- 
513 AF

761 18/12/2023
13101

. 6693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

862.50 0.00 8,307,736.32

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
13101

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

43,682.50 0.00 8,351,418.82

QNA 24 
UR 502 

783 18/12/2023
13101

. 6704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 24 
(SEGUNDA DE DICIEMBRE) 

412.50 0.00 8,351,831.32

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
13101

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

4,602.50 0.00 8,356,433.82

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
13101

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-4,602.50 0.00 8,351,831.32

REC-
QNA 20-
490 

2501 29/12/2023
13101

. 8187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 20 UR 490, DE L

-4,602.50 0.00 8,347,228.82

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
13101

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-4,602.50 0.00 8,342,626.32

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
13101

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-4,602.50 0.00 8,338,023.82

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
13101

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

27,615.00 0.00 8,365,638.82

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
13101

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-4,602.50 0.00 8,361,036.32

REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
13101

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-4,602.50 0.00 8,356,433.82

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 8,356,433.82 0.00 8,356,433.82

5.1.1.3.0.13102 PRIMA DE ANTIGUEDAD POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVAMENTE 
PRESTADOS

SALDO INICIAL 0.00

P ANT 
IRMA 
LETI

28 02/06/2023
13102

. 1574 / IRMA LETICIA LOPEZ 
CASTAÑEDA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE , IRMA LETICIA LÓPEZ CASTAÑEDA 
CON NÚMERO DE  

130,089.77 0.00 130,089.77

P.ANT.VI
RGINIA 

555 24/08/2023
13102

. 3370 / VIRGINIA SERRANO MENDEZ 
/ PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE VIRGINIA 
SERRANO MÉNDEZ, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/

107,373.01 0.00 237,462.78

P.ANT. 
LILIA GA

558 24/08/2023
13102

. 3372 / LILIA GARCIA PEREZ / PRIMA 
DE ANTIGÜEDAD DE LILIA GARCÍA 
PÉREZ, CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/024/2023. 

107,041.10 0.00 344,503.88

P.ANT.A
NA 
MARIA

565 24/08/2023
13102

. 3379 / ANA MARIA GONZALEZ 
HEREDIA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ANA MARÍA GONZÁLEZ HEREDIA, CON 
NÚMERO DE  / /S

108,244.28 0.00 452,748.16
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5.1.1.3.0.13102
P.ANT,A
NA 
M.JUA

566 24/08/2023
13102

. 3380 / ANA MARIA JUAREZ 
SALGADO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ANA MARÍA JUÁREZ SALGADO, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

108,244.28 0.00 560,992.44

P.ANT.C
ARMEN 
MA

568 24/08/2023
13102

. 3382 / CARMEN MAYOLA NARANJO 
CORRALES / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE CARMEN MAYOLA NARANJO 
CORRALES, CON NÚMERO DE  

104,468.80 0.00 665,461.24

P.ANT.IS
MAEL CE

569 24/08/2023
13102

. 3383 / ISMAEL CERON AGUILAR / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE ISMAEL 
CERÓN AGUILAR, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/092/20

83,897.74 0.00 749,358.98

P.ANT.C
ECILIA G

570 24/08/2023
13102

. 3384 / CECILIA GALLARDO DEMESA 
/ PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE CECILIA 
GALLARDO DEMESA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/

44,745.50 0.00 794,104.48

P.ANT.G
ENARO 
LE

572 24/08/2023
13102

. 3386 / GENARO LEZAMA NAVARRO / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE GENARO 
LEZAMA NAVARRO, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/0196

127,152.42 0.00 921,256.90

P.ANT.A
LMA 
AMEL

574 24/08/2023
13102

. 3388 / ALMA AMELIA URZUA 
SANCHEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ALMA AMELIA URZÚA SÁNCHEZ, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

131,135.27 0.00 1,052,392.17

P.ANT, 
TOMAS 
OL

485 18/10/2023
13102

. 4954 / TOMAS OLMEDO 
HERNANDEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE TOMÁS OLMEDO HERNÁNDEZ , CON 
NÚMERO DE  / /SRH/DP/2

106,003.88 0.00 1,158,396.05

P. ANT, 
MARIA D

486 18/10/2023
13102

. 4955 / MARIA DE LOURDES 
CERVANTES CHAVEZ / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE MARÍA DE LOURDES 
CERVANTES CHÁVEZ CON NÚMERO DE 
OF

93,515.76 0.00 1,251,911.81

P ANT, 
JOSE 
ISA

487 18/10/2023
13102

. 4956 / JOSE ISABEL SALDAÑA 
LOPEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
JOSE ISABEL SALDAÑA LÓPEZ, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

106,501.75 0.00 1,358,413.56

P. 
ANT.SIL
VIA A

488 18/10/2023
13102

. 4957 / SILVIA ARRIAGA PINEDA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE SILVIA 
ARRIAGA PINEDA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/075/

106,501.75 0.00 1,464,915.31

P. ANT 
SILVA B

489 18/10/2023
13102

. 4958 / SILVIA BARRERA FLORES / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE SILVIA 
BARRERA FLORES, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/034/

108,244.28 0.00 1,573,159.59

P. ANT. 
LOURDE
S

490 18/10/2023
13102

. 4959 / LOURDES JUAREZ ESTEBAN 
/ PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE LOURDES 
JUÁREZ ESTEBAN, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/03

108,244.28 0.00 1,681,403.87

P.ANT. 
GERARD
O 

491 18/10/2023
13102

. 4960 / GERARDO RAMIREZ ARIAS / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE GERARDO 
RAMÍREZ ARIAS CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/032/2

108,244.28 0.00 1,789,648.15

P.ANT, 
LEONOR
IL

493 18/10/2023
13102

. 4962 / LEONORILDA BUSTOS 
APRESA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
LEONORILDA BUSTOS APRESA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

108,244.28 0.00 1,897,892.43

P.ANT. 
ANGÉLIC
A

494 18/10/2023
13102

. 4963 / ANGELICA BRITO GAMA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE ANGÉLICA 
BRITO GAMA, CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/030/2023

108,244.28 0.00 2,006,136.71

P.ANT. 
ELSA 
MEJ

495 18/10/2023
13102

. 4964 / ELSA MEJIA ESPINOSA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE ELSA MEJIA 
ESPINOSA, CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/142/2023

105,506.02 0.00 2,111,642.73
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5.1.1.3.0.13102
P.ANT.T
ORIBIO 
M

496 19/10/2023
13102

. 4965 / TORIBIO MANUEL ARANDA 
VELASCO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
TORIBIO MANUEL ARANDA VELASCO, 
CON NÚMERO DE  SS

108,244.28 0.00 2,219,887.01

P.ANT.M
ARÍA 
DEL

497 19/10/2023
13102

. 4966 / MARIA DEL ROCIO MARTINEZ 
MORIN / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MARÍA DEL ROCÍO MARTÍNEZ MORÍN, 
CON NÚMERO DE  

131,981.63 0.00 2,351,868.64

P.ANT. 
REBECA 
V

498 19/10/2023
13102

. 4967 / REBECA VEYTIA LEDEZMA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE REBECA 
VEYTIA LEDEZMA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/418/

131,981.63 0.00 2,483,850.27

P.ANT. 
ANGEL 
RO

499 19/10/2023
13102

. 4968 / ANGEL RODRIGO OSCOS 
WRIGHT / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ANGEL RODRIGO OSCOS WRIGHT, CON 
NÚMERO DE  / /S

108,244.28 0.00 2,592,094.55

P.ANT, 
ANTONI
O 

500 19/10/2023
13102

. 4969 / ANTONIO TORRES ROJAS / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE ANTONIO 
TORRES ROJAS, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/420/20

108,244.28 0.00 2,700,338.83

P.ANT. 
SARA 
GOD

501 19/10/2023
13102

. 4970 / SARA GODINEZ SILVA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE SARA 
GODINEZ SILVA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/421/2023. 

120,730.08 0.00 2,821,068.91

P.ANT. 
PROCOR
O 

502 19/10/2023
13102

. 4971 / PROCORO VERASTEGUI 
IDARZA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
PROCORO VERASTEGUI IDARZA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

99,434.29 0.00 2,920,503.20

P.ANT. 
GUADAL
UP

503 19/10/2023
13102

. 4972 / GUADALUPE GRISELDA 
LEGUIZAMO AGUIRRE / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE GUADALUPE 
GRISELDA LEGUIZAMO AGUIRRE, CON 
NÚMER

131,334.41 0.00 3,051,837.61

P.ANT.R
AÚL 
ORTI

613 24/11/2023
13102

. 5782 / RAUL ORTIZ NAVA / PRIMA 
DE ANTIGÜEDAD DE RAÚL ORTÍZ NAVA, 
EXPEDIENTE LABORAL 01/578/18,  CON 
NÚMERO DE 

45,720.99 0.00 3,097,558.60

P.ANT 
MARIA 
EUG

57 06/12/2023
13102

. 6063 / MARIA EUGENIA LOPEZ 
AYALA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MARIA EUGENIA LÓPEZ AYALA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

108,244.28 0.00 3,205,802.88

P.ANT.S
ANDRA 
LU

61 06/12/2023
13102

. 6067 / SANDRA LUZ GARCIA 
BARRON / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
SANDRA LUZ GARCÍA BARRÓN, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

108,244.28 0.00 3,314,047.16

P.ANT.E
LIZABET
H

63 06/12/2023
13102

. 6069 / ELIZABETH RODRIGUEZ 
HORTIALES / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE ELIZABETH RODRÍGUEZ 
HORTIALES, CON NÚMERO DE  
SS

130,089.77 0.00 3,444,136.93

P.ANT,P
ORFIRIA 

66 06/12/2023
13102

. 6073 / PORFIRIA PEREZ 
RODRIGUEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE PORFIRIA PÉREZ RODRÍGUEZ, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

108,244.28 0.00 3,552,381.21

P.ANT.M
ARÍA 
EDE

67 06/12/2023
13102

. 6078 / MARIA EDELIA DIAZ PINEDA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE MARÍA 
EDELIA DÍAZ PINEDA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/D

130,338.70 0.00 3,682,719.91

P.ANT.LI
DIA EUN

68 06/12/2023
13102

. 6079 / LIDIA EUNICE BUSTOS 
ANDRADE / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
LIDIA EUNICE BUSTOS ANDRADE, CON 
NÚMERO DE  /

130,338.70 0.00 3,813,058.61

P,ANT 
IRENE 
NAV

69 06/12/2023
13102

. 6080 / IRENE NAVA MEDRANO / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE IRENE 
NAVA MEDRANO, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/084/2023. 

108,244.28 0.00 3,921,302.89
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5.1.1.3.0.13102
P.ANT.J
UANA 
OCH

73 06/12/2023
13102

. 6086 / JUANA OCHOA YAÑEZ / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE JUANA 
OCHOA YAÑEZ, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/085 /2023.  

130,338.70 0.00 4,051,641.59

P.ANT.A
LICIA GR

75 06/12/2023
13102

. 6090 / ALICIA GRICELDA LOPEZ 
RODRIGUEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE ALICIA GRICELDA LÓPEZ 
RODRÍGUEZ, CON NÚMERO DE OFICI

108,244.28 0.00 4,159,885.87

P.ANT.D
AVID 
GAR

77 06/12/2023
13102

. 6093 / DAVID GARCIA FIGUEROA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE  DAVID 
GARCÍA FIGUEROA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/   

106,501.75 0.00 4,266,387.62

P.ANT. 
MA.ISAB
E

80 06/12/2023
13102

. 6095 / MA. ISABEL HERNANDEZ 
SALMERON / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE MA. ISABEL HERNÁNDEZ 
SALMERON, CON NÚMERO DE  
SS

130,338.70 0.00 4,396,726.32

P.ANT.G
UADALU
PE

82 06/12/2023
13102

. 6098 / GUADALUPE YOLANDA 
CHEVEZ BAÑOS / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE GUADALUPE 
YOLANDA CHEVEZ BAÑOS, CON 
NÚMERO DE  

108,244.28 0.00 4,504,970.60

P.ANT. 
JOSÉ 
IGN

87 06/12/2023
13102

. 6102 / JOSE IGNACIO BARRERA 
ALDAY / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
JOSÉ IGNACIO BARRERA ALDAY, CON 
NÚMERO DE  / /S

108,244.28 0.00 4,613,214.88

P.ANT.M
ARÍA 
DEL

93 06/12/2023
13102

. 6106 / MARIA DEL CARMEN 
REDONDA LARA / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE MARÍA DEL CARMEN 
REDONDA LARA, CON NÚMERO DE 

 SS

108,244.28 0.00 4,721,459.16

P.ANT, 
MARÍA 
ES

97 06/12/2023
13102

. 6110 / MARIA ESTHER VEGA 
SANCHEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MARÍA ESTHER VEGA SÁNCHEZ, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

130,089.77 0.00 4,851,548.93

P.ANT.G
ENARO 
NO

100 06/12/2023
13102

. 6113 / GENARO NONO HERNANDEZ 
PRECIADO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
GENARO NONO HERNÁNDEZ 
PRECIADO, CON NÚMERO DE  

108,244.28 0.00 4,959,793.21

P.ANT.C
LEMENT
E 

103 06/12/2023
13102

. 6116 / CLEMENTE MARCOS 
HERNANDEZ SANCHEZ / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE CLEMENTE MARCOS 
HERNÁNDEZ , CON NÚMERO DE  
S

108,244.28 0.00 5,068,037.49

P.ANT. 
ORTENC
IA

105 06/12/2023
13102

. 6118 / ORTENCIA HERNANDEZ 
MERIDA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ORTENCIA HERNÁNDEZ MERIDA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

108,244.28 0.00 5,176,281.77

P.ANT. 
VIRGINIA

137 07/12/2023
13102

. 6152 / VIRGINIA MEJIA CORTEZ / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE VIRGINIA 
MEJÍA CORTÉZ, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/023 

130,537.84 0.00 5,306,819.61

P.ANT.Y
OLANDA 
M

138 07/12/2023
13102

. 6153 / YOLANDA MUÑOZ 
HERNANDEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE YOLANDA MUÑOZ HERNÁNDEZ , 
CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP

108,244.28 0.00 5,415,063.89

P.ANT.M
ARÍA 
SOL

140 07/12/2023
13102

. 6154 / MARIA SOLEDAD GARCIA 
DONIS / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MARÍA SOLEDAD GARCÍA DONIS,  CON 
NÚMERO DE  / /

108,244.28 0.00 5,523,308.17

P.ANT.M
ARGARI
TO

148 07/12/2023
13102

. 6160 / MARGARITO JUAREZ 
BERNABE / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MARGARITO JUÁREZ BERNABE, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

130,089.77 0.00 5,653,397.94

P.ANT.A
LICIA M

149 07/12/2023
13102

. 6161 / ALICIA MARMOLEJO 
CARRILLO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ALICIA MARMOLEJO CARRILLO, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

108,244.28 0.00 5,761,642.22
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5.1.1.3.0.13102
P.ANT.G
RACIELA 

155 07/12/2023
13102

. 6167 / RUIZ AVELLANEDA 
GRACIELA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
GRACIELA RUÍZ AVELLANEDA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

108,244.28 0.00 5,869,886.50

P.ANT.S
OFIA 
MAR

159 08/12/2023
13102

. 6173 / SOFIA MARTINEZ NAVA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE SOFÍA 
MARTÍNEZ NAVA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/148 /202

130,089.77 0.00 5,999,976.27

P.ANT.D
AVID 
CAR

161 08/12/2023
13102

. 6175 / DAVID CARPINTERO 
CATALAN / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
DAVID CARPINTERO CATALAN, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

108,244.28 0.00 6,108,220.55

P.ANT. 
ALEJAN

162 08/12/2023
13102

. 6176 / ALEJANDRO GONZALEZ 
MAYA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ALEJANDRO GONZÁLEZ MAYA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/DP/

108,244.28 0.00 6,216,464.83

P.ANT,O
RTIZ 
GUE

164 08/12/2023
13102

. 6178 / ARMANDO ORTIZ GUEMES / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE ORTÍZ 
GUEMES ARMANDO, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/ 156 /

128,197.92 0.00 6,344,662.75

P.ANT. 
ALEJAN

824 21/12/2023
13102

. 6737 / ALEJANDRO MANUEL TREJO 
ROJAS / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
ALEJANDRO MANUEL TREJO ROJAS , 
CON NÚMERO DE  

133,624.55 0.00 6,478,287.30

P.ANT.O
LGA 
GONZ

826 21/12/2023
13102

. 6739 / OLGA GONZALEZ APREZA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE OLGA 
GONZÁLEZ APREZA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/  430 

130,338.70 0.00 6,608,626.00

P.ANT.P
EDRO 
CRI

828 21/12/2023
13102

. 6740 / PEDRO CRISOFORO 
HERNANDEZ RAMIREZ / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE PEDRO CRISOFORO 
HERNÁNDEZ RAMÍREZ, CON NÚMERO 
DE O

127,998.78 0.00 6,736,624.78

P.ANR. 
RAFAEL
A 

829 21/12/2023
13102

. 6741 / RAFAELA RODRIGUEZ 
MORALES / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
RAFAELA RODRÍGUEZ MORALES, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

130,338.70 0.00 6,866,963.48

P.ANT. 
LUCIA 
AB

830 21/12/2023
13102

. 6742 / LUCIA ABURTO GOMEZ / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE LUCIA 
ABURTO GÓMEZ, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/426 /2023.

130,338.70 0.00 6,997,302.18

P.ANT. 
MA.EUG
EN

831 21/12/2023
13102

. 6743 / MA. EUGENIA SOLIS 
ACEVEDO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MA. EUGENIA SOLIS ACEVEDO, CON 
NÚMERO DE  / /SRH

130,338.70 0.00 7,127,640.88

P.ANT. 
SONIA 
LE

832 21/12/2023
13102

. 6744 / SONIA LETICIA URBANO 
BELLO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
SONIA LETICIA URBANO BELLO, CON 
NÚMERO DE  / /S

130,338.70 0.00 7,257,979.58

P.ANT,C
ARMEN 
OL

833 21/12/2023
13102

. 6745 / CARMEN OLVERA MIRANDA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE CARMEN 
OLVERA MIRANDA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/429 

130,338.70 0.00 7,388,318.28

P.ANT,L
ETICIA F

835 21/12/2023
13102

. 6747 / LETICIA FLORES ROSAS / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE LETICIA 
FLORES ROSAS, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/ 431 /

131,135.27 0.00 7,519,453.55

P.ANT.E
LIZABET
H

836 21/12/2023
13102

. 6748 / ELIZABETH TORRES UROZA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE ELIZABETH 
TORRES UROZA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/45

131,583.34 0.00 7,651,036.89

P.ANT.S
OFIA 
GAL

837 21/12/2023
13102

. 6749 / SOFIA GALICIA ISLAS / PRIMA 
DE ANTIGÜEDAD DE SOFIA GALICIA 
ISLAS, CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/453 /202

130,089.77 0.00 7,781,126.66
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5.1.1.3.0.13102
P.ANT, 
SALOMO
N 

839 21/12/2023
13102

. 6750 / SALOMON HERNANDEZ 
BRAVO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
SALOMÓN  HERNÁNDEZ BRAVO, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/DP

131,583.34 0.00 7,912,710.00

P.ANT, 
MARTHA 
P

841 21/12/2023
13102

. 6752 / MARTHA PATRICIA GAMBOA 
VILA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MARTHA PATRICIA GAMBOA VILA, CON 
NÚMERO DE  /

131,782.48 0.00 8,044,492.48

P.ANT. 
VERONI
CA

857 21/12/2023
13102

. 6768 / VERONICA CORREA MENDEZ 
/ PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE VERÓNICA 
CORREA MÉNDEZ, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/45

128,197.92 0.00 8,172,690.40

P.ANT.LI
LIA MAR

858 21/12/2023
13102

. 6769 / LILIA MARGARITA ORTIZ 
MOLINA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
LILIA MARGARITA ORTÍZ MOLINA, CON 
NÚMERO DE  /

131,334.41 0.00 8,304,024.81

P.ANT. 
EDELMI
RA

860 21/12/2023
13102

. 6770 / EDELMIRA CARRILLO 
GONZALEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE EDELMIRA CARRILLO GONZÁLEZ  , 
CON NÚMERO DE  /

131,782.48 0.00 8,435,807.29

P.ANT, 
SUSANA 
L

861 21/12/2023
13102

. 6771 / SUSANA LOPEZ AGUIRRE / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE SUSANA 
LÓPEZ AGUIRRE, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/ 459 /

131,782.48 0.00 8,567,589.77

P.ANT. 
AMALIA 
R

863 21/12/2023
13102

. 6773 / AMALIA RAMOS REYES / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE  AMALIA 
RAMOS REYES, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/460 /2023

131,782.48 0.00 8,699,372.25

P.ANT. 
MARCO 
AN

864 21/12/2023
13102

. 6774 / MARCO ANTONIO PRADO 
GUERRERO / PRIMA DE ANTIGÜEDAD 
DE MARCO ANTONIO PRADO 
GUERRERO, CON NÚMERO DE  

/

131,981.63 0.00 8,831,353.88

P.ANT. 
PATRICI
A

865 21/12/2023
13102

. 6775 / PATRICIA ARIAS PEREZ / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE PATRICIA 
ARIAS PÉREZ, CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/ 462 /

130,687.20 0.00 8,962,041.08

P.ANT, 
JOSÉ 
ANT

868 21/12/2023
13102

. 6776 / JOSE ANTONIO MEDINA 
VEGA / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
JOSÉ ANTONIO MEDINA VEGA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

131,334.41 0.00 9,093,375.49

P.ANT.E
LIZABET
H

872 21/12/2023
13102

. 6779 / ELIZABETH DIAZ HUERTA / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE ELIZABETH 
DÍAZ HUERTA, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/ 464

132,827.98 0.00 9,226,203.47

P.ANT. 
REYNA 
GA

873 21/12/2023
13102

. 6780 / REYNA GALLEGOS JIMENEZ / 
PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE REYNA 
GALLEGOS JIMÉNEZ, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/46

132,827.98 0.00 9,359,031.45

P.ANT.M
A.SOFIA 

877 21/12/2023
13102

. 6784 / MA. SOFIA GOMEZ GARDUÑO 
/ PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE MA.SOFÍA 
GÓMEZ GARDUÑO, CON NÚMERO DE 

 / /SRH/DP/ 

108,244.28 0.00 9,467,275.73

P.ANT.M
ARÍA CRI

891 21/12/2023
13102

. 6798 / MARIA CRISTINA 
SOLORZANO PALOMARES / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE MARÍA CRISTINA 
SOLORZANO PALOMARES, CON 
NÚMERO DE

44,724.29 0.00 9,512,000.02

P.ANT.F
RANCIS
CO

892 21/12/2023
13102

. 6799 / FRANCISCO BRITO ESTEVEZ 
/ PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
FRANCISCO BRITO ESTEVEZ , CON 
NÚMERO DE  / /SRH/DP

108,244.28 0.00 9,620,244.30

P.ANT,L
UZ 
MARIA

893 21/12/2023
13102

. 6800 / LUZ MARIA GERALDINA 
OCAMPO CALDERON / PRIMA DE 
ANTIGÜEDAD DE LUZ MARÍA 
GERALDINA OCAMPO CALDERÓN, CON 
NÚMERO 

108,244.28 0.00 9,728,488.58
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5.1.1.3.0.13102
P.ANT, 
MARTHA 
A

991 26/12/2023
13102

. 6892 / MARTHA ANGELICA RAMOS 
BENITEZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MARTHA ANGÉLICA RAMOS BENÍTEZ, 
CON NÚMERO DE  SS

54,843.44 0.00 9,783,332.02

P.ANT, 
MERCED
ES

992 26/12/2023
13102

. 6894 / MERCEDES GOMEZ 
RESENDIZ / PRIMA DE ANTIGÜEDAD DE 
MERCEDES GÓMEZ RESENDÍZ, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/DP/

38,595.28 0.00 9,821,927.30

LAUDO 
ROSA 
LAUR

998 26/12/2023
13102

. 6900 / ROSA LAURA BALTAZAR 
GARCIA / LAUDO DE  ROSA LAURA 
BALTAZAR GARCÍA, EXPEDIENTE 
LABORAL 06/29/19-III,  SEGÚN CÉ

51,752.77 0.00 9,873,680.07

LAUDO 
BASILIS
O 

999 26/12/2023
13102

. 6901 / BASILISO MIRANDA ROMAN / 
LAUDO DE  BASILISO MIRANDA ROMÁN, 
EXPEDIENTE LABORAL 06/88/19-IV,  
SEGÚN CÉDULA DE C

56,268.64 0.00 9,929,948.71

PASI-
ESTATA
L 23

2605 29/12/2023
13102

. 8235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE  PASIVOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

1,062,673.62 0.00 10,992,622.33

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 10,992,622.33 0.00 10,992,622.33

5.1.1.3.0.13201 PRIMA DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO SALDO INICIAL 0.00

QNA.02 -
EXCOMI
S

135 30/01/2023
13201

. 154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
EXCOMISIONADOS  -113-A 2023, 
ESTATAL 2023

752.10 0.00 752.10

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
13201

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

127,507.47 0.00 128,259.57

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
13201

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

21,269.34 0.00 149,528.91

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
13201

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

288.29 0.00 149,817.20

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
13201

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

21,494.32 0.00 171,311.52

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
13201

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

114,308.38 0.00 285,619.90

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
13201

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

74,659.35 0.00 360,279.25

QNA.04 -
EXCOMI
S

339 28/02/2023
13201

. 335 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
EXCOMISIONADOS  -214-233-A 
2023, ESTATAL 2023

388.58 0.00 360,667.83

QNA.05 -
EXCOMI
S

237 15/03/2023
13201

. 463 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
EXCOMISIONADOS  -269-298-A 
2023, ESTATAL 2023

551.59 0.00 361,219.42
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5.1.1.3.0.13201
QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
13201

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

20,512.71 0.00 381,732.13

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
13201

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

118,407.95 0.00 500,140.08

QNA.06 -
EXCOMI
S

457 31/03/2023
13201

. 618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
EXCOMISIONADOS  -339-A 2023, 
ESTATAL 2023

275.79 0.00 500,415.87

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
13201

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

20,996.79 0.00 521,412.66

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
13201

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

120,109.46 0.00 641,522.12

QNA.8 -
EXCOMI
S 

476 28/04/2023
13201

. 1114 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- EXCOMISIONADOS  -448-A 
2023, ESTATAL 2023

376.05 0.00 641,898.17

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
13201

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

12,820.29 0.00 654,718.46

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
13201

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

96,505.73 0.00 751,224.19

QNA 08 
UR PSS

595 30/04/2023
13201

. 1194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR PSS DE LA 

4,062.44 0.00 755,286.63

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
13201

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

21,242.38 0.00 776,529.01

QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
13201

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

576.57 0.00 777,105.58

QNA 09 
UR 456 

759 15/05/2023
13201

. 1787 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 09 DEL REGISTRO DE 
LA NÓMINA DE LA UR 456 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES PAR

432.18 0.00 777,537.76

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
13201

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

127,634.92 0.00 905,172.68

QNA.10 -
EXCOMI
S

502 31/05/2023
13201

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

564.08 0.00 905,736.76

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
13201

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,341.17 0.00 914,077.93

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
13201

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

60,930.16 0.00 975,008.09
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5.1.1.3.0.13201
QNA10 
415YG

485 15/06/2023
13201

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

28,417.26 0.00 1,003,425.35

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
13201

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

160,447.38 0.00 1,163,872.73

QNA.11 -
EXCOMI
S

527 15/06/2023
13201

. 2087 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
EXCOMISIONADOS  -611-628-A 
2023, ESTATAL 2023

175.53 0.00 1,164,048.26

REINTQ
NA09420

833 26/06/2023
13201

. 2414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. ARREGUIN 
MOLINA CESAR ALEJANDRO P

-681.14 0.00 1,163,367.12

QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
13201

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

143,834.10 0.00 1,307,201.22

QNA12 
513 YG

813 30/06/2023
13201

. 2376 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

74,630.14 0.00 1,381,831.36

QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
13201

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

877,608.99 0.00 2,259,440.35

QNA.12 -
EXCOMI
S

817 30/06/2023
13201

. 2385 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
EXCOMISIONADOS  -662-687-A 
2023, ESTATAL 2023

13,951.95 0.00 2,273,392.30

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
13201

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,580,771.97 0.00 8,854,164.27

QNA12 
447 YG

801 30/06/2023
13201

. 2329 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

28,004.40 0.00 8,882,168.67

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
13201

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,334,758.14 0.00 10,216,926.81

QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
13201

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

360,362.84 0.00 10,577,289.65

QNA12 
511 YG

803 30/06/2023
13201

. 2344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

303,259.94 0.00 10,880,549.59

QNA12 
512 YG

806 30/06/2023
13201

. 2349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

136,699.73 0.00 11,017,249.32

QNA12 
UR501-
U00

751 30/06/2023
13201

. 2281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12 UR 501-U00-PSS/ 
REGISTRO DE LA QUINCENA 12 
(SEGUNDA DE JUNIO) UR 501-U

2,606,155.52 0.00 13,623,404.84

QNA 12 
UR 502 

754 30/06/2023
13201

. 2284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 12 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

12,241.20 0.00 13,635,646.04
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5.1.1.3.0.13201
QNA13 
415YG

679 14/07/2023
13201

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

14,067.68 0.00 13,649,713.72

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
13201

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

58,149.20 0.00 13,707,862.92

QNA.13 -
EXCOMI
S

465 14/07/2023
13201

. 2720 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
EXCOMISIONADOS  -721-A 2023, 
ESTATAL 2023

376.05 0.00 13,708,238.97

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
13201

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

10,402.63 0.00 13,718,641.60

QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
13201

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

110,944.89 0.00 13,829,586.49

QNA.14 -
EXCOMI
S

662 31/07/2023
13201

. 2950 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
EXCOMISIONADOS  -768-A 20

376.05 0.00 13,829,962.54

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
13201

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

20,108.91 0.00 13,850,071.45

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
13201

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

105,091.10 0.00 13,955,162.55

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
13201

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

476.31 0.00 13,955,638.86

QNA.16 -
EXCOMI
S

868 31/08/2023
13201

. 3694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR-EXCOMISIONADOS  -870-A 2023, 
ESTATAL 2023

87.77 0.00 13,955,726.63

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
13201

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

6,969.36 0.00 13,962,695.99

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
13201

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

66,666.26 0.00 14,029,362.25

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
13201

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

107,501.50 0.00 14,136,863.75

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
13201

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

300.75 0.00 14,137,164.50

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
13201

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

15,917.41 0.00 14,153,081.91

QNA.18 -
EXCOMI
S

895 29/09/2023
13201

. 4492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
EXCOMISIONADOS  -962-A 2023, 
ESTATAL 2023

200.52 0.00 14,153,282.43
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5.1.1.3.0.13201
QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
13201

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

18,342.71 0.00 14,171,625.14

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
13201

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

88,788.86 0.00 14,260,414.00

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
13201

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

101,386.32 0.00 14,361,800.32

QNA 19 
501 TJHF

432 13/10/2023
13201

. 4902 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 501 

 988, 989, 990, 1047, 1048, 1049.

45,643.58 0.00 14,407,443.90

QNA 19 
U00 
TJHF

424 13/10/2023
13201

. 4894 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR U00 

 1006, 1054.

115,334.79 0.00 14,522,778.69

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
13201

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

8,358.93 0.00 14,531,137.62

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
13201

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

626.93 0.00 14,531,764.55

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
13201

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

21,552.60 0.00 14,553,317.15

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
13201

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

19,033.74 0.00 14,572,350.89

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
13201

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

8,551.16 0.00 14,580,902.05

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
13201

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

4,317.92 0.00 14,585,219.97

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
13201

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

1,090.53 0.00 14,586,310.50

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
13201

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

55,892.27 0.00 14,642,202.77

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
13201

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

579,837.93 0.00 15,222,040.70

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
13201

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

97,748.10 0.00 15,319,788.80

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
13201

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

14,915.98 0.00 15,334,704.78

QNA.20 -
EXCOMI
S

884 31/10/2023
13201

. 5274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
EXCOMISIONADOS  -1092-A 2023, 
ESTATAL 2023

398.62 0.00 15,335,103.40
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5.1.1.3.0.13201
QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
13201

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

17,409.77 0.00 15,352,513.17

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
13201

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

111,686.33 0.00 15,464,199.50

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
13201

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

235.90 0.00 15,464,435.40

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
13201

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,631.78 0.00 15,466,067.18

QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
13201

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,602.85 0.00 15,467,670.03

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
13201

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

466.73 0.00 15,468,136.76

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
13201

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

7,037.47 0.00 15,475,174.23

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
13201

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

580.67 0.00 15,475,754.90

QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
13201

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

491.65 0.00 15,476,246.55

QNA 21 
501 TJHF

679 15/11/2023
13201

. 5835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 501 

 1104, 1105, 1106, 1138, 1139.

5,551.56 0.00 15,481,798.11

QNA 21 
U00 
TJHF

681 15/11/2023
13201

. 5837 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR U00 

 1144, 1122.

11,968.69 0.00 15,493,766.80

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
13201

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

7,003.71 0.00 15,500,770.51

QNA 22 
U00 
TJHF

936 30/11/2023
13201

. 6060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR U00 

 1172, 1230, 1207.

19,519.07 0.00 15,520,289.58

QNA 22 
501 TJHF

937 30/11/2023
13201

. 6072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 501 

 1161, 1162, 1163, 1189, 1190, 1191, 
1220, 1221, 1222

4,358.61 0.00 15,524,648.19

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
13201

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

999.31 0.00 15,525,647.50

QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
13201

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,521.52 0.00 15,527,169.02

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
13201

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

1,233.91 0.00 15,528,402.93
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5.1.1.3.0.13201
QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
13201

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

212.55 0.00 15,528,615.48

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
13201

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

11,446.62 0.00 15,540,062.10

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
13201

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

71,031.73 0.00 15,611,093.83

DISMQN
A24U01

809 15/12/2023
13201

. 6724 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 JSII/CA/RH/874/2023 CON FECHA 
14 DE DICIEMBRE 2023

-1,634.63 0.00 15,609,459.20

QNA 23 
U00 
TJHF

736 15/12/2023
13201

. 6666 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR U00 

 1263, 1286.

39,696.41 0.00 15,649,155.61

QNA 23 
501 TJHF

740 15/12/2023
13201

. 6669 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 501DSP 
1245, 1246, 1247, 1275, 1276, 1277.

14,804.59 0.00 15,663,960.20

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
13201

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

18,400.87 0.00 15,682,361.07

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
13201

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

170,569.58 0.00 15,852,930.65

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
13201

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

28,724.42 0.00 15,881,655.07

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
13201

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

2,151.15 0.00 15,883,806.22

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
13201

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,639.06 0.00 15,885,445.28

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
13201

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

2,218.97 0.00 15,887,664.25

QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
13201

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

622.30 0.00 15,888,286.55

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
13201

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

2,395.29 0.00 15,890,681.84

QNA.23 -
EXCOMI
S

445 15/12/2023
13201

. 6410 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
EXCOMISIONADOS  -1269-A 2023, 
ESTATAL 2023

491.65 0.00 15,891,173.49

QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
13201

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,400,676.47 0.00 17,291,849.96
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5.1.1.3.0.13201
QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
13201

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

7,121,508.37 0.00 24,413,358.33

QNA 24 
439 TJHF

742 18/12/2023
13201

. 6673 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 439 

 1308, 1342.

471,718.56 0.00 24,885,076.89

QNA24-
445-
448AF

744 18/12/2023
13201

. 6676 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

247,683.36 0.00 25,132,760.25

QNA 24 
U00 
TJHF

746 18/12/2023
13201

. 6678 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR U00 

 1350, 1316.

1,968,356.14 0.00 27,101,116.39

QNA 24- 
447 AF

748 18/12/2023
13201

. 6681 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

11,201.76 0.00 27,112,318.15

QNA 24 
501 TJHF

749 18/12/2023
13201

. 6682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 501 

 1298, 1299, 1300, 1332, 1333, 1334, 

831,966.15 0.00 27,944,284.30

QNA 24- 
500 AF

750 18/12/2023
13201

. 6683 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

384,971.11 0.00 28,329,255.41

QNA 24 
EVE 
TJHF

754 18/12/2023
13201

. 6687 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 424, 
429, 505  1352, 1318, 1354, 1320, 
1343, 1309.

23,648.16 0.00 28,352,903.57

QNA 24- 
511 AF

757 18/12/2023
13201

. 6690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

323,853.23 0.00 28,676,756.80

QNA 24- 
512 AF

760 18/12/2023
13201

. 6692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

139,745.69 0.00 28,816,502.49

QNA 24- 
513 AF

761 18/12/2023
13201

. 6693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

79,700.72 0.00 28,896,203.21

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
13201

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

937,082.49 0.00 29,833,285.70

QNA 24 
UR 456

776 18/12/2023
13201

. 6702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 24 (SEGUNDA DE 
DICIEMBRE) UR 456 DE LA

575,023.68 0.00 30,408,309.38

QNA 24 
UR 502 

783 18/12/2023
13201

. 6704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 24 
(SEGUNDA DE DICIEMBRE) 

9,807.83 0.00 30,418,117.21

QNA.24-
423 

980 18/12/2023
13201

. 6885 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 423 -1292-1326-A 2023, ESTATAL 
2023

52,274.88 0.00 30,470,392.09

QNA.24 -
EXCOMI
S

987 18/12/2023
13201

. 6891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
EXCOMISIONADOS  -1322-1369-A 
2023, ESTATAL 2023

11,767.67 0.00 30,482,159.76

Pag. 63 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.3.0.13201
QNA.24 
UR 545

1035 18/12/2023
13201

. 6932 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1310-
1344-2023-A RECURSO ES

121,974.72 0.00 30,604,134.48

QNA.24  
UR 546

1037 18/12/2023
13201

. 6934 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 546 SABI,  -1311-1345-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 202

82,146.24 0.00 30,686,280.72

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
13201

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

145,482.60 0.00 30,831,763.32

QNA.24 -
423-514

1084 18/12/2023
13201

. 6981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 24  
UR 423-514  -1321-1357-1368-A 2023, 
ESTATAL 2023

93,348.00 0.00 30,925,111.32

REC 
QNA 17-
24 

1924 29/12/2023
13201

. 7789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

22,676.08 0.00 30,947,787.40

REC 
QNA 17-
24 

1932 29/12/2023
13201

. 7800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-22,676.08 0.00 30,925,111.32

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
13201

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-12,235.53 0.00 30,912,875.79

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
13201

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-9,957.12 0.00 30,902,918.67

REC 
QNA 15-
24 

2108 29/12/2023
13201

. 7944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

22,192.65 0.00 30,925,111.32

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
13201

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-8,358.93 0.00 30,916,752.39

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
13201

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-580.67 0.00 30,916,171.72

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
13201

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-1,233.91 0.00 30,914,937.81

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
13201

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

301,885.50 0.00 31,216,823.31

REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
13201

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-143,834.10 0.00 31,072,989.21

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
13201

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-2,395.29 0.00 31,070,593.92

REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
13201

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-145,482.60 0.00 30,925,111.32

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 30,925,111.32 0.00 30,925,111.32
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5.1.1.3.0.13202 AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE AÑO SALDO INICIAL 0.00

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
13202

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

12,613.94 0.00 12,613.94

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
13202

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

12,701.87 0.00 25,315.81

QNA. 09 
501-549

462 15/05/2023
13202

. 1506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 501-549-U00 CON -517-518-519-
524-528-532-A-2023 

1,740.80 0.00 27,056.61

QNA09U
R445-448

493 15/05/2023
13202

. 1541 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,178.97 0.00 28,235.58

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
13202

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

18,175.09 0.00 46,410.67

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
13202

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

24,185.60 0.00 70,596.27

QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
13202

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

12,239.06 0.00 82,835.33

QNA16-
415 -
AGUI

875 31/08/2023
13202

. 3701 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR- 415   874-2022 AGUINALDO 
PROPORCIONAL , PAGADO C

5,419.13 0.00 88,254.46

QNA.21-
U00 
AGUI

661 15/11/2023
13202

. 5821 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR- U00. -1151-2023-A   SEGUNDA 
PARTE DE AGUINALDO 2

11,741.40 0.00 99,995.86

QNA22 
490-
AGUI

1102 16/11/2023
13202

. 6233 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NOMINA  1A. 
PARTE DE AGUINALDO QNA.22 UR 490- 
2023 -1156-1157-1158

848,231.44 0.00 948,227.30

QNA22 
EX-JU 
AGU

1103 16/11/2023
13202

. 6235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA 1A. 
PARTE DE  AGUINALDO UR-
EXCOMISIONADOS Y JUBILADOS CON 

 

803,106.06 0.00 1,751,333.36

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
13202

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

62,863.39 0.00 1,814,196.75

QNA.22-
417/423 

902 30/11/2023
13202

. 6032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 417/423 -1183-1155-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,877.59 0.00 1,849,074.34

QNA 22 
U00 
TJHF

936 30/11/2023
13202

. 6060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR U00 

 1172, 1230, 1207.

10,752,126.55 0.00 12,601,200.89

QNA 22 
501 TJHF

937 30/11/2023
13202

. 6072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 501 

 1161, 1162, 1163, 1189, 1190, 1191, 
1220, 1221, 1222

4,844,867.79 0.00 17,446,068.68
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5.1.1.3.0.13202
QNA 22-
415 AGUI

1071 30/11/2023
13202

. 6214 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA QNA 
22 1ª PARTE DE AGUINALDO 2023, UR 
415.  33  2

7,728,923.25 0.00 25,174,991.93

QNA 22-
420 AGUI

1075 30/11/2023
13202

. 6218 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA QNA 
22 1ª PARTE DE AGUINALDO 2023, UR 
420.  33  2

39,645,795.72 0.00 64,820,787.65

QNA 22-
500 AGUI

1076 30/11/2023
13202

. 6219 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA QNA 
22 1ª PARTE DE AGUINALDO 2023, UR 
500 "FORMALIZADO I-P

2,210,392.58 0.00 67,031,180.23

QNA 22-
511 AGUI

1077 30/11/2023
13202

. 6220 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA QNA 
22 1ª PARTE DE AGUINALDO 2023, UR 
511 "FORMALIZADOS I-

2,019,399.01 0.00 69,050,579.24

QNA 22-
512 AGUI

1078 30/11/2023
13202

. 6221 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA QNA 
22 1ª PARTE DE AGUINALDO 2023, UR 
512 "FORMALIZADOS II

786,084.79 0.00 69,836,664.03

QNA 22-
513 AGUI

1080 30/11/2023
13202

. 6222 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA QNA 
22 1ª PARTE DE AGUINALDO 2023, UR 
513 "FORMALIZADO-FAS

488,075.43 0.00 70,324,739.46

QNA 22-
U01 
AGUI

1083 30/11/2023
13202

. 6223 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA QNA 
22 1ª PARTE DE AGUINALDO 2023, UR 
U01 "REGULARZADOS". 

4,812,909.83 0.00 75,137,649.29

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
13202

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

21,323.05 0.00 75,158,972.34

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
13202

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

5,186.14 0.00 75,164,158.48

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
13202

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

13,259.20 0.00 75,177,417.68

QNA 24 
439 TJHF

742 18/12/2023
13202

. 6673 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 439 

 1308, 1342.

1,234,103.34 0.00 76,411,521.02

QNA24-
445-
448AF

744 18/12/2023
13202

. 6676 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

683,213.66 0.00 77,094,734.68

QNA 24 
U00 
TJHF

746 18/12/2023
13202

. 6678 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR U00 

 1350, 1316.

1,099.62 0.00 77,095,834.30

QNA 24- 
447 AF

748 18/12/2023
13202

. 6681 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

26,154.49 0.00 77,121,988.79

QNA 24 
EVE 
TJHF

754 18/12/2023
13202

. 6687 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 424, 
429, 505  1352, 1318, 1354, 1320, 
1343, 1309.

69,844.77 0.00 77,191,833.56

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
13202

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

8,110.08 0.00 77,199,943.64

QNA 24 
UR 456

776 18/12/2023
13202

. 6702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 24 (SEGUNDA DE 
DICIEMBRE) UR 456 DE LA

1,554,444.78 0.00 78,754,388.42
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5.1.1.3.0.13202
QNA.24 -
423-514

1084 18/12/2023
13202

. 6981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 24  
UR 423-514  -1321-1357-1368-A 2023, 
ESTATAL 2023

245,663.00 0.00 79,000,051.42

QNA.24-
423 

980 18/12/2023
13202

. 6885 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 423 -1292-1326-A 2023, ESTATAL 
2023

148,444.66 0.00 79,148,496.08

QNA.24 
UR 545

1035 18/12/2023
13202

. 6932 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1310-
1344-2023-A RECURSO ES

304,340.14 0.00 79,452,836.22

QNA.24  
UR 546

1037 18/12/2023
13202

. 6934 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 546 SABI,  -1311-1345-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 202

207,121.78 0.00 79,659,958.00

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
13202

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

1,018.16 0.00 79,660,976.16

REC 
QNA 17-
24 

1924 29/12/2023
13202

. 7789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

135,143.68 0.00 79,796,119.84

REC 
QNA 17-
24 

1932 29/12/2023
13202

. 7800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-135,143.68 0.00 79,660,976.16

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
13202

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-60,377.06 0.00 79,600,599.10

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
13202

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-29,717.91 0.00 79,570,881.19

REC 
QNA 15-
24 

2108 29/12/2023
13202

. 7944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

90,094.97 0.00 79,660,976.16

PASIVOP
SS23

2421 29/12/2023
13202

. 8154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
PSS 2023 DE AGUINALDO SEGUNDA 
PARTE, DE ACUERDO AL 

34,839.60 0.00 79,695,815.76

2DA 
AGUI 
PASIVO

2468 29/12/2023
13202

. 8165 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVO 
CORSPONDIENTE A LA SEGUNDA 
PARTE DE AGUINALDO DE LA FUENTE

8,948,405.06 0.00 88,644,220.82

REC-
1AGUI-
490  

2517 29/12/2023
13202

. 8195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA PRIMER PARTE DE AGUINALD

-848,231.44 0.00 87,795,989.38

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
13202

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

849,249.60 0.00 88,645,238.98

PASI-
ESTATA
L 23

2605 29/12/2023
13202

. 8235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE  PASIVOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

1,308,355.41 0.00 89,953,594.39

PASIVO-
R332023

2607 29/12/2023
13202

. 8236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS  DE 
ACUERDO AL  NUMERO 

/ /SRH/DP/0604/2023 CON 

34,467,659.11 0.00 124,421,253.50
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5.1.1.3.0.13202
RECLA 
2A 
AGUI22

2651 29/12/2023
13202

. 8263 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
2A PARTE DE AGUINALDO 2022 DE LA 
FUENTE DE FINANCIAMI

73,416.47 0.00 124,494,669.97

REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
13202

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-1,018.16 0.00 124,493,651.81

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 124,493,651.81 0.00 124,493,651.81

5.1.1.3.0.13407 COMPENSACIONDES ADICIONALES POR SERVS. ESPECIALES SALDO INICIAL 0.00

QNA.01-
490 2023

47 13/01/2023
13407

. 61 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
490-2023- -026-027-028-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

10,928.80 0.00 10,928.80

QNA.01 -
EXCOMI
S

57 13/01/2023
13407

. 74 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
EXCOMISIONADOS  -054-A 
2023,RECURSO  ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 15,419.70

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
13407

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

271,956.95 0.00 287,376.65

QNA.01-
U00-2023

75 13/01/2023
13407

. 96 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR U00. -48-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023 

459,003.57 0.00 746,380.22

QNA 1 
UR 502 

79 13/01/2023
13407

. 97 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUERD

287.60 0.00 746,667.82

QNA01-
23UR500
YG

86 13/01/2023
13407

. 103 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

73,638.92 0.00 820,306.74

QNA01-
23UR511
YG

90 13/01/2023
13407

. 109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

120,935.80 0.00 941,242.54

QNA01-
23UR512
YG

95 13/01/2023
13407

. 111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

42,199.62 0.00 983,442.16

QNA01-
23UR513
YG

108 13/01/2023
13407

. 127 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

14,791.60 0.00 998,233.76

QNA.01 
501-2023

115 13/01/2023
13407

. 134 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 01  
UR 501,  -31-32-33-2023-A  
RECURSO ESTATAL 2023

132,834.60 0.00 1,131,068.36

QNA01-
23URU01
YG

140 13/01/2023
13407

. 156 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

167,394.05 0.00 1,298,462.41

QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
13407

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,396,704.10 0.00 2,695,166.51
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5.1.1.3.0.13407
RECLAS 
QNA1-
U00

104 25/01/2023
13407

. 122 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA 
QNA 01 UR-U00 DE LA F. DE  
FINANCIAMIENTO  ESTATAL 2023

459,003.57 0.00 3,154,170.08

REC- 
QNA 01 
U00

85 25/01/2023
13407

. 102 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE  
NÓMINA DE LA QNA.01-UR U00. -48-
2023-A  DE LA FUENTE  E

-459,003.57 0.00 2,695,166.51

QNA.02-
490 2023

123 30/01/2023
13407

. 144 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
490-2023- -084-085-086-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,928.80 0.00 2,706,095.31

QNA. 02 
JUB-ENE

141 30/01/2023
13407

. 157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
JUBILADOS-ENERO,  -114-2023 , 
RECURSO ESTATAL 2023

155,825.30 0.00 2,861,920.61

QNA.02 -
EXCOMI
S

135 30/01/2023
13407

. 154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
EXCOMISIONADOS  -113-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 2,866,411.51

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
13407

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,416,976.90 0.00 4,283,388.41

QNA.02-
U00-2023

162 31/01/2023
13407

. 185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- U00. -107-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

472,101.77 0.00 4,755,490.18

QNA 2 
UR 501 

174 31/01/2023
13407

. 187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 501  DE  ACUER

134,204.80 0.00 4,889,694.98

QNA02-
23UR500
YG

181 31/01/2023
13407

. 200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

77,731.12 0.00 4,967,426.10

QNA02-
23UR415
YG

184 31/01/2023
13407

. 203 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

120,935.80 0.00 5,088,361.90

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
13407

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

281,060.45 0.00 5,369,422.35

QNA02-
23UR512
YG

189 31/01/2023
13407

. 210 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

42,643.52 0.00 5,412,065.87

QNA02-
23UR513
YG

192 31/01/2023
13407

. 211 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,835.00 0.00 5,428,900.87

QNA02-
23URU01
YG

193 31/01/2023
13407

. 213 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

169,316.45 0.00 5,598,217.32

QNA 02 
UR 502 

87 31/01/2023
13407

. 104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUER

575.20 0.00 5,598,792.52

REIN-
QNA 2-
U00

383 09/02/2023
13407

. 367 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO QNA 02-2023-
UR U00  PAGO DE LO INDEBIDO DEL C. 
GONZALO CARLOS CORTES

-880.60 0.00 5,597,911.92
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5.1.1.3.0.13407
QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
13407

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

1,407,796.80 0.00 7,005,708.72

QNA.03-
490 2023

224 15/02/2023
13407

. 216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
490-2023- -141-142-143-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,928.80 0.00 7,016,637.52

QNA 3 
UR 502 

173 15/02/2023
13407

. 197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 502  CUENTA

575.20 0.00 7,017,212.72

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
13407

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 7,021,703.62

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
13407

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

277,255.85 0.00 7,298,959.47

QNA 3 
UR 501 

262 15/02/2023
13407

. 272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS /  REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 501  CUENT

134,204.80 0.00 7,433,164.27

QNA03-
23UR500
YG

283 15/02/2023
13407

. 297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

77,731.12 0.00 7,510,895.39

QNA.03-
U00-2023

284 15/02/2023
13407

. 298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- U00. -164-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

471,221.17 0.00 7,982,116.56

QNA03-
23UR511
YG

285 15/02/2023
13407

. 299 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

120,935.80 0.00 8,103,052.36

QNA03-
23UR512
YG

287 15/02/2023
13407

. 300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

42,199.62 0.00 8,145,251.98

QNA03-
23UR513
YG

289 15/02/2023
13407

. 302 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

16,835.00 0.00 8,162,086.98

QNA03-
23URU01
YG

347 15/02/2023
13407

. 343 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

169,316.45 0.00 8,331,403.43

QNA 3 
UR 501 

290 20/02/2023
13407

. 301 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  

134,204.80 0.00 8,465,608.23

RECLAS
QNA3UR
501

269 20/02/2023
13407

. 282 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  1

-134,204.80 0.00 8,331,403.43

QNA 4 
UR 502 

243 28/02/2023
13407

. 242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023)  UR 502 DE LA CUENTA 

575.20 0.00 8,331,978.63

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
13407

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

262,674.40 0.00 8,594,653.03
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5.1.1.3.0.13407
QNA04-
23UR500
YG

303 28/02/2023
13407

. 315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

74,179.02 0.00 8,668,832.05

QNA04-
23UR513
YG

343 28/02/2023
13407

. 339 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

14,791.60 0.00 8,683,623.65

QNA.04 -
EXCOMI
S

339 28/02/2023
13407

. 335 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
EXCOMISIONADOS  -214-233-A 
2023, ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 8,688,114.55

QNA04-
23UR511
YG

340 28/02/2023
13407

. 336 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

108,675.40 0.00 8,796,789.95

QNA04-
23UR512
YG

341 28/02/2023
13407

. 337 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

38,568.72 0.00 8,835,358.67

QNA. 04 
JUB-FEB

342 28/02/2023
13407

. 338 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
JUBILADOS-FEBRERO,  -215-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 9,003,369.47

QNA.04 
UR-501

349 28/02/2023
13407

. 346 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 04  
UR 501,  -190-191-192-2023-B  
RECURSO ESTATAL 2023

127,646.20 0.00 9,131,015.67

QNA04-
23URU00
YG

344 28/02/2023
13407

. 340 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

451,333.87 0.00 9,582,349.54

QNA04-
23URU01
YG

346 28/02/2023
13407

. 342 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

163,568.90 0.00 9,745,918.44

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
13407

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

1,393,991.70 0.00 11,139,910.14

QNA.04-
490 2023

372 28/02/2023
13407

. 359 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
490-2023- -185-186-187-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,641.20 0.00 11,150,551.34

QNA.05 -
EXCOMI
S

237 15/03/2023
13407

. 463 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
EXCOMISIONADOS  -269-298-A 
2023, ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 11,155,042.24

QNA.05-
490 2023

133 15/03/2023
13407

. 386 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
490-2023- -240-241-242-273-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,641.20 0.00 11,165,683.44

QNA 5 
UR 502 

119 15/03/2023
13407

. 349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 DE LA CUEN

575.20 0.00 11,166,258.64

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
13407

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,879.90 0.00 11,436,138.54

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
13407

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,406,236.90 0.00 12,842,375.44
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QNA05U
R500YG

642 15/03/2023
13407

. 758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

77,980.12 0.00 12,920,355.56

QNA05U
R501YG

650 15/03/2023
13407

. 759 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

128,625.40 0.00 13,048,980.96

QNA05U
R511YG

660 15/03/2023
13407

. 760 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

112,762.20 0.00 13,161,743.16

QNA05U
R512YG

662 15/03/2023
13407

. 763 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

39,595.92 0.00 13,201,339.08

QNA05U
RU00YG

674 15/03/2023
13407

. 768 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

450,489.87 0.00 13,651,828.95

QNA05U
RU01YG

675 15/03/2023
13407

. 770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

164,919.40 0.00 13,816,748.35

QNA05U
R513YG

665 15/03/2023
13407

. 765 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

14,791.60 0.00 13,831,539.95

RECLAQ
NA2UR5
01

551 24/03/2023
13407

. 706 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR 
RECLASIFICACIÓN DE ACUERDO AL 

 / / / /DIP/283/2023 A 

-134,204.80 0.00 13,697,335.15

RECLAS
QNA02U
R50

288 27/03/2023
13407

. 506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES DEL 
SECTOR SALUD 2023 A LA CUENTA 

134,204.80 0.00 13,831,539.95

QNA.06-
490 2023

446 31/03/2023
13407

. 612 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
490-2023- -310-311-312-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,641.20 0.00 13,842,181.15

QNA.06 -
EXCOMI
S

457 31/03/2023
13407

. 618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
EXCOMISIONADOS  -339-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 13,846,672.05

QNA. 06 
JUB-
MAR

458 31/03/2023
13407

. 619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
JUBILADOS-MARZO,  -340-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 14,014,682.85

QNA 6 
UR 502

545 31/03/2023
13407

. 686 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 "FORMALIZA

575.20 0.00 14,015,258.05

QNA06U
R511YG

688 31/03/2023
13407

. 774 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

112,762.20 0.00 14,128,020.25

QNA06U
R512YG

689 31/03/2023
13407

. 775 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

39,595.92 0.00 14,167,616.17

QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
13407

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,879.90 0.00 14,437,496.07
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QNA06U
R513YG

696 31/03/2023
13407

. 777 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

14,791.60 0.00 14,452,287.67

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
13407

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,405,493.55 0.00 15,857,781.22

QNA06U
R500YG

710 31/03/2023
13407

. 782 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

77,980.12 0.00 15,935,761.34

QNA06U
RU01YG

740 31/03/2023
13407

. 826 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

164,919.40 0.00 16,100,680.74

QNA.7 -
EXCOMI
S 

410 14/04/2023
13407

. 1037 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
EXCOMISIONADOS  -394-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 16,105,171.64

QNA07U
R513YG

446 14/04/2023
13407

. 1073 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

14,791.60 0.00 16,119,963.24

QNA07U
RU01YG

447 14/04/2023
13407

. 1074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

164,919.40 0.00 16,284,882.64

QNA.07-
490 2023

401 14/04/2023
13407

. 1029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
UR 490-2023- -365-366-367-396-A 
2023, ESTATAL 2023

10,641.20 0.00 16,295,523.84

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
13407

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

268,999.30 0.00 16,564,523.14

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
13407

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,404,674.85 0.00 17,969,197.99

QNA07U
R500YG

439 14/04/2023
13407

. 1067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

77,980.12 0.00 18,047,178.11

QNA07U
R511YG

440 14/04/2023
13407

. 1069 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

112,762.20 0.00 18,159,940.31

QNA07U
R512YG

445 14/04/2023
13407

. 1072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,595.92 0.00 18,199,536.23

QNA 7 
UR 502 

237 14/04/2023
13407

. 943 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

575.20 0.00 18,200,111.43

QNA.08-
490 2023

454 28/04/2023
13407

. 1085 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR 490-2023- -419-420-421-450-A 
2023, ESTATAL 2023

10,066.00 0.00 18,210,177.43

QNA.8 -
EXCOMI
S 

476 28/04/2023
13407

. 1114 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- EXCOMISIONADOS  -448-A 
2023, ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 18,214,668.33
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QNA. 08 
JUB-ABR

478 28/04/2023
13407

. 1116 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- JUBILADOS-ABRIL,  -449-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 18,382,679.13

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
13407

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

257,372.10 0.00 18,640,051.23

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
13407

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,410,715.85 0.00 20,050,767.08

QNA08U
R512YG

522 28/04/2023
13407

. 1167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,526.22 0.00 20,090,293.30

QNA08U
R513YG

523 28/04/2023
13407

. 1168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,835.00 0.00 20,107,128.30

QNA08U
R500YG

520 28/04/2023
13407

. 1165 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

79,923.62 0.00 20,187,051.92

QNA08U
R511YG

521 28/04/2023
13407

. 1166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

108,675.40 0.00 20,295,727.32

QNA08U
RU01YG

565 28/04/2023
13407

. 1183 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

164,631.80 0.00 20,460,359.12

QNA 8 
UR 502 

597 28/04/2023
13407

. 1197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

575.20 0.00 20,460,934.32

QNA09U
R511YG

503 15/05/2023
13407

. 1549 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

108,675.40 0.00 20,569,609.72

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
13407

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,407,448.78 0.00 21,977,058.50

QNA09U
R502

588 15/05/2023
13407

. 1650 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

575.20 0.00 21,977,633.70

QNA09U
RU01YG

508 15/05/2023
13407

. 1558 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

164,344.20 0.00 22,141,977.90

QNA09U
R512YG

504 15/05/2023
13407

. 1552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

39,526.22 0.00 22,181,504.12

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
13407

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

79,923.62 0.00 22,261,427.74

QNA09U
R513YG

507 15/05/2023
13407

. 1556 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,835.00 0.00 22,278,262.74
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QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
13407

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

257,081.00 0.00 22,535,343.74

QNA. 09 
501-549

462 15/05/2023
13407

. 1506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 501-549-U00 CON -517-518-519-
524-528-532-A-2023 

276.40 0.00 22,535,620.14

QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
13407

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 22,540,111.04

QNA.09-
490 2023

370 15/05/2023
13407

. 1434 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
UR 490-2023- -428-459-460-481-482-
483-512-513-A 2023

10,066.00 0.00 22,550,177.04

DISMQN
A10UR41
6

827 30/05/2023
13407

. 1965 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUDAMENTO EN EL 

 JS/ADMON/RH/1129/2023 DE 
FECHA 30 DE MAYO 2023 SUS

-880.60 0.00 22,549,296.44

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
13407

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,384,574.10 0.00 23,933,870.54

QNA10U
R502 
FORM

760 31/05/2023
13407

. 1790 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

575.20 0.00 23,934,445.74

QNA.10-
490 2023

491 31/05/2023
13407

. 1539 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
UR 490-2023- -540-541-542-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,066.00 0.00 23,944,511.74

QNA. 10 
JUB-MAY

505 31/05/2023
13407

. 1554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
JUBILADOS-MAYO,  -570-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 24,112,522.54

QNA.10 -
EXCOMI
S

502 31/05/2023
13407

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 24,117,013.44

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
13407

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

261,610.20 0.00 24,378,623.64

QNA10U
R500YG

514 31/05/2023
13407

. 1565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

80,360.32 0.00 24,458,983.96

QNA10U
R511YG

515 31/05/2023
13407

. 1566 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

108,675.40 0.00 24,567,659.36

QNA10U
R512YG

516 31/05/2023
13407

. 1567 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

39,526.22 0.00 24,607,185.58

QNA10U
R513YG

517 31/05/2023
13407

. 1568 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,835.00 0.00 24,624,020.58

QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
13407

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

167,137.10 0.00 24,791,157.68
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QNA11-
513 YG

511 15/06/2023
13407

. 2074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,835.00 0.00 24,807,992.68

QNA 11-
U01 YG

513 15/06/2023
13407

. 2076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

169,255.20 0.00 24,977,247.88

QNA.11-
490 2023

521 15/06/2023
13407

. 2083 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
UR 490-2023 -582-583-584-613-614-
615-A 2023, ESTATA

10,353.60 0.00 24,987,601.48

QNA.11 -
EXCOMI
S

527 15/06/2023
13407

. 2087 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
EXCOMISIONADOS  -611-628-A 
2023, ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 24,992,092.38

QNA11-
500 YG

504 15/06/2023
13407

. 2067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

86,493.42 0.00 25,078,585.80

QNA11- 
511 YG

505 15/06/2023
13407

. 2068 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

112,762.20 0.00 25,191,348.00

QNA 11- 
512 YG

507 15/06/2023
13407

. 2070 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,526.22 0.00 25,230,874.22

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
13407

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,409,142.15 0.00 26,640,016.37

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
13407

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

270,368.95 0.00 26,910,385.32

QNA 11 
UR 502 

540 15/06/2023
13407

. 2097 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 11_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 11 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

575.20 0.00 26,910,960.52

RECLAS.
ASE 
2023

389 22/06/2023
13407

. 1971 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL- CONTABLE-BANCARIA 
DE LAS QUINCENAS 01 A LA 04, 

-1,203,803.74 0.00 25,707,156.78

REINTQ
NA09420

833 26/06/2023
13407

. 2414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. ARREGUIN 
MOLINA CESAR ALEJANDRO P

-2,043.40 0.00 25,705,113.38

QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
13407

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

10,353.60 0.00 25,715,466.98

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
13407

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,408,837.05 0.00 27,124,304.03

QNA12 
513 YG

813 30/06/2023
13407

. 2376 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

16,835.00 0.00 27,141,139.03

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
13407

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

270,368.95 0.00 27,411,507.98
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QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
13407

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

86,493.42 0.00 27,498,001.40

QNA12 
511 YG

803 30/06/2023
13407

. 2344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

112,762.20 0.00 27,610,763.60

QNA12 
512 YG

806 30/06/2023
13407

. 2349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,526.22 0.00 27,650,289.82

QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
13407

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

169,255.20 0.00 27,819,545.02

QNA.12 -
EXCOMI
S

817 30/06/2023
13407

. 2385 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
EXCOMISIONADOS  -662-687-A 
2023, ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 27,824,035.92

QNA. 12 
JUB-JUN

819 30/06/2023
13407

. 2388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
JUBILADOS-JUNIO,  -663-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 27,992,046.72

QNA 12 
UR 502 

754 30/06/2023
13407

. 2284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 12 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

575.20 0.00 27,992,621.92

QNA 13-
512 YG

689 14/07/2023
13407

. 3000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,526.22 0.00 28,032,148.14

QNA 13-
513 YG

690 14/07/2023
13407

. 3001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

14,791.60 0.00 28,046,939.74

QNA 13-
U01 YG

691 14/07/2023
13407

. 3002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

169,255.20 0.00 28,216,194.94

QNA13-
500 YG

686 14/07/2023
13407

. 2993 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

86,493.42 0.00 28,302,688.36

QNA 13-
511 YG

687 14/07/2023
13407

. 2997 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

112,762.20 0.00 28,415,450.56

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
13407

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

270,368.95 0.00 28,685,819.51

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
13407

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,407,390.55 0.00 30,093,210.06

QNA 13 
UR 502 

464 14/07/2023
13407

. 2719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 13  
(PRIMERA DE JULIO) DE 

575.20 0.00 30,093,785.26

QNA.13 -
EXCOMI
S

465 14/07/2023
13407

. 2720 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
EXCOMISIONADOS  -721-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 30,098,276.16
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QNA.13-
490 2023

455 14/07/2023
13407

. 2712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
UR 490-2023- -692-693-694-723-A 
2023, ESTATAL 2023

10,353.60 0.00 30,108,629.76

QNA.14 -
EXCOMI
S

662 31/07/2023
13407

. 2950 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
EXCOMISIONADOS  -768-A 20

4,490.90 0.00 30,113,120.66

QNA 14 
UR 502 

664 31/07/2023
13407

. 2953 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 14 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 14  
(SEGUNDA DE JULIO) DE 

575.20 0.00 30,113,695.86

QNA.14-
490 2023

658 31/07/2023
13407

. 2939 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
UR 490-2023- -739-740-741-A 2023, 
ESTATAL 2023

9,203.20 0.00 30,122,899.06

QNA. 14 
JUB-JUL

665 31/07/2023
13407

. 2954 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
JUBILADOS-JULIO,  -769-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 30,290,909.86

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
13407

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

265,434.20 0.00 30,556,344.06

QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
13407

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,411,478.45 0.00 31,967,822.51

QNA14-
U01 YG

706 31/07/2023
13407

. 3050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

167,898.55 0.00 32,135,721.06

QNA 14-
500 YG

697 31/07/2023
13407

. 3031 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

84,162.42 0.00 32,219,883.48

QNA 14- 
511 YG

698 31/07/2023
13407

. 3034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

106,632.00 0.00 32,326,515.48

QNA 14 -
512 YG

700 31/07/2023
13407

. 3043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

38,021.12 0.00 32,364,536.60

QNA 14-
513 YG

703 31/07/2023
13407

. 3047 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

15,672.20 0.00 32,380,208.80

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
13407

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

279,650.07 0.00 32,659,858.87

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
13407

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,446,795.95 0.00 34,106,654.82

QNA 15-
500 YG

846 15/08/2023
13407

. 3663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

86,002.52 0.00 34,192,657.34

QNA 15-
511 YG

848 15/08/2023
13407

. 3664 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

111,388.50 0.00 34,304,045.84
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QNA 15-
512 YG

859 15/08/2023
13407

. 3679 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

38,021.12 0.00 34,342,066.96

QNA 15-
513 YG

862 15/08/2023
13407

. 3682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

18,205.20 0.00 34,360,272.16

QNA 15-
U01 YG

867 15/08/2023
13407

. 3693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

168,910.00 0.00 34,529,182.16

QNA 15-
501 YG

772 15/08/2023
13407

. 3553 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

131,365.80 0.00 34,660,547.96

QNA 15-
U00 YG

773 15/08/2023
13407

. 3554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

463,193.42 0.00 35,123,741.38

QNA 15 
UR 502 

983 15/08/2023
13407

. 3829 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 15  
(PRIMERA DE AGOSTO) DE

575.20 0.00 35,124,316.58

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
13407

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 35,128,807.48

QNA.15-
490 2023

445 15/08/2023
13407

. 3283 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
UR 490-2023- -791-792-793-822-823-
824-A 2023, ESTATA

9,490.80 0.00 35,138,298.28

QNA 16 
UR 502 

995 31/08/2023
13407

. 3848 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 16 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 16 
(SEGUNDA DE AGOSTO) DE 

575.20 0.00 35,138,873.48

QNA 16-
513 YG

906 31/08/2023
13407

. 3713 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

18,205.20 0.00 35,157,078.68

QNA 16-
511 YG

902 31/08/2023
13407

. 3711 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

115,475.30 0.00 35,272,553.98

QNA 16-
512 YG

903 31/08/2023
13407

. 3712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

41,091.72 0.00 35,313,645.70

QNA 16-
U01 YG

911 31/08/2023
13407

. 3716 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

168,910.00 0.00 35,482,555.70

QNA.16-
490 2023

857 31/08/2023
13407

. 3675 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 490- 2023 -841-842-843-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,066.00 0.00 35,492,621.70

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
13407

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

281,287.77 0.00 35,773,909.47

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
13407

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,471,704.05 0.00 37,245,613.52
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QNA 16-
500 YG

897 31/08/2023
13407

. 3707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

86,061.70 0.00 37,331,675.22

QNA.16 -
EXCOMI
S

868 31/08/2023
13407

. 3694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR-EXCOMISIONADOS  -870-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 37,336,166.12

QNA. 16 
JUB-
AGO

869 31/08/2023
13407

. 3695 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
JUBILADOS-AGOSTO,  -871-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 37,504,176.92

RQ15 
439 
501U00

854 31/08/2023
13407

. 3667 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

6,024.60 0.00 37,510,201.52

RQ15 
501 
U00439

841 31/08/2023
13407

. 3656 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

-594,559.22 0.00 36,915,642.30

QNA 17-
511 YG

545 15/09/2023
13407

. 4214 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

115,475.30 0.00 37,031,117.60

QNA 17 
UR 502 

583 15/09/2023
13407

. 4243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 17 
(PRIMERA DE SEPTIEMBRE)

575.20 0.00 37,031,692.80

QNA.17-
490 2023

566 15/09/2023
13407

. 4230 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17  
UR 490- 2023 -883-884-913-914-A 
2023, ESTATAL 2023

10,066.00 0.00 37,041,758.80

QNA 17-
512 YG

569 15/09/2023
13407

. 4231 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

41,091.72 0.00 37,082,850.52

QNA 17-
513 YG

571 15/09/2023
13407

. 4233 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

18,205.20 0.00 37,101,055.72

QNA 17-
U01 YG

574 15/09/2023
13407

. 4236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

168,910.00 0.00 37,269,965.72

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
13407

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 37,274,456.62

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
13407

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

281,287.77 0.00 37,555,744.39

QNA 17-
500 YG

533 15/09/2023
13407

. 4207 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

86,002.52 0.00 37,641,746.91

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
13407

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,468,276.80 0.00 39,110,023.71

QNA 18 
UR 502

849 29/09/2023
13407

. 4428 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 18 
(SEGUNDO DE SEPTIEMBRE)

575.20 0.00 39,110,598.91
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QNA.18 -
EXCOMI
S

895 29/09/2023
13407

. 4492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
EXCOMISIONADOS  -962-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,490.90 0.00 39,115,089.81

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
13407

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

279,244.37 0.00 39,394,334.18

QNA.18-
490 2023

882 29/09/2023
13407

. 4481 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18  
UR 490- 2023 -933-934-935-965-966-
A 2023, ESTATAL 2

10,066.00 0.00 39,404,400.18

QNA 18- 
512 AF

912 29/09/2023
13407

. 4529 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

41,091.72 0.00 39,445,491.90

QNA 18- 
513 AF

914 29/09/2023
13407

. 4533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

18,205.20 0.00 39,463,697.10

QNA18U
RU01R33

915 29/09/2023
13407

. 4534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA_18_URU01_REGISTRO 
DE LA QNA 18(SEGUNDA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA UR  U01 DE LA

167,295.60 0.00 39,630,992.70

QNA. 18 
JUB-SEP

903 29/09/2023
13407

. 4508 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
JUBILADOS-SEPTIEMBRE,  -963-
2023 ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 39,799,003.50

QNA 18- 
500 AF

904 29/09/2023
13407

. 4509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

86,002.52 0.00 39,885,006.02

QNA 18- 
511 AF

907 29/09/2023
13407

. 4520 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

115,475.30 0.00 40,000,481.32

QNA. 18 
UR U00

916 29/09/2023
13407

. 4535 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- U00. -973-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

587.07 0.00 40,001,068.39

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
13407

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,468,415.38 0.00 41,469,483.77

CANC. 
CHE. 
0818

683 01/10/2023
13407

. 5115 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
0818 EXPEDIDO EL 14-02-2023 
CORRESPONDIENTE A LA QNA 03

-305.10 0.00 41,469,178.67

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
13407

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

434,861.76 0.00 41,904,040.43

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
13407

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

26,123.10 0.00 41,930,163.53

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
13407

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

65,746.58 0.00 41,995,910.11

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
13407

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

7,454.56 0.00 42,003,364.67
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QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
13407

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

279,083.64 0.00 42,282,448.31

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
13407

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

2,416,871.83 0.00 44,699,320.14

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
13407

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

136,110.93 0.00 44,835,431.07

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
13407

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

182,032.30 0.00 45,017,463.37

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
13407

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

954.70 0.00 45,018,418.07

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
13407

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

16,327.75 0.00 45,034,745.82

QNA.20 -
EXCOMI
S

884 31/10/2023
13407

. 5274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
EXCOMISIONADOS  -1092-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,760.41 0.00 45,039,506.23

QNA 20 
UR 502 

900 31/10/2023
13407

. 5297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 20 
(SEGUNDA DE OCTUBRE) DE

609.70 0.00 45,040,115.93

QNA.20-
490 

856 31/10/2023
13407

. 5257 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 490- 2023 -1063-1064-1065-A 
2023, ESTATAL 2023

10,364.90 0.00 45,050,480.83

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
13407

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,573,057.73 0.00 46,623,538.56

QNA 20- 
513 AF

813 31/10/2023
13407

. 5206 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

17,430.85 0.00 46,640,969.41

QNA 20- 
U01 AF

814 31/10/2023
13407

. 5209 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

181,055.79 0.00 46,822,025.20

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
13407

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

287,624.18 0.00 47,109,649.38

QNA 20- 
500 AF

810 31/10/2023
13407

. 5195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

87,915.03 0.00 47,197,564.41

QNA 20- 
511 AF

811 31/10/2023
13407

. 5199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

118,818.10 0.00 47,316,382.51

QNA 20- 
512 AF

812 31/10/2023
13407

. 5201 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

41,923.58 0.00 47,358,306.09
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QNA 20 
JUB

889 31/10/2023
13407

. 5281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20  
JUBILADOS-OCTUBRE,  -1093-2023 
ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 47,526,316.89

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
13407

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

10,756.02 0.00 47,537,072.91

QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
13407

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,760.41 0.00 47,541,833.32

QNA 21 
UR 502 

638 15/11/2023
13407

. 5801 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

609.70 0.00 47,542,443.02

QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
13407

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

43,012.38 0.00 47,585,455.40

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
13407

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

17,430.85 0.00 47,602,886.25

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
13407

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

183,061.00 0.00 47,785,947.25

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
13407

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

91,001.88 0.00 47,876,949.13

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
13407

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

123,150.10 0.00 48,000,099.23

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
13407

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

299,728.65 0.00 48,299,827.88

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
13407

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,593,428.85 0.00 49,893,256.73

QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
13407

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

91,611.88 0.00 49,984,868.61

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
13407

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

305,481.72 0.00 50,290,350.33

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
13407

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

43,782.38 0.00 50,334,132.71

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
13407

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

10,842.29 0.00 50,344,975.00

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
13407

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

184,258.26 0.00 50,529,233.26
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QNA 22- 
513 AF

885 30/11/2023
13407

. 6002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

18,487.85 0.00 50,547,721.11

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
13407

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

125,391.10 0.00 50,673,112.21

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
13407

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,599,045.60 0.00 52,272,157.81

QNA. 22 
JUB-NOV

925 30/11/2023
13407

. 6045 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22  
JUBILADOS-NOVIEMBRE,  -1214-
2023 ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 52,440,168.61

QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
13407

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

4,760.41 0.00 52,444,929.02

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
13407

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

609.70 0.00 52,445,538.72

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
13407

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

184,832.97 0.00 52,630,371.69

QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
13407

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

17,430.85 0.00 52,647,802.54

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
13407

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

300,507.78 0.00 52,948,310.32

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
13407

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

91,613.65 0.00 53,039,923.97

QNA 23 
UR 502 

542 15/12/2023
13407

. 6491 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 23 
(PRIMERA DE DICIEMBRE) 

609.70 0.00 53,040,533.67

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
13407

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

126,331.10 0.00 53,166,864.77

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
13407

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

44,101.18 0.00 53,210,965.95

QNA.23 -
EXCOMI
S

445 15/12/2023
13407

. 6410 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
EXCOMISIONADOS  -1269-A 2023, 
ESTATAL 2023

4,760.41 0.00 53,215,726.36

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
13407

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

10,364.90 0.00 53,226,091.26

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
13407

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,610,899.43 0.00 54,836,990.69
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QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
13407

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

298,585.78 0.00 55,135,576.47

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
13407

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,609,833.21 0.00 56,745,409.68

QNA 24- 
511 AF

757 18/12/2023
13407

. 6690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

125,316.10 0.00 56,870,725.78

QNA 24- 
500 AF

750 18/12/2023
13407

. 6683 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

90,385.88 0.00 56,961,111.66

QNA 24- 
512 AF

760 18/12/2023
13407

. 6692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

44,101.18 0.00 57,005,212.84

QNA 24- 
513 AF

761 18/12/2023
13407

. 6693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

17,430.85 0.00 57,022,643.69

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
13407

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

184,422.04 0.00 57,207,065.73

QNA. 24 
JUB-DIC

1034 18/12/2023
13407

. 6930 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24  
JUBILADOS-DICIEMBRE,  -1323-2023
 ESTATAL 2023

168,010.80 0.00 57,375,076.53

QNA.24 -
EXCOMI
S

987 18/12/2023
13407

. 6891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
EXCOMISIONADOS  -1322-1369-A 
2023, ESTATAL 2023

4,760.41 0.00 57,379,836.94

QNA 24 
UR 502 

783 18/12/2023
13407

. 6704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 24 
(SEGUNDA DE DICIEMBRE) 

609.70 0.00 57,380,446.64

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
13407

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

10,974.60 0.00 57,391,421.24

REC-
QNA 1-
490  

2469 29/12/2023
13407

. 8166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 01 UR 490, DE

-10,928.80 0.00 57,380,492.44

REC-
QNA 2-
490  

2472 29/12/2023
13407

. 8167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 02 UR 490, DE

-10,928.80 0.00 57,369,563.64

REC-
QNA 3-
490  

2476 29/12/2023
13407

. 8169 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 03 UR 490, DE

-10,928.80 0.00 57,358,634.84

REC-
QNA 13-
490 

2485 29/12/2023
13407

. 8173 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 13 UR 490, DE

-10,353.60 0.00 57,348,281.24

REC-
QNA 4-
490  

2486 29/12/2023
13407

. 8174 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 04 UR 490, DE

-10,641.20 0.00 57,337,640.04
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5.1.1.3.0.13407
REC-
QNA 14-
490 

2488 29/12/2023
13407

. 8175 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 14 UR 490, DE

-9,203.20 0.00 57,328,436.84

REC-
QNA 5-
490  

2489 29/12/2023
13407

. 8176 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 05 UR 490, DE

-10,641.20 0.00 57,317,795.64

REC-
QNA 15-
490 

2490 29/12/2023
13407

. 8177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 15 UR 490, DE

-9,490.80 0.00 57,308,304.84

REC-
QNA 6-
490  

2491 29/12/2023
13407

. 8178 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 06 UR 490, DE

-10,641.20 0.00 57,297,663.64

REC-
QNA 16-
490 

2492 29/12/2023
13407

. 8179 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 16 UR 490, DE

-10,066.00 0.00 57,287,597.64

REC-
QNA 7-
490  

2494 29/12/2023
13407

. 8180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 07 UR 490, DE

-10,641.20 0.00 57,276,956.44

REC-
QNA 8-
490  

2495 29/12/2023
13407

. 8181 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 08 UR 490, DE

-10,066.00 0.00 57,266,890.44

REC-
QNA 17-
490 

2496 29/12/2023
13407

. 8182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 17 UR 490, DE L

-10,066.00 0.00 57,256,824.44

REC-
QNA 18-
490 

2498 29/12/2023
13407

. 8184 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 18 UR 490, DE L

-10,066.00 0.00 57,246,758.44

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
13407

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-16,327.75 0.00 57,230,430.69

REC-
QNA 20-
490 

2501 29/12/2023
13407

. 8187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 20 UR 490, DE L

-10,364.90 0.00 57,220,065.79

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
13407

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-10,756.02 0.00 57,209,309.77

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
13407

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-10,842.29 0.00 57,198,467.48

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
13407

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

255,132.46 0.00 57,453,599.94

REC-
QNA 9-
490  

2858 29/12/2023
13407

. 8377 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 09 UR 490, DE

-10,066.00 0.00 57,443,533.94

REC-
QNA10-
490  

2860 29/12/2023
13407

. 8379 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 10 UR 490, DE

-10,066.00 0.00 57,433,467.94

REC-
QNA11-
490  

2861 29/12/2023
13407

. 8380 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 11 UR 490, DE

-10,353.60 0.00 57,423,114.34
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5.1.1.3.0.13407
REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
13407

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-10,353.60 0.00 57,412,760.74

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
13407

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-10,364.90 0.00 57,402,395.84

REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
13407

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-10,974.60 0.00 57,391,421.24

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 57,391,421.24 0.00 57,391,421.24

5.1.1.3.0.13410 COMPENSACIONES POR ACTUALIZACON Y FORMACION ACADEMICA SALDO INICIAL 0.00

QNA.01-
490 2023

47 13/01/2023
13410

. 61 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
490-2023- -026-027-028-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

106,000.00 0.00 106,000.00

QNA.01-
423-514

55 13/01/2023
13410

. 70 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
423-514  -53-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

104,716.82 0.00 210,716.82

QNA.01 -
EXCOMI
S

57 13/01/2023
13410

. 74 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
EXCOMISIONADOS  -054-A 
2023,RECURSO  ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 221,712.32

QNA.01-
417-423

63 13/01/2023
13410

. 82 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
417-423- -024-025-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

40,720.96 0.00 262,433.28

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
13410

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

1,396,998.50 0.00 1,659,431.78

QNA.01 
UR 545

70 13/01/2023
13410

. 93 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
COVID ESTATAL,  -42-2023 ENERO 
2023

240,180.04 0.00 1,899,611.82

QNA.01 
424-429-

72 13/01/2023
13410

. 94 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR 424-429-505, -41-50-52-2023-A . 
RECURSO ESTATAL 202

117,453.64 0.00 2,017,065.46

QNA.01-
U00-2023

75 13/01/2023
13410

. 96 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR U00. -48-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023 

2,255,709.26 0.00 4,272,774.72

QNA 1 
UR 502 

79 13/01/2023
13410

. 97 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUERD

8,000.00 0.00 4,280,774.72

QNA1UR
445-
448LY

80 13/01/2023
13410

. 98 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

437,123.14 0.00 4,717,897.86
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5.1.1.3.0.13410
QNA01-
23UR447
YG

82 13/01/2023
13410

. 99 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

9,732.08 0.00 4,727,629.94

QNA01-
23UR500
YG

86 13/01/2023
13410

. 103 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

335,379.00 0.00 5,063,008.94

QNA01-
23UR511
YG

90 13/01/2023
13410

. 109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

487,239.00 0.00 5,550,247.94

QNA01-
23UR512
YG

95 13/01/2023
13410

. 111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

91,793.00 0.00 5,642,040.94

QNA.01 
501-2023

115 13/01/2023
13410

. 134 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 01  
UR 501,  -31-32-33-2023-A  
RECURSO ESTATAL 2023

969,211.50 0.00 6,611,252.44

QNA.01 
UR-546

120 13/01/2023
13410

. 139 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
SABI,  -43-2023, RECURSO ESTATAL 
2023

276,294.75 0.00 6,887,547.19

QNA01-
23UR513
YG

108 13/01/2023
13410

. 127 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

96,852.00 0.00 6,984,399.19

QNA01-
23URU01
YG

140 13/01/2023
13410

. 156 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

581,407.00 0.00 7,565,806.19

QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
13410

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,149,867.26 0.00 13,715,673.45

REINTQ
NA 
01U01

317 17/01/2023
13410

. 407 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR 
CONCEPTO DE PAGO INDEBIDO A 
NOMBRE DEL C. GONZÁLEZ MORALES 
CESAR

-1,000.00 0.00 13,714,673.45

RECLAS 
QNA1-
U00

104 25/01/2023
13410

. 122 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA 
QNA 01 UR-U00 DE LA F. DE  
FINANCIAMIENTO  ESTATAL 2023

2,255,709.26 0.00 15,970,382.71

REC- 
QNA 01 
U00

85 25/01/2023
13410

. 102 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE  
NÓMINA DE LA QNA.01-UR U00. -48-
2023-A  DE LA FUENTE  E

-2,255,709.26 0.00 13,714,673.45

QNA.02-
490 2023

123 30/01/2023
13410

. 144 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
490-2023- -084-085-086-A 2023, 
ESTATAL 2023

106,000.00 0.00 13,820,673.45

QNA.02 -
417-423

126 30/01/2023
13410

. 149 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
417-423- -82-83-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

40,745.96 0.00 13,861,419.41

QNA.02 -
423-514

127 30/01/2023
13410

. 152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
423-514  -79-112-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

102,515.92 0.00 13,963,935.33
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5.1.1.3.0.13410
QNA.02 -
EXCOMI
S

135 30/01/2023
13410

. 154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
EXCOMISIONADOS  -113-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 13,974,930.83

QNA. 02 
JUB-ENE

141 30/01/2023
13410

. 157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
JUBILADOS-ENERO,  -114-2023 , 
RECURSO ESTATAL 2023

384,807.22 0.00 14,359,738.05

QNA.02 
439-2023

144 31/01/2023
13410

. 171 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- 439. -099-129-2022-A , 
RECURSO  ESTATAL 2023

2,767,025.30 0.00 17,126,763.35

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
13410

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,134,015.26 0.00 23,260,778.61

QNA.02 
UR 545

152 31/01/2023
13410

. 180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
COVID ESTATAL,  -101-2023 
RECURSO ESTATAL 2023

236,478.24 0.00 23,497,256.85

QNA.02 
424-429-

155 31/01/2023
13410

. 182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02-
UR 424-429-505, -100-109-111-2023-
A  RECURSO ESTATAL 

117,453.64 0.00 23,614,710.49

QNA.02-
U00-2023

162 31/01/2023
13410

. 185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- U00. -107-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

2,264,190.26 0.00 25,878,900.75

QNA 2 
UR 501 

174 31/01/2023
13410

. 187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 501  DE  ACUER

971,374.50 0.00 26,850,275.25

QNA02-
UR445-
448

176 31/01/2023
13410

. 194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

430,753.14 0.00 27,281,028.39

QNA02-
23UR447
YG

178 31/01/2023
13410

. 199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

9,732.08 0.00 27,290,760.47

QNA02-
23UR500
YG

181 31/01/2023
13410

. 200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

334,379.00 0.00 27,625,139.47

QNA02-
23UR415
YG

184 31/01/2023
13410

. 203 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

487,239.00 0.00 28,112,378.47

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
13410

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,410,801.50 0.00 29,523,179.97

QNA02-
23UR512
YG

189 31/01/2023
13410

. 210 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

91,793.00 0.00 29,614,972.97

QNA02-
23UR513
YG

192 31/01/2023
13410

. 211 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

96,852.00 0.00 29,711,824.97

QNA02-
23URU01
YG

193 31/01/2023
13410

. 213 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

581,407.00 0.00 30,293,231.97
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QNA 02 
UR 502 

87 31/01/2023
13410

. 104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUER

8,000.00 0.00 30,301,231.97

QNA 2 
UR PSS 

62 31/01/2023
13410

. 81 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR PSS (UR 456 546

276,294.75 0.00 30,577,526.72

REINQN
A 
02UR447

324 31/01/2023
13410

. 417 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR 
CONCEPTO DE PAGO INDEBIDO A 
NOMBRE DEL C. MANZANO ROMERO 
OSCAR D

-2,250.90 0.00 30,575,275.82

REIN-
QNA 2-
U00

383 09/02/2023
13410

. 367 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO QNA 02-2023-
UR U00  PAGO DE LO INDEBIDO DEL C. 
GONZALO CARLOS CORTES

-4,240.50 0.00 30,571,035.32

QNA03-
23URU01
YG

347 15/02/2023
13410

. 343 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

580,407.00 0.00 31,151,442.32

QNA.03 
439-2023

256 15/02/2023
13410

. 264 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- 439. -156-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

1,373,514.60 0.00 32,524,956.92

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
13410

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

1,388,662.50 0.00 33,913,619.42

QNA 3 
UR 501 

262 15/02/2023
13410

. 272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS /  REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 501  CUENT

971,374.50 0.00 34,884,993.92

QNA.03 
UR 546

244 15/02/2023
13410

. 243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR 546 SABI,  -43-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

274,110.62 0.00 35,159,104.54

QNA03U
R445-
448Y

276 15/02/2023
13410

. 290 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

430,678.14 0.00 35,589,782.68

QNA.03 
424-429-

279 15/02/2023
13410

. 292 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03-
UR 424-429-505, -157-166-168-2023-
A  RECURSO ESTATAL 

117,453.64 0.00 35,707,236.32

QNA03-
23UR447
YG

280 15/02/2023
13410

. 294 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

7,481.18 0.00 35,714,717.50

QNA03-
23UR500
YG

283 15/02/2023
13410

. 297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

334,379.00 0.00 36,049,096.50

QNA.03-
U00-2023

284 15/02/2023
13410

. 298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- U00. -164-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

2,257,786.76 0.00 38,306,883.26

QNA03-
23UR511
YG

285 15/02/2023
13410

. 299 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

487,239.00 0.00 38,794,122.26

QNA03-
23UR512
YG

287 15/02/2023
13410

. 300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

90,953.50 0.00 38,885,075.76
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QNA03-
23UR513
YG

289 15/02/2023
13410

. 302 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

96,852.00 0.00 38,981,927.76

QNA.03-
490 2023

224 15/02/2023
13410

. 216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
490-2023- -141-142-143-A 2023, 
ESTATAL 2023

104,000.00 0.00 39,085,927.76

QNA.03 -
417-423

228 15/02/2023
13410

. 223 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
417-423- -139-140-A 2023. RECURSO 
ESTATAL 2023

40,720.96 0.00 39,126,648.72

QNA.03 -
423-514

229 15/02/2023
13410

. 225 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
423-514  -136-169-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

107,831.82 0.00 39,234,480.54

QNA 3 
UR 502 

173 15/02/2023
13410

. 197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 502  CUENTA

8,000.00 0.00 39,242,480.54

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
13410

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 39,253,476.04

QNA.03 
UR 545

242 15/02/2023
13410

. 241 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -158-2023 
RECURSO ESTATAL 202

240,980.04 0.00 39,494,456.08

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
13410

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

6,086,164.26 0.00 45,580,620.34

QNA 3 
UR 501 

290 20/02/2023
13410

. 301 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  

971,374.50 0.00 46,551,994.84

RECLAS
QNA3UR
501

269 20/02/2023
13410

. 282 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  1

-971,374.50 0.00 45,580,620.34

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
13410

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

1,399,818.50 0.00 46,980,438.84

QNA04U
R445-
448Y

299 28/02/2023
13410

. 311 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

394,201.24 0.00 47,374,640.08

QNA04-
23UR447
YG

301 28/02/2023
13410

. 313 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

7,481.18 0.00 47,382,121.26

QNA04-
23UR500
YG

303 28/02/2023
13410

. 315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

339,135.50 0.00 47,721,256.76

QNA.04 
439-2023

348 28/02/2023
13410

. 344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
UR- 439. -200-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

1,321,932.10 0.00 49,043,188.86
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QNA.04 
UR-501

349 28/02/2023
13410

. 346 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 04  
UR 501,  -190-191-192-2023-B  
RECURSO ESTATAL 2023

964,885.50 0.00 50,008,074.36

QNA.04-
490 2023

372 28/02/2023
13410

. 359 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
490-2023- -185-186-187-A 2023, 
ESTATAL 2023

101,000.00 0.00 50,109,074.36

QNA.04 
UR- 545

311 28/02/2023
13410

. 319 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -202-2023 
RECURSO ESTATAL 202

240,096.64 0.00 50,349,171.00

QNA.04 -
417-423

335 28/02/2023
13410

. 332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04  
417-423- -183-184-A 2023, ESTATAL 
2023

36,980.96 0.00 50,386,151.96

QNA.04 -
423-514

336 28/02/2023
13410

. 333 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
423-514  -180-213-A 2023, ESTATAL 
2023

114,236.32 0.00 50,500,388.28

QNA.04 -
EXCOMI
S

339 28/02/2023
13410

. 335 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
EXCOMISIONADOS  -214-233-A 
2023, ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 50,511,383.78

QNA04-
23UR511
YG

340 28/02/2023
13410

. 336 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

487,239.00 0.00 50,998,622.78

QNA04-
23UR512
YG

341 28/02/2023
13410

. 337 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

89,867.00 0.00 51,088,489.78

QNA. 04 
JUB-FEB

342 28/02/2023
13410

. 338 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
JUBILADOS-FEBRERO,  -215-2023 
ESTATAL 2023

414,899.09 0.00 51,503,388.87

QNA04-
23UR513
YG

343 28/02/2023
13410

. 339 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

96,852.00 0.00 51,600,240.87

QNA04-
23URU00
YG

344 28/02/2023
13410

. 340 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

2,253,460.76 0.00 53,853,701.63

QNA.04 
424-429-

345 28/02/2023
13410

. 341 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04-
UR 424-429-505, -201-210-212-A-212-
B  RECURSO ESTATAL

117,453.64 0.00 53,971,155.27

QNA04-
23URU01
YG

346 28/02/2023
13410

. 342 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

583,232.50 0.00 54,554,387.77

QNA 4 
UR 502 

243 28/02/2023
13410

. 242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023)  UR 502 DE LA CUENTA 

8,000.00 0.00 54,562,387.77

QNA 04 
UR PSS

29 28/02/2023
13410

. 92 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR PSS (UR 456, 

271,793.45 0.00 54,834,181.22

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
13410

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

6,180,401.26 0.00 61,014,582.48
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REINT/U
01/QNA.4

738 03/03/2023
13410

. 825 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-1,000.00 0.00 61,013,582.48

REINT/U
01/QNA.3

744 09/03/2023
13410

. 831 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-1,000.00 0.00 61,012,582.48

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
13410

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,399,982.50 0.00 62,412,564.98

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
13410

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,164,831.26 0.00 68,577,396.24

QNA05U
R447YG

638 15/03/2023
13410

. 756 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

7,481.18 0.00 68,584,877.42

QNA05U
R500YG

642 15/03/2023
13410

. 758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

340,085.00 0.00 68,924,962.42

QNA05U
R501YG

650 15/03/2023
13410

. 759 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

964,971.00 0.00 69,889,933.42

QNA05U
R511YG

660 15/03/2023
13410

. 760 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

487,239.00 0.00 70,377,172.42

QNA05U
R513YG

665 15/03/2023
13410

. 765 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

103,608.50 0.00 70,480,780.92

QNA05U
R512YG

662 15/03/2023
13410

. 763 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

89,867.00 0.00 70,570,647.92

QNA05U
RU00YG

674 15/03/2023
13410

. 768 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,231,028.26 0.00 72,801,676.18

QNA05U
RU01YG

675 15/03/2023
13410

. 770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

581,232.50 0.00 73,382,908.68

QNA05U
R445-448

743 15/03/2023
13410

. 828 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

386,016.74 0.00 73,768,925.42

QNA.05-
490 2023

133 15/03/2023
13410

. 386 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
490-2023- -240-241-242-273-A 2023, 
ESTATAL 2023

101,000.00 0.00 73,869,925.42

QNA.05 
UR 545

113 15/03/2023
13410

. 328 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -257-2023 
RECURSO ESTATAL 202

258,605.64 0.00 74,128,531.06

QNA 05 
UR 439 

115 15/03/2023
13410

. 345 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 439 DE LA CUEN

1,314,465.30 0.00 75,442,996.36
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5.1.1.3.0.13410
QNA 05 
UR 546 

117 15/03/2023
13410

. 348 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 546 DE LA CUEN

262,278.45 0.00 75,705,274.81

QNA 5 
UR 502 

119 15/03/2023
13410

. 349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 DE LA CUEN

8,000.00 0.00 75,713,274.81

QNA.05 -
417-423

140 15/03/2023
13410

. 394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05  
417-423- -238-239-A 2023, ESTATAL 
2023

36,955.96 0.00 75,750,230.77

QNA.05 -
423-514

145 15/03/2023
13410

. 399 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
423-514  -235-268-A 2023, ESTATAL 
2023

122,198.74 0.00 75,872,429.51

QNA.05 -
EXCOMI
S

237 15/03/2023
13410

. 463 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
EXCOMISIONADOS  -269-298-A 
2023, ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 75,883,425.01

REC-
QNA.02-
545

296 15/03/2023
13410

. 512 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 02 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-236,478.24 0.00 75,646,946.77

QNA.05 
424-429-

246 15/03/2023
13410

. 472 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05-
UR 424-429-505, -256-265-267-2023 A 
 RECURSO ESTATAL 

117,453.64 0.00 75,764,400.41

REINTQ
NA05UR
416

712 16/03/2023
13410

. 784 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR ERROR 
INVOLUNTARIO EN EL SISTEMA DE 
NÓMINA A NOMBRE DE C. JAUREG

-2,289.00 0.00 75,762,111.41

RECLAQ
NA2UR5
01

551 24/03/2023
13410

. 706 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR 
RECLASIFICACIÓN DE ACUERDO AL 

 / / / /DIP/283/2023 A 

-971,374.50 0.00 74,790,736.91

REVERQ
NA5UR4
39

293 24/03/2023
13410

. 509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR LA 
RECLASIFICACION DE LA CUENTA DE 
PROVISIONES DEL SECTOR SALUD 20

-1,314,465.30 0.00 73,476,271.61

REC-
QNA.03-
545

298 27/03/2023
13410

. 514 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 03 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-240,980.04 0.00 73,235,291.57

REC-
QNA.05-
545

303 27/03/2023
13410

. 519 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 05 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-258,605.64 0.00 72,976,685.93

REC-
QNA.04-
545

301 27/03/2023
13410

. 517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 04 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-240,096.64 0.00 72,736,589.29

REC.QN
A 01-545 

273 27/03/2023
13410

. 497 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 01 UR 545 SEGUN  

/DF¿G/ / /DIP/28

-240,180.04 0.00 72,496,409.25

RECLAS
QNA02U
R50

288 27/03/2023
13410

. 506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES DEL 
SECTOR SALUD 2023 A LA CUENTA 

971,374.50 0.00 73,467,783.75

REC-
QNA.2-
UR545

346 27/03/2023
13410

. 540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA. 2 UR-545 ,  DE ACUERDO A LOS 

 101-2023-A, DE LA

236,478.24 0.00 73,704,261.99
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REC-
QNA.1-
UR545

334 27/03/2023
13410

. 537 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA 1 UR-545 ,  DE ACUERDO A LOS 

 0042-2023-A, DE LA

240,180.04 0.00 73,944,442.03

REC-
QNA.4-
UR545

352 27/03/2023
13410

. 545 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA. 04 UR-545, DE ACUERDO AL  
202-2023-A, DE LA FUEN

240,096.64 0.00 74,184,538.67

REC-
QNA.3-
UR545

347 27/03/2023
13410

. 541 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA 3 UR-545 ,  DE ACUERDO AL   
0158-2023-A, DE LA  

240,980.04 0.00 74,425,518.71

REC-
QNA.5-
UR545

364 27/03/2023
13410

. 555 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA. 05 UR-545, DE ACUERDO AL  
257-2023-A, DE LA FUEN

258,605.64 0.00 74,684,124.35

RECLAQ
NA05UR
439

550 27/03/2023
13410

. 705 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
UR 539 DE LA QNA 5 DE LA CUENTA DE 
PROVISIONES DEL SECTO

1,314,465.30 0.00 75,998,589.65

QNA 6 
501 TJHF

552 30/03/2023
13410

. 707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 501  
317, 316, 315.

962,808.00 0.00 76,961,397.65

QNA 6 
U00 
TJHF

549 30/03/2023
13410

. 704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR U00  
333-A.

2,224,271.76 0.00 79,185,669.41

QNA 6 
EVE 
TJHF

558 30/03/2023
13410

. 722 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 424-429-
505  335, 337, 326.

117,453.64 0.00 79,303,123.05

QNA 6 
UR546-
PSS

542 31/03/2023
13410

. 684 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 546 "SALUD PAR

272,834.32 0.00 79,575,957.37

QNA 6 
UR 502

545 31/03/2023
13410

. 686 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 "FORMALIZA

8,000.00 0.00 79,583,957.37

QNA06U
RU01YG

740 31/03/2023
13410

. 826 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

583,232.50 0.00 80,167,189.87

QNA06U
R445-448

682 31/03/2023
13410

. 771 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

414,917.24 0.00 80,582,107.11

QNA06U
R447YG

686 31/03/2023
13410

. 772 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

20,986.58 0.00 80,603,093.69

QNA06U
R511YG

688 31/03/2023
13410

. 774 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

487,239.00 0.00 81,090,332.69

QNA06U
R512YG

689 31/03/2023
13410

. 775 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

89,867.00 0.00 81,180,199.69

QNA06U
R513YG

696 31/03/2023
13410

. 777 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

103,608.50 0.00 81,283,808.19

QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
13410

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,396,664.50 0.00 82,680,472.69
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QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
13410

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,228,501.26 0.00 88,908,973.95

QNA06U
R500YG

710 31/03/2023
13410

. 782 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

338,085.00 0.00 89,247,058.95

QNA.06-
490 2023

446 31/03/2023
13410

. 612 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
490-2023- -310-311-312-A 2023, 
ESTATAL 2023

101,000.00 0.00 89,348,058.95

QNA.06 
UR 545

466 31/03/2023
13410

. 622 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -327-2023 
RECURSO ESTATAL 202

253,731.14 0.00 89,601,790.09

QNA.06 -
423-514

449 31/03/2023
13410

. 614 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
423-514  -305-338-A 2023, ESTATAL 
2023

112,714.16 0.00 89,714,504.25

QNA.06 -
417-423

447 31/03/2023
13410

. 613 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06  
417-423- -302-308-309-A 2023, 
ESTATAL 2023

36,955.96 0.00 89,751,460.21

QNA.06 -
EXCOMI
S

457 31/03/2023
13410

. 618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
EXCOMISIONADOS  -339-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 89,762,455.71

QNA. 06 
JUB-
MAR

458 31/03/2023
13410

. 619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
JUBILADOS-MARZO,  -340-2023 
ESTATAL 2023

414,899.09 0.00 90,177,354.80

REINQN
A03UR41
6

538 03/04/2023
13410

. 1177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTERO DE LA 
QUINCENA 03-203 DE UR 416 
CORRESPONDIENTE AL C. BENJAMÍN 
ELIEL

-5,643.50 0.00 90,171,711.30

QNA07U
RU01YG

447 14/04/2023
13410

. 1074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

580,232.50 0.00 90,751,943.80

QNA.07 
UR 545-2

449 14/04/2023
13410

. 1080 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -382-2023 
RECURSO ESTATAL 20

250,811.14 0.00 91,002,754.94

QNA07U
R513YG

446 14/04/2023
13410

. 1073 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

103,608.50 0.00 91,106,363.44

QNA07U
R512YG

445 14/04/2023
13410

. 1072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

89,867.00 0.00 91,196,230.44

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
13410

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,181,499.06 0.00 97,377,729.50

QNA07U
R511YG

440 14/04/2023
13410

. 1069 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

480,482.50 0.00 97,858,212.00

Pag. 96 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.3.0.13410
QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
13410

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,409,386.00 0.00 99,267,598.00

QNA07U
R445-448

435 14/04/2023
13410

. 1060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

389,100.84 0.00 99,656,698.84

QNA07 
UR 447 
YG

438 14/04/2023
13410

. 1063 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

11,982.98 0.00 99,668,681.82

QNA07U
R500YG

439 14/04/2023
13410

. 1067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

338,085.00 0.00 100,006,766.82

QNA.07 -
417-423

404 14/04/2023
13410

. 1032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
417-423- -363-364-A 2023, ESTATAL 
2023

40,089.56 0.00 100,046,856.38

QNA.7 -
EXCOMI
S 

410 14/04/2023
13410

. 1037 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
EXCOMISIONADOS  -394-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 100,057,851.88

QNA.07-
490 2023

401 14/04/2023
13410

. 1029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
UR 490-2023- -365-366-367-396-A 
2023, ESTATAL 2023

100,000.00 0.00 100,157,851.88

QNA.07 -
423-514

406 14/04/2023
13410

. 1034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
UR 423-514  -360-393-412-A 2023, 
ESTATAL 2023

119,429.56 0.00 100,277,281.44

QNA 7 
EVE 
TJHF

300 14/04/2023
13410

. 962 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 424, 429, 
505  390, 392, 381.

111,033.64 0.00 100,388,315.08

QNA 7 
501 TJHF

296 14/04/2023
13410

. 961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 501  
370, 371, 372.

958,567.50 0.00 101,346,882.58

QNA 7 
UR546-
PSS

241 14/04/2023
13410

. 945 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

275,891.37 0.00 101,622,773.95

QNA 7 
UR 502 

237 14/04/2023
13410

. 943 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

8,000.00 0.00 101,630,773.95

QNA 7 
U00 
TJHF

238 14/04/2023
13410

. 944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR U00  
388

2,213,192.26 0.00 103,843,966.21

QNA.08-
490 2023

454 28/04/2023
13410

. 1085 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR 490-2023- -419-420-421-450-A 
2023, ESTATAL 2023

101,000.00 0.00 103,944,966.21

QNA.08 -
417-423

470 28/04/2023
13410

. 1108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- 417-423,  -417-418-455-A 2023, 
ESTATAL 2023

47,647.48 0.00 103,992,613.69

Pag. 97 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.3.0.13410
QNA.08 -
423-514

475 28/04/2023
13410

. 1111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 08 
UR 423-514  -414-447-A 2023, 
ESTATAL 2023

115,030.88 0.00 104,107,644.57

QNA.8 -
EXCOMI
S 

476 28/04/2023
13410

. 1114 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- EXCOMISIONADOS  -448-A 
2023, ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 104,118,640.07

QNA 8 
EVE 
TJHF

518 28/04/2023
13410

. 1163 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 424, 429, 
505  435, 444, 446 EVENTUALES

104,613.64 0.00 104,223,253.71

QNA08U
R512YG

522 28/04/2023
13410

. 1167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

89,867.00 0.00 104,313,120.71

QNA08U
R513YG

523 28/04/2023
13410

. 1168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

103,608.50 0.00 104,416,729.21

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
13410

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,216,303.90 0.00 110,633,033.11

QNA08U
R445Y44
8

516 28/04/2023
13410

. 1157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

369,351.54 0.00 111,002,384.65

QNA 8 
U00 
TJHF

517 28/04/2023
13410

. 1161 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR U00  
 442.

2,237,929.26 0.00 113,240,313.91

QNA08U
R447YG

519 28/04/2023
13410

. 1164 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

11,982.98 0.00 113,252,296.89

QNA08U
R500YG

520 28/04/2023
13410

. 1165 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

336,480.00 0.00 113,588,776.89

QNA08U
R511YG

521 28/04/2023
13410

. 1166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

480,482.50 0.00 114,069,259.39

QNA. 08 
JUB-ABR

478 28/04/2023
13410

. 1116 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- JUBILADOS-ABRIL,  -449-2023 
ESTATAL 2023

414,899.09 0.00 114,484,158.48

QNA.08 
UR 545

479 28/04/2023
13410

. 1119 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -436-2023 
RECURSO ESTATAL 20

254,185.24 0.00 114,738,343.72

QNA8  
501  
TJHF

482 28/04/2023
13410

. 1135 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 501  
424, 425, 426.

991,012.50 0.00 115,729,356.22

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
13410

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,422,160.00 0.00 117,151,516.22

QNA08U
RU01YG

565 28/04/2023
13410

. 1183 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

581,232.50 0.00 117,732,748.72
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QNA 8 
UR 546

596 28/04/2023
13410

. 1195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

273,829.76 0.00 118,006,578.48

QNA 8 
UR 502 

597 28/04/2023
13410

. 1197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

8,000.00 0.00 118,014,578.48

QNA09U
R502

588 15/05/2023
13410

. 1650 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,000.00 0.00 118,022,578.48

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
13410

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,187,393.42 0.00 124,209,971.90

QNA 09 
UR 546 

761 15/05/2023
13410

. 1789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 09 UR 546 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA UR 546 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES 

269,461.50 0.00 124,479,433.40

QNA09U
R512YG

504 15/05/2023
13410

. 1552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

89,867.00 0.00 124,569,300.40

QNA09U
R511YG

503 15/05/2023
13410

. 1549 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

480,482.50 0.00 125,049,782.90

QNA09U
R513YG

507 15/05/2023
13410

. 1556 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

103,608.50 0.00 125,153,391.40

QNA09U
R447YG

498 15/05/2023
13410

. 1545 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

11,982.98 0.00 125,165,374.38

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
13410

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

334,629.00 0.00 125,500,003.38

QNA 9 
501 TJHF

426 15/05/2023
13410

. 1483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 501  
488, 487, 486

991,012.50 0.00 126,491,015.88

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
13410

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,421,160.00 0.00 127,912,175.88

QNA09U
R445-448

493 15/05/2023
13410

. 1541 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

400,293.94 0.00 128,312,469.82

QNA09U
RU01YG

508 15/05/2023
13410

. 1558 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

582,232.50 0.00 128,894,702.32

QNA.09 -
423-514

460 15/05/2023
13410

. 1504 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 09 
UR 423-514  -456-509-531-A 2023, 
ESTATAL 2023

130,476.68 0.00 129,025,179.00

QNA. 09 
501-549

462 15/05/2023
13410

. 1506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 501-549-U00 CON -517-518-519-
524-528-532-A-2023 

1,384.00 0.00 129,026,563.00
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QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
13410

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 129,037,558.50

QNA 9 
U00 
TJHF

420 15/05/2023
13410

. 1479 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR U00  
504

2,251,442.26 0.00 131,289,000.76

QNA.09 -
417-423

423 15/05/2023
13410

. 1482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
417-423- -479-480-A 2023, ESTATAL 
2023

100,718.48 0.00 131,389,719.24

QNA 9 
EVE 
TJHF

428 15/05/2023
13410

. 1484 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 424, 429, 
505  506, 508, 497

104,613.64 0.00 131,494,332.88

QNA.09 
UR 545-2

367 15/05/2023
13410

. 1431 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -498-2023 
RECURSO ESTATAL 20

246,275.24 0.00 131,740,608.12

QNA.09-
490 2023

370 15/05/2023
13410

. 1434 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
UR 490-2023- -428-459-460-481-482-
483-512-513-A 2023

101,000.00 0.00 131,841,608.12

QNA.10 
UR 545-2

471 26/05/2023
13410

. 1512 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -557-2023 
RECURSO ESTATAL 20

248,126.14 0.00 132,089,734.26

RECLA.Q
NA 6-545

535 29/05/2023
13410

. 1610 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE A 
QNA. 06 UR-545, DE ACUERDO AL  
327-2023-A, DE LA FUEN

-253,731.14 0.00 131,836,003.12

REC-
QNA.09-
545

557 29/05/2023
13410

. 1633 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 09 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

246,275.24 0.00 132,082,278.36

REC-
QNA.10-
545

565 29/05/2023
13410

. 1641 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 10 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-248,126.14 0.00 131,834,152.22

REC-
QNA.09-
545

554 29/05/2023
13410

. 1627 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 09 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-246,275.24 0.00 131,587,876.98

REC-
QNA.10-
545

568 29/05/2023
13410

. 1645 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 10 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

248,126.14 0.00 131,836,003.12

REC-
QNA.07-
545

545 29/05/2023
13410

. 1619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 07 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

250,811.14 0.00 132,086,814.26

RECLA,Q
NA 6-545

543 29/05/2023
13410

. 1617 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE A 
QNA. 06 UR-545, DE ACUERDO AL  
327-2023-A, DE LA FUEN

253,731.14 0.00 132,340,545.40

REC-
QNA.07-
545

544 29/05/2023
13410

. 1618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 07 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-250,811.14 0.00 132,089,734.26

REC-
QNA.08-
545

546 29/05/2023
13410

. 1620 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 08 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-254,185.24 0.00 131,835,549.02
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REC-
QNA.08-
545

550 29/05/2023
13410

. 1624 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 08 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

254,185.24 0.00 132,089,734.26

QNA 10 
U00 
TJHF

591 30/05/2023
13410

. 1654 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR U00 

 563, 573.

2,238,266.76 0.00 134,328,001.02

QNA 10 
EVE 
TJHF

630 30/05/2023
13410

. 1663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 424-429
-505 UR 565, 556, 567

104,613.64 0.00 134,432,614.66

QNA 10 
501 TJHF

604 30/05/2023
13410

. 1657 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 501 

 545, 546, 547.

991,012.50 0.00 135,423,627.16

DISMQN
A10UR41
6

827 30/05/2023
13410

. 1965 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUDAMENTO EN EL 

 JS/ADMON/RH/1129/2023 DE 
FECHA 30 DE MAYO 2023 SUS

-4,240.50 0.00 135,419,386.66

QNA10U
R502 
FORM

760 31/05/2023
13410

. 1790 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,000.00 0.00 135,427,386.66

QNA 10 
UR 546 

766 31/05/2023
13410

. 1814 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 10 UR  546, REGISTRO 
DE LA QNA 10 DE LA UR 546 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONE

288,936.28 0.00 135,716,322.94

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
13410

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,629,235.42 0.00 142,345,558.36

QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
13410

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

583,232.50 0.00 142,928,790.86

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
13410

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,422,396.00 0.00 144,351,186.86

QNA10U
R445-448

511 31/05/2023
13410

. 1561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

395,176.24 0.00 144,746,363.10

QNA10U
R500YG

514 31/05/2023
13410

. 1565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

333,539.50 0.00 145,079,902.60

QNA10U
R511YG

515 31/05/2023
13410

. 1566 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

480,482.50 0.00 145,560,385.10

QNA10U
R447YG

513 31/05/2023
13410

. 1562 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

11,982.98 0.00 145,572,368.08

QNA10U
R513YG

517 31/05/2023
13410

. 1568 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

103,608.50 0.00 145,675,976.58

QNA10U
R512YG

516 31/05/2023
13410

. 1567 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

89,867.00 0.00 145,765,843.58

QNA.10 -
417-423

494 31/05/2023
13410

. 1542 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
417-423- -539-A 2023, ESTATAL 2023

74,711.08 0.00 145,840,554.66
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502 31/05/2023
13410

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 145,851,550.16

QNA.10-
490 2023

491 31/05/2023
13410

. 1539 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
UR 490-2023- -540-541-542-A 2023, 
ESTATAL 2023

101,000.00 0.00 145,952,550.16

QNA.10 -
423-514

497 31/05/2023
13410

. 1544 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 10 
UR 423-514  -536-568-575-A 2023, 
ESTATAL 2023

119,404.56 0.00 146,071,954.72

QNA. 10 
JUB-MAY

505 31/05/2023
13410

. 1554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
JUBILADOS-MAYO,  -570-2023 
ESTATAL 2023

414,899.09 0.00 146,486,853.81

REI 
QNA11 
501

874 14/06/2023
13410

. 2440 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO  DE ALDO 
MARIO VILLA ROMERO QNA 11 UR 501 
POR PAGO INDEVIDO SEGUN O

-4,240.50 0.00 146,482,613.31

QNA 11 
501 TJHF

552 15/06/2023
13410

. 2108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 501 

 587, 588, 589, 618, 619, 620.

991,012.50 0.00 147,473,625.81

QNA 11 
EVE 
TJHF

548 15/06/2023
13410

. 2104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 424-429
-505  598, 607, 609

104,613.64 0.00 147,578,239.45

QNA 11 
U00 
TJHF

554 15/06/2023
13410

. 2109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR U00 

 605, 626.

2,252,006.76 0.00 149,830,246.21

QNA11- 
511 YG

505 15/06/2023
13410

. 2068 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

480,482.50 0.00 150,310,728.71

QNA 11- 
512 YG

507 15/06/2023
13410

. 2070 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

89,867.00 0.00 150,400,595.71

QNA11-
447 YG

503 15/06/2023
13410

. 2066 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

12,234.78 0.00 150,412,830.49

QNA11-
500 YG

504 15/06/2023
13410

. 2067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

333,539.50 0.00 150,746,369.99

QNA11-
445Y448
YG

499 15/06/2023
13410

. 2062 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

397,081.24 0.00 151,143,451.23

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
13410

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,239,567.26 0.00 157,383,018.49

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
13410

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,422,396.00 0.00 158,805,414.49

QNA.11-
490 2023

521 15/06/2023
13410

. 2083 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
UR 490-2023 -582-583-584-613-614-
615-A 2023, ESTATA

101,000.00 0.00 158,906,414.49
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QNA 11-
U01 YG

513 15/06/2023
13410

. 2076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

579,232.50 0.00 159,485,646.99

QNA11-
513 YG

511 15/06/2023
13410

. 2074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

103,608.50 0.00 159,589,255.49

QNA 11 
UR 502 

540 15/06/2023
13410

. 2097 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 11_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 11 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

8,000.00 0.00 159,597,255.49

QNA.11-
423 2023

524 15/06/2023
13410

. 2084 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
423- -581-A 2023, ESTATAL 2023

65,538.04 0.00 159,662,793.53

QNA.11 -
423-514

526 15/06/2023
13410

. 2086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 11 
UR 423-514  -578-610-A 2023, 
ESTATAL 2023

111,481.16 0.00 159,774,274.69

QNA.11 -
EXCOMI
S

527 15/06/2023
13410

. 2087 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
EXCOMISIONADOS  -611-628-A 
2023, ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 159,785,270.19

QNA.11 
UR 545

528 15/06/2023
13410

. 2088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -577-2023 
RECURSO ESTATAL 20

264,680.64 0.00 160,049,950.83

QNA.11 
UR 546

529 15/06/2023
13410

. 2090 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
UR 546 SABI,  -600-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

275,949.76 0.00 160,325,900.59

REC Q1-
5 INSABI

393 22/06/2023
13410

. 1974 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN 
CONTABLE, PRESUPUESTAL Y 
BANCARIAS DE LA QUNCENA 1-5 DE 
LAS  

12,162,778.74 0.00 172,488,679.33

RECLAS.
ASE 
2023

389 22/06/2023
13410

. 1971 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL- CONTABLE-BANCARIA 
DE LAS QUINCENAS 01 A LA 04, 

-12,162,778.74 0.00 160,325,900.59

REINTQ
NA09420

833 26/06/2023
13410

. 2414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. ARREGUIN 
MOLINA CESAR ALEJANDRO P

-6,756.50 0.00 160,319,144.09

QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
13410

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

101,000.00 0.00 160,420,144.09

QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
13410

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

333,539.50 0.00 160,753,683.59

QNA12 
511 YG

803 30/06/2023
13410

. 2344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

480,482.50 0.00 161,234,166.09

QNA12 
512 YG

806 30/06/2023
13410

. 2349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

89,867.00 0.00 161,324,033.09

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
13410

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,425,722.00 0.00 162,749,755.09
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5.1.1.3.0.13410
QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
13410

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,265,335.76 0.00 169,015,090.85

QNA12 
445-
448YG

791 30/06/2023
13410

. 2321 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

440,709.51 0.00 169,455,800.36

QNA12 
447 YG

801 30/06/2023
13410

. 2329 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

12,108.88 0.00 169,467,909.24

QNA 12 
UR 502 

754 30/06/2023
13410

. 2284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 12 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

8,000.00 0.00 169,475,909.24

QNA12 
513 YG

813 30/06/2023
13410

. 2376 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

103,608.50 0.00 169,579,517.74

QNA.12 -
417-423

811 30/06/2023
13410

. 2362 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 - 
417- 423- -666-632-A 2023, ESTATAL 
2023

64,934.56 0.00 169,644,452.30

QNA.12 -
423-514

812 30/06/2023
13410

. 2363 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 12 
UR 423-514  -629-661-A 2023, 
ESTATAL 2023

108,170.26 0.00 169,752,622.56

QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
13410

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

585,971.50 0.00 170,338,594.06

QNA.12 -
EXCOMI
S

817 30/06/2023
13410

. 2385 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
EXCOMISIONADOS  -662-687-A 
2023, ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 170,349,589.56

QNA. 12 
JUB-JUN

819 30/06/2023
13410

. 2388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
JUBILADOS-JUNIO,  -663-2023 
ESTATAL 2023

417,189.09 0.00 170,766,778.65

QNA.12 
UR 545

821 30/06/2023
13410

. 2394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -650-2023 
RECURSO ESTATAL 20

251,437.04 0.00 171,018,215.69

QNA.12 
UR 546-2

822 30/06/2023
13410

. 2397 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
UR 546 SABI,  -651-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

284,715.84 0.00 171,302,931.53

QNA 12 
439 TJHF

832 30/06/2023
13410

. 2412 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 439 

 682, 648.

1,410,585.00 0.00 172,713,516.53

QNA 12 
U00 
TJHF

842 30/06/2023
13410

. 2422 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR U00 

 656

2,231,737.26 0.00 174,945,253.79

QNA 12 
501 TJHF

869 30/06/2023
13410

. 2437 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 501 

 640, 639, 638

986,772.00 0.00 175,932,025.79

QNA 12 
EVE 
TJHF

862 30/06/2023
13410

. 2432 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 424-429
-505  658, 660, 649.

104,613.64 0.00 176,036,639.43
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5.1.1.3.0.13410
QNA 13-
512 YG

689 14/07/2023
13410

. 3000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

89,867.00 0.00 176,126,506.43

QNA 13-
513 YG

690 14/07/2023
13410

. 3001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

96,852.00 0.00 176,223,358.43

QNA 13-
U01 YG

691 14/07/2023
13410

. 3002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

581,602.00 0.00 176,804,960.43

QNA13-
500 YG

686 14/07/2023
13410

. 2993 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

333,539.50 0.00 177,138,499.93

QNA 13-
511 YG

687 14/07/2023
13410

. 2997 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

480,482.50 0.00 177,618,982.43

QNA13 
445-
448YG

684 14/07/2023
13410

. 2984 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

407,226.94 0.00 178,026,209.37

QNA13-
447 YG

685 14/07/2023
13410

. 2987 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

12,108.88 0.00 178,038,318.25

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
13410

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,262,574.26 0.00 184,300,892.51

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
13410

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,424,559.00 0.00 185,725,451.51

QNA.13 
UR 545

467 14/07/2023
13410

. 2722 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -709-2023 
RECURSO ESTATAL 20

251,437.04 0.00 185,976,888.55

QNA 13 
UR 502 

464 14/07/2023
13410

. 2719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 13  
(PRIMERA DE JULIO) DE 

8,000.00 0.00 185,984,888.55

QNA.13 -
EXCOMI
S

465 14/07/2023
13410

. 2720 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
EXCOMISIONADOS  -721-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 185,995,884.05

QNA.13 
UR 546

473 14/07/2023
13410

. 2728 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
UR 546 SABI,  -710-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

280,332.80 0.00 186,276,216.85

QNA.13 -
423-514

461 14/07/2023
13410

. 2717 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 13 
UR 423-514  -688-720-A 2023, 
ESTATAL 2023

135,294.76 0.00 186,411,511.61

QNA.13 -
423 202

459 14/07/2023
13410

. 2715 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
423- -691-A 2023, ESTATAL 2023

64,859.56 0.00 186,476,371.17

QNA.13-
490 2023

455 14/07/2023
13410

. 2712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
UR 490-2023- -692-693-694-723-A 
2023, ESTATAL 2023

101,000.00 0.00 186,577,371.17
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5.1.1.3.0.13410
QNA13 
U00 
TJHF

484 14/07/2023
13410

. 2738 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR U00 

 715, 733.

2,238,493.76 0.00 188,815,864.93

QNA 13 
439 TJHF

495 14/07/2023
13410

. 2750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 439 

 707.

1,414,430.00 0.00 190,230,294.93

QNA 13 
501 TJHF

493 14/07/2023
13410

. 2747 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 501 

 697, 698, 726, 727, 728.

986,772.00 0.00 191,217,066.93

QNA 13 
EVE 
TJHF

503 14/07/2023
13410

. 2758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 424-429
-505  717, 419, 708.

104,613.64 0.00 191,321,680.57

REC Q6-
10 
CLUES

597 21/07/2023
13410

. 2816 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-215,345.20 0.00 191,106,335.37

REC Q6-
10 
CLUES

596 21/07/2023
13410

. 2815 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

215,345.20 0.00 191,321,680.57

QNA 14 
U00 
TJHF

676 28/07/2023
13410

. 2961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR U00 

 774, 762.

2,257,850.88 0.00 193,579,531.45

QNA 14 
EVE 
TJHF

705 28/07/2023
13410

. 3049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 424, 
429, 505 EVENTUALES  764, 766, 
755.

91,773.64 0.00 193,671,305.09

QNA 14 
501 TJHF

701 28/07/2023
13410

. 3044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 746, 745, 771, 744.

984,609.00 0.00 194,655,914.09

QNA 14 
439 TJHF

702 28/07/2023
13410

. 3046 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 772

26,325.00 0.00 194,682,239.09

QNA 14-
513 YG

703 31/07/2023
13410

. 3047 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

96,852.00 0.00 194,779,091.09

QNA 14- 
511 YG

698 31/07/2023
13410

. 3034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

487,239.00 0.00 195,266,330.09

QNA 14 -
512 YG

700 31/07/2023
13410

. 3043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

88,780.50 0.00 195,355,110.59

QNA 14-
500 YG

697 31/07/2023
13410

. 3031 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

352,646.00 0.00 195,707,756.59

QNA 14 
447 YG

696 31/07/2023
13410

. 3030 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

12,108.88 0.00 195,719,865.47

QNA14-
U01 YG

706 31/07/2023
13410

. 3050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

581,652.00 0.00 196,301,517.47

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
13410

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,422,555.00 0.00 197,724,072.47
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5.1.1.3.0.13410
QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
13410

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,360,202.39 0.00 204,084,274.86

QNA14 
445Y448 

695 31/07/2023
13410

. 3029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

417,693.34 0.00 204,501,968.20

QNA.14 -
EXCOMI
S

662 31/07/2023
13410

. 2950 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
EXCOMISIONADOS  -768-A 20

10,995.50 0.00 204,512,963.70

QNA 14 
UR 502 

664 31/07/2023
13410

. 2953 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 14 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 14  
(SEGUNDA DE JULIO) DE 

6,000.00 0.00 204,518,963.70

QNA. 14 
JUB-JUL

665 31/07/2023
13410

. 2954 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
JUBILADOS-JULIO,  -769-2023 
ESTATAL 2023

416,273.09 0.00 204,935,236.79

QNA.14 
UR 545

666 31/07/2023
13410

. 2955 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -756-2023 
RECURSO ESTATAL 20

251,437.04 0.00 205,186,673.83

QNA.14 
UR 546

667 31/07/2023
13410

. 2956 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR 546 SABI,  -757-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

275,333.88 0.00 205,462,007.71

QNA.14 
UR- 439

668 31/07/2023
13410

. 2957 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR- 439. -754-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

1,375,069.10 0.00 206,837,076.81

QNA.14-
423 2023

660 31/07/2023
13410

. 2947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
423- -738-A 2023, ESTATAL 2023

61,044.56 0.00 206,898,121.37

QNA.14 -
423-514

661 31/07/2023
13410

. 2949 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 14 
UR 423-514  -735-767-775-A 2023, 
ESTATAL 2023

122,357.96 0.00 207,020,479.33

QNA.14-
490 2023

658 31/07/2023
13410

. 2939 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
UR 490-2023- -739-740-741-A 2023, 
ESTATAL 2023

98,000.00 0.00 207,118,479.33

QNA 15 
439 YG

771 15/08/2023
13410

. 3552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,400,010.90 0.00 208,518,490.23

QNA 15-
501 YG

772 15/08/2023
13410

. 3553 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

993,090.00 0.00 209,511,580.23

QNA 15-
U00 YG

773 15/08/2023
13410

. 3554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

2,255,687.88 0.00 211,767,268.11

QNA 15-
513 YG

862 15/08/2023
13410

. 3682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

96,852.00 0.00 211,864,120.11

QNA 15-
U01 YG

867 15/08/2023
13410

. 3693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

582,602.00 0.00 212,446,722.11
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5.1.1.3.0.13410
QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
13410

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

6,353,574.76 0.00 218,800,296.87

QNA 15-
500 YG

846 15/08/2023
13410

. 3663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

345,889.50 0.00 219,146,186.37

QNA 15-
511 YG

848 15/08/2023
13410

. 3664 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

487,239.00 0.00 219,633,425.37

QNA 15-
512 YG

859 15/08/2023
13410

. 3679 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

88,780.50 0.00 219,722,205.87

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
13410

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,412,644.50 0.00 221,134,850.37

QNA 15-
445-448

833 15/08/2023
13410

. 3640 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

419,591.44 0.00 221,554,441.81

QNA 15-
447 YG

835 15/08/2023
13410

. 3642 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

12,108.88 0.00 221,566,550.69

QNA 15 
EVE 
TJHF

1153 15/08/2023
13410

. 4041 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 15 UR 424, 
429, 505  816, 818, 807.

98,193.64 0.00 221,664,744.33

QNA.15 -
423-514

456 15/08/2023
13410

. 3288 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 15 
UR 423-514  -787-819-A 2023, 
ESTATAL 2023

120,107.06 0.00 221,784,851.39

QNA.15 
UR 545-2

463 15/08/2023
13410

. 3292 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -808-2023 
RECURSO ESTATAL 20

251,437.04 0.00 222,036,288.43

QNA.15 -
423 202

451 15/08/2023
13410

. 3285 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
423- -790-A 2023, ESTATAL 2023

67,624.06 0.00 222,103,912.49

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
13410

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 222,114,907.99

QNA.15 
UR 546

465 15/08/2023
13410

. 3294 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
UR 546 SABI,  -809-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

275,866.04 0.00 222,390,774.03

QNA.15-
490 2023

445 15/08/2023
13410

. 3283 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
UR 490-2023- -791-792-793-822-823-
824-A 2023, ESTATA

97,000.00 0.00 222,487,774.03

QNA 15 
UR 502 

983 15/08/2023
13410

. 3829 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 15  
(PRIMERA DE AGOSTO) DE

6,000.00 0.00 222,493,774.03

QNA 16 
U00 
TJHF

965 30/08/2023
13410

. 3812 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR U00 

 864, 876.

2,251,447.38 0.00 224,745,221.41

Pag. 108 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.3.0.13410
QNA 16 
501 TJHF

969 30/08/2023
13410

. 3813 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 501 

 846, 847, 848.

984,609.00 0.00 225,729,830.41

QNA 16 
EVE 
TJHF

979 30/08/2023
13410

. 3825 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 424-429
-505  866, 868, 857.

98,193.64 0.00 225,828,024.05

QNA 16- 
415Y448

894 31/08/2023
13410

. 3704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

421,907.54 0.00 226,249,931.59

QNA 16-
447 YG

895 31/08/2023
13410

. 3705 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

12,108.88 0.00 226,262,040.47

QNA 16-
500 YG

897 31/08/2023
13410

. 3707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

339,244.93 0.00 226,601,285.40

QNA 16-
511 YG

902 31/08/2023
13410

. 3711 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

487,239.00 0.00 227,088,524.40

QNA 16-
512 YG

903 31/08/2023
13410

. 3712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

88,780.50 0.00 227,177,304.90

QNA 16-
513 YG

906 31/08/2023
13410

. 3713 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

96,852.00 0.00 227,274,156.90

RQ15 
501 
U00439

841 31/08/2023
13410

. 3656 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

-4,648,788.78 0.00 222,625,368.12

QNA.16-
490 2023

857 31/08/2023
13410

. 3675 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 490- 2023 -841-842-843-A 2023, 
ESTATAL 2023

97,000.00 0.00 222,722,368.12

RQ15 
439 
501U00

854 31/08/2023
13410

. 3667 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

61,167.80 0.00 222,783,535.92

REC Q15 
501-U00

845 31/08/2023
13410

. 3662 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 501, U00 SEGUN  NO. 

/ /DS/ /DIP/6

3,210,236.88 0.00 225,993,772.80

QNA.16 -
EXCOMI
S

868 31/08/2023
13410

. 3694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR-EXCOMISIONADOS  -870-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 226,004,768.30

QNA.16 -
423 

865 31/08/2023
13410

. 3690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 423 -840-A 2023, ESTATAL 2023

63,040.38 0.00 226,067,808.68

QNA.16 -
423-514

866 31/08/2023
13410

. 3692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 16 
UR 423-514  -836-869-A 2023, 
ESTATAL 2023

117,402.06 0.00 226,185,210.74

QNA. 16 
JUB-
AGO

869 31/08/2023
13410

. 3695 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
JUBILADOS-AGOSTO,  -871-2023 
ESTATAL 2023

416,273.09 0.00 226,601,483.83
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5.1.1.3.0.13410
QNA.16 
UR 545

871 31/08/2023
13410

. 3698 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -858-2023 
RECURSO ESTATAL 20

256,989.74 0.00 226,858,473.57

QNA.16 
UR 546

873 31/08/2023
13410

. 3699 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR 546 SABI,  -859-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

268,963.88 0.00 227,127,437.45

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
13410

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,411,644.50 0.00 228,539,081.95

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
13410

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

6,367,888.26 0.00 234,906,970.21

QNA 16-
U01 YG

911 31/08/2023
13410

. 3716 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

580,602.00 0.00 235,487,572.21

QNA 16 
UR 502 

995 31/08/2023
13410

. 3848 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 16 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 16 
(SEGUNDA DE AGOSTO) DE 

6,000.00 0.00 235,493,572.21

QNA 17 
UR 502 

583 15/09/2023
13410

. 4243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 17 
(PRIMERA DE SEPTIEMBRE)

6,000.00 0.00 235,499,572.21

QNA.17 
UR 546

585 15/09/2023
13410

. 4245 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR 546 SABI,  -900-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

268,963.88 0.00 235,768,536.09

QNA.17-
490 2023

566 15/09/2023
13410

. 4230 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17  
UR 490- 2023 -883-884-913-914-A 
2023, ESTATAL 2023

97,000.00 0.00 235,865,536.09

QNA 17-
512 YG

569 15/09/2023
13410

. 4231 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

88,780.50 0.00 235,954,316.59

QNA.17 -
423 

570 15/09/2023
13410

. 4232 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR 423 -881-A 2023, ESTATAL 2023

67,364.06 0.00 236,021,680.65

QNA 17-
513 YG

571 15/09/2023
13410

. 4233 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

96,852.00 0.00 236,118,532.65

QNA.17 -
423-514

572 15/09/2023
13410

. 4234 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 17 
UR 423-514  -878-910-A 2023, 
ESTATAL 2023

118,287.96 0.00 236,236,820.61

QNA 17-
U01 YG

574 15/09/2023
13410

. 4236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

581,702.00 0.00 236,818,522.61

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
13410

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 236,829,518.11

QNA.17 
UR 545

581 15/09/2023
13410

. 4242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -899-2023 
RECURSO ESTATAL 20

249,977.04 0.00 237,079,495.15
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5.1.1.3.0.13410
QNA 17-
511 YG

545 15/09/2023
13410

. 4214 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

487,239.00 0.00 237,566,734.15

QNA 17 
501 TJHF

407 15/09/2023
13410

. 4088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 501 

 887, 888, 889.

984,609.00 0.00 238,551,343.15

QNA 17 
U00 
TJHF

405 15/09/2023
13410

. 4086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR U00 

 905.

2,244,690.88 0.00 240,796,034.03

QNA 17 
EVE 
TJHF

411 15/09/2023
13410

. 4093 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 424-429
-505  907, 909, 898.

98,193.64 0.00 240,894,227.67

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
13410

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,411,644.50 0.00 242,305,872.17

QNA 17-
447 YG

529 15/09/2023
13410

. 4204 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

12,108.88 0.00 242,317,981.05

QNA 17-
445-448

525 15/09/2023
13410

. 4200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

430,438.34 0.00 242,748,419.39

QNA 17-
500 YG

533 15/09/2023
13410

. 4207 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

339,133.00 0.00 243,087,552.39

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
13410

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

6,346,739.76 0.00 249,434,292.15

QNA 18- 
445-448

888 29/09/2023
13410

. 4486 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

426,798.04 0.00 249,861,090.19

QNA.18-
490 2023

882 29/09/2023
13410

. 4481 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18  
UR 490- 2023 -933-934-935-965-966-
A 2023, ESTATAL 2

97,000.00 0.00 249,958,090.19

QNA.18 -
423 

883 29/09/2023
13410

. 4482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR 423 -927-932-A 2023, ESTATAL 
2023

67,759.58 0.00 250,025,849.77

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
13410

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,406,042.00 0.00 251,431,891.77

QNA 18 
U00 
TJHF

875 29/09/2023
13410

. 4469 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR U00 

 956.

2,244,690.88 0.00 253,676,582.65

QNA 18 
UR 502

849 29/09/2023
13410

. 4428 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 18 
(SEGUNDO DE SEPTIEMBRE)

6,000.00 0.00 253,682,582.65

QNA 18- 
511 AF

907 29/09/2023
13410

. 4520 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

487,239.00 0.00 254,169,821.65
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5.1.1.3.0.13410
QNA. 18 
JUB-SEP

903 29/09/2023
13410

. 4508 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
JUBILADOS-SEPTIEMBRE,  -963-
2023 ESTATAL 2023

416,273.09 0.00 254,586,094.74

QNA 18- 
500 AF

904 29/09/2023
13410

. 4509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

338,133.00 0.00 254,924,227.74

QNA 18- 
447 AF

901 29/09/2023
13410

. 4501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

12,108.88 0.00 254,936,336.62

QNA.18 -
423-514

897 29/09/2023
13410

. 4493 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 18 
UR 423-514  -929-961-975-A 2023, 
ESTATAL 2023

125,867.96 0.00 255,062,204.58

QNA.18 -
EXCOMI
S

895 29/09/2023
13410

. 4492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
EXCOMISIONADOS  -962-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,995.50 0.00 255,073,200.08

QNA 18- 
512 AF

912 29/09/2023
13410

. 4529 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

88,780.50 0.00 255,161,980.58

QNA.18 
UR 546

913 29/09/2023
13410

. 4532 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR 546 SABI,  -951-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

268,830.84 0.00 255,430,811.42

QNA 18- 
513 AF

914 29/09/2023
13410

. 4533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

96,852.00 0.00 255,527,663.42

QNA18U
RU01R33

915 29/09/2023
13410

. 4534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA_18_URU01_REGISTRO 
DE LA QNA 18(SEGUNDA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA UR  U01 DE LA

578,601.50 0.00 256,106,264.92

QNA. 18 
UR U00

916 29/09/2023
13410

. 4535 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- U00. -973-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

2,827.00 0.00 256,109,091.92

QNA 18 
501 TJHF

921 29/09/2023
13410

. 4550 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 501 

 938, 939, 940.

984,609.00 0.00 257,093,700.92

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
13410

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

6,358,257.16 0.00 263,451,958.08

DISMQN
A18-420

1162 29/09/2023
13410

. 4770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 / /SRH/DP/412/2023 CON 
FECHA 26 DE SEPTIEMBRE 

-931.00 0.00 263,451,027.08

QNA.18 
UR 545

911 29/09/2023
13410

. 4527 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -950-2023 
RECURSO ESTATAL 20

249,977.04 0.00 263,701,004.12

QNA 18 
EVE 
TJHF

1099 29/09/2023
13410

. 4616 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 424, 
429, 505  949, 958, 960.

130,293.64 0.00 263,831,297.76

CANC. 
CHE. 
0818

683 01/10/2023
13410

. 5115 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
0818 EXPEDIDO EL 14-02-2023 
CORRESPONDIENTE A LA QNA 03

-1,000.00 0.00 263,830,297.76
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5.1.1.3.0.13410
REIN-
QNA.13-
423

597 02/10/2023
13410

. 5055 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / DISMINUCIÓN DEL GASTO 
POR PAGO EN DEMASIA DE LA  QNA 13 
UR 423, DE LA TRABAJA

-3,765.00 0.00 263,826,532.76

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
13410

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

2,270,749.00 0.00 266,097,281.76

QNA.19 
UR 546

411 13/10/2023
13410

. 4882 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 546 SABI,  -1001-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

268,830.84 0.00 266,366,112.60

QNA.19 
UR 545

410 13/10/2023
13410

. 4881 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1000-
2023 RECURSO ESTATAL 2

253,287.94 0.00 266,619,400.54

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
13410

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

907,878.50 0.00 267,527,279.04

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
13410

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

10,455,107.06 0.00 277,982,386.10

QNA.19 -
417-423

395 13/10/2023
13410

. 4867 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 417-423 -982-1011-A 2023, 
ESTATAL 2023

74,977.54 0.00 278,057,363.64

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
13410

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

16,465.50 0.00 278,073,829.14

QNA 19 
501 TJHF

432 13/10/2023
13410

. 4902 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 501 

 988, 989, 990, 1047, 1048, 1049.

1,615,628.66 0.00 279,689,457.80

QNA 19 
U00 
TJHF

424 13/10/2023
13410

. 4894 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR U00 

 1006, 1054.

3,666,578.84 0.00 283,356,036.64

QNA 19 
EVE 
TJHF

421 13/10/2023
13410

. 4891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 424, 
429, 505  1008, 1010, 999.

109,227.56 0.00 283,465,264.20

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
13410

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

155,710.50 0.00 283,620,974.70

QNA.19 -
423-514

385 13/10/2023
13410

. 4862 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 423-514  -979-1011-A 2023, 
ESTATAL 2023

122,077.96 0.00 283,743,052.66

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
13410

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

145,941.82 0.00 283,888,994.48

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
13410

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

773,181.50 0.00 284,662,175.98

QNA 19- 
447 AF

347 13/10/2023
13410

. 4835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

12,108.88 0.00 284,674,284.86
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QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
13410

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

532,803.16 0.00 285,207,088.02

QNA19 
445-448 
A

336 13/10/2023
13410

. 4827 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

435,184.94 0.00 285,642,272.96

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
13410

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

9,300.00 0.00 285,651,572.96

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
13410

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

148,650.00 0.00 285,800,222.96

QNA 20 
501 TJHF

853 30/10/2023
13410

. 5255 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 501 

 1068, 1069, 1070.

1,059,620.00 0.00 286,859,842.96

QNA 20 
U00 
TJHF

846 30/10/2023
13410

. 5252 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR U00 

 1086 

2,388,421.50 0.00 289,248,264.46

REC 
QNA 11-
16 

880 30/10/2023
13410

. 5272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

69,190.50 0.00 289,317,454.96

REC Q12
-
14CLUE
S

891 30/10/2023
13410

. 5284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

41,356.50 0.00 289,358,811.46

REC 
QNA 11-
16 

885 30/10/2023
13410

. 5276 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-69,190.50 0.00 289,289,620.96

REC Q12
-
14CLUE
S

1143 30/10/2023
13410

. 5653 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-41,356.50 0.00 289,248,264.46

QNA 20 
EVE 
TJHF

870 30/10/2023
13410

. 5259 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 424, 
429, 505  1090, 1088, 1079.

109,227.56 0.00 289,357,492.02

QNA.20 -
EXCOMI
S

884 31/10/2023
13410

. 5274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
EXCOMISIONADOS  -1092-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,575.50 0.00 289,368,067.52

QNA 20 
JUB

889 31/10/2023
13410

. 5281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20  
JUBILADOS-OCTUBRE,  -1093-2023 
ESTATAL 2023

416,273.09 0.00 289,784,340.61

QNA.20-
423 

873 31/10/2023
13410

. 5264 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 423 -1062-A 2023, ESTATAL 2023

73,824.34 0.00 289,858,164.95

QNA.20  
423-514

877 31/10/2023
13410

. 5266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 20  
UR 423-514  -1059-1091-A 2023, 
ESTATAL 2023

122,077.96 0.00 289,980,242.91
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QNA.20-
490 

856 31/10/2023
13410

. 5257 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 490- 2023 -1063-1064-1065-A 
2023, ESTATAL 2023

102,900.00 0.00 290,083,142.91

QNA 20- 
513 AF

813 31/10/2023
13410

. 5206 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

102,665.50 0.00 290,185,808.41

QNA 20- 
U01 AF

814 31/10/2023
13410

. 5209 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

609,417.50 0.00 290,795,225.91

QNA 20- 
447 AF

826 31/10/2023
13410

. 5216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

12,108.88 0.00 290,807,334.79

QNA 20- 
512 AF

812 31/10/2023
13410

. 5201 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

93,841.00 0.00 290,901,175.79

QNA 20- 
511 AF

811 31/10/2023
13410

. 5199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

502,734.00 0.00 291,403,909.79

QNA.20 
UR 545

899 31/10/2023
13410

. 5295 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1080-
2023 RECURSO ESTATAL 2

253,287.94 0.00 291,657,197.73

QNA 20 
UR 502 

900 31/10/2023
13410

. 5297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 20 
(SEGUNDA DE OCTUBRE) DE

6,300.00 0.00 291,663,497.73

QNA.20  
UR 546

901 31/10/2023
13410

. 5298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 546 SABI,  -1081-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

268,830.84 0.00 291,932,328.57

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
13410

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,493,790.50 0.00 293,426,119.07

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
13410

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

6,761,112.88 0.00 300,187,231.95

QNA 20- 
445-448

805 31/10/2023
13410

. 5191 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

434,811.24 0.00 300,622,043.19

QNA 20- 
500 AF

810 31/10/2023
13410

. 5195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

357,652.00 0.00 300,979,695.19

QNA 21 
501 TJHF

679 15/11/2023
13410

. 5835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 501 

 1104, 1105, 1106, 1138, 1139.

1,065,442.50 0.00 302,045,137.69

QNA 21 
U00 
TJHF

681 15/11/2023
13410

. 5837 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR U00 

 1144, 1122.

2,380,341.50 0.00 304,425,479.19

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
13410

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

103,400.00 0.00 304,528,879.19

Pag. 115 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.3.0.13410
QNA.21-
423 

618 15/11/2023
13410

. 5786 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 423 -1098-A 2023, ESTATAL 2023

72,568.44 0.00 304,601,447.63

QNA.21 -
423-514

626 15/11/2023
13410

. 5792 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 21  
UR 423-514  -1095-1127-1150-A 2023, 
ESTATAL 2023

124,814.56 0.00 304,726,262.19

QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
13410

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,575.50 0.00 304,736,837.69

QNA.21 
UR 546 

642 15/11/2023
13410

. 5805 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 546 SABI,  -1117-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

270,950.84 0.00 305,007,788.53

QNA 21 
UR 502 

638 15/11/2023
13410

. 5801 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

6,300.00 0.00 305,014,088.53

QNA. 21 
UR 545

640 15/11/2023
13410

. 5803 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1116-
2023 RECURSO ESTATAL 2

249,977.04 0.00 305,264,065.57

QNA 21- 
447 AF

294 15/11/2023
13410

. 5525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

12,108.88 0.00 305,276,174.45

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
13410

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

362,645.00 0.00 305,638,819.45

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
13410

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

502,734.00 0.00 306,141,553.45

QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
13410

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

93,841.00 0.00 306,235,394.45

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
13410

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

102,665.50 0.00 306,338,059.95

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
13410

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

607,017.50 0.00 306,945,077.45

QNA2144
5-
448AFO

291 15/11/2023
13410

. 5521 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

429,927.44 0.00 307,375,004.89

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
13410

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

6,755,826.38 0.00 314,130,831.27

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
13410

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,509,859.00 0.00 315,640,690.27

QNA 21 
EVE 
TJHF

489 15/11/2023
13410

. 5671 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 424, 
429, 505  1124, 1126, 1115

114,645.80 0.00 315,755,336.07
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RECLAS. 
QNA 20 

878 24/11/2023
13410

. 5994 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA  
NÓMINA QNA. 20 UR  545 COVID 
ESTATAL 2023 DE LA FUENTE

-253,287.94 0.00 315,502,048.13

RECLAS 
QNA 20 

883 24/11/2023
13410

. 6000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 20 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/1530

253,287.94 0.00 315,755,336.07

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
13410

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

514,006.50 0.00 316,269,342.57

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
13410

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

95,791.00 0.00 316,365,133.57

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
13410

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

618,461.20 0.00 316,983,594.77

QNA 22- 
513 AF

885 30/11/2023
13410

. 6002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

107,755.50 0.00 317,091,350.27

QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
13410

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

373,405.00 0.00 317,464,755.27

QNA22.4
45-448AF

866 30/11/2023
13410

. 5985 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

444,297.64 0.00 317,909,052.91

QNA 22- 
447 AF

864 30/11/2023
13410

. 5984 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

12,108.88 0.00 317,921,161.79

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
13410

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

6,805,528.88 0.00 324,726,690.67

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
13410

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,575,389.00 0.00 326,302,079.67

QNA.22-
417/423 

902 30/11/2023
13410

. 6032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 417/423 -1183-1155-A 2023, 
ESTATAL 2023

74,110.24 0.00 326,376,189.91

QNA.22-
423-514

908 30/11/2023
13410

. 6033 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 22  
UR 423-514  -1176-1212-1232-A 2023, 
ESTATAL 2023

128,125.46 0.00 326,504,315.37

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
13410

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

106,200.00 0.00 326,610,515.37

QNA. 22 
JUB-NOV

925 30/11/2023
13410

. 6045 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22  
JUBILADOS-NOVIEMBRE,  -1214-
2023 ESTATAL 2023

416,273.09 0.00 327,026,788.46

QNA.22 
UR 545

928 30/11/2023
13410

. 6052 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1201-
2023-A RECURSO ESTATAL

249,977.04 0.00 327,276,765.50
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5.1.1.3.0.13410
QNA.22  
UR 546

929 30/11/2023
13410

. 6053 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 546 SABI,  -1202-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

268,920.84 0.00 327,545,686.34

QNA 22 
U00 
TJHF

936 30/11/2023
13410

. 6060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR U00 

 1172, 1230, 1207.

2,446,082.50 0.00 329,991,768.84

QNA 22 
501 TJHF

937 30/11/2023
13410

. 6072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 501 

 1161, 1162, 1163, 1189, 1190, 1191, 
1220, 1221, 1222

1,080,877.50 0.00 331,072,646.34

QNA 22 
EVE 
TJHF

944 30/11/2023
13410

. 6076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 424, 
429, 505  1209, 1211, 1200.

111,033.64 0.00 331,183,679.98

QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
13410

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

10,575.50 0.00 331,194,255.48

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
13410

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

6,800.00 0.00 331,201,055.48

DISMQN
A22URU
01

130 04/12/2023
13410

. 6146 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMENTO EN EL 

 /HGC/RH/0300/2023 CON 
FECHA 04 DE DICIEMBRE 20

-4,047.13 0.00 331,197,008.35

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
13410

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

6,798,995.65 0.00 337,996,004.00

QNA 23- 
447 AF

537 15/12/2023
13410

. 6487 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

12,108.88 0.00 338,008,112.88

QNA.23-
423 

442 15/12/2023
13410

. 6407 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR 423 -1239-A 2023, ESTATAL 2023

73,326.84 0.00 338,081,439.72

QNA.23 -
423-514

443 15/12/2023
13410

. 6408 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 23  
UR 423-514  -1236-1268-1289- 2023, 
ESTATAL 2023

128,125.46 0.00 338,209,565.18

QNA.23 -
EXCOMI
S

445 15/12/2023
13410

. 6410 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
EXCOMISIONADOS  -1269-A 2023, 
ESTATAL 2023

10,575.50 0.00 338,220,140.68

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
13410

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

101,850.00 0.00 338,321,990.68

QNA.23  
UR 546

464 15/12/2023
13410

. 6426 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR 546 SABI,  -1258-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

264,670.84 0.00 338,586,661.52

QNA.23 
UR 545

452 15/12/2023
13410

. 6414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1257-
2023-A RECURSO ESTATAL

249,977.04 0.00 338,836,638.56

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
13410

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,514,220.00 0.00 340,350,858.56
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5.1.1.3.0.13410
QNA 23 
UR 502 

542 15/12/2023
13410

. 6491 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 23 
(PRIMERA DE DICIEMBRE) 

6,300.00 0.00 340,357,158.56

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
13410

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

364,028.50 0.00 340,721,187.06

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
13410

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

612,467.50 0.00 341,333,654.56

QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
13410

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

102,665.50 0.00 341,436,320.06

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
13410

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

507,356.50 0.00 341,943,676.56

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
13410

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

93,841.00 0.00 342,037,517.56

QNA 23 
EVE 
TJHF

685 15/12/2023
13410

. 6621 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 424, 
429, 505 EVENTUALES  1265, 1267, 
1256.

111,033.64 0.00 342,148,551.20

DISMQN
A24U01

809 15/12/2023
13410

. 6724 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 JSII/CA/RH/874/2023 CON FECHA 
14 DE DICIEMBRE 2023

-1,050.00 0.00 342,147,501.20

QNA 23 
U00 
TJHF

736 15/12/2023
13410

. 6666 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR U00 

 1263, 1286.

2,412,217.12 0.00 344,559,718.32

QNA 23 
501 TJHF

740 15/12/2023
13410

. 6669 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 501DSP 
1245, 1246, 1247, 1275, 1276, 1277.

1,064,737.50 0.00 345,624,455.82

QNA23-
445-
448AF

911 15/12/2023
13410

. 6817 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

433,742.64 0.00 346,058,198.46

QNA.24 -
EXCOMI
S

987 18/12/2023
13410

. 6891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
EXCOMISIONADOS  -1322-1369-A 
2023, ESTATAL 2023

10,575.50 0.00 346,068,773.96

QNA. 24 
JUB-DIC

1034 18/12/2023
13410

. 6930 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24  
JUBILADOS-DICIEMBRE,  -1323-2023
 ESTATAL 2023

416,273.09 0.00 346,485,047.05

QNA.24 
UR 545

1035 18/12/2023
13410

. 6932 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1310-
1344-2023-A RECURSO ES

249,977.04 0.00 346,735,024.09

QNA.24  
UR 546

1037 18/12/2023
13410

. 6934 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 546 SABI,  -1311-1345-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 202

264,670.84 0.00 346,999,694.93

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
13410

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

103,950.00 0.00 347,103,644.93
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5.1.1.3.0.13410
QNA.24 -
423-514

1084 18/12/2023
13410

. 6981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 24  
UR 423-514  -1321-1357-1368-A 2023, 
ESTATAL 2023

128,125.46 0.00 347,231,770.39

QNA 24 
EVE 
TJHF

754 18/12/2023
13410

. 6687 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 424, 
429, 505  1352, 1318, 1354, 1320, 
1343, 1309.

111,033.64 0.00 347,342,804.03

QNA 24- 
511 AF

757 18/12/2023
13410

. 6690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

502,734.00 0.00 347,845,538.03

QNA 24- 
512 AF

760 18/12/2023
13410

. 6692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

93,841.00 0.00 347,939,379.03

QNA 24- 
513 AF

761 18/12/2023
13410

. 6693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

102,665.50 0.00 348,042,044.53

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
13410

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

611,000.83 0.00 348,653,045.36

QNA24-
445-
448AF

744 18/12/2023
13410

. 6676 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

433,742.64 0.00 349,086,788.00

QNA 24 
U00 
TJHF

746 18/12/2023
13410

. 6678 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR U00 

 1350, 1316.

2,394,307.50 0.00 351,481,095.50

QNA 24- 
447 AF

748 18/12/2023
13410

. 6681 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

12,108.88 0.00 351,493,204.38

QNA 24 
501 TJHF

749 18/12/2023
13410

. 6682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 501 

 1298, 1299, 1300, 1332, 1333, 1334, 

1,061,570.00 0.00 352,554,774.38

QNA 24- 
500 AF

750 18/12/2023
13410

. 6683 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

358,702.00 0.00 352,913,476.38

QNA 24 
UR 502 

783 18/12/2023
13410

. 6704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 24 
(SEGUNDA DE DICIEMBRE) 

6,300.00 0.00 352,919,776.38

QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
13410

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,508,297.50 0.00 354,428,073.88

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
13410

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

6,766,357.25 0.00 361,194,431.13

QNA.24-
423 

980 18/12/2023
13410

. 6885 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 423 -1292-1326-A 2023, ESTATAL 
2023

73,326.84 0.00 361,267,757.97

REC 
QNA 17-
24 

1924 29/12/2023
13410

. 7789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

289,546.00 0.00 361,557,303.97
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5.1.1.3.0.13410
REC 
QNA 17-
24 

1932 29/12/2023
13410

. 7800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-289,546.00 0.00 361,267,757.97

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
13410

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-204,868.24 0.00 361,062,889.73

REC 
QNA 15-
24 

2108 29/12/2023
13410

. 7944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

583,197.94 0.00 361,646,087.67

REC -
597 

2240 29/12/2023
13410

. 8044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
POLIZA DE -597 DEL 21 DE JULIO 
DEL 2023 POR ERROR INV

28,880.20 0.00 361,674,967.87

REC-
QNA 1-
490  

2469 29/12/2023
13410

. 8166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 01 UR 490, DE

-106,000.00 0.00 361,568,967.87

REC-
QNA 2-
490  

2472 29/12/2023
13410

. 8167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 02 UR 490, DE

-106,000.00 0.00 361,462,967.87

REC 
ASE-
ESTATA
L

2474 29/12/2023
13410

. 8168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

-90,792.00 0.00 361,372,175.87

REC-
QNA 3-
490  

2476 29/12/2023
13410

. 8169 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 03 UR 490, DE

-104,000.00 0.00 361,268,175.87

REC 
ASE-
ESTATA
L

2480 29/12/2023
13410

. 8170 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

90,792.00 0.00 361,358,967.87

REC-
QNA 13-
490 

2485 29/12/2023
13410

. 8173 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 13 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 361,257,967.87

REC-
QNA 4-
490  

2486 29/12/2023
13410

. 8174 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 04 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 361,156,967.87

REC-
QNA 14-
490 

2488 29/12/2023
13410

. 8175 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 14 UR 490, DE

-98,000.00 0.00 361,058,967.87

REC-
QNA 5-
490  

2489 29/12/2023
13410

. 8176 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 05 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 360,957,967.87

REC-
QNA 15-
490 

2490 29/12/2023
13410

. 8177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 15 UR 490, DE

-97,000.00 0.00 360,860,967.87

REC-
QNA 6-
490  

2491 29/12/2023
13410

. 8178 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 06 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 360,759,967.87

REC-
QNA 16-
490 

2492 29/12/2023
13410

. 8179 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 16 UR 490, DE

-97,000.00 0.00 360,662,967.87
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5.1.1.3.0.13410
REC-
QNA 7-
490  

2494 29/12/2023
13410

. 8180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 07 UR 490, DE

-100,000.00 0.00 360,562,967.87

REC-
QNA 8-
490  

2495 29/12/2023
13410

. 8181 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 08 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 360,461,967.87

REC-
QNA 17-
490 

2496 29/12/2023
13410

. 8182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 17 UR 490, DE L

-97,000.00 0.00 360,364,967.87

REC-
QNA 18-
490 

2498 29/12/2023
13410

. 8184 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 18 UR 490, DE L

-97,000.00 0.00 360,267,967.87

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
13410

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-148,650.00 0.00 360,119,317.87

REC-
QNA 20-
490 

2501 29/12/2023
13410

. 8187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 20 UR 490, DE L

-102,900.00 0.00 360,016,417.87

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
13410

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-103,400.00 0.00 359,913,017.87

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
13410

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-106,200.00 0.00 359,806,817.87

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
13410

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

2,477,950.00 0.00 362,284,767.87

REC-
QNA 9-
490  

2858 29/12/2023
13410

. 8377 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 09 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 362,183,767.87

REC-
QNA10-
490  

2860 29/12/2023
13410

. 8379 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 10 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 362,082,767.87

REC-
QNA11-
490  

2861 29/12/2023
13410

. 8380 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 11 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 361,981,767.87

REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
13410

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-101,000.00 0.00 361,880,767.87

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
13410

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-101,850.00 0.00 361,778,917.87

REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
13410

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-103,950.00 0.00 361,674,967.87

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 361,674,967.87 0.00 361,674,967.87

5.1.1.4.0.14101 APORTACIONES AL ISSSTE SALDO INICIAL 0.00
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5.1.1.4.0.14101
?
ISSSTEQ
NA1 416

46 20/01/2023
14101

. 60 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 416 1,755,959.54 0.00 1,755,959.54

ISSSTE 
QNA1 
REG

50 20/01/2023
14101

. 63 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR U00-
U01 REGULARIZADOS

250,625.32 0.00 2,006,584.86

ISSSTE 
QNA1 
REG

50 20/01/2023
14101

. 63 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR U00-
U01 REGULARIZADOS

509,998.61 0.00 2,516,583.47

ISSSTE 
QNA1 
423

51 20/01/2023
14101

. 64 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 423 22,646.79 0.00 2,539,230.26

?ISSTE 
QNA1 
PEF

53 20/01/2023
14101

. 65 / ISSSTE / ?ISSSTE QNA 1 UR 
447, 445-448 PEF

71,663.05 0.00 2,610,893.31

ISSSTE 
QNA1 
424

54 20/01/2023
14101

. 66 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 424 2,792.07 0.00 2,613,685.38

ISSSTE 
QNA1 
FOR

105 20/01/2023
14101

. 124 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

613,979.18 0.00 3,227,664.56

ISSSTE 
QNA1 
FOR

105 20/01/2023
14101

. 124 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

57,877.14 0.00 3,285,541.70

ISSSTE 
QNA1 
FOR

105 20/01/2023
14101

. 124 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

227,452.40 0.00 3,512,994.10

ISSSTE 
QNA1 
PSS

102 20/01/2023
14101

. 118 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 
PSS

152,322.93 0.00 3,665,317.03

ISSSTE 
QNA1 
EVE

103 20/01/2023
14101

. 121 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 
505, 545, 546 EVENTUALES

22,336.31 0.00 3,687,653.34

ISSSTE 
QNA1 
EVE

103 20/01/2023
14101

. 121 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 
505, 545, 546 EVENTUALES

32,574.40 0.00 3,720,227.74

ISSSTE 
QNA1 
429

100 20/01/2023
14101

. 116 / ISSSTE / ISSSTE QNA 1 UR 429 1,861.38 0.00 3,722,089.12

ISSSTE 
QNA2 
424

53 03/02/2023
14101

. 142 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 424 2,792.07 0.00 3,724,881.19

ISSSTE 
QNA2 
PEF

50 03/02/2023
14101

. 138 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
447, 445-448 PEF

71,663.05 0.00 3,796,544.24

ISSSTE 
QNA2 
416

43 03/02/2023
14101

. 129 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 416 1,753,223.24 0.00 5,549,767.48

ISSSTE 
QNA2 
REG

45 03/02/2023
14101

. 132 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

251,226.60 0.00 5,800,994.08
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTE 
QNA2 
REG

45 03/02/2023
14101

. 132 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

513,060.40 0.00 6,314,054.48

ISSSTE 
QNA2 
429

200 03/02/2023
14101

. 204 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 429 1,861.38 0.00 6,315,915.86

ISSSTE 
QNA2 
PSS

202 03/02/2023
14101

. 205 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
PSS

152,012.70 0.00 6,467,928.56

ISSSTE 
QNA2 
EVE

203 03/02/2023
14101

. 207 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

303,404.94 0.00 6,771,333.50

ISSSTE 
QNA2 
FOR

235 03/02/2023
14101

. 237 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

617,324.66 0.00 7,388,658.16

ISSSTE 
QNA2 
FOR

235 03/02/2023
14101

. 237 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

58,187.36 0.00 7,446,845.52

ISSSTE 
QNA2 
FOR

235 03/02/2023
14101

. 237 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

228,105.82 0.00 7,674,951.34

ISSSTE 
QNA2 
423

47 03/02/2023
14101

. 135 / ISSSTE / ISSSTE QNA 2  UR 
423

22,957.02 0.00 7,697,908.36

ISSSTE 
QNA3 
REG

239 20/02/2023
14101

. 238 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
U00-U01 REG

250,816.98 0.00 7,948,725.34

ISSSTE 
QNA3 
REG

239 20/02/2023
14101

. 238 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
U00-U01 REG

511,606.53 0.00 8,460,331.87

ISSSTE 
QNA3 
424

240 20/02/2023
14101

. 239 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 424 2,792.07 0.00 8,463,123.94

ISSSTE 
QNA3 
429

246 20/02/2023
14101

. 245 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 429 1,861.38 0.00 8,464,985.32

ISSSTE 
QNA3 
PSS

247 20/02/2023
14101

. 246 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
PSS

152,943.40 0.00 8,617,928.72

ISSSTE 
QNA3 
EVE

250 20/02/2023
14101

. 249 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

51,498.21 0.00 8,669,426.93

ISSSTE 
QNA3 
EVE

250 20/02/2023
14101

. 249 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

126,573.81 0.00 8,796,000.74

ISSSTE 
QNA3 
FOR

251 20/02/2023
14101

. 250 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

612,587.75 0.00 9,408,588.49

ISSSTE 
QNA3 
FOR

251 20/02/2023
14101

. 250 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

57,057.90 0.00 9,465,646.39

Pag. 124 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.4.0.14101
ISSSTE 
QNA3 
FOR

251 20/02/2023
14101

. 250 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

228,105.82 0.00 9,693,752.21

ISSSTE 
QNA3 
416

223 20/02/2023
14101

. 215 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 416 1,738,265.81 0.00 11,432,018.02

ISSSTE 
QNA3 
423

226 20/02/2023
14101

. 218 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 423 22,957.02 0.00 11,454,975.04

ISSSTE 
QNA3 
PEF

230 20/02/2023
14101

. 226 / ISSSTE / ISSSTE QNA 3 UR 
447, 445-448 PEF

71,042.59 0.00 11,526,017.63

ISSSTE 
QNA4 
423

46 03/03/2023
14101

. 231 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 423 24,508.19 0.00 11,550,525.82

ISSSTE 
QNA4 
416

76 03/03/2023
14101

. 255 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 416 1,758,608.27 0.00 13,309,134.09

ISSSTE 
QNA4 
REG

79 03/03/2023
14101

. 258 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,815.28 0.00 13,559,949.37

ISSSTE 
QNA4 
REG

79 03/03/2023
14101

. 258 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

508,647.72 0.00 14,068,597.09

ISSSTE 
QNA4 
PEF

80 03/03/2023
14101

. 259 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
447, 445-448 PEF

71,973.31 0.00 14,140,570.40

ISSSTE 
QNA4 
424

81 03/03/2023
14101

. 260 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 424 2,792.07 0.00 14,143,362.47

ISSSTE 
QNA4 
429

82 03/03/2023
14101

. 261 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 429 1,861.38 0.00 14,145,223.85

ISSSTE 
QNA4 
PSS

85 03/03/2023
14101

. 262 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
PSS

153,253.66 0.00 14,298,477.51

ISSSTE 
QNA4 
EVE

86 03/03/2023
14101

. 263 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

29,161.90 0.00 14,327,639.41

ISSSTE 
QNA4 
EVE

86 03/03/2023
14101

. 263 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

144,877.13 0.00 14,472,516.54

ISSTE 
QNA4 
FOR 

87 03/03/2023
14101

. 265 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

610,942.13 0.00 15,083,458.67

ISSTE 
QNA4 
FOR 

87 03/03/2023
14101

. 265 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

55,800.38 0.00 15,139,259.05

ISSTE 
QNA4 
FOR 

87 03/03/2023
14101

. 265 / ISSSTE / ISSSTE QNA 4 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

225,987.54 0.00 15,365,246.59
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTE 
QNA5 
416

90 17/03/2023
14101

. 267 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 416 1,755,237.67 0.00 17,120,484.26

ISSSTE 
QNA5 
REG

91 17/03/2023
14101

. 268 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,530.34 0.00 17,371,014.60

ISSSTE 
QNA5 
REG

91 17/03/2023
14101

. 268 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

505,019.53 0.00 17,876,034.13

ISSSTE 
QNA5 
423

92 17/03/2023
14101

. 269 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 423 24,818.43 0.00 17,900,852.56

ISSSTE 
QNA5 
PEF

93 17/03/2023
14101

. 270 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
447, 445-448 PEF

69,491.44 0.00 17,970,344.00

ISSSTE 
QNA5 
424

96 17/03/2023
14101

. 271 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 424 2,792.07 0.00 17,973,136.07

ISSSTE 
QNA5 
429

99 17/03/2023
14101

. 273 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 429 1,861.38 0.00 17,974,997.45

ISSSTE 
QNA5 
EVE

104 17/03/2023
14101

. 279 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

32,264.17 0.00 18,007,261.62

ISSSTE 
QNA5 
EVE

104 17/03/2023
14101

. 279 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

143,326.05 0.00 18,150,587.67

ISSSTE 
QNA5 
FOR

105 17/03/2023
14101

. 280 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

615,007.07 0.00 18,765,594.74

ISSSTE 
QNA5 
FOR

105 17/03/2023
14101

. 280 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

55,490.15 0.00 18,821,084.89

ISSSTE 
QNA5 
FOR

105 17/03/2023
14101

. 280 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

226,183.47 0.00 19,047,268.36

ISSSTE 
QNA5 
PSS

101 17/03/2023
14101

. 274 / ISSSTE / ISSSTE QNA 5 UR 
PSS

159,148.06 0.00 19,206,416.42

ISSSTE 
QNA6 
EVE

214 05/04/2023
14101

. 928 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

30,713.04 0.00 19,237,129.46

ISSSTE 
QNA6 
EVE

214 05/04/2023
14101

. 928 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

148,599.97 0.00 19,385,729.43

?
ISSSTEQ
NA6 424

215 05/04/2023
14101

. 929 / ISSSTE / ?ISSSTE QNA 6 UR 
424

2,792.07 0.00 19,388,521.50

ISSSTE 
QNA6 
429

216 05/04/2023
14101

. 930 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 429 1,861.38 0.00 19,390,382.88
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTE 
QNA6 
FOR

217 05/04/2023
14101

. 931 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
415, 417, 423 Y FORMALIZADOS

612,671.99 0.00 20,003,054.87

ISSSTE 
QNA6 
FOR

217 05/04/2023
14101

. 931 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
415, 417, 423 Y FORMALIZADOS

55,490.15 0.00 20,058,545.02

ISSSTE 
QNA6 
FOR

217 05/04/2023
14101

. 931 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
415, 417, 423 Y FORMALIZADOS

225,695.34 0.00 20,284,240.36

ISSSTE 
QNA6 
423

203 05/04/2023
14101

. 916 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 423 23,887.72 0.00 20,308,128.08

ISSSTE 
QNA6 
PEF

205 05/04/2023
14101

. 918 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
447, 445-448 PEF

72,904.01 0.00 20,381,032.09

ISSSTE 
QNA6 
PSS

213 05/04/2023
14101

. 927 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
PSS

163,801.57 0.00 20,544,833.66

ISSSTE 
QNA6 
416

193 05/04/2023
14101

. 905 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 416 1,766,883.12 0.00 22,311,716.78

ISSSTE 
QNA6 
REG

195 05/04/2023
14101

. 908 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

251,362.03 0.00 22,563,078.81

ISSSTE 
QNA6 
REG

195 05/04/2023
14101

. 908 / ISSSTE / ISSSTE QNA 6 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

503,797.40 0.00 23,066,876.21

ISSSTE 
QNA7 
416

461 20/04/2023
14101

. 1097 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
416

1,760,190.81 0.00 24,827,067.02

ISSSTE 
QNA7 
REG

466 20/04/2023
14101

. 1101 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,120.72 0.00 25,077,187.74

ISSSTE 
QNA7 
REG

466 20/04/2023
14101

. 1101 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

501,563.05 0.00 25,578,750.79

ISSSTE 
QNA7 
423

528 20/04/2023
14101

. 1174 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
423 

25,749.10 0.00 25,604,499.89

ISSSTE 
QNA7 
PEF

561 20/04/2023
14101

. 1182 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
447, 445-448 PEF

69,801.67 0.00 25,674,301.56

ISSSTE 
QNA7 
424

581 20/04/2023
14101

. 1185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 7 UR 424

2,481.84 0.00 25,676,783.40

ISSSTE 
QNA7 
429

588 20/04/2023
14101

. 1190 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
429 

1,861.38 0.00 25,678,644.78

ISSSTE 
QNA7 
EVE

593 20/04/2023
14101

. 1193 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
439, 505, 545 Y 546 EVENTUALES

30,713.04 0.00 25,709,357.82
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTE 
QNA7 
EVE

593 20/04/2023
14101

. 1193 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
439, 505, 545 Y 546 EVENTUALES

147,214.21 0.00 25,856,572.03

ISSSTE 
QNA7 
FOR

671 20/04/2023
14101

. 1263 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

614,199.76 0.00 26,470,771.79

ISSSTE 
QNA7 
FOR

671 20/04/2023
14101

. 1263 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

56,321.14 0.00 26,527,092.93

ISSSTE 
QNA7 
FOR

671 20/04/2023
14101

. 1263 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

224,817.38 0.00 26,751,910.31

ISSSTE 
QNA7 
PSS

673 20/04/2023
14101

. 1271 / ISSSTE / ISSSTE QNA 7 UR 
PSS

157,596.84 0.00 26,909,507.15

ISSSTE 
QNA8EV
E 

671 04/05/2023
14101

. 1698 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

31,023.26 0.00 26,940,530.41

ISSSTE 
QNA8EV
E 

671 04/05/2023
14101

. 1698 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

155,735.35 0.00 27,096,265.76

ISSSTE 
QNA8 
416

660 04/05/2023
14101

. 1679 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
416

1,767,015.09 0.00 28,863,280.85

ISSSTE 
QNA8 
FOR

672 04/05/2023
14101

. 1701 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

616,551.01 0.00 29,479,831.86

ISSSTE 
QNA8 
FOR

672 04/05/2023
14101

. 1701 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

56,983.63 0.00 29,536,815.49

ISSSTE 
QNA8 
FOR

672 04/05/2023
14101

. 1701 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

232,129.52 0.00 29,768,945.01

ISSSTE 
QNA8 
REG

662 04/05/2023
14101

. 1685 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
U00-U01

250,501.66 0.00 30,019,446.67

ISSSTE 
QNA8 
REG

662 04/05/2023
14101

. 1685 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
U00-U01

504,180.30 0.00 30,523,626.97

ISSSTE 
QNA8 
423

664 04/05/2023
14101

. 1688 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
423

24,197.94 0.00 30,547,824.91

ISSSTE 
QNA8 
PEF

665 04/05/2023
14101

. 1693 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
447, 445-448 PEF

68,871.00 0.00 30,616,695.91

ISSSTE 
QNA8 
424

666 04/05/2023
14101

. 1694 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
424 

2,481.84 0.00 30,619,177.75

ISSSTE 
QNA8 
429

668 04/05/2023
14101

. 1695 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
429

1,861.38 0.00 30,621,039.13
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTE 
QNA8 
PSS

669 04/05/2023
14101

. 1696 / ISSSTE / ISSSTE QNA 8 UR 
PSS

155,735.56 0.00 30,776,774.69

ISSSTE 
QNA9 
416

736 19/05/2023
14101

. 1739 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
416

1,767,066.96 0.00 32,543,841.65

ISSSTE 
QNA9 
REG

738 19/05/2023
14101

. 1741 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,882.61 0.00 32,794,724.26

ISSSTE 
QNA9 
REG

738 19/05/2023
14101

. 1741 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

506,217.60 0.00 33,300,941.86

ISSSTE 
QNA9 
423

740 19/05/2023
14101

. 1744 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
423

29,016.79 0.00 33,329,958.65

ISSSTE 
QNAO 
PEF

741 19/05/2023
14101

. 1751 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
445-448, 447 PÉF

75,075.66 0.00 33,405,034.31

ISSSTE 
QNA9 
424

742 19/05/2023
14101

. 1753 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
424

2,481.84 0.00 33,407,516.15

ISSSTE 
QNA9 
429

744 19/05/2023
14101

. 1756 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
429

1,861.38 0.00 33,409,377.53

ISSSTE 
QNA9 
PSS

745 19/05/2023
14101

. 1760 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
456 PSS

163,698.20 0.00 33,573,075.73

ISSSTE 
QNA9 
EVE

746 19/05/2023
14101

. 1762 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

30,402.81 0.00 33,603,478.54

ISSSTE 
QNA9 
EVE

746 19/05/2023
14101

. 1762 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

149,530.64 0.00 33,753,009.18

ISSSTE 
QNA9 
FOR

747 19/05/2023
14101

. 1764 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

615,072.76 0.00 34,368,081.94

ISSSTE 
QNA9 
FOR

747 19/05/2023
14101

. 1764 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

63,188.16 0.00 34,431,270.10

ISSSTE 
QNA9 
FOR

747 19/05/2023
14101

. 1764 / ISSSTE / ISSSTE QNA 9 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

232,129.52 0.00 34,663,399.62

GUARDE
RIAS 
2023

750 19/05/2023
14101

. 1769 / ISSSTE / ISSSTE PAGO DE 
GUARDERIAS 2023

2,018,066.40 0.00 36,681,466.02

GUARDE
RIAS 
2023

750 19/05/2023
14101

. 1769 / ISSSTE / ISSSTE PAGO DE 
GUARDERIAS 2023

74,743.20 0.00 36,756,209.22

GUARDE
RIAS 
2023

750 19/05/2023
14101

. 1769 / ISSSTE / ISSSTE PAGO DE 
GUARDERIAS 2023

971,661.60 0.00 37,727,870.82
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA10 
EVE

596 05/06/2023
14101

. 2144 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
439, 505, 545, 546.

30,713.04 0.00 37,758,583.86

ISSTE 
QNA10 
EVE

596 05/06/2023
14101

. 2144 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
439, 505, 545, 546.

154,184.10 0.00 37,912,767.96

ISSTE 
QNA10 
FOR

606 05/06/2023
14101

. 2146 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

615,784.92 0.00 38,528,552.88

ISSTE 
QNA10 
FOR

606 05/06/2023
14101

. 2146 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

58,196.49 0.00 38,586,749.37

ISSTE 
QNA10 
FOR

606 05/06/2023
14101

. 2146 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

232,412.56 0.00 38,819,161.93

ISSTE 
QNA10 
PSS

590 05/06/2023
14101

. 2142 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 10 UR 456

166,593.61 0.00 38,985,755.54

ISSTE 
QNA10 
416

537 05/06/2023
14101

. 2093 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
416

1,814,017.20 0.00 40,799,772.74

ISSTE 
QNA10 
424

577 05/06/2023
14101

. 2131 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
424

2,481.84 0.00 40,802,254.58

ISSTE 
QNA10 
429

580 05/06/2023
14101

. 2134 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
429 

1,861.38 0.00 40,804,115.96

ISSTE 
QNA10 
PEF

547 05/06/2023
14101

. 2103 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
447, 445-448 PEF

71,663.06 0.00 40,875,779.02

ISSTE 
QNA10 
REG

541 05/06/2023
14101

. 2098 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

251,590.62 0.00 41,127,369.64

ISSTE 
QNA10 
REG

541 05/06/2023
14101

. 2098 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

505,048.58 0.00 41,632,418.22

ISSTE 
QNA10 
423

542 05/06/2023
14101

. 2100 / ISSSTE / ISSSTE QNA 10 UR 
423

25,438.86 0.00 41,657,857.08

ISSTE 
QNA11 
REG

630 20/06/2023
14101

. 2175 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 11 UR U00-U01 
REGULARIZADOS

250,153.40 0.00 41,908,010.48

ISSTE 
QNA11 
REG

630 20/06/2023
14101

. 2175 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 11 UR U00-U01 
REGULARIZADOS

508,312.32 0.00 42,416,322.80

ISSTE 
QNA11 
420

618 20/06/2023
14101

. 2152 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
420 FEDERAL

1,772,687.69 0.00 44,189,010.49

ISSTE 
QNA11 
FOR

763 20/06/2023
14101

. 2293 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
415, 417, 423 Y FORMALIZADOS

617,662.00 0.00 44,806,672.49
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA11 
FOR

763 20/06/2023
14101

. 2293 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
415, 417, 423 Y FORMALIZADOS

58,225.17 0.00 44,864,897.66

ISSTE 
QNA11 
FOR

763 20/06/2023
14101

. 2293 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
415, 417, 423 Y FORMALIZADOS

231,681.04 0.00 45,096,578.70

ISSTE 
QNA11 
423

675 20/06/2023
14101

. 2208 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
423

24,818.40 0.00 45,121,397.10

ISSTE 
QNA11 
PEF

681 20/06/2023
14101

. 2218 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
447, 445-448 PEF

72,903.97 0.00 45,194,301.07

ISSTE 
QNA11 
424

688 20/06/2023
14101

. 2225 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
424

2,481.84 0.00 45,196,782.91

ISSTE 
QNA11 
429

696 20/06/2023
14101

. 2232 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
429

1,861.38 0.00 45,198,644.29

ISSTE 
QNA11 
PSS

700 20/06/2023
14101

. 2234 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
456 PSS

168,765.18 0.00 45,367,409.47

ISSTE 
QNA11 
EVE

709 20/06/2023
14101

. 2241 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

53,669.80 0.00 45,421,079.27

ISSTE 
QNA11 
EVE

709 20/06/2023
14101

. 2241 / ISSSTE / ISSSTE QNA 11 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

130,296.62 0.00 45,551,375.89

ISSTE 
QNA12 
PSS

531 05/07/2023
14101

. 2781 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 UR 
456 PSS

162,560.52 0.00 45,713,936.41

ISSTE 
QNA12 
EVE

536 05/07/2023
14101

. 2782 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12  UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

31,023.26 0.00 45,744,959.67

ISSTE 
QNA12 
EVE

536 05/07/2023
14101

. 2782 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12  UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

152,943.14 0.00 45,897,902.81

ISSTE 
QNA12 
FOR

548 05/07/2023
14101

. 2786 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 415, 
417, 423 FORMALIZADOS

618,872.11 0.00 46,516,774.92

ISSTE 
QNA12 
FOR

548 05/07/2023
14101

. 2786 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 415, 
417, 423 FORMALIZADOS

59,494.13 0.00 46,576,269.05

ISSTE 
QNA12 
FOR

548 05/07/2023
14101

. 2786 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 415, 
417, 423 FORMALIZADOS

231,681.04 0.00 46,807,950.09

ISSTE 
QNA12 
429

530 05/07/2023
14101

. 2780 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 UR 
429

1,861.38 0.00 46,809,811.47

ISSTE 
QNA12 
PEF

519 05/07/2023
14101

. 2773 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 UR 
447, 445-448 PEF

74,786.07 0.00 46,884,597.54
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA12 
424

524 05/07/2023
14101

. 2776 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 UR 
424

2,481.84 0.00 46,887,079.38

ISSTE 
QNA12 
REG

510 05/07/2023
14101

. 2764 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

252,501.59 0.00 47,139,580.97

ISSTE 
QNA12 
REG

510 05/07/2023
14101

. 2764 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

505,199.91 0.00 47,644,780.88

ISTE 
QNA12 
424 

516 05/07/2023
14101

. 2770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 12 UR 423

24,508.17 0.00 47,669,289.05

ISSTE 
QNA12 
416

444 05/07/2023
14101

. 2705 / ISSSTE / ISSSTE QNA 12 UR 
416

1,777,752.61 0.00 49,447,041.66

ISSTE 
QNA13 
416

613 20/07/2023
14101

. 2863 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
416

1,776,380.68 0.00 51,223,422.34

ISSTE 
QNA13 
REG

615 20/07/2023
14101

. 2865 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,915.36 0.00 51,474,337.70

ISSTE 
QNA13 
REG

615 20/07/2023
14101

. 2865 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

506,422.30 0.00 51,980,760.00

ISSTE 
QNA13 
423

617 20/07/2023
14101

. 2869 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
423

26,990.03 0.00 52,007,750.03

ISSTE 
QNA13 
PEF

619 20/07/2023
14101

. 2871 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
447, 445-448 PEF

71,973.28 0.00 52,079,723.31

ISSTE 
QNA13 
EVE

644 20/07/2023
14101

. 2902 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
439,  505, 545, 546 EVENTUALES

53,049.34 0.00 52,132,772.65

ISSTE 
QNA13 
EVE

644 20/07/2023
14101

. 2902 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
439,  505, 545, 546 EVENTUALES

130,296.60 0.00 52,263,069.25

ISSTE 
QNA13 
424

630 20/07/2023
14101

. 2888 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
424

2,481.84 0.00 52,265,551.09

ISSTE 
QNA13 
429

634 20/07/2023
14101

. 2891 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
429

1,861.38 0.00 52,267,412.47

ISSTE 
QNA13 
PSS

636 20/07/2023
14101

. 2894 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
PSS

158,837.76 0.00 52,426,250.23

ISSTE 
QNA13 
FOR

707 20/07/2023
14101

. 3053 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

617,576.24 0.00 53,043,826.47

ISSTE 
QNA13 
FOR

707 20/07/2023
14101

. 3053 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

57,604.72 0.00 53,101,431.19
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA13 
FOR

707 20/07/2023
14101

. 3053 / ISSSTE / ISSSTE QNA 13 UR 
415, 417, 423 FORMALIZADOS

231,681.04 0.00 53,333,112.23

ISSTE 
QNA14 
424

427 04/08/2023
14101

. 3267 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 424 2,481.84 0.00 53,335,594.07

ISSTE 
QNA14 
416

356 04/08/2023
14101

. 3208 / ISSSTE / ISSSTE QN A14 UR 
416

1,800,310.04 0.00 55,135,904.11

ISSTE 
QNA14 
PEF

374 04/08/2023
14101

. 3220 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
447, 445-448 PEF

70,732.36 0.00 55,206,636.47

ISSTE 
QNA14 
429

389 04/08/2023
14101

. 3229 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
429

1,861.38 0.00 55,208,497.85

ISSTE 
QNA14 
PSS

391 04/08/2023
14101

. 3232 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
PSS

156,666.17 0.00 55,365,164.02

ISSTE 
QNA14 
REG

368 04/08/2023
14101

. 3214 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,807.52 0.00 55,615,971.54

ISSTE 
QNA14 
REG

368 04/08/2023
14101

. 3214 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

508,573.21 0.00 56,124,544.75

ISSTE 
QNA14 
423

369 04/08/2023
14101

. 3216 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
423 

25,749.09 0.00 56,150,293.84

ISSTE 
QNA14 
EVE

1177 04/08/2023
14101

. 4116 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

53,359.59 0.00 56,203,653.43

ISSTE 
QNA14 
EVE

1177 04/08/2023
14101

. 4116 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

128,745.46 0.00 56,332,398.89

ISSTE 
QNA14 
FOR

1184 04/08/2023
14101

. 4126 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

620,108.69 0.00 56,952,507.58

ISSTE 
QNA14 
FOR

1184 04/08/2023
14101

. 4126 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

55,640.72 0.00 57,008,148.30

ISSTE 
QNA14 
FOR

1184 04/08/2023
14101

. 4126 / ISSSTE / ISSSTE QNA 14 UR 
415, 417, 423, FORMALIZADOS

229,856.39 0.00 57,238,004.69

REC ANT 
MOISES 

837 11/08/2023
14101

. 3649 / ISSSTE / ISSSTE POR EL 
CONCEPTO DE CUOTAS Y 
APORTACIONES DE SEGURIDAD 
SOCIAL PARA EL RECONOCIMIENTO DE 
ANTIGU

25,252.51 0.00 57,263,257.20

IMSS 
JULIO 
2023

834 16/08/2023
14101

. 3641 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS JULIO 2023

26,027.64 0.00 57,289,284.84
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA15 
420

783 18/08/2023
14101

. 3565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 15 UR 420 

1,800,378.01 0.00 59,089,662.85

ISSTE 
QNA15 
REG

799 18/08/2023
14101

. 3574 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

251,293.05 0.00 59,340,955.90

ISSTE 
QNA15 
REG

799 18/08/2023
14101

. 3574 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

509,326.31 0.00 59,850,282.21

ISSTE 
QNA 15

805 18/08/2023
14101

. 3596 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
423 

25,438.86 0.00 59,875,721.07

ISSTE 
QNA15 
PEF

807 18/08/2023
14101

. 3598 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
447, 445-448 PEF

71,042.59 0.00 59,946,763.66

ISSTE 
QNA15 
424

808 18/08/2023
14101

. 3599 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
424

2,481.84 0.00 59,949,245.50

ISSTE 
QNA15 
429

809 18/08/2023
14101

. 3601 / ISSSTE / ISSSTE QNA15 UR 
429

1,861.38 0.00 59,951,106.88

ISSTE 
QNA15 
PSS

810 18/08/2023
14101

. 3602 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
PSS

159,458.22 0.00 60,110,565.10

ISSTE 
QNA15 
EVE

819 18/08/2023
14101

. 3613 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

54,600.48 0.00 60,165,165.58

ISSTE 
QNA15 
EVE

819 18/08/2023
14101

. 3613 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

129,676.18 0.00 60,294,841.76

ISSTE 
QNA15 
FOR

821 18/08/2023
14101

. 3614 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
415, 423, FORMALIZADOS

619,053.26 0.00 60,913,895.02

ISSTE 
QNA15 
FOR

821 18/08/2023
14101

. 3614 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
415, 423, FORMALIZADOS

56,810.90 0.00 60,970,705.92

ISSTE 
QNA15 
FOR

821 18/08/2023
14101

. 3614 / ISSSTE / ISSSTE QNA 15 UR 
415, 423, FORMALIZADOS

231,983.16 0.00 61,202,689.08

ISSTE 
QNA16 
FOR

601 05/09/2023
14101

. 4255 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
415, 423, FORMALIZADOS

618,561.69 0.00 61,821,250.77

ISSTE 
QNA16 
FOR

601 05/09/2023
14101

. 4255 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
415, 423, FORMALIZADOS

55,937.57 0.00 61,877,188.34

ISSTE 
QNA16 
FOR

601 05/09/2023
14101

. 4255 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
415, 423, FORMALIZADOS

230,276.06 0.00 62,107,464.40

ISSTE 
QNA16 
424

540 05/09/2023
14101

. 4211 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
424

2,481.84 0.00 62,109,946.24
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA16 
EVE

551 05/09/2023
14101

. 4218 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
439, 505, 546, 545 EVENETUALES

53,980.02 0.00 62,163,926.26

ISSTE 
QNA16 
EVE

551 05/09/2023
14101

. 4218 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
439, 505, 546, 545 EVENETUALES

127,814.77 0.00 62,291,741.03

ISSTE 
QNA16 
PEF

532 05/09/2023
14101

. 4206 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
447, 445-448 PEF

74,144.91 0.00 62,365,885.94

ISSTE 
QNA16 
429

543 05/09/2023
14101

. 4212 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
429

1,861.38 0.00 62,367,747.32

ISSTE 
QNA16 
PSS

544 05/09/2023
14101

. 4213 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
PSS

161,940.07 0.00 62,529,687.39

QNA 16 
420 TJHF

516 05/09/2023
14101

. 4195 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
420

1,809,105.86 0.00 64,338,793.25

ISSTE 
QNA16 
REG

526 05/09/2023
14101

. 4201 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,468.83 0.00 64,589,262.08

ISSTE 
QNA16 
REG

526 05/09/2023
14101

. 4201 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

508,820.14 0.00 65,098,082.22

ISSTE 
QNA16 
423

528 05/09/2023
14101

. 4203 / ISSSTE / ISSSTE QNA 16 UR 
423

25,128.63 0.00 65,123,210.85

ISSTE 
QNA17 
REG

644 20/09/2023
14101

. 4295 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

250,938.27 0.00 65,374,149.12

ISSTE 
QNA17 
REG

644 20/09/2023
14101

. 4295 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

507,801.43 0.00 65,881,950.55

ISSTE 
QNA17 
423

651 20/09/2023
14101

. 4302 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
423

25,438.86 0.00 65,907,389.41

ISSTE 
QNA17 
420

629 20/09/2023
14101

. 4283 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
420 

1,803,560.04 0.00 67,710,949.45

ISSTE 
QNA17 
PEF

655 20/09/2023
14101

. 4307 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
447, 445-448 PEF

72,593.74 0.00 67,783,543.19

ISSTE 
QNA17 
424

660 20/09/2023
14101

. 4310 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
424

2,481.84 0.00 67,786,025.03

ISSTE 
QNA17 
429

671 20/09/2023
14101

. 4318 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
429

1,861.38 0.00 67,787,886.41

ISSTE 
QNA17 
FOR

700 20/09/2023
14101

. 4339 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
415, 423 FORMALIZADOS

618,496.78 0.00 68,406,383.19
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA17 
FOR

700 20/09/2023
14101

. 4339 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
415, 423 FORMALIZADOS

56,558.02 0.00 68,462,941.21

ISSTE 
QNA17 
FOR

700 20/09/2023
14101

. 4339 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
415, 423 FORMALIZADOS

230,276.06 0.00 68,693,217.27

ISSTE 
QNA17 
EVE

687 20/09/2023
14101

. 4331 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
439, 505, 545 Y 545 EVENTUALES

53,049.34 0.00 68,746,266.61

ISSTE 
QNA17 
EVE

687 20/09/2023
14101

. 4331 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
439, 505, 545 Y 545 EVENTUALES

129,676.15 0.00 68,875,942.76

ISSTE 
QNA17 
PSS

678 20/09/2023
14101

. 4325 / ISSSTE / ISSSTE QNA 17 UR 
PSS

163,181.01 0.00 69,039,123.77

REC  
ANT 
MARIA

1073 29/09/2023
14101

. 4600 / ISSSTE / ISSSTE POR EL 
CONCEPTO DE CUOTAS Y 
APORTACIONES DE SEGURIDAD 
SOCIAL PARA EL RECONOCIMIENTO DE 
ANTIGU

34,667.25 0.00 69,073,791.02

ISSSTE 
QNA18F
OR

394 05/10/2023
14101

. 4866 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
415, 423, 501, 502, 512, 513, 511 
FORMALIZADOS

617,381.03 0.00 69,691,172.05

ISSSTE 
QNA18F
OR

394 05/10/2023
14101

. 4866 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
415, 423, 501, 502, 512, 513, 511 
FORMALIZADOS

58,109.16 0.00 69,749,281.21

ISSSTE 
QNA18F
OR

394 05/10/2023
14101

. 4866 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
415, 423, 501, 502, 512, 513, 511 
FORMALIZADOS

230,276.06 0.00 69,979,557.27

ISSSTE 
QNA18P
SS

377 05/10/2023
14101

. 4858 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
PSS

165,352.62 0.00 70,144,909.89

ISSTE 
QNA18 
424

361 05/10/2023
14101

. 4844 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
424

3,722.76 0.00 70,148,632.65

ISSTE 
QNA18 
EVE

384 05/10/2023
14101

. 4861 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
439, 505, 545, 545 EVENTUALES

52,739.12 0.00 70,201,371.77

ISSTE 
QNA18 
EVE

384 05/10/2023
14101

. 4861 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
439, 505, 545, 545 EVENTUALES

129,055.66 0.00 70,330,427.43

ISSTE 
QNA18 
429

370 05/10/2023
14101

. 4851 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
429

1,861.38 0.00 70,332,288.81

ISSTE 
QNA18 
420

304 05/10/2023
14101

. 4804 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
420

1,803,823.18 0.00 72,136,111.99

ISSTE 
QNA18 
REG

322 05/10/2023
14101

. 4815 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

249,932.66 0.00 72,386,044.65
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA18 
REG

322 05/10/2023
14101

. 4815 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

643.84 0.00 72,386,688.49

ISSTE 
QNA18 
REG

322 05/10/2023
14101

. 4815 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

507,713.69 0.00 72,894,402.18

ISSTE 
QNA18 
423

334 05/10/2023
14101

. 4825 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
423 

26,679.78 0.00 72,921,081.96

ISSTE 
QNA18 
PEF

341 05/10/2023
14101

. 4829 / ISSSTE / ISSSTE QNA 18 UR 
447, 445-448 PEF

74,144.90 0.00 72,995,226.86

REC ANT 
MOISES

1095 17/10/2023
14101

. 5523 / ISSSTE / ISSSTE POR EL 
CONCEPTO DE CUOTAS Y 
APORTACIONES DE SEGURIDAD 
SOCIAL PARA EL RECONOCIMIENTO DE 
ANTIGU

142,139.53 0.00 73,137,366.39

ISSTE 
QNA19 
FOR

674 20/10/2023
14101

. 5107 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
415, 423 500, 501, 502, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS

992,241.20 0.00 74,129,607.59

ISSTE 
QNA19 
FOR

674 20/10/2023
14101

. 5107 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
415, 423 500, 501, 502, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS

84,038.62 0.00 74,213,646.21

ISSTE 
QNA19 
FOR

674 20/10/2023
14101

. 5107 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
415, 423 500, 501, 502, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS

376,864.31 0.00 74,590,510.52

ISSTE 
QNA19 
EVE

663 20/10/2023
14101

. 5102 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

53,049.35 0.00 74,643,559.87

ISSTE 
QNA19 
EVE

663 20/10/2023
14101

. 5102 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

127,814.74 0.00 74,771,374.61

ISSTE 
QNA19 
429

656 20/10/2023
14101

. 5098 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
429

1,861.38 0.00 74,773,235.99

ISSTE 
QNA19 
PSS

658 20/10/2023
14101

. 5100 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
456 PSS

161,319.60 0.00 74,934,555.59

ISSSTE 
QNA1942
4

651 20/10/2023
14101

. 5095 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
424

2,481.84 0.00 74,937,037.43

ISSTE 
QNA19 
REG

636 20/10/2023
14101

. 5081 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

410,305.05 0.00 75,347,342.48

ISSTE 
QNA19 
REG

636 20/10/2023
14101

. 5081 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

829,133.75 0.00 76,176,476.23

ISSTE 
QNA19 
423

637 20/10/2023
14101

. 5083 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
423 

26,059.32 0.00 76,202,535.55
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA19 
PEF

640 20/10/2023
14101

. 5086 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
447, 445-448 PEF

75,075.58 0.00 76,277,611.13

ISSTE 
QNA19 
420

631 20/10/2023
14101

. 5079 / ISSSTE / ISSSTE QNA 19 UR 
420 

2,964,879.68 0.00 79,242,490.81

ISSTE 
QNA20 
FOR

213 03/11/2023
14101

. 5447 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
415, 423, 501, 511, 512, 513, 502 
FORMALIZADOS 

649,342.92 0.00 79,891,833.73

ISSTE 
QNA20 
FOR

213 03/11/2023
14101

. 5447 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
415, 423, 501, 511, 512, 513, 502 
FORMALIZADOS 

61,887.71 0.00 79,953,721.44

ISSTE 
QNA20 
FOR

213 03/11/2023
14101

. 5447 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
415, 423, 501, 511, 512, 513, 502 
FORMALIZADOS 

246,831.71 0.00 80,200,553.15

ISSTE 
QNA20 
EVE

196 03/11/2023
14101

. 5436 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

53,049.35 0.00 80,253,602.50

ISSTE 
QNA20 
EVE

196 03/11/2023
14101

. 5436 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

129,055.66 0.00 80,382,658.16

ISSSTEQ
NA20 
420

145 03/11/2023
14101

. 5394 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
420

1,920,173.54 0.00 82,302,831.70

ISSSTEQ
NA20 
REG

151 03/11/2023
14101

. 5398 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UE 
U00-U01 REGULARIZADOS

265,307.41 0.00 82,568,139.11

ISSSTEQ
NA20 
REG

151 03/11/2023
14101

. 5398 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UE 
U00-U01 REGULARIZADOS

539,647.34 0.00 83,107,786.45

ISSTE 
QNA20 
423

154 03/11/2023
14101

. 5402 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 20 UR 423 

26,059.32 0.00 83,133,845.77

ISSTE 
QNA20 
PEF

155 03/11/2023
14101

. 5403 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
447, 445-448 PEF

76,316.50 0.00 83,210,162.27

ISSTE 
QNA20 
424

159 03/11/2023
14101

. 5405 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
424

2,481.84 0.00 83,212,644.11

ISSTE 
QNA20 
429

164 03/11/2023
14101

. 5407 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
429

1,861.38 0.00 83,214,505.49

ISSTE 
QNA20 
PSS

165 03/11/2023
14101

. 5408 / ISSSTE / ISSSTE QNA 20 UR 
456 PSS

165,352.59 0.00 83,379,858.08

ISSTE 
QNA21 
420

932 17/11/2023
14101

. 6054 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 21 UR 420

1,921,613.65 0.00 85,301,471.73

ISSTE 
QNA21 
REG

964 17/11/2023
14101

. 6087 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

264,577.48 0.00 85,566,049.21
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5.1.1.4.0.14101
ISSTE 
QNA21 
REG

964 17/11/2023
14101

. 6087 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

539,290.94 0.00 86,105,340.15

ISSTE 
QNA21 
423

1009 17/11/2023
14101

. 6122 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
423

25,749.09 0.00 86,131,089.24

ISSSTEQ
NA21 
PEF

1015 17/11/2023
14101

. 6147 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 447, 
445-448 PEF

76,626.73 0.00 86,207,715.97

ISSTE 
QNA21 
424

1019 17/11/2023
14101

. 6149 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
424

3,412.54 0.00 86,211,128.51

ISSTE 
QNA21 
429

1029 17/11/2023
14101

. 6169 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
429

1,861.38 0.00 86,212,989.89

ISSSTEQ
NA21 
PSS

1031 17/11/2023
14101

. 6172 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
456 PSS

164,235.76 0.00 86,377,225.65

ISSSTEQ
NA21 
FOR

1108 17/11/2023
14101

. 6253 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
415, 417. 423 FORMALIZADOS

657,870.55 0.00 87,035,096.20

ISSSTEQ
NA21 
FOR

1108 17/11/2023
14101

. 6253 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
415, 417. 423 FORMALIZADOS

62,172.47 0.00 87,097,268.67

ISSSTEQ
NA21 
FOR

1108 17/11/2023
14101

. 6253 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
415, 417. 423 FORMALIZADOS

248,638.64 0.00 87,345,907.31

ISSSTEQ
NA21 
EVE

1042 17/11/2023
14101

. 6197 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

52,739.12 0.00 87,398,646.43

ISSSTEQ
NA21 
EVE

1042 17/11/2023
14101

. 6197 / ISSSTE / ISSSTE QNA 21 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

131,847.76 0.00 87,530,494.19

ISSSTEQ
NA22 
424

2573 05/12/2023
14101

. 8217 / ISSSTE / ISSSSTE QNA 22 UR 
424

2,792.07 0.00 87,533,286.26

ISSSTEQ
NA22 
FOR

563 05/12/2023
14101

. 6505 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
415, 417, 423, 501, 502, 511, 512, 513 
FORMALZADOS

677,616.05 0.00 88,210,902.31

ISSSTEQ
NA22 
FOR

563 05/12/2023
14101

. 6505 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
415, 417, 423, 501, 502, 511, 512, 513 
FORMALZADOS

63,867.56 0.00 88,274,769.87

ISSSTEQ
NA22 
FOR

563 05/12/2023
14101

. 6505 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
415, 417, 423, 501, 502, 511, 512, 513 
FORMALZADOS

252,406.94 0.00 88,527,176.81

 
ANT 
NANCY

303 05/12/2023
14101

. 6323 / ISSSTE / ISSSTE POR EL 
CONCEPTO DE CUOTAS Y 
APORTACIONES DE SEGURIDAD 
SOCIAL PARA EL RECONOCIMIENTO DE 
ANTIGU

65,481.39 0.00 88,592,658.20
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTEQ
NA22 
REG

461 05/12/2023
14101

. 6423 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

268,968.82 0.00 88,861,627.02

ISSSTEQ
NA22 
REG

461 05/12/2023
14101

. 6423 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

552,830.90 0.00 89,414,457.92

ISSSTEQ
NA22 
420

404 05/12/2023
14101

. 6369 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
420

1,932,809.03 0.00 91,347,266.95

ISSSTEQ
NA22 
EVE

530 05/12/2023
14101

. 6481 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

52,739.08 0.00 91,400,006.03

ISSSTEQ
NA22 
EVE

530 05/12/2023
14101

. 6481 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

134,329.62 0.00 91,534,335.65

ISSSTEQ
NA22 
456

513 05/12/2023
14101

. 6468 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
456 PSS

168,144.67 0.00 91,702,480.32

ISSSTEQ
NA22 
423

467 05/12/2023
14101

. 6429 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
423

26,059.32 0.00 91,728,539.64

ISSSTEQ
NA22 
PEF

472 05/12/2023
14101

. 6435 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
447, 445-448 PEF

77,247.20 0.00 91,805,786.84

ISSSTEQ
NA22 
429

509 05/12/2023
14101

. 6465 / ISSSTE / ISSSTE QNA 22 UR 
429

1,861.38 0.00 91,807,648.22

ISSSTEQ
NA23 
FOR

965 20/12/2023
14101

. 6870 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
415, 417, 490,423, 500, 501, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS 

658,807.08 0.00 92,466,455.30

ISSSTEQ
NA23 
FOR

965 20/12/2023
14101

. 6870 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
415, 417, 490,423, 500, 501, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS 

61,453.52 0.00 92,527,908.82

ISSSTEQ
NA23 
FOR

965 20/12/2023
14101

. 6870 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
415, 417, 490,423, 500, 501, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS 

248,706.27 0.00 92,776,615.09

ISSSTEQ
NA23 
424

942 20/12/2023
14101

. 6846 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
424

2,792.07 0.00 92,779,407.16

ISSTE 
QNA23 
429

945 20/12/2023
14101

. 6849 / ISSSTE / ISSSSTE QNA 23 UR 
429

1,861.38 0.00 92,781,268.54

ISSTE 
QNA23 
PSS

950 20/12/2023
14101

. 6856 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
456 PSS

165,042.36 0.00 92,946,310.90

ISSSTEQ
NA23 
EVE

953 20/12/2023
14101

. 6859 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
439, 505, 545. 546 EVE

52,428.89 0.00 92,998,739.79

ISSSTEQ
NA23 
EVE

953 20/12/2023
14101

. 6859 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
439, 505, 545. 546 EVE

131,847.73 0.00 93,130,587.52
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTEQ
NA23 
420

875 20/12/2023
14101

. 6782 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
420

1,931,536.89 0.00 95,062,124.41

ISSSTEQ
NA23 
REG

909 20/12/2023
14101

. 6815 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

267,112.80 0.00 95,329,237.21

ISSSTEQ
NA23 
REG

909 20/12/2023
14101

. 6815 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

545,421.63 0.00 95,874,658.84

ISSSTEQ
NA23 
PEF

912 20/12/2023
14101

. 6818 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
447, 445-448 PEF

76,316.50 0.00 95,950,975.34

ISSSTEQ
NA23 
423

914 20/12/2023
14101

. 6820 / ISSSTE / ISSSTE QNA 23 UR 
423

26,059.32 0.00 95,977,034.66

ISSSTEQ
NA24 
420

1041 26/12/2023
14101

. 6939 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
420

1,923,616.65 0.00 97,900,651.31

ISSTE 
QNA24 
424

2117 26/12/2023
14101

. 7955 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / ISSSTE QNA 24 UR 424

2,792.07 0.00 97,903,443.38

ISSSTEQ
NA24 
REG

1043 26/12/2023
14101

. 6941 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

265,870.74 0.00 98,169,314.12

ISSSTEQ
NA24 
REG

1043 26/12/2023
14101

. 6941 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
U00-U01 REGULARIZADOS

542,602.06 0.00 98,711,916.18

ISSSTEQ
NA24 
PEF

1047 26/12/2023
14101

. 6945 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
447, 445-448 PEF

76,316.50 0.00 98,788,232.68

ISSSTEQ
NA24 
423

1049 26/12/2023
14101

. 6948 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
423

26,059.32 0.00 98,814,292.00

ISSSTEQ
NA24 
429

1064 26/12/2023
14101

. 6962 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
429

1,861.38 0.00 98,816,153.38

ISSSTEQ
NA24 
PSS

1065 26/12/2023
14101

. 6964 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
456 PSS

164,732.13 0.00 98,980,885.51

ISSSTEQ
NA24 
EVE

1071 26/12/2023
14101

. 6968 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

52,428.89 0.00 99,033,314.40

ISSSTEQ
NA24 
EVE

1071 26/12/2023
14101

. 6968 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
439, 505, 545, 546 EVENTUALES

131,847.73 0.00 99,165,162.13

ISSSTEQ
NA24 
FOR

1076 26/12/2023
14101

. 6972 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
415, 417, 423, 490, 500, 501, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS

655,266.21 0.00 99,820,428.34

ISSSTEQ
NA24 
FOR

1076 26/12/2023
14101

. 6972 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
415, 417, 423, 490, 500, 501, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS

62,382.69 0.00 99,882,811.03
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5.1.1.4.0.14101
ISSSTEQ
NA24 
FOR

1076 26/12/2023
14101

. 6972 / ISSSTE / ISSSTE QNA 24 UR 
415, 417, 423, 490, 500, 501, 511, 512, 513 
FORMALIZADOS

247,998.08 0.00 100,130,809.11

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 100,130,809.11 0.00 100,130,809.11

5.1.1.4.0.14103 APORTACIONES AL IMSS SALDO INICIAL 0.00

IMSS 
ENERO 
23 

493 17/02/2023
14103

. 586 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS DE ENERO 
2023

24,853.12 0.00 24,853.12

IMSS 
1ER BIM 
23

426 17/03/2023
14103

. 594 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 1ER BIMESTRE 
2023

48,757.48 0.00 73,610.60

IMSS 
MARZO 
2023

458 14/04/2023
14103

. 1093 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS DEL MES DE 
MARZO 2023

25,003.21 0.00 98,613.81

IMSS 
2DO BIM 
23

483 17/05/2023
14103

. 1528 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 2DO BIM 2023

51,918.66 0.00 150,532.47

IMSS 
MAYO 
2023

800 16/06/2023
14103

. 2328 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS DEL MES DE 
MAYO 2023

26,027.64 0.00 176,560.11

IMSS 
3ER BIM 
23

595 17/07/2023
14103

. 2814 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 3ER BIMESTRE 
2023

52,519.89 0.00 229,080.00

IMSS 
4TOB 
2023

759 15/09/2023
14103

. 4361 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 4TO BIMESTRE 
2023

53,807.52 0.00 282,887.52

IMSS 
SEPTIEM
BRE

525 17/10/2023
14103

. 4993 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023

24,777.49 0.00 307,665.01

IMSS 
5TO BIM 
23

830 17/11/2023
14103

. 5962 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 5TO BIMESTRE 
2023

52,890.02 0.00 360,555.03

IMSS 
NOVIEM
B 23

774 15/12/2023
14103

. 6700 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS DEL MES D 
ENOVIEMBRE 2023

24,019.83 0.00 384,574.86

IMSS 
6TOBPA
SIVO

2678 29/12/2023
14103

. 8268 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL IMSS 
DEL 6TO. BIM. 2023 SEGUN O

52,054.14 0.00 436,629.00

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 436,629.00 0.00 436,629.00

5.1.1.4.0.14105 APORTACIONES AL SEGURO DE CESANTIA EN EDAD AVANZADA Y VEJEZ SALDO INICIAL 0.00

IMSS 
1ER BIM 
23

426 17/03/2023
14105

. 594 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 1ER BIMESTRE 
2023

12,094.78 0.00 12,094.78

Pag. 142 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.4.0.14105
SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14105

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

3,421,206.56 0.00 3,433,301.34

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14105

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

116,567.94 0.00 3,549,869.28

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14105

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

1,352,617.44 0.00 4,902,486.72

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14105

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

3,435,811.39 0.00 8,338,298.11

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14105

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

142,581.49 0.00 8,480,879.60

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14105

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

1,329,541.99 0.00 9,810,421.59

IMSS 
2DO BIM 
23

483 17/05/2023
14105

. 1528 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 2DO BIM 2023

12,856.35 0.00 9,823,277.94

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14105

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

3,469,368.99 0.00 13,292,646.93

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14105

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

1,500,229.27 0.00 14,792,876.20

IMSS 
3ER BIM 
23

595 17/07/2023
14105

. 2814 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 3ER BIMESTRE 
2023

12,889.33 0.00 14,805,765.53

IMSS 
4TOB 
2023

759 15/09/2023
14105

. 4361 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 4TO BIMESTRE 
2023

13,100.63 0.00 14,818,866.16

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14105

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

3,487,215.59 0.00 18,306,081.75

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14105

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

173,429.69 0.00 18,479,511.44

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14105

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

1,314,498.63 0.00 19,794,010.07

REC 
SAR 
4TOBIM 

290 12/10/2023
14105

. 4797 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

-1,314,498.63 0.00 18,479,511.44

REC 
SAR 
4TOB

291 12/10/2023
14105

. 4798 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

1,314,498.63 0.00 19,794,010.07

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14105

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

3,598,893.27 0.00 23,392,903.34
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5.1.1.4.0.14105
SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14105

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

175,032.68 0.00 23,567,936.02

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14105

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

1,345,423.27 0.00 24,913,359.29

IMSS 
5TO BIM 
23

830 17/11/2023
14105

. 5962 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / IMSS 5TO BIMESTRE 
2023

12,889.33 0.00 24,926,248.62

SAR 
3ERB 
COMPLE

1126 30/11/2023
14105

. 6292 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMTARIA 3ER BIMESTRE 2023

161,964.05 0.00 25,088,212.67

SAR 
3ERB 
COMPLE

1126 30/11/2023
14105

. 6292 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMTARIA 3ER BIMESTRE 2023

46,963.59 0.00 25,135,176.26

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14105

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

162,329.47 0.00 25,297,505.73

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14105

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

2,466.49 0.00 25,299,972.22

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14105

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

44,605.21 0.00 25,344,577.43

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14105

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

166,531.62 0.00 25,511,109.05

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14105

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

3,750.78 0.00 25,514,859.83

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14105

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

48,693.04 0.00 25,563,552.87

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14105

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

3,729,518.06 0.00 29,293,070.93

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14105

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

181,409.22 0.00 29,474,480.15

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14105

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

1,402,164.22 0.00 30,876,644.37

IMSS 
6TOBPA
SIVO

2678 29/12/2023
14105

. 8268 / INSTITUTO MEXICANO DEL 
SEGURO SOCIAL  / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL IMSS 
DEL 6TO. BIM. 2023 SEGUN O

12,439.15 0.00 30,889,083.52

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 30,889,083.52 0.00 30,889,083.52

5.1.1.4.0.14201 APORTACIONES AL FOVISSSTE SALDO INICIAL 0.00
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5.1.1.4.0.14201
SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14201

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

5,387,737.00 0.00 5,387,737.00

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14201

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

183,571.57 0.00 5,571,308.57

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14201

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

2,130,106.21 0.00 7,701,414.78

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14201

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

5,410,863.45 0.00 13,112,278.23

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14201

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

224,537.78 0.00 13,336,816.01

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14201

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

2,093,766.92 0.00 15,430,582.93

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14201

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

5,463,583.42 0.00 20,894,166.35

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14201

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

2,362,565.77 0.00 23,256,732.12

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14201

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

5,491,688.66 0.00 28,748,420.78

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14201

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

273,117.63 0.00 29,021,538.41

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14201

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

2,070,076.58 0.00 31,091,614.99

REC 
SAR 
4TOBIM 

290 12/10/2023
14201

. 4797 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

-2,070,076.58 0.00 29,021,538.41

REC 
SAR 
4TOB

291 12/10/2023
14201

. 4798 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

2,070,076.58 0.00 31,091,614.99

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14201

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

5,667,568.64 0.00 36,759,183.63

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14201

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

275,642.02 0.00 37,034,825.65

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14201

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

2,118,776.80 0.00 39,153,602.45

SAR 
3ERB 
COMPLE

1126 30/11/2023
14201

. 6292 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMTARIA 3ER BIMESTRE 2023

255,058.57 0.00 39,408,661.02
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5.1.1.4.0.14201
SAR 
3ERB 
COMPLE

1126 30/11/2023
14201

. 6292 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMTARIA 3ER BIMESTRE 2023

73,955.09 0.00 39,482,616.11

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14201

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

255,634.05 0.00 39,738,250.16

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14201

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

3,884.13 0.00 39,742,134.29

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14201

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

70,241.21 0.00 39,812,375.50

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14201

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

262,251.66 0.00 40,074,627.16

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14201

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

5,906.67 0.00 40,080,533.83

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14201

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

76,678.83 0.00 40,157,212.66

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14201

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

5,873,264.06 0.00 46,030,476.72

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14201

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

285,683.82 0.00 46,316,160.54

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14201

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

2,208,132.64 0.00 48,524,293.18

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 48,524,293.18 0.00 48,524,293.18

5.1.1.4.0.14301 APORTACIONES AL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO SALDO INICIAL 0.00

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14301

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

2,155,098.09 0.00 2,155,098.09

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14301

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

73,428.62 0.00 2,228,526.71

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14301

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

852,042.49 0.00 3,080,569.20

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14301

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

2,164,696.96 0.00 5,245,266.16

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14301

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

89,815.11 0.00 5,335,081.27
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5.1.1.4.0.14301
SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14301

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

837,506.77 0.00 6,172,588.04

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14301

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

2,185,436.77 0.00 8,358,024.81

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14301

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

945,026.31 0.00 9,303,051.12

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14301

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

2,196,678.55 0.00 11,499,729.67

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14301

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

109,247.05 0.00 11,608,976.72

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14301

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

828,030.63 0.00 12,437,007.35

REC 
SAR 
4TOBIM 

290 12/10/2023
14301

. 4797 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

-828,030.63 0.00 11,608,976.72

REC 
SAR 
4TOB

291 12/10/2023
14301

. 4798 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

828,030.63 0.00 12,437,007.35

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14301

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

2,267,026.68 0.00 14,704,034.03

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14301

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

110,256.81 0.00 14,814,290.84

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14301

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

847,510.72 0.00 15,661,801.56

SAR 
3ERB 
COMPLE

1126 30/11/2023
14301

. 6292 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMTARIA 3ER BIMESTRE 2023

102,021.92 0.00 15,763,823.48

SAR 
3ERB 
COMPLE

1126 30/11/2023
14301

. 6292 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMTARIA 3ER BIMESTRE 2023

29,583.11 0.00 15,793,406.59

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14301

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

102,252.12 0.00 15,895,658.71

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14301

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

1,553.45 0.00 15,897,212.16

SAR 
4TOB 
COMPLE

1127 30/11/2023
14301

. 6294 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 4TO BIMESTRE 2023

28,097.77 0.00 15,925,309.93

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14301

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

104,899.15 0.00 16,030,209.08
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5.1.1.4.0.14301
SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14301

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

2,362.44 0.00 16,032,571.52

SAR 
5TOB 
COMPLE

1128 30/11/2023
14301

. 6297 / ISSSTE / SAR 
COMPLEMENTARIA 5TO BIMESTRE 2023

30,672.75 0.00 16,063,244.27

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14301

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

2,349,309.83 0.00 18,412,554.10

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14301

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

114,273.53 0.00 18,526,827.63

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14301

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

883,253.06 0.00 19,410,080.69

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 19,410,080.69 0.00 19,410,080.69

5.1.1.4.0.14302 DEPOSITOS PARA EL AHORRO SOLIDARIO SALDO INICIAL 0.00

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14302

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

1,218,583.16 0.00 1,218,583.16

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14302

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

35,285.28 0.00 1,253,868.44

SAR 1ER 
BIM 23

265 17/03/2023
14302

. 490 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 1ER 
BIMESTRE 2023

709,907.35 0.00 1,963,775.79

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14302

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

1,255,873.01 0.00 3,219,648.80

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14302

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

34,332.88 0.00 3,253,981.68

SAR 
2DOBIM 
2023

461 17/05/2023
14302

. 1505 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 2DO. 
BIMESTRE  2023

727,578.21 0.00 3,981,559.89

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14302

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

1,256,677.68 0.00 5,238,237.57

SAR  
3ER BIM 
23

580 17/07/2023
14302

. 2807 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 3ER 
BIMESTRE 2023 

748,020.33 0.00 5,986,257.90

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14302

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

1,232,573.39 0.00 7,218,831.29

SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14302

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

28,359.76 0.00 7,247,191.05
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5.1.1.4.0.14302
SAR 
4TOBIM 
2023

814 15/09/2023
14302

. 4399 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 4TO. 
BIMESTRE 2023 

697,052.53 0.00 7,944,243.58

REC 
SAR 
4TOBIM 

290 12/10/2023
14302

. 4797 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

-697,052.53 0.00 7,247,191.05

REC 
SAR 
4TOB

291 12/10/2023
14302

. 4798 / ISSSTE / REGISTRO DE LA 
RECLASIFICACION DEL SAR-ISSTE 4TO 
BIMESTRE SEGUN  

/ / / /DIP/740/2023 DE

697,052.53 0.00 7,944,243.58

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14302

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

1,438,070.47 0.00 9,382,314.05

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14302

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

29,920.07 0.00 9,412,234.12

SAR 5TO 
BIM 23

635 17/11/2023
14302

. 5799 / ISSSTE / SAR-ISSSTE 5TO, 
BIMESTRE 2023 SEGUN NUMERO DE 

 /DS/SRH/DP/532/2023

793,212.81 0.00 10,205,446.93

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14302

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

1,285,208.80 0.00 11,490,655.73

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14302

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

26,954.27 0.00 11,517,610.00

SAR 
6TOBIM2
3

2536 29/12/2023
14302

. 8203 / ISSSTE / REGISTRO DE 
PASIVO CORRESPONDIENTE AL SAR-
ISSSTE DEL 6TO BIMESTRE DEL 2023 
SEGUN  NO. / /SR

702,125.97 0.00 12,219,735.97

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 12,219,735.97 0.00 12,219,735.97

5.1.1.4.0.14401 CUOTAS PARA EL  SEGURO  DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL SALDO INICIAL 0.00

SVI/416/1
ERTRIM

58 31/01/2023
14401

. 75 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA NOM

1,427,562.27 0.00 1,427,562.27

CP/U00/
ENE23

83 14/02/2023
14401

. 161 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U0

116,628.36 0.00 1,544,190.63

CP/501-
2/ENE23

84 14/02/2023
14401

. 162 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 50

17,168.90 0.00 1,561,359.53

CP/501/E
NE23

85 14/02/2023
14401

. 163 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 50

13,826.95 0.00 1,575,186.48

CP/501/E
NE23

89 14/02/2023
14401

. 164 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 50

22,832.70 0.00 1,598,019.18

CP/415/E
NE23

35 14/02/2023
14401

. 112 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 41

152,375.06 0.00 1,750,394.24
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5.1.1.4.0.14401
CP/415/E
NE23

36 14/02/2023
14401

. 113 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U0

58,660.51 0.00 1,809,054.75

CP/R33/
ENE23

37 14/02/2023
14401

. 115 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 50

35,298.63 0.00 1,844,353.38

CP/R33/
ENE23

38 14/02/2023
14401

. 117 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 50

13,543.26 0.00 1,857,896.64

CP/511/E
NE23

39 14/02/2023
14401

. 120 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 51

10,004.88 0.00 1,867,901.52

CP/417/E
NE23

49 14/02/2023
14401

. 137 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 41

1,061.59 0.00 1,868,963.11

CP/EXC/
ENE23

51 14/02/2023
14401

. 140 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR EX

51,237.53 0.00 1,920,200.64

CP/490/E
NE23

52 14/02/2023
14401

. 141 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 49

7,292.59 0.00 1,927,493.23

CP/490/E
NE23

54 14/02/2023
14401

. 143 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 49

2,773.24 0.00 1,930,266.47

CP/490/E
NE23

55 14/02/2023
14401

. 145 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 49

821.70 0.00 1,931,088.17

CP/415/F
EB23

240 14/03/2023
14401

. 466 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 41

151,972.08 0.00 2,083,060.25

CP/U01-
00/FEB2
3

245 14/03/2023
14401

. 471 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U0

175,064.93 0.00 2,258,125.18

CP/R33/F
EB23

250 14/03/2023
14401

. 476 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

35,211.96 0.00 2,293,337.14

CP/R33/F
EB23

255 14/03/2023
14401

. 479 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

13,440.55 0.00 2,306,777.69

CP/R33/F
EB23

261 14/03/2023
14401

. 486 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

10,004.88 0.00 2,316,782.57

CP/417/F
EB23

299 14/03/2023
14401

. 515 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 417 B

1,061.59 0.00 2,317,844.16

CP/EXC/
FEB23

302 14/03/2023
14401

. 518 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA EXCOM

55,037.86 0.00 2,372,882.02

CP/FI/FE
B23

304 14/03/2023
14401

. 520 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

6,779.03 0.00 2,379,661.05
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5.1.1.4.0.14401
CP/FII/FE
B23

312 14/03/2023
14401

. 526 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

2,773.24 0.00 2,382,434.29

CP/FIII/F
EB23

313 14/03/2023
14401

. 527 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

821.70 0.00 2,383,255.99

CP/FI/FE
B23

491 14/03/2023
14401

. 650 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

16,924.10 0.00 2,400,180.09

CP/FII/FE
B23

492 14/03/2023
14401

. 651 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

13,606.80 0.00 2,413,786.89

CP/FIII/F
EB23

493 14/03/2023
14401

. 652 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMA

22,930.45 0.00 2,436,717.34

CP/FII/M
AR23

411 12/04/2023
14401

. 1038 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FII/

2,773.24 0.00 2,439,490.58

CP/417/
MAR23

405 12/04/2023
14401

. 1033 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 417 

1,544.59 0.00 2,441,035.17

CP/EXC/
MAR23

407 12/04/2023
14401

. 1035 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA EXCO

55,037.86 0.00 2,496,073.03

CP/FI/MA
R23

408 12/04/2023
14401

. 1036 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FI/E

6,779.03 0.00 2,502,852.06

CP/U00/
MAR23

428 12/04/2023
14401

. 1051 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA U00 

115,372.48 0.00 2,618,224.54

CP/FI/MA
R23

429 12/04/2023
14401

. 1052 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FI P

16,826.35 0.00 2,635,050.89

CP/FII/M
AR23

430 12/04/2023
14401

. 1053 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FII 

13,606.80 0.00 2,648,657.69

CP/FIII/M
AR23

431 12/04/2023
14401

. 1054 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FIII

22,930.45 0.00 2,671,588.14

CP/415/
MAR23

382 12/04/2023
14401

. 1014 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 4

153,562.24 0.00 2,825,150.38

CP/U01/
MAR23

386 12/04/2023
14401

. 1015 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U

58,751.17 0.00 2,883,901.55

CP/R33/
MAR23

387 12/04/2023
14401

. 1016 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORM

35,467.39 0.00 2,919,368.94

CP/R33/
MAR23

389 12/04/2023
14401

. 1018 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORM

13,307.69 0.00 2,932,676.63
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5.1.1.4.0.14401
CP/R33/
MAR23

390 12/04/2023
14401

. 1019 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORM

10,004.88 0.00 2,942,681.51

SVI/416/2
DOTRIM

391 12/04/2023
14401

. 1020 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

1,602,270.02 0.00 4,544,951.53

CP/FIII/M
AR23

413 12/04/2023
14401

. 1040 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FIII

821.70 0.00 4,545,773.23

SVI/416/1
TRIM

371 11/05/2023
14401

. 1435 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

13,352.97 0.00 4,559,126.20

CP/417/A
BR23

383 12/05/2023
14401

. 1443 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (417

1,199.59 0.00 4,560,325.79

CP/EXC/
ABR23

384 12/05/2023
14401

. 1444 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

55,037.86 0.00 4,615,363.65

CP/490/A
BR23

385 12/05/2023
14401

. 1445 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

6,881.74 0.00 4,622,245.39

CP/415/A
BR23

363 12/05/2023
14401

. 1428 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

155,054.11 0.00 4,777,299.50

CP/U01/
ABR23

364 12/05/2023
14401

. 1429 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

58,647.21 0.00 4,835,946.71

CP/R33/
ABR23

365 12/05/2023
14401

. 1430 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (500

35,160.61 0.00 4,871,107.32

CP/R33/
ABR23

368 12/05/2023
14401

. 1432 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (500

13,456.98 0.00 4,884,564.30

CP/R33/
ABR23

369 12/05/2023
14401

. 1433 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (500

10,004.87 0.00 4,894,569.17

CP/501/A
BR23

419 12/05/2023
14401

. 1478 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (501

23,444.70 0.00 4,918,013.87

CP/490/A
BR23

391 12/05/2023
14401

. 1451 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

718.99 0.00 4,918,732.86

CP/490/A
BR23

389 12/05/2023
14401

. 1448 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

2,773.24 0.00 4,921,506.10

CP/U00/
ABR23

410 12/05/2023
14401

. 1470 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

115,275.01 0.00 5,036,781.11

CP/501-
2/ABR23

411 12/05/2023
14401

. 1471 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (501

17,560.75 0.00 5,054,341.86
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5.1.1.4.0.14401
CP/501/A
BR23

412 12/05/2023
14401

. 1472 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (501

13,974.00 0.00 5,068,315.86

CP/U01/
MAY23

317 12/06/2023
14401

. 1900 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

58,803.78 0.00 5,127,119.64

CP/R33/
MAY23

323 12/06/2023
14401

. 1906 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

35,105.12 0.00 5,162,224.76

CP/R33/
MAY23

325 12/06/2023
14401

. 1908 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

13,390.55 0.00 5,175,615.31

CP/R33/
MAY23

326 12/06/2023
14401

. 1909 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

10,004.87 0.00 5,185,620.18

CP/417/
MAY23

335 12/06/2023
14401

. 1918 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (417

599.80 0.00 5,186,219.98

CP/EXC/
MAY23

337 12/06/2023
14401

. 1920 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

55,037.86 0.00 5,241,257.84

CP/490/
MAY23

342 12/06/2023
14401

. 1923 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

6,881.74 0.00 5,248,139.58

CP/490/
MAY23

343 12/06/2023
14401

. 1924 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

2,773.24 0.00 5,250,912.82

CP/490/
MAY23

344 12/06/2023
14401

. 1925 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

718.99 0.00 5,251,631.81

CP/U00/
MAY23

349 12/06/2023
14401

. 1930 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

115,068.63 0.00 5,366,700.44

CP/FI/MA
Y23

351 12/06/2023
14401

. 1932 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI)

17,560.75 0.00 5,384,261.19

CP/FII/M
AY23

355 12/06/2023
14401

. 1936 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

13,974.00 0.00 5,398,235.19

CP/FIII/M
AY23

357 12/06/2023
14401

. 1939 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

23,444.70 0.00 5,421,679.89

CP/415/
MAY23

308 12/06/2023
14401

. 1892 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

154,677.99 0.00 5,576,357.88

CP/416/J
UN23

583 28/06/2023
14401

. 2135 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

1,706.02 0.00 5,578,063.90

CP/FIII/J
UN23

512 12/07/2023
14401

. 2766 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

23,224.55 0.00 5,601,288.45
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5.1.1.4.0.14401
CP/EXC/
JUN23

494 12/07/2023
14401

. 2749 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

55,037.86 0.00 5,656,326.31

CP/490/J
UN23

496 12/07/2023
14401

. 2751 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

6,881.74 0.00 5,663,208.05

CP/490/J
UN23

499 12/07/2023
14401

. 2754 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

2,773.24 0.00 5,665,981.29

CP/490/J
UN23

500 12/07/2023
14401

. 2756 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

718.99 0.00 5,666,700.28

CP/U00/J
UN23

507 12/07/2023
14401

. 2761 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

115,487.04 0.00 5,782,187.32

CP/FI/JU
N23

509 12/07/2023
14401

. 2763 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI)

17,560.75 0.00 5,799,748.07

CP/FII/JU
N23

511 12/07/2023
14401

. 2765 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

13,974.00 0.00 5,813,722.07

CP/417/J
UN23

492 12/07/2023
14401

. 2746 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (417

599.79 0.00 5,814,321.86

SVI/416/3
ER TRI

489 12/07/2023
14401

. 2743 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

1,622,396.69 0.00 7,436,718.55

SVI/416/2
DOTRIM

490 12/07/2023
14401

. 2744 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

19,385.85 0.00 7,456,104.40

CP/415/J
UN23

466 12/07/2023
14401

. 2721 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

155,904.61 0.00 7,612,009.01

CP/U01/J
UN23

468 12/07/2023
14401

. 2723 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

58,790.05 0.00 7,670,799.06

CP/R33/J
UN23

469 12/07/2023
14401

. 2724 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

35,049.64 0.00 7,705,848.70

CP/R33/J
UN23

470 12/07/2023
14401

. 2725 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

13,390.55 0.00 7,719,239.25

CP/R33/J
UN23

471 12/07/2023
14401

. 2726 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

10,004.87 0.00 7,729,244.12

CP/415/J
UL23

485 14/08/2023
14401

. 3314 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

155,727.87 0.00 7,884,971.99

CP/U01/J
UL23

486 14/08/2023
14401

. 3315 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

58,744.94 0.00 7,943,716.93
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5.1.1.4.0.14401
CP/EXC/
JUL23

509 14/08/2023
14401

. 3333 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

55,037.86 0.00 7,998,754.79

CP/490/J
UL23

516 14/08/2023
14401

. 3338 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

6,676.31 0.00 8,005,431.10

CP/490/J
UL23

517 14/08/2023
14401

. 3339 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

2,670.53 0.00 8,008,101.63

CP/490/J
UL23

519 14/08/2023
14401

. 3341 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

718.99 0.00 8,008,820.62

CP/R33/J
UL23

500 14/08/2023
14401

. 3324 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

10,004.87 0.00 8,018,825.49

CP/R33/J
UL23

497 14/08/2023
14401

. 3322 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

34,798.83 0.00 8,053,624.32

CP/R33/J
UL23

498 14/08/2023
14401

. 3323 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

13,748.68 0.00 8,067,373.00

CP/U00/J
UL23

530 14/08/2023
14401

. 3352 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

116,318.44 0.00 8,183,691.44

CP/FI/JU
L23

531 14/08/2023
14401

. 3353 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI)

17,367.65 0.00 8,201,059.09

CP/FII/JU
L23

533 14/08/2023
14401

. 3355 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

13,826.95 0.00 8,214,886.04

CP/FIII/J
UL23

535 14/08/2023
14401

. 3357 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

23,346.95 0.00 8,238,232.99

CUOTAS 
SEG.VID
A

167 12/09/2023
14401

. 3816 / LAURA CECILIA ROSALES 
ROJAS / PAGO DE CUOTAS PARA EL 
SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL 
AL BENEFICIARIO LAURA 

97,165.20 0.00 8,335,398.19

CUOTAS 
SEG.VID
A

168 12/09/2023
14401

. 3818 / MARIA ELENA ROSALES 
ROJAS / PAGO DE CUOTAS PARA EL 
SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL 
AL BENEFICIARIO MARIA EL

97,165.20 0.00 8,432,563.39

CUOTAS 
SEG.VID
A

169 12/09/2023
14401

. 3819 / ESPERANZA ROSALES 
ROJAS / PAGO DE CUOTAS PARA EL 
SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL 
AL BENEFICIARIO ESPERANZA 

100,109.60 0.00 8,532,672.99

CP/490/A
GO23

387 14/09/2023
14401

. 4070 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

6,573.60 0.00 8,539,246.59

CP/490/A
GO23

391 14/09/2023
14401

. 4073 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

2,670.53 0.00 8,541,917.12

CP/490/A
GO23

394 14/09/2023
14401

. 4077 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

718.99 0.00 8,542,636.11
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5.1.1.4.0.14401
CP/R33/
AGO23

369 14/09/2023
14401

. 4055 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

34,798.84 0.00 8,577,434.95

CP/R33/
AGO23

370 14/09/2023
14401

. 4056 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

13,876.40 0.00 8,591,311.35

CP/U01/
AGO23

368 14/09/2023
14401

. 4054 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

58,686.71 0.00 8,649,998.06

CP/415/A
GO23

366 14/09/2023
14401

. 4052 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

155,489.71 0.00 8,805,487.77

CP/R33/
AGO23

371 14/09/2023
14401

. 4057 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

10,004.87 0.00 8,815,492.64

CP/EXC/
AGO23

386 14/09/2023
14401

. 4068 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

56,195.25 0.00 8,871,687.89

CP/U00/
AGO23

452 14/09/2023
14401

. 4136 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

116,024.76 0.00 8,987,712.65

CP/FOR
M/AGO2
3

456 14/09/2023
14401

. 4140 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

17,477.72 0.00 9,005,190.37

CP/FOR
M/AGO2
3

460 14/09/2023
14401

. 4146 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

13,826.95 0.00 9,019,017.32

CP/FOR
M/AGO2
3

465 14/09/2023
14401

. 4149 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

23,346.95 0.00 9,042,364.27

CP/490/S
EP23

460 12/10/2023
14401

. 4930 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

6,573.60 0.00 9,048,937.87

CP/490/S
EP23

461 12/10/2023
14401

. 4931 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

2,670.53 0.00 9,051,608.40

CP/490/S
EP23

463 12/10/2023
14401

. 4933 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

718.99 0.00 9,052,327.39

CP/EXC/
SEP23

458 12/10/2023
14401

. 4928 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

56,195.25 0.00 9,108,522.64

SVI/420/4
TRIM

430 12/10/2023
14401

. 4900 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

8,340.48 0.00 9,116,863.12

CP/415/S
EP23

419 12/10/2023
14401

. 4889 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

154,787.91 0.00 9,271,651.03

CP/U01/
SEP23

420 12/10/2023
14401

. 4890 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

58,542.59 0.00 9,330,193.62
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5.1.1.4.0.14401
CP/R33/
SEP23

422 12/10/2023
14401

. 4892 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

34,747.48 0.00 9,364,941.10

CP/R33/
SEP23

423 12/10/2023
14401

. 4893 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

13,748.68 0.00 9,378,689.78

CP/R33/
SEP23

425 12/10/2023
14401

. 4895 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

10,004.87 0.00 9,388,694.65

SVI/420/4
TRIM

426 12/10/2023
14401

. 4897 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

1,729,822.72 0.00 11,118,517.37

CP/U00/
SEP23

475 17/10/2023
14401

. 4945 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

115,659.27 0.00 11,234,176.64

CP/FOR
M/SEP23

476 17/10/2023
14401

. 4946 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI)

17,257.58 0.00 11,251,434.22

CP/FOR
M/SEP23

477 17/10/2023
14401

. 4947 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

13,826.95 0.00 11,265,261.17

CP/FOR
M/SEP23

478 17/10/2023
14401

. 4948 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII

23,346.95 0.00 11,288,608.12

CP/415/O
CT23

879 27/10/2023
14401

. 5270 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

42,306.58 0.00 11,330,914.70

CP/U01/
OCT23

883 27/10/2023
14401

. 5273 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

16,910.04 0.00 11,347,824.74

CP/R33/
OCT23

886 27/10/2023
14401

. 5277 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

9,460.18 0.00 11,357,284.92

CP/R33/
OCT23

887 27/10/2023
14401

. 5279 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

3,819.93 0.00 11,361,104.85

CP/R33/
OCT23

890 27/10/2023
14401

. 5282 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

2,886.44 0.00 11,363,991.29

SVI/420/
OCT23

894 27/10/2023
14401

. 5287 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

152,014.23 0.00 11,516,005.52

CP/490/O
CT23

910 27/10/2023
14401

. 5321 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

1,833.35 0.00 11,517,838.87

CP/490/O
CT23

911 27/10/2023
14401

. 5322 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

739.50 0.00 11,518,578.37

CP/490/O
CT23

912 27/10/2023
14401

. 5323 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

215.69 0.00 11,518,794.06
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5.1.1.4.0.14401
CP/U00/
OCT23

918 27/10/2023
14401

. 5332 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

32,999.97 0.00 11,551,794.03

CP/FOR
M/OCT23

919 27/10/2023
14401

. 5333 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

4,879.04 0.00 11,556,673.07

CP/FOR
M/OCT23

920 27/10/2023
14401

. 5335 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

3,930.53 0.00 11,560,603.60

CP/FOR
M/OCT23

921 27/10/2023
14401

. 5337 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

6,563.81 0.00 11,567,167.41

CP/U00/
OCT23

585 14/11/2023
14401

. 5757 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

123,073.01 0.00 11,690,240.42

CP/FI/OC
T23

596 14/11/2023
14401

. 5766 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

18,526.99 0.00 11,708,767.41

CP/FII/O
CT23

597 14/11/2023
14401

. 5767 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

14,786.81 0.00 11,723,554.22

CP/FIII/O
CT23

598 14/11/2023
14401

. 5768 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

25,241.48 0.00 11,748,795.70

CP/415/O
CT23

540 14/11/2023
14401

. 5718 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

163,103.30 0.00 11,911,899.00

CP/U01/
OCT23

543 14/11/2023
14401

. 5721 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

62,053.15 0.00 11,973,952.15

CP/R33/
OCT23

545 14/11/2023
14401

. 5723 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

36,087.17 0.00 12,010,039.32

CP/R33/
OCT23

546 14/11/2023
14401

. 5724 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

14,573.60 0.00 12,024,612.92

CP/R33/
OCT23

547 14/11/2023
14401

. 5725 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

10,605.15 0.00 12,035,218.07

CP/EXC/
OCT23

556 14/11/2023
14401

. 5734 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

56,722.67 0.00 12,091,940.74

CP/490/O
CT23

557 14/11/2023
14401

. 5735 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

7,076.88 0.00 12,099,017.62

CP/490/O
CT23

559 14/11/2023
14401

. 5737 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

2,721.88 0.00 12,101,739.50

CP/490/O
CT23

561 14/11/2023
14401

. 5739 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490

871.00 0.00 12,102,610.50
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5.1.1.4.0.14401
CP/EXC/
NOV23

581 13/12/2023
14401

. 6524 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (EXC

55,930.56 0.00 12,158,541.06

SVI/420/
NOV23

534 13/12/2023
14401

. 6484 / SEGUROS BANORTE S.A. DE 
C.V. / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO DE VIDA INSTITUCIONAL, 
DEL PERSONAL DE LA N

371.34 0.00 12,158,912.40

CP/R33/
NOV23

515 13/12/2023
14401

. 6469 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

36,325.80 0.00 12,195,238.20

CP/490/N
OV23

583 13/12/2023
14401

. 6526 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 490)

7,076.88 0.00 12,202,315.08

CP/490/N
OV23

584 13/12/2023
14401

. 6527 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 490)

2,721.88 0.00 12,205,036.96

CP/415/N
OV23

504 13/12/2023
14401

. 6461 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (415

165,451.36 0.00 12,370,488.32

CP/R33/
NOV23

519 13/12/2023
14401

. 6472 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

14,573.60 0.00 12,385,061.92

CP/R33/
NOV23

526 13/12/2023
14401

. 6479 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33

10,605.15 0.00 12,395,667.07

CP/U01/
NOV23

511 13/12/2023
14401

. 6466 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01

61,889.68 0.00 12,457,556.75

CP/U00/
NOV23

615 13/12/2023
14401

. 6559 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00

123,332.51 0.00 12,580,889.26

CP/FI/NO
V23

624 13/12/2023
14401

. 6566 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

18,526.98 0.00 12,599,416.24

CP/FII/N
OV23

628 13/12/2023
14401

. 6569 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

14,786.81 0.00 12,614,203.05

CP/FIII/N
OV23

629 13/12/2023
14401

. 6570 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FOR

25,241.48 0.00 12,639,444.53

CP/490/N
OV23

585 13/12/2023
14401

. 6528 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
DE VIDA INSTITUCIONAL, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 490)

871.00 0.00 12,640,315.53

PASIV/T.I
NST.23

2679 29/12/2023
14401

. 8269 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

288,028.12 0.00 12,928,343.65

PASIV/T.I
NST.23

2681 29/12/2023
14401

. 8270 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

66,545.88 0.00 12,994,889.53
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5.1.1.4.0.14401
PASIV/T.I
NST.23

2682 29/12/2023
14401

. 8271 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

181,887.77 0.00 13,176,777.30

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 13,176,777.30 0.00 13,176,777.30

5.1.1.4.0.14403 CUOTAS PARA EL SEGURO GASTOS MEDICOS DEL PERSONAL CIVIL SALDO INICIAL 0.00

CP-GMC-
1TRI/R33

403 12/04/2023
14403

. 1031 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

74,118.07 0.00 74,118.07

1TR/EXC
-501-U00

426 12/04/2023
14403

. 1049 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

17,460.48 0.00 91,578.55

CP-
1TRI/501
-U00

437 12/04/2023
14403

. 1062 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

10,673.45 0.00 102,252.00

CP-SA-
2TRI/R33

573 12/07/2023
14403

. 2800 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

63,577.72 0.00 165,829.72

CP-
2TRIM/E
XCOM

576 12/07/2023
14403

. 2803 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

104.64 0.00 165,934.36

CP-
2TRI/501
-U00

590 12/07/2023
14403

. 2811 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

38,865.20 0.00 204,799.56

CP-
3TRIM/R
33

454 12/10/2023
14403

. 4924 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

59,570.63 0.00 264,370.19

CP-
3TRIM/E
XC

474 12/10/2023
14403

. 4944 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

87.16 0.00 264,457.35

CP-
3TRI/501
-U00

483 12/10/2023
14403

. 4953 / SEGUROS AFIRME / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL Y APORTACION 
DEL TRABAJADOR MEDICOS Y 
ENFERMERAS DEL SEGURO DE RESPO

32,039.62 0.00 296,496.97

PASIV/T.I
NST.23

2679 29/12/2023
14403

. 8269 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

62,860.49 0.00 359,357.46

PASIV/T.I
NST.23

2681 29/12/2023
14403

. 8270 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

78.42 0.00 359,435.88

PASIV/T.I
NST.23

2682 29/12/2023
14403

. 8271 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

36,799.29 0.00 396,235.17

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 396,235.17 0.00 396,235.17

5.1.1.4.0.14405 CUOTAS PARA EL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO SALDO INICIAL 0.00
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5.1.1.4.0.14405
CP/U01/
ENE23

40 14/02/2023
14405

. 123 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U01 

5,558.65 0.00 5,558.65

CP/R33/
ENE23

41 14/02/2023
14405

. 126 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 500-

2,530.55 0.00 8,089.20

CP/R33/
ENE23

42 14/02/2023
14405

. 128 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 500-

920.20 0.00 9,009.40

CP/511/E
NE23

44 14/02/2023
14405

. 130 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 511 

460.10 0.00 9,469.50

SCR/416/
ENE23

46 14/02/2023
14405

. 133 / SEGUROS ARGOS S.A. DE C.V. 
 / PAGO POR CUOTA PATRONAL DEL 
SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMIN

24,563.50 0.00 34,033.00

CP/490/E
NE23

56 14/02/2023
14405

. 146 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 490 

759.70 0.00 34,792.70

CP/490/E
NE23

57 14/02/2023
14405

. 147 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 490 

288.90 0.00 35,081.60

CP/490/E
NE23

58 14/02/2023
14405

. 150 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 490 

85.60 0.00 35,167.20

CP/U00/
ENE23

91 14/02/2023
14405

. 165 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U00 

7,366.95 0.00 42,534.15

CP/501-
2/ENE23

93 14/02/2023
14405

. 166 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 501-

1,241.20 0.00 43,775.35

CP/501/E
NE23

94 14/02/2023
14405

. 167 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 501 

989.75 0.00 44,765.10

CP/501/E
NE23

95 14/02/2023
14405

. 168 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR 501 

1,637.10 0.00 46,402.20

CP/U01-
00/ENE2
3

280 14/03/2023
14405

. 500 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U00-

12,914.90 0.00 59,317.10

CP/R33/F
EB23

281 14/03/2023
14405

. 501 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR R33 

2,509.15 0.00 61,826.25

CP/R33/F
EB23

283 14/03/2023
14405

. 502 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR R33 

914.85 0.00 62,741.10

CP/R33/F
EB23

287 14/03/2023
14405

. 505 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR R33 

460.10 0.00 63,201.20

SCR/416/
FEB23

294 14/03/2023
14405

. 510 / SEGUROS ARGOS S.A. DE C.V. 
 / PAGO POR CUOTA PATRONAL DEL 
SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMIN

24,475.70 0.00 87,676.90
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SCR/416/
FEB23

295 14/03/2023
14405

. 511 / SEGUROS ARGOS S.A. DE C.V. 
 / PAGO POR SINIESTRALIDAD CUOTA 
PATRONAL DEL SEGURO COLECTIVO 
DE RETIRO, DEL PERSO

88,998.00 0.00 176,674.90

CP/FI/FE
B23

479 14/03/2023
14405

. 639 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR FORM

722.25 0.00 177,397.15

CP/FIII/F
EB23

481 14/03/2023
14405

. 641 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR FORM

85.60 0.00 177,482.75

CP/FII/FE
B23

480 14/03/2023
14405

. 640 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR FORM

288.90 0.00 177,771.65

CP/FI/FE
B23

494 14/03/2023
14405

. 653 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR FORM

1,230.50 0.00 179,002.15

CP/FII/FE
B23

496 14/03/2023
14405

. 654 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR FORM

989.75 0.00 179,991.90

CP/FIII/F
EB23

497 14/03/2023
14405

. 655 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR FORM

1,637.10 0.00 181,629.00

CP/FII/M
AR23

434 12/04/2023
14405

. 1059 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FII PO

984.40 0.00 182,613.40

CP/FIII/M
AR23

436 12/04/2023
14405

. 1061 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FIII P

1,637.10 0.00 184,250.50

CP/416/
MAR23

399 12/04/2023
14405

. 1027 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR SINIESTRALIDAD 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL PERS

166,048.50 0.00 350,299.00

CP/R33/
MAR23

397 12/04/2023
14405

. 1025 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMAL

460.10 0.00 350,759.10

CP/416/
MAR23

398 12/04/2023
14405

. 1026 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

24,625.00 0.00 375,384.10

CP/FI/MA
R23

414 12/04/2023
14405

. 1041 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMAL

706.20 0.00 376,090.30

CP/FII/M
AR23

416 12/04/2023
14405

. 1042 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMAL

288.90 0.00 376,379.20

CP/FIII/M
AR23

417 12/04/2023
14405

. 1044 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMAL

85.60 0.00 376,464.80

CP/U00/
MAR23

432 12/04/2023
14405

. 1056 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA U00 RE

7,292.05 0.00 383,756.85

CP/FI/MA
R23

433 12/04/2023
14405

. 1058 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FI POR

1,225.15 0.00 384,982.00
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CP/U01/
MAR23

392 12/04/2023
14405

. 1021 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA UR U01

5,564.00 0.00 390,546.00

CP/R33/
MAR23

393 12/04/2023
14405

. 1022 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMAL

2,525.20 0.00 393,071.20

CP/R33/
MAR23

396 12/04/2023
14405

. 1024 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA FORMAL

898.80 0.00 393,970.00

CP/490/A
BR23

396 12/05/2023
14405

. 1456 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 490 FO

288.90 0.00 394,258.90

CP/490/A
BR23

393 12/05/2023
14405

. 1453 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 490 FO

711.55 0.00 394,970.45

CP/R33/
ABR23

378 12/05/2023
14405

. 1438 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 500-51

920.20 0.00 395,890.65

CP/R33/
ABR23

379 12/05/2023
14405

. 1439 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 500-51

454.75 0.00 396,345.40

CP/416/A
BR23

380 12/05/2023
14405

. 1440 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

24,675.35 0.00 421,020.75

CP/U01/
ABR23

374 12/05/2023
14405

. 1436 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA U01 RE

5,547.95 0.00 426,568.70

CP/R33/
ABR23

376 12/05/2023
14405

. 1437 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 500-51

2,509.15 0.00 429,077.85

CP/501/A
BR23

416 12/05/2023
14405

. 1476 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 501 FO

1,658.50 0.00 430,736.35

CP/501-
2/ABR23

414 12/05/2023
14405

. 1474 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 501-50

1,251.90 0.00 431,988.25

CP/501/A
BR23

415 12/05/2023
14405

. 1475 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 501 FO

1,000.45 0.00 432,988.70

CP/416/A
BR23

381 12/05/2023
14405

. 1441 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR SINIESTRALIDAD 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL PERS

115,125.10 0.00 548,113.80

CP/U00/
ABR23

413 12/05/2023
14405

. 1473 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA U00 RE

7,281.35 0.00 555,395.15

CP/490/A
BR23

399 12/05/2023
14405

. 1459 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA 490 FO

74.90 0.00 555,470.05

CP/FIII/M
AY23

377 12/06/2023
14405

. 1959 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FIII)

1,690.60 0.00 557,160.65
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CP/FII/M
AY23

374 12/06/2023
14405

. 1956 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII) 

1,016.50 0.00 558,177.15

CP/U01/
MAY23

327 12/06/2023
14405

. 1910 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA U01 RE

5,569.35 0.00 563,746.50

CP/R33/
MAY23

328 12/06/2023
14405

. 1911 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA R33 FO

2,498.45 0.00 566,244.95

CP/R33/
MAY23

329 12/06/2023
14405

. 1912 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA R33 FO

920.20 0.00 567,165.15

CP/R33/
MAY23

330 12/06/2023
14405

. 1913 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA R33 FO

460.10 0.00 567,625.25

CP/416/
MAY23

331 12/06/2023
14405

. 1914 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

24,755.00 0.00 592,380.25

CP/490/
MAY23

345 12/06/2023
14405

. 1926 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

716.90 0.00 593,097.15

CP/490/
MAY23

346 12/06/2023
14405

. 1927 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

288.90 0.00 593,386.05

CP/490/
MAY23

347 12/06/2023
14405

. 1928 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

74.90 0.00 593,460.95

CP/U00/
MAY23

359 12/06/2023
14405

. 1941 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

7,313.45 0.00 600,774.40

CP/FI/MA
Y23

363 12/06/2023
14405

. 1944 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI) F

1,284.00 0.00 602,058.40

CP/R33/J
UN23

481 12/07/2023
14405

. 2735 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

2,493.10 0.00 604,551.50

CP/490/J
UN23

502 12/07/2023
14405

. 2757 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

716.90 0.00 605,268.40

CP/R33/J
UN23

485 12/07/2023
14405

. 2739 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

920.20 0.00 606,188.60

CP/R33/J
UN23

488 12/07/2023
14405

. 2742 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

460.10 0.00 606,648.70

CP/416/J
UN23

491 12/07/2023
14405

. 2745 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR SINIESTRALIDAD 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL PERS

297,990.00 0.00 904,638.70

CP/U00/J
UN23

514 12/07/2023
14405

. 2768 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

7,302.75 0.00 911,941.45
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CP/FI/JU
N23

515 12/07/2023
14405

. 2769 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI) F

1,284.00 0.00 913,225.45

CP/FII/JU
N23

517 12/07/2023
14405

. 2771 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII) 

1,016.50 0.00 914,241.95

CP/FIII/J
UN23

518 12/07/2023
14405

. 2772 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII) 

1,679.90 0.00 915,921.85

CP/490/J
UN23

505 12/07/2023
14405

. 2759 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

288.90 0.00 916,210.75

CP/490/J
UN23

506 12/07/2023
14405

. 2760 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

74.90 0.00 916,285.65

CP/420/J
UN23

609 12/07/2023
14405

. 2862 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

24,695.00 0.00 940,980.65

CP/U01/J
UN23

478 12/07/2023
14405

. 2733 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01) 

5,553.30 0.00 946,533.95

CP/420/J
UL23

506 14/08/2023
14405

. 3330 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

24,900.00 0.00 971,433.95

CP/420/J
UL23

507 14/08/2023
14405

. 3331 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR SINIESTRALIDAD 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL PERS

320,610.00 0.00 1,292,043.95

CP/R33/J
UL23

505 14/08/2023
14405

. 3329 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

460.10 0.00 1,292,504.05

CP/490/J
UL23

520 14/08/2023
14405

. 3342 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

706.20 0.00 1,293,210.25

CP/490/J
UL23

521 14/08/2023
14405

. 3343 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

283.55 0.00 1,293,493.80

CP/490/J
UL23

523 14/08/2023
14405

. 3345 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

74.90 0.00 1,293,568.70

CP/U00/J
UL23

537 14/08/2023
14405

. 3359 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

7,308.10 0.00 1,300,876.80

CP/FI/JU
L23

539 14/08/2023
14405

. 3361 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI) F

1,273.30 0.00 1,302,150.10

CP/FII/JU
L23

542 14/08/2023
14405

. 3365 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII) 

1,005.80 0.00 1,303,155.90

CP/FIII/J
UL23

543 14/08/2023
14405

. 3366 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FIII)

1,685.25 0.00 1,304,841.15
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CP/U01/J
UL23

502 14/08/2023
14405

. 3326 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01) 

5,542.60 0.00 1,310,383.75

CP/R33/J
UL23

503 14/08/2023
14405

. 3327 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

2,477.05 0.00 1,312,860.80

CP/R33/J
UL23

504 14/08/2023
14405

. 3328 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

941.60 0.00 1,313,802.40

CP/FOR
M/AGO2
3

607 14/09/2023
14405

. 4262 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,273.30 0.00 1,315,075.70

CP/FOR
M/AGO2
3

479 14/09/2023
14405

. 4163 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,690.60 0.00 1,316,766.30

CP/U00/
AGO23

470 14/09/2023
14405

. 4155 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

7,302.75 0.00 1,324,069.05

CP/FOR
M/AGO2
3

477 14/09/2023
14405

. 4161 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

995.10 0.00 1,325,064.15

CP/490/A
GO23

400 14/09/2023
14405

. 4082 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

278.20 0.00 1,325,342.35

CP/490/A
GO23

404 14/09/2023
14405

. 4085 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

74.90 0.00 1,325,417.25

CP/490/A
GO23

398 14/09/2023
14405

. 4080 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

684.80 0.00 1,326,102.05

CP/U01/
AGO23

373 14/09/2023
14405

. 4058 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01) 

5,542.60 0.00 1,331,644.65

CP/R33/
AGO23

374 14/09/2023
14405

. 4059 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

2,477.05 0.00 1,334,121.70

CP/R33/
AGO23

375 14/09/2023
14405

. 4060 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

946.95 0.00 1,335,068.65

CP/420/A
GO23

377 14/09/2023
14405

. 4062 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

25,070.00 0.00 1,360,138.65

CP/R33/
AGO23

376 14/09/2023
14405

. 4061 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

460.10 0.00 1,360,598.75

CP/420/A
GO23

380 14/09/2023
14405

. 4064 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR SINIESTRALIDAD 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL PERS

191,450.00 0.00 1,552,048.75

CP/420/
MAY23

844 25/09/2023
14405

. 4424 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

25,649.30 0.00 1,577,698.05
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5.1.1.4.0.14405
CP/U01/
SEP23

433 12/10/2023
14405

. 4904 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01) 

5,537.25 0.00 1,583,235.30

CP/R33/
SEP23

437 12/10/2023
14405

. 4907 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

2,466.35 0.00 1,585,701.65

CP/R33/
SEP23

440 12/10/2023
14405

. 4910 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

941.60 0.00 1,586,643.25

CP/R33/
SEP23

442 12/10/2023
14405

. 4912 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

460.10 0.00 1,587,103.35

CP/420/S
EP23

450 12/10/2023
14405

. 4920 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

25,045.00 0.00 1,612,148.35

CP/U00/
SEP23

464 12/10/2023
14405

. 4934 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

5.35 0.00 1,612,153.70

CP/490/S
EP23

466 12/10/2023
14405

. 4936 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

684.80 0.00 1,612,838.50

CP/490/S
EP23

467 12/10/2023
14405

. 4937 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

278.20 0.00 1,613,116.70

CP/490/S
EP23

468 12/10/2023
14405

. 4938 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

74.90 0.00 1,613,191.60

CP/U00/
SEP23

479 17/10/2023
14405

. 4949 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

7,286.70 0.00 1,620,478.30

CP/FOR
M/SEP23

481 17/10/2023
14405

. 4951 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FII) 

995.10 0.00 1,621,473.40

CP/FOR
M/SEP23

482 17/10/2023
14405

. 4952 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FIII)

1,690.60 0.00 1,623,164.00

CP/FOR
M/SEP23

480 17/10/2023
14405

. 4950 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FI) F

1,262.60 0.00 1,624,426.60

CP/490/O
CT23

564 14/11/2023
14405

. 5742 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

695.50 0.00 1,625,122.10

CP/490/O
CT23

565 14/11/2023
14405

. 5743 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

267.50 0.00 1,625,389.60

CP/490/O
CT23

567 14/11/2023
14405

. 5745 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

85.60 0.00 1,625,475.20

CP/U01/
OCT23

549 14/11/2023
14405

. 5727 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01) 

5,537.25 0.00 1,631,012.45
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5.1.1.4.0.14405
CP/R33/
OCT23

551 14/11/2023
14405

. 5729 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

2,434.25 0.00 1,633,446.70

CP/R33/
OCT23

552 14/11/2023
14405

. 5730 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

941.60 0.00 1,634,388.30

CP/R33/
OCT23

553 14/11/2023
14405

. 5731 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

460.10 0.00 1,634,848.40

CP/420/O
CT23

554 14/11/2023
14405

. 5732 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

25,200.00 0.00 1,660,048.40

CP/U00/
OCT23

599 14/11/2023
14405

. 5769 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

7,324.15 0.00 1,667,372.55

CP/FI/OC
T23

601 14/11/2023
14405

. 5770 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,273.30 0.00 1,668,645.85

CP/FII/O
CT23

602 14/11/2023
14405

. 5771 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,005.80 0.00 1,669,651.65

CP/FIII/O
CT23

603 14/11/2023
14405

. 5772 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,722.70 0.00 1,671,374.35

CP/U00/
NOV23

637 13/12/2023
14405

. 6577 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U00) 

7,329.50 0.00 1,678,703.85

CP/FOR
M/NOV23

641 13/12/2023
14405

. 6580 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,273.30 0.00 1,679,977.15

CP/FOR
M/NOV23

645 13/12/2023
14405

. 6585 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,005.80 0.00 1,680,982.95

CP/FOR
M/NOV23

649 13/12/2023
14405

. 6587 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (FORM)

1,722.70 0.00 1,682,705.65

CP/U01/
NOV23

561 13/12/2023
14405

. 6504 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (U01) 

5,526.55 0.00 1,688,232.20

CP/R33/
NOV23

570 13/12/2023
14405

. 6512 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

2,450.30 0.00 1,690,682.50

CP/R33/
NOV23

573 13/12/2023
14405

. 6515 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

941.60 0.00 1,691,624.10

CP/R33/
NOV23

574 13/12/2023
14405

. 6517 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (R33) 

460.10 0.00 1,692,084.20

CP/420/N
OV23

576 13/12/2023
14405

. 6519 / SEGUROS ARGOS S.A. DE 
C.V.  / PAGO POR CUOTA PATRONAL 
DEL SEGURO COLECTIVO DE RETIRO, 
DEL PERSONAL DE LA NOMI

25,245.00 0.00 1,717,329.20
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5.1.1.4.0.14405
CP/490/N
OV23

588 13/12/2023
14405

. 6531 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

695.50 0.00 1,718,024.70

CP/490/N
OV23

591 13/12/2023
14405

. 6534 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

267.50 0.00 1,718,292.20

CP/490/N
OV23

594 13/12/2023
14405

. 6537 / METLIFE MEXICO, SA / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL SEGURO 
COLECTIVO DE RETIRO, DEL 
PERSONAL DE LA NOMINA (490) 

85.60 0.00 1,718,377.80

PASIV/T.I
NST.23

2679 29/12/2023
14405

. 8269 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

105,363.90 0.00 1,823,741.70

PASIV/T.I
NST.23

2681 29/12/2023
14405

. 8270 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

1,048.60 0.00 1,824,790.30

PASIV/T.I
NST.23

2682 29/12/2023
14405

. 8271 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

11,352.70 0.00 1,836,143.00

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 1,836,143.00 0.00 1,836,143.00

5.1.1.4.0.14406 SEGUROS DE RESPONS. CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y OTROS SEGUROS SALDO INICIAL 0.00

CP/416/E
NE23

48 14/02/2023
14406

. 136 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERSO

1,321.82 0.00 1,321.82

CP/416/F
EB23

297 14/03/2023
14406

. 513 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERSO

1,321.82 0.00 2,643.64

CP/416/
MAR23

400 12/04/2023
14406

. 1028 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 3,965.46

CP/416/A
BR23

382 12/05/2023
14406

. 1442 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 5,287.28

CP/416/
MAY23

333 12/06/2023
14406

. 1916 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,334.29 0.00 6,621.57

CP/416/J
UN23

592 12/07/2023
14406

. 2812 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 7,943.39

CP/420/J
UL23

508 14/08/2023
14406

. 3332 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 9,265.21

CP/420/A
GO23

382 14/09/2023
14406

. 4065 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 10,587.03

CP/420/S
EP23

453 12/10/2023
14406

. 4923 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 11,908.85
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5.1.1.4.0.14406
CP/420/O
CT23

555 14/11/2023
14406

. 5733 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 13,230.67

CP/420/N
OV23

577 13/12/2023
14406

. 6520 / GRUPO MEXICANO DE 
SEGUROS S.A. DE C.V / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL SEGURO DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL, DEL PERS

1,321.82 0.00 14,552.49

PASIV/T.I
NST.23

2679 29/12/2023
14406

. 8269 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

1,321.82 0.00 15,874.31

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 15,874.31 0.00 15,874.31

5.1.1.5.0.15101 CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO DEL PERSONAL CIVIL SALDO INICIAL 0.00

FON/QN
01 U00-
01

64 31/01/2023
15101

. 84 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICLO 

525,805.92 0.00 525,805.92

FONACE 
QN01FO
RM

65 31/01/2023
15101

. 86 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL DE

357,995.52 0.00 883,801.44

FONACE 
QN01 
EXC

60 31/01/2023
15101

. 80 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO POR 
CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CICLO

228,874.74 0.00 1,112,676.18

FONACE 
QN02 
EXC

60 14/02/2023
15101

. 155 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CICL

250,317.18 0.00 1,362,993.36

FON/QN
02 U00-
01

63 14/02/2023
15101

. 158 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICLO

562,630.98 0.00 1,925,624.34

FONACE 
QN02FO
RM

80 14/02/2023
15101

. 160 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL D

370,581.30 0.00 2,296,205.64

FONACE 
QN03 
EXC

111 27/02/2023
15101

. 173 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CICL

248,918.76 0.00 2,545,124.40

FON/QN
03 U00-
01

115 27/02/2023
15101

. 174 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICLO

561,698.70 0.00 3,106,823.10

FONACE 
QN03FO
RM

116 27/02/2023
15101

. 176 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL D

401,812.68 0.00 3,508,635.78

FONACE 
QN04 
EXC

489 14/03/2023
15101

. 648 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CICL

237,731.40 0.00 3,746,367.18

FONACE 
QN04FO
RM

490 14/03/2023
15101

. 649 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL D

367,318.32 0.00 4,113,685.50

FON/QN
04 U00-
01

485 14/03/2023
15101

. 645 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICLO

545,849.94 0.00 4,659,535.44
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5.1.1.5.0.15101
FON/QN
05 U00-
01

505 27/03/2023
15101

. 663 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICLO

543,519.24 0.00 5,203,054.68

FONACE 
QN05 
EXC

509 27/03/2023
15101

. 665 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CICL

236,799.12 0.00 5,439,853.80

FONACE 
QN05FO
RM

510 27/03/2023
15101

. 666 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL D

366,386.04 0.00 5,806,239.84

CP/U00-
01/QN.06

423 12/04/2023
15101

. 1046 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

542,586.96 0.00 6,348,826.80

CP/EXC/ 
QNA.06

424 12/04/2023
15101

. 1047 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

236,799.12 0.00 6,585,625.92

CP/FOR
M/QNA.0
6

425 12/04/2023
15101

. 1048 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

365,919.90 0.00 6,951,545.82

CP/U00-
01/QN.07

585 27/04/2023
15101

. 1187 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

540,256.26 0.00 7,491,802.08

CP/EXC/ 
QNA.07

586 27/04/2023
15101

. 1188 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

236,799.12 0.00 7,728,601.20

CP/FOR
M/QNA.0
7

587 27/04/2023
15101

. 1189 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

364,521.48 0.00 8,093,122.68

CP/U00-
01/QN.08

405 12/05/2023
15101

. 1465 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

228,408.60 0.00 8,321,531.28

CP/U00-
01/QN.08

407 12/05/2023
15101

. 1467 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

530,001.18 0.00 8,851,532.46

CP/FOR
M/QNA.0
8

409 12/05/2023
15101

. 1468 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

351,003.42 0.00 9,202,535.88

CP/FOR
M/QNA.0
9

496 25/05/2023
15101

. 1543 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

350,537.28 0.00 9,553,073.16

CP/EXC/ 
QNA.09

485 25/05/2023
15101

. 1535 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

227,476.32 0.00 9,780,549.48

CP/U00-
01/QN.09

486 25/05/2023
15101

. 1536 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

529,535.04 0.00 10,310,084.52

CP/EXC/ 
QNA.10

467 22/06/2023
15101

. 2038 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

227,476.32 0.00 10,537,560.84

CP/U00-
01/QN.10

470 22/06/2023
15101

. 2040 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

529,068.90 0.00 11,066,629.74
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5.1.1.5.0.15101
CP/FOR
M/QNA.1
0

472 22/06/2023
15101

. 2042 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

350,071.14 0.00 11,416,700.88

CP/EXC/ 
QNA.11

586 28/06/2023
15101

. 2138 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

227,476.32 0.00 11,644,177.20

CP/U00-
01/QN.11

587 28/06/2023
15101

. 2139 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

526,738.20 0.00 12,170,915.40

CP/FOR
M/QNA.1
1

588 28/06/2023
15101

. 2140 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

349,605.00 0.00 12,520,520.40

CP/FOR
M/QNA.1
2

529 12/07/2023
15101

. 2779 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

349,605.00 0.00 12,870,125.40

CP/U00-
01/QN.12

521 12/07/2023
15101

. 2775 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

526,738.20 0.00 13,396,863.60

CP/EXC/ 
QNA.12

525 12/07/2023
15101

. 2777 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

227,010.18 0.00 13,623,873.78

CP/U00-
01/QN.13

652 25/07/2023
15101

. 2921 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

527,204.34 0.00 14,151,078.12

CP/EXC/ 
QNA.13

653 25/07/2023
15101

. 2923 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

227,476.32 0.00 14,378,554.44

CP/FOR
M/QNA.1
3

654 25/07/2023
15101

. 2924 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

349,138.86 0.00 14,727,693.30

CP/U00-
01/QN.14

525 14/08/2023
15101

. 3347 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

560,300.28 0.00 15,287,993.58

CP/EXC/ 
QNA.14

527 14/08/2023
15101

. 3349 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

255,910.86 0.00 15,543,904.44

CP/FOR
M/QNA.1
4

528 14/08/2023
15101

. 3350 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

370,115.16 0.00 15,914,019.60

CP/U00-
01/QN.15

840 29/08/2023
15101

. 3655 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

558,901.86 0.00 16,472,921.46

CP/FOR
M/QNA.1
5

843 29/08/2023
15101

. 3658 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

403,211.10 0.00 16,876,132.56

CP/EXC/ 
QNA.15

874 29/08/2023
15101

. 3700 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

254,046.30 0.00 17,130,178.86

CP/U00-
01/QN.16

445 14/09/2023
15101

. 4128 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

557,969.58 0.00 17,688,148.44
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5.1.1.5.0.15101
CP/EXC/ 
QNA.16

446 14/09/2023
15101

. 4129 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

253,580.16 0.00 17,941,728.60

CP/FOR
M/QNA.1
5

449 14/09/2023
15101

. 4132 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

385,963.92 0.00 18,327,692.52

CP/U00-
01/QN.17

848 25/09/2023
15101

. 4429 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

556,571.16 0.00 18,884,263.68

CP/415/Q
NA.17

851 25/09/2023
15101

. 4431 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

253,580.16 0.00 19,137,843.84

CP/FOR
M/QNA.1
7

854 25/09/2023
15101

. 4434 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

385,497.78 0.00 19,523,341.62

CP/EXC/ 
QNA.18

472 12/10/2023
15101

. 4942 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

431,164.02 0.00 19,954,505.64

CP/FOR
M/QNA.1
8

473 12/10/2023
15101

. 4943 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

656,459.25 0.00 20,610,964.89

CP/U00-
01/QN.18

471 12/10/2023
15101

. 4941 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

959,556.60 0.00 21,570,521.49

CP/U00-
01/QN.19

914 27/10/2023
15101

. 5327 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

925,732.77 0.00 22,496,254.26

CP/EXC/
QNA.19

915 27/10/2023
15101

. 5328 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

398,904.27 0.00 22,895,158.53

CP/FOR
M/QNA.1
9

917 27/10/2023
15101

. 5330 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

611,770.38 0.00 23,506,928.91

CP/U00-
01/QN.20

568 14/11/2023
15101

. 5746 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

587,244.24 0.00 24,094,173.15

CP/EXC/ 
QNA.20

571 14/11/2023
15101

. 5749 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

260,756.88 0.00 24,354,930.03

CP/FOR
M/QNA.2
0

573 14/11/2023
15101

. 5751 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

397,875.60 0.00 24,752,805.63

CP/FOR
M/QNA.2
1

914 28/11/2023
15101

. 6035 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

396,364.68 0.00 25,149,170.31

CP/EXC/
QNA.21

900 28/11/2023
15101

. 6030 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

259,878.24 0.00 25,409,048.55

CP/U00-
01/QN.21

910 28/11/2023
15101

. 6034 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

584,222.40 0.00 25,993,270.95
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5.1.1.5.0.15101
CP/U00-
01/QN.22

605 13/12/2023
15101

. 6548 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CICL

584,222.40 0.00 26,577,493.35

CP/EXC/ 
QNA.22

610 13/12/2023
15101

. 6550 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

259,374.60 0.00 26,836,867.95

CP/FOR
M/QNA.2
2

613 13/12/2023
15101

. 6556 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

396,364.68 0.00 27,233,232.63

CP/FOR
M/QNA.2
3

979 22/12/2023
15101

. 6883 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL PERSONAL 

395,861.04 0.00 27,629,093.67

CP/U00-
01/QN.23

982 22/12/2023
15101

. 6886 / HSBC MEXICO S.A/ PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 8VO. CI

585,229.68 0.00 28,214,323.35

CP/EXC/ 
QNA.23

986 22/12/2023
15101

. 6890 / HSBC MEXICO S.A. / PAGO 
POR CUOTA PATRONAL DEL FONDO DE 
AHORRO CAPITALIZABLE ESTATAL 
(FONACEST) DEL 20VO. CIC

259,374.60 0.00 28,473,697.95

PASIV/T.I
NST.23

2681 29/12/2023
15101

. 8270 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

1,240,968.96 0.00 29,714,666.91

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 29,714,666.91 0.00 29,714,666.91

5.1.1.5.0.15202 INDEMNIZACIONES SALDO INICIAL 0.00

LIQUI. 
DAVID 
ED

270 17/02/2023
15202

. 283 / DAVID EDU GOMEZ BACHE / 
LIQUIDACIÓN DE DAVID EDU GÓMEZ 
BACHE , CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/0022 /2023. 

44,560.00 0.00 44,560.00

LAUDO 
AUSENC
IO 

272 17/02/2023
15202

. 287 / AUSENCIO GUADALUPE 
MORALES ORTEGA / LAUDO DE  
AUSENCIO GUADALUPE MORALES 
ORTEGA, EXPEDIENTE LABORAL 
01/1085/20

117,223.43 0.00 161,783.43

LIQUI. 
MONICA 
D

107 07/03/2023
15202

. 288 / MONICA DOMINGUEZ FLORES 
/ LIQUIDACIÓN DE MÓNICA DOMÍNGUEZ 
FLORES, CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/0137 /202

40,062.76 0.00 201,846.19

LAUDO 
DE 
LEONAR

8 16/03/2023
15202

. 83 / LEONARDO ANGEL ALFARO 
ALONSO / LAUDO DE LEONARDO 
ANGEL ALFARO,  EXPEDIENTE 
LABORAL 01/1119/2022, CON NÚMERO 
DE 

16,686.36 0.00 218,532.55

LAUDO 
MIGUEL 
AN

10 16/03/2023
15202

. 87 / MIGUEL ANGEL RAMIREZ 
MENDOZA / LAUDO DE  MIGUEL ANGEL 
RAMÍREZ MENDOZA,  EXPEDIENTE 
LABORAL 01/696/17-II CON NÚM

131,560.80 0.00 350,093.35

LAUDO 
FRANK 
GUI

11 16/03/2023
15202

. 89 / FRANK GUILLERMO 
GUADARRAMA OSORIO / LAUDO DE 
FRANK GUILLERMO GUADARRAMA 
OSORIO ,  EXPEDIENTE LABORAL 
01/648/201

4,394.32 0.00 354,487.67

LAUDO 
ELENA 
MUN

12 16/03/2023
15202

. 90 / ELENA MUÑOZ GONZALEZ / 
LAUDO DE ELENA MUÑOZ GONZALEZ ,  
EXPEDIENTE LABORAL 06/10/2016, CON 
NÚMERO DE  

41,006.60 0.00 395,494.27
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5.1.1.5.0.15202
LAUDO 
ELIZABE
TH

13 16/03/2023
15202

. 91 / ELIZABETH MORALES CASTRO 
/ LAUDO DE ELIZABETH MORALES 
CASTRO,  EXPEDIENTE LABORAL 
01/150/2020, CON NÚMERO DE OF

87,300.38 0.00 482,794.65

LAUDO 
MIGUEL 
AN

102 23/03/2023
15202

. 276 / MIGUEL ANGEL GONZALEZ 
ABARCA / LAUDO DE  MIGUEL ANGEL 
GONZALEZ ABARCA, EXPEDIENTE 
LABORAL 01/774/2019-IV, CON 

82,501.67 0.00 565,296.32

EMB-
LAUDO-
NAN

740 12/04/2023
15202

. 2014 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE EMBARGO 
BANCARIO A LA CUENTA BANCARIA 
0357257315 BANORTE , POR LA

16,782.35 0.00 582,078.67

LIQUI. 
MILTON 
R

103 13/04/2023
15202

. 846 / MILTON RODRIGO RAMIREZ 
ALVAREZ / LIQUIDACIÓN DE MILTON 
RODRIGO RAMÍREZ ÁLVAREZ, CON 
NÚMERO DE  / /SR

22,851.55 0.00 604,930.22

LIQUI. 
LUIS 
ART

104 13/04/2023
15202

. 847 / LUIS ARTURO SALCEDO 
HERRERA / LIQUIDACIÓN DE  LUIS 
ARTURO SALCEDO HERRERA, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/DP/

9,245.03 0.00 614,175.25

LIQUI. 
JASON 
JO

105 13/04/2023
15202

. 848 / JASON JORDY ZETINA 
VILLAFUERTE / LIQUIDACIÓN DE JASON 
JORDY ZETINA VILLAFUERTE, CON 
NÚMERO DE  / /SR

9,245.03 0.00 623,420.28

CANC. 
CHE. 
6201

700 27/04/2023
15202

. 1593 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
6201 24-03-2023 POR CONCEPTO DE 
PAGO DE LAUDO DE ELENA 

-41,006.60 0.00 582,413.68

JUB. 
CESAR 
VEGA

400 29/05/2023
15202

. 1460 / CESAR VEGA GUTIERREZ  / 
CÉDULA DE CALCULO POR JUBILACIÓN 
DE CESAR VEGA GUTIERREZ, CON 
NÚMERO DE  /

73,236.00 0.00 655,649.68

LIQUI 
LAURA 
PEN

33 02/06/2023
15202

. 1582 / LAURA PENELOPE GARCIA 
CASTRO / LIQUIDACIÓN DE LAURA 
PENELOPE GARCIA CASTRO, CON 
NÚMERO DE  / /SRH/D

56,593.56 0.00 712,243.24

FINI. 
MARIBEL 
B

513 24/07/2023
15202

. 2767 / MARIBEL BAHENA FLORES / 
FINIQUTO DE MARIBEL BAHENA 
FLORES , CON NÚMERO DE  

/ /SRH/DP/ 294 /2023.  S

41,250.17 0.00 753,493.41

JUB. 
CESAR 
V.AG

547 25/07/2023
15202

. 2785 / CESAR VEGA GUTIERREZ  / 
CÉDULA DE CALCULO POR JUBILACIÓN 
DE CESAR VEGA GUTIERREZ,  AÑO 
2020, CON NÚMERO DE OF

85,527.71 0.00 839,021.12

PROVISI
ON 
LAUDO

1190 03/08/2023
15202

. 4199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PROVISION DE LAUDO DE 
VIVEROS CRUZ ISRAEL, EXPEDIENTE 
LABORAL 01/521/2014, CO

974,375.00 0.00 1,813,396.12

LAUDO 
JULIO 
ISA

152 07/08/2023
15202

. 3012 / JULIO ISAIAS VALLES OCHOA 
/ LAUDO DE  JULIO ISAIAS VALLES 
OCHOA, EXPEDIENTE LABORAL 
01/98/17, CON NÚMERO DE O

1,434,230.10 0.00 3,247,626.22

LAUDO 
FELIPE 
ED

164 07/08/2023
15202

. 3026 / FELIPE EDMUNDO LOPEZ 
CASTAÑEDA / LAUDO DE  FELIPE 
EDMUNDO LÓPEZ CASTAÑEDA, 
EXPEDIENTE LABORAL 01/87/2016-JE, 

843,540.00 0.00 4,091,166.22

LAUDO 
JESUS 
CRI

48 05/09/2023
15202

. 3653 / JESUS CRISTOBAL SANCHEZ 
PEREZ / LAUDO DE  JESÚS CRISTOBAL 
SÁNCHEZ PÉREZ, EXPEDIENTE 
LABORAL 01/2855/2011-JE1,

238,773.50 0.00 4,329,939.72

RECLAS 
LAUDO 
JE

705 08/09/2023
15202

. 4344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION PRE-
04991 LAUDO DE JESÚS 
CRISTOBALSÁNCHEZ PÉREZ, 
REFERENTE A 

-213,679.31 0.00 4,116,260.41
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5.1.1.5.0.15202
LIQ.OMA
R 
HERNAN

148 12/09/2023
15202

. 3798 / OMAR HERNANDEZ 
PACHECO / LIQUIDACIÓN DE OMAR 
HERNÁDEZ PACHECO, CON NÚMERO 
DE  / /SRH/DP/0382 /2023.

36,495.03 0.00 4,152,755.44

LAUDO 
JAVIER 
IV

88 05/10/2023
15202

. 4557 / JAVIER IVAN MARTINEZ 
CALDERON / LAUDO DE  JAVIER IVAN 
MARTINEZ CALDERON, EXPEDIENTE 
LABORAL 01/201/485/2013, 

596,814.56 0.00 4,749,570.00

LAUDO 
ALBERT
O 

90 05/10/2023
15202

. 4559 / ALBERTO GARCIA PACHECO 
/ LAUDO DE  ALBERTO GARCIA 
PACHECO, EXPEDIENTE LABORAL 
01/545/15, CON NÚMERO DE 

1,485,374.63 0.00 6,234,944.63

LAUDO 
MARCEL
INA

92 05/10/2023
15202

. 4560 / MARCELINA CAMPOS 
MADARIAGA CARRILLO / LAUDO DE  
MARCELINA CAMPOS MADARIAGA 
CARRILLO, EXPEDIENTE LABORAL 
01/11

796,499.95 0.00 7,031,444.58

JUB.OCT 
CESAR V

101 05/10/2023
15202

. 4577 / CESAR VEGA GUTIERREZ  / 
CÉDULA DE CALCULO POR 
JUBILACIÓN, CORRESPONDIENTE AL 
MES DE OCTUBRE-2023 DE CESAR VEG

162,156.04 0.00 7,193,600.62

LIQ. 
ALEJAN
DRO 

226 08/11/2023
15202

. 5469 / ALEJANDRO HERNANDEZ 
VALDEZ  / LIQUIDACIÓN DE ALEJANDRO 
HERNÁNDEZ VALDEZ, CON NÚMERO 
DE  / /SRH/DP/0

169,923.00 0.00 7,363,523.62

LAUDO 
KARLA 
GRI

709 29/11/2023
15202

. 5861 / KARLA GRISEL GARCIA 
MEDINA / LAUDO DE  KARLA GRISEL 
GARCÍA MEDINA, EXPEDIENTE 
LABORAL 01/923/2014-IV, CON NÚM

392,527.74 0.00 7,756,051.36

LAUDO 
CINDY 
CAR

826 30/11/2023
15202

. 5959 / CINDY CAROLINA MUÑOZ 
PEREZ / LAUDO DE  CINDY CAROLINA 
MUÑÓZ PÉREZ, EXPEDIENTE LABORAL 
01/264/2019-I, CON NÚME

470,389.02 0.00 8,226,440.38

JUB.CES
AR V.DIC

51 05/12/2023
15202

. 6051 / CESAR VEGA GUTIERREZ  / 
CÉDULA DE CALCULO POR JUBILACIÓN 
DE CESAR VEGA GUTIERREZ, AÑO 
2022, CON NÚMERO DE OFI

182,494.60 0.00 8,408,934.98

PENSIO
N MARIA 
D

278 13/12/2023
15202

. 6301 / MARIA DEL ROCIO VERGARA 
LOPEZ / CÉDULA DE CÁLCULO  POR 
JUBILACIÓN DE MARÍA DEL ROCÍO 
VERGARA LÓPEZ, CORRESPON

353,097.65 0.00 8,762,032.63

LAUDO 
JAVIER 
IV

2553 21/12/2023
15202

. 8210 / JAVIER IVAN MARTINEZ 
CALDERON / CANCELACIÓN DE PRE 
6070 POR LAUDO DE  JAVIER IVAN 
MARTINEZ CALDERON, EXPEDIEN

-596,814.56 0.00 8,165,218.07

CANC. 
LAUDO 
ALB

2559 21/12/2023
15202

. 8214 / ALBERTO GARCIA PACHECO 
/ CANCELACIÓN DE PRE 6074 POR 
LAUDO DE  ALBERTO GARCÍA 
PACHECO  EXPEDIENTE LABORAL 01/

-1,485,374.63 0.00 6,679,843.44

LAUDO 
ELENA 
MUÑ

993 26/12/2023
15202

. 6895 / ELENA MUÑOZ GONZALEZ / 
LAUDO DE ELENA MUÑOZ GONZÁLEZ, 
EXPEDIENTE LABORAL 06/10/2016, CON 
NÚMERO DE  

37,316.00 0.00 6,717,159.44

LUDO 
ERIKA 
TONI

994 26/12/2023
15202

. 6896 / ERIKA DANIELA TONINI 
MILLAN / LAUDO DE  ERIKA DANIELA 
TONINI MILLAN, EXPEDIENTE LABORAL 
01/14/16-I CON NÚMERO

3,623.95 0.00 6,720,783.39

LAUDO 
PATRICI
A 

995 26/12/2023
15202

. 6899 / PATRICIA SANTIAGO URZUA / 
LAUDO DE  PATRICIA SANTIAGO 
URZUA, EXPEDIENTE LABORAL 06/59/11
-JE1, CON NÚMERO DE O

6,416.00 0.00 6,727,199.39

LAUDO 
ROSA 
LAUR

998 26/12/2023
15202

. 6900 / ROSA LAURA BALTAZAR 
GARCIA / LAUDO DE  ROSA LAURA 
BALTAZAR GARCÍA, EXPEDIENTE 
LABORAL 06/29/19-III,  SEGÚN CÉ

93,988.24 0.00 6,821,187.63
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5.1.1.5.0.15202
LAUDO 
BASILIS
O 

999 26/12/2023
15202

. 6901 / BASILISO MIRANDA ROMAN / 
LAUDO DE  BASILISO MIRANDA ROMÁN, 
EXPEDIENTE LABORAL 06/88/19-IV,  
SEGÚN CÉDULA DE C

43,778.58 0.00 6,864,966.21

PASI-
ESTATA
L 23

2605 29/12/2023
15202

. 8235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE  PASIVOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

1,044,593.06 0.00 7,909,559.27

LAUDO 
ANDRÉS 
 I

1564 29/12/2023
15202

. 7437 / ANDRES ISRAEL MARTINEZ 
GONZALEZ / LAUDO DE  ANDRÉS 
ISRAEL MARTÍNEZ GONZÁLEZ, 
EXPEDIENTE LABORAL 01/733/2015-I

30,624.88 0.00 7,940,184.15

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 7,940,184.15 0.00 7,940,184.15

5.1.1.5.0.15401 PRESTACIONES ESTABLECIDAD POR CONDICINES GRALES. DE TRAB SALDO INICIAL 0.00

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
15401

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

257,714.34 0.00 257,714.34

QNA01-
23UR490
YG

84 13/01/2023
15401

. 100 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

61,101.31 0.00 318,815.65

QNA01-
23UR500
YG

86 13/01/2023
15401

. 103 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

119,386.74 0.00 438,202.39

QNA01-
23UR501
YG

88 13/01/2023
15401

. 106 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

288,650.88 0.00 726,853.27

QNA01-
23UR502
YG

89 13/01/2023
15401

. 108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,942.02 0.00 730,795.29

QNA01-
23UR511
YG

90 13/01/2023
15401

. 109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

64,607.55 0.00 795,402.84

QNA01-
23UR512
YG

95 13/01/2023
15401

. 111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

49,629.81 0.00 845,032.65

QNA01-
23UR513
YG

108 13/01/2023
15401

. 127 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

21,149.36 0.00 866,182.01

QNA01-
23URU00
YG

112 13/01/2023
15401

. 131 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

526,937.97 0.00 1,393,119.98

QNA01-
23URU01
YG

140 13/01/2023
15401

. 156 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

303,980.54 0.00 1,697,100.52

QNA. 02 
JUB-ENE

141 30/01/2023
15401

. 157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
JUBILADOS-ENERO,  -114-2023 , 
RECURSO ESTATAL 2023

720.40 0.00 1,697,820.92

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
15401

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

69,717.23 0.00 1,767,538.15

Pag. 177 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15401
QNA02-
23UR500
YG

181 31/01/2023
15401

. 200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,011.19 0.00 1,775,549.34

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
15401

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

13,692.80 0.00 1,789,242.14

QNA02-
23URU01
YG

193 31/01/2023
15401

. 213 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,971.01 0.00 1,791,213.15

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
15401

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

1,525.94 0.00 1,792,739.09

QNA. 04 
JUB-FEB

342 28/02/2023
15401

. 338 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
JUBILADOS-FEBRERO,  -215-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 1,793,515.83

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
15401

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

6,103.75 0.00 1,799,619.58

QNA.05-
U00-2023

248 15/03/2023
15401

. 475 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
UR- U00. -291-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

6,211.95 0.00 1,805,831.53

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
15401

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

12,158.65 0.00 1,817,990.18

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
15401

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

37,198.54 0.00 1,855,188.72

QNA05U
R500YG

642 15/03/2023
15401

. 758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,496.94 0.00 1,858,685.66

QNA05U
R501YG

650 15/03/2023
15401

. 759 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

21,001.02 0.00 1,879,686.68

QNA05U
RU00YG

674 15/03/2023
15401

. 768 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,714.29 0.00 1,881,400.97

QNA05U
RU01YG

675 15/03/2023
15401

. 770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

5,468.94 0.00 1,886,869.91

QNA 6 
U00 
TJHF

549 30/03/2023
15401

. 704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR U00  
333-A.

468,936.20 0.00 2,355,806.11

QNA 6 
501 TJHF

552 30/03/2023
15401

. 707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 501  
317, 316, 315.

130,151.34 0.00 2,485,957.45

QNA06U
R511YG

688 31/03/2023
15401

. 774 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,714.29 0.00 2,487,671.74
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5.1.1.5.0.15401
QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
15401

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,161.23 0.00 2,490,832.97

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
15401

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

21,662.67 0.00 2,512,495.64

QNA06U
R500YG

710 31/03/2023
15401

. 782 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,292.11 0.00 2,518,787.75

QNA06U
RU01YG

740 31/03/2023
15401

. 826 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,569.04 0.00 2,520,356.79

QNA. 06 
JUB-
MAR

458 31/03/2023
15401

. 619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
JUBILADOS-MARZO,  -340-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 2,521,133.53

QNA07U
R500YG

439 14/04/2023
15401

. 1067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,103.76 0.00 2,527,237.29

QNA.07-
490 2023

401 14/04/2023
15401

. 1029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
UR 490-2023- -365-366-367-396-A 
2023, ESTATAL 2023

1,525.94 0.00 2,528,763.23

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
15401

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,950.87 0.00 2,531,714.10

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
15401

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

28,741.54 0.00 2,560,455.64

QNA07U
R512YG

445 14/04/2023
15401

. 1072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,051.88 0.00 2,563,507.52

QNA07U
RU01YG

447 14/04/2023
15401

. 1074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

10,724.67 0.00 2,574,232.19

QNA 7 
501 TJHF

296 14/04/2023
15401

. 961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 501  
370, 371, 372.

138,171.39 0.00 2,712,403.58

QNA 7 
U00 
TJHF

238 14/04/2023
15401

. 944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR U00  
388

444,711.67 0.00 3,157,115.25

REI.QNA.
7 -514

711 21/04/2023
15401

. 1605 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR PAGO EN 
DEMASIA QNA 7, UR 514 DE 
ARTELLANO CHAVEZ MA. DEL LOURD

-1,200.00 0.00 3,155,915.25

QNA 8 
U00 
TJHF

517 28/04/2023
15401

. 1161 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR U00  
 442.

441,925.55 0.00 3,597,840.80

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
15401

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

32,397.15 0.00 3,630,237.95
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5.1.1.5.0.15401
QNA08U
R500YG

520 28/04/2023
15401

. 1165 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

4,577.82 0.00 3,634,815.77

QNA08U
RU01YG

565 28/04/2023
15401

. 1183 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,051.86 0.00 3,637,867.63

QNA.08-
490 2023

454 28/04/2023
15401

. 1085 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR 490-2023- -419-420-421-450-A 
2023, ESTATAL 2023

1,971.01 0.00 3,639,838.64

QNA. 08 
JUB-ABR

478 28/04/2023
15401

. 1116 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- JUBILADOS-ABRIL,  -449-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 3,640,615.38

QNA8  
501  
TJHF

482 28/04/2023
15401

. 1135 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 501  
424, 425, 426.

131,666.29 0.00 3,772,281.67

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
15401

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,094.98 0.00 3,775,376.65

QNA09U
R512YG

504 15/05/2023
15401

. 1552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

62,905.57 0.00 3,838,282.22

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
15401

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

144,754.00 0.00 3,983,036.22

QNA09U
R511YG

503 15/05/2023
15401

. 1549 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

62,033.59 0.00 4,045,069.81

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
15401

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

571,055.21 0.00 4,616,125.02

QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
15401

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

5,984.71 0.00 4,622,109.73

QNA 9 
501 TJHF

426 15/05/2023
15401

. 1483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 501  
488, 487, 486

128,526.80 0.00 4,750,636.53

QNA 9 
U00 
TJHF

420 15/05/2023
15401

. 1479 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR U00  
504

445,358.87 0.00 5,195,995.40

QNA.09-
490 2023

370 15/05/2023
15401

. 1434 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
UR 490-2023- -428-459-460-481-482-
483-512-513-A 2023

70,510.94 0.00 5,266,506.34

QNA09U
R502

588 15/05/2023
15401

. 1650 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

7,884.00 0.00 5,274,390.34

QNA09U
R513YG

507 15/05/2023
15401

. 1556 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

11,993.01 0.00 5,286,383.35
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QNA09U
RU01YG

508 15/05/2023
15401

. 1558 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

429,790.99 0.00 5,716,174.34

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
15401

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,606,738.44 0.00 8,322,912.78

QNA09 
UR 501-
U0

765 15/05/2023
15401

. 1811 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 09 UR 501-U00 
REGISTRO DE LA NÓMINA DE LA UR 501
-U00 DE LA CUENTA DE PROV

1,303,954.18 0.00 9,626,866.96

QNA 10 
U00 
TJHF

591 30/05/2023
15401

. 1654 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR U00 

 563, 573.

786,100.72 0.00 10,412,967.68

QNA 10 
501 TJHF

604 30/05/2023
15401

. 1657 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 501 

 545, 546, 547.

298,260.92 0.00 10,711,228.60

DISMQN
A10UR41
6

828 30/05/2023
15401

. 1967 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMENTO EN EL 

 JSI/ADMON/RH/910/2023 CON 
FECHA 10 DE MAYO 2023, 

-2,026.67 0.00 10,709,201.93

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
15401

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

31,870.08 0.00 10,741,072.01

QNA10U
R500YG

514 31/05/2023
15401

. 1565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,051.88 0.00 10,744,123.89

QNA10U
R511YG

515 31/05/2023
15401

. 1566 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,586.85 0.00 10,745,710.74

QNA10U
R512YG

516 31/05/2023
15401

. 1567 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,525.94 0.00 10,747,236.68

QNA10U
R513YG

517 31/05/2023
15401

. 1568 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,613.55 0.00 10,748,850.23

QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
15401

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

16,149.51 0.00 10,764,999.74

QNA. 10 
JUB-MAY

505 31/05/2023
15401

. 1554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
JUBILADOS-MAYO,  -570-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 10,765,776.48

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
15401

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

126,260.06 0.00 10,892,036.54

QNA.10-
490 2023

491 31/05/2023
15401

. 1539 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
UR 490-2023- -540-541-542-A 2023, 
ESTATAL 2023

1,525.94 0.00 10,893,562.48

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
15401

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,525.94 0.00 10,895,088.42
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QNA11 
416YG

494 15/06/2023
15401

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

23,398.65 0.00 10,918,487.07

QNA11-
500 YG

504 15/06/2023
15401

. 2067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,139.49 0.00 10,921,626.56

QNA 11-
U01 YG

513 15/06/2023
15401

. 2076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,146.85 0.00 10,927,773.41

QNA 11 
501 TJHF

552 15/06/2023
15401

. 2108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 501 

 587, 588, 589, 618, 619, 620.

145,400.14 0.00 11,073,173.55

QNA 11 
U00 
TJHF

554 15/06/2023
15401

. 2109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR U00 

 605, 626.

503,093.00 0.00 11,576,266.55

QNA.11-
490 2023

521 15/06/2023
15401

. 2083 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
UR 490-2023 -582-583-584-613-614-
615-A 2023, ESTATA

1,525.94 0.00 11,577,792.49

REC Q1-
5 INSABI

393 22/06/2023
15401

. 1974 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN 
CONTABLE, PRESUPUESTAL Y 
BANCARIAS DE LA QUNCENA 1-5 DE 
LAS  

1,566,560.34 0.00 13,144,352.83

QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
15401

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

1,525.94 0.00 13,145,878.77

QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
15401

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,525.94 0.00 13,147,404.71

QNA12 
511 YG

803 30/06/2023
15401

. 2344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,586.85 0.00 13,148,991.56

QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
15401

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,525.94 0.00 13,150,517.50

QNA. 12 
JUB-JUN

819 30/06/2023
15401

. 2388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
JUBILADOS-JUNIO,  -663-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 13,151,294.24

REINTQ
NA09UR
420

839 30/06/2023
15401

. 2419 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. OLIVARES 
SANCHEZ LAURA POR LA CAN

-2,026.68 0.00 13,149,267.56

QNA 12 
U00 
TJHF

842 30/06/2023
15401

. 2422 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR U00 

 656

468,894.70 0.00 13,618,162.26

QNA 12 
501 TJHF

869 30/06/2023
15401

. 2437 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 501 

 640, 639, 638

137,500.03 0.00 13,755,662.29

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
15401

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

58,685.97 0.00 13,814,348.26
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QNA12 
415YG

767 30/06/2023
15401

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,103.28 0.00 13,820,451.54

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
15401

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

12,477.34 0.00 13,832,928.88

QNA 13-
U01 YG

691 14/07/2023
15401

. 3002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,103.76 0.00 13,839,032.64

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
15401

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,525.95 0.00 13,840,558.59

QNA.13-
490 2023

455 14/07/2023
15401

. 2712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
UR 490-2023- -692-693-694-723-A 
2023, ESTATAL 2023

1,525.94 0.00 13,842,084.53

QNA 13 
501 TJHF

493 14/07/2023
15401

. 2747 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 501 

 697, 698, 726, 727, 728.

162,729.75 0.00 14,004,814.28

QNA13 
U00 
TJHF

484 14/07/2023
15401

. 2738 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR U00 

 715, 733.

507,738.44 0.00 14,512,552.72

REC Q6-
10 15401

602 21/07/2023
15401

. 2858 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-3,413,809.75 0.00 11,098,742.97

REC Q6-
10 15401

603 21/07/2023
15401

. 2860 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

3,413,809.75 0.00 14,512,552.72

QNA 14 
U00 
TJHF

676 28/07/2023
15401

. 2961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR U00 

 774, 762.

458,472.01 0.00 14,971,024.73

QNA 14 
501 TJHF

701 28/07/2023
15401

. 3044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 746, 745, 771, 744.

132,589.99 0.00 15,103,614.72

QNA14-
U01 YG

706 31/07/2023
15401

. 3050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

10,759.58 0.00 15,114,374.30

QNA 14- 
511 YG

698 31/07/2023
15401

. 3034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,714.29 0.00 15,116,088.59

QNA 14-
500 YG

697 31/07/2023
15401

. 3031 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,051.88 0.00 15,119,140.47

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
15401

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

7,705.43 0.00 15,126,845.90

QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
15401

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

35,917.25 0.00 15,162,763.15
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QNA. 14 
JUB-JUL

665 31/07/2023
15401

. 2954 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
JUBILADOS-JULIO,  -769-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 15,163,539.89

QNA 15-
501 YG

772 15/08/2023
15401

. 3553 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

4,577.82 0.00 15,168,117.71

QNA 15-
U00 YG

773 15/08/2023
15401

. 3554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

3,086.79 0.00 15,171,204.50

QNA 15-
U01 YG

867 15/08/2023
15401

. 3693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

4,620.91 0.00 15,175,825.41

QNA 15-
500 YG

846 15/08/2023
15401

. 3663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

3,051.88 0.00 15,178,877.29

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
15401

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,525.94 0.00 15,180,403.23

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
15401

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

26,533.17 0.00 15,206,936.40

QNA 16 
U00 
TJHF

965 30/08/2023
15401

. 3812 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR U00 

 864, 876.

491,602.62 0.00 15,698,539.02

QNA 16 
501 TJHF

969 30/08/2023
15401

. 3813 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 501 

 846, 847, 848.

152,098.00 0.00 15,850,637.02

RQ15 
501 
U00439

841 31/08/2023
15401

. 3656 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

-7,664.61 0.00 15,842,972.41

RQ15 
439 
501U00

854 31/08/2023
15401

. 3667 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

1,128,608.46 0.00 16,971,580.87

QNA. 16 
JUB-
AGO

869 31/08/2023
15401

. 3695 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
JUBILADOS-AGOSTO,  -871-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 16,972,357.61

QNA 16-
500 YG

897 31/08/2023
15401

. 3707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,525.94 0.00 16,973,883.55

QNA 16-
512 YG

903 31/08/2023
15401

. 3712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,525.94 0.00 16,975,409.49

QNA 16-
U01 YG

911 31/08/2023
15401

. 3716 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

12,207.51 0.00 16,987,617.00

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
15401

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

9,448.73 0.00 16,997,065.73
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QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
15401

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

45,004.35 0.00 17,042,070.08

QNA 17-
500 YG

533 15/09/2023
15401

. 4207 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,240.23 0.00 17,045,310.31

QNA.17-
490 2023

566 15/09/2023
15401

. 4230 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17  
UR 490- 2023 -883-884-913-914-A 
2023, ESTATAL 2023

1,525.94 0.00 17,046,836.25

QNA 17-
U01 YG

574 15/09/2023
15401

. 4236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,525.94 0.00 17,048,362.19

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
15401

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

921.92 0.00 17,049,284.11

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
15401

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

24,759.65 0.00 17,074,043.76

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
15401

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,525.94 0.00 17,075,569.70

QNA 17 
U00 
TJHF

405 15/09/2023
15401

. 4086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR U00 

 905.

476,459.35 0.00 17,552,029.05

QNA 17 
501 TJHF

407 15/09/2023
15401

. 4088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 501 

 887, 888, 889.

138,134.38 0.00 17,690,163.43

QNA18U
RU01R33

915 29/09/2023
15401

. 4534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA_18_URU01_REGISTRO 
DE LA QNA 18(SEGUNDA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA UR  U01 DE LA

3,051.88 0.00 17,693,215.31

QNA 18 
501 TJHF

921 29/09/2023
15401

. 4550 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 501 

 938, 939, 940.

134,907.28 0.00 17,828,122.59

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
15401

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

62,306.18 0.00 17,890,428.77

QNA. 18 
JUB-SEP

903 29/09/2023
15401

. 4508 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
JUBILADOS-SEPTIEMBRE,  -963-
2023 ESTATAL 2023

776.74 0.00 17,891,205.51

QNA 18- 
500 AF

904 29/09/2023
15401

. 4509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

4,577.82 0.00 17,895,783.33

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
15401

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

6,189.96 0.00 17,901,973.29

QNA 18 
U00 
TJHF

875 29/09/2023
15401

. 4469 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR U00 

 956.

482,042.85 0.00 18,384,016.14
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QNA.18-
490 2023

882 29/09/2023
15401

. 4481 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18  
UR 490- 2023 -933-934-935-965-966-
A 2023, ESTATAL 2

3,051.88 0.00 18,387,068.02

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
15401

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

861,972.33 0.00 19,249,040.35

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
15401

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

4,196,711.69 0.00 23,445,752.04

QNA.19-
UR U00

412 13/10/2023
15401

. 4883 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR- U00. -1031-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

1,157,037.77 0.00 24,602,789.81

QNA 19 
U00 
TJHF

424 13/10/2023
15401

. 4894 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR U00 

 1006, 1054.

860,641.39 0.00 25,463,431.20

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
15401

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

8,358.90 0.00 25,471,790.10

QNA 19 
501 TJHF

432 13/10/2023
15401

. 4902 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 501 

 988, 989, 990, 1047, 1048, 1049.

245,970.99 0.00 25,717,761.09

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
15401

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

117,646.73 0.00 25,835,407.82

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
15401

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

39,380.39 0.00 25,874,788.21

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
15401

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

165,055.92 0.00 26,039,844.13

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
15401

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

9,918.62 0.00 26,049,762.75

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
15401

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

311,191.17 0.00 26,360,953.92

QNA 19 
UR 501-
U

362 13/10/2023
15401

. 4847 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / "QNA 19 UR 501-U00 
REGISTRO DE LA NÓMINA DE LA 
QUINCENA 19 (PRIMERA DE OCTUBR

612,916.05 0.00 26,973,869.97

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
15401

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

146,772.63 0.00 27,120,642.60

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
15401

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

915,073.57 0.00 28,035,716.17

REC 
QNA 11-
16 

885 30/10/2023
15401

. 5276 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-1,292,193.76 0.00 26,743,522.41

REC 
QNA 11-
16 

880 30/10/2023
15401

. 5272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

1,292,193.76 0.00 28,035,716.17
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QNA 20 
U00 
TJHF

846 30/10/2023
15401

. 5252 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR U00 

 1086 

544,430.87 0.00 28,580,147.04

QNA 20 
501 TJHF

853 30/10/2023
15401

. 5255 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 501 

 1068, 1069, 1070.

153,102.60 0.00 28,733,249.64

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
15401

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

51,446.33 0.00 28,784,695.97

QNA 20- 
500 AF

810 31/10/2023
15401

. 5195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

3,240.23 0.00 28,787,936.20

QNA 20- 
511 AF

811 31/10/2023
15401

. 5199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,569.03 0.00 28,789,505.23

QNA 20- 
512 AF

812 31/10/2023
15401

. 5201 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,569.04 0.00 28,791,074.27

QNA 20- 
U01 AF

814 31/10/2023
15401

. 5209 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

10,681.53 0.00 28,801,755.80

QNA 20 
JUB

889 31/10/2023
15401

. 5281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20  
JUBILADOS-OCTUBRE,  -1093-2023 
ESTATAL 2023

776.74 0.00 28,802,532.54

QNA.20-
490 

856 31/10/2023
15401

. 5257 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 490- 2023 -1063-1064-1065-A 
2023, ESTATAL 2023

4,577.81 0.00 28,807,110.35

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
15401

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

9,430.20 0.00 28,816,540.55

QNA 21 
501 TJHF

679 15/11/2023
15401

. 5835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 501 

 1104, 1105, 1106, 1138, 1139.

350,418.87 0.00 29,166,959.42

QNA 21 
U00 
TJHF

681 15/11/2023
15401

. 5837 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR U00 

 1144, 1122.

998,666.91 0.00 30,165,626.33

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
15401

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

1,525.93 0.00 30,167,152.26

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
15401

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

3,428.29 0.00 30,170,580.55

QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
15401

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,577.83 0.00 30,175,158.38

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
15401

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,714.29 0.00 30,176,872.67
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QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
15401

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

22,114.33 0.00 30,198,987.00

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
15401

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

12,772.57 0.00 30,211,759.57

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
15401

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

122,430.44 0.00 30,334,190.01

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
15401

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,525.93 0.00 30,335,715.94

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
15401

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

100,334.58 0.00 30,436,050.52

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
15401

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

3,283.33 0.00 30,439,333.85

QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
15401

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

12,207.51 0.00 30,451,541.36

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
15401

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

19,911.26 0.00 30,471,452.62

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
15401

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

13,959.15 0.00 30,485,411.77

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
15401

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

3,051.86 0.00 30,488,463.63

QNA. 22 
JUB-NOV

925 30/11/2023
15401

. 6045 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22  
JUBILADOS-NOVIEMBRE,  -1214-
2023 ESTATAL 2023

776.74 0.00 30,489,240.37

QNA 22 
U00 
TJHF

936 30/11/2023
15401

. 6060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR U00 

 1172, 1230, 1207.

6,184,434.96 0.00 36,673,675.33

QNA 22 
501 TJHF

937 30/11/2023
15401

. 6072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 501 

 1161, 1162, 1163, 1189, 1190, 1191, 
1220, 1221, 1222

1,987,628.17 0.00 38,661,303.50

QNA 23 
U00 
TJHF

736 15/12/2023
15401

. 6666 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR U00 

 1263, 1286.

555,259.52 0.00 39,216,563.02

QNA 23 
501 TJHF

740 15/12/2023
15401

. 6669 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 501DSP 
1245, 1246, 1247, 1275, 1276, 1277.

159,468.10 0.00 39,376,031.12

QNA 24 
U00 
TJHF

746 18/12/2023
15401

. 6678 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR U00 

 1350, 1316.

554,164.02 0.00 39,930,195.14

QNA 24 
501 TJHF

749 18/12/2023
15401

. 6682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 501 

 1298, 1299, 1300, 1332, 1333, 1334, 

158,822.35 0.00 40,089,017.49
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QNA. 24 
JUB-DIC

1034 18/12/2023
15401

. 6930 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24  
JUBILADOS-DICIEMBRE,  -1323-2023
 ESTATAL 2023

776.74 0.00 40,089,794.23

REC 
QNA 17-
24 

1924 29/12/2023
15401

. 7789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

5,812,489.48 0.00 45,902,283.71

REC 
QNA 17-
24 

1932 29/12/2023
15401

. 7800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-5,812,489.48 0.00 40,089,794.23

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
15401

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-8,172,063.13 0.00 31,917,731.10

REC 
QNA 15-
24 

2108 29/12/2023
15401

. 7944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

8,172,063.13 0.00 40,089,794.23

REC 
ASE-
ESTATA
L

2474 29/12/2023
15401

. 8168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

-1,918.00 0.00 40,087,876.23

REC 
ASE-
ESTATA
L

2480 29/12/2023
15401

. 8170 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

1,918.00 0.00 40,089,794.23

REC-
QNA 13-
490 

2485 29/12/2023
15401

. 8173 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 13 UR 490, DE

-1,525.94 0.00 40,088,268.29

REC-
QNA 7-
490  

2494 29/12/2023
15401

. 8180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 07 UR 490, DE

-1,525.94 0.00 40,086,742.35

REC-
QNA 8-
490  

2495 29/12/2023
15401

. 8181 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 08 UR 490, DE

-1,971.01 0.00 40,084,771.34

REC-
QNA 17-
490 

2496 29/12/2023
15401

. 8182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 17 UR 490, DE L

-1,525.94 0.00 40,083,245.40

REC-
QNA 18-
490 

2498 29/12/2023
15401

. 8184 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 18 UR 490, DE L

-3,051.88 0.00 40,080,193.52

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
15401

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-165,055.92 0.00 39,915,137.60

REC-
QNA 20-
490 

2501 29/12/2023
15401

. 8187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 20 UR 490, DE L

-4,577.81 0.00 39,910,559.79

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
15401

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-1,525.93 0.00 39,909,033.86

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
15401

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-3,051.86 0.00 39,905,982.00
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5.1.1.5.0.15401
QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
15401

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

258,900.99 0.00 40,164,882.99

PASIVO-
R332023

2607 29/12/2023
15401

. 8236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS  DE 
ACUERDO AL  NUMERO 

/ /SRH/DP/0604/2023 CON 

5,800.00 0.00 40,170,682.99

REC-
QNA 9-
490  

2858 29/12/2023
15401

. 8377 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 09 UR 490, DE

-70,510.94 0.00 40,100,172.05

REC-
QNA10-
490  

2860 29/12/2023
15401

. 8379 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 10 UR 490, DE

-1,525.94 0.00 40,098,646.11

REC-
QNA11-
490  

2861 29/12/2023
15401

. 8380 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 11 UR 490, DE

-1,525.94 0.00 40,097,120.17

REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
15401

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-1,525.94 0.00 40,095,594.23

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 40,095,594.23 0.00 40,095,594.23

5.1.1.5.0.15402 COMPENSACION GARANTIZADA SALDO INICIAL 0.00

QNA.01-
417-423

63 13/01/2023
15402

. 82 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
417-423- -024-025-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

16,573.50 0.00 16,573.50

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
15402

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

24,005.00 0.00 40,578.50

QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
15402

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

644,578.37 0.00 685,156.87

QNA.02 -
417-423

126 30/01/2023
15402

. 149 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
417-423- -82-83-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

16,573.50 0.00 701,730.37

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
15402

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

777,304.99 0.00 1,479,035.36

QNA.02-
U00-2023

162 31/01/2023
15402

. 185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- U00. -107-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

6,032.26 0.00 1,485,067.62

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
15402

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

26,851.29 0.00 1,511,918.91

QNA.03 -
417-423

228 15/02/2023
15402

. 223 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
417-423- -139-140-A 2023. RECURSO 
ESTATAL 2023

16,573.50 0.00 1,528,492.41

Pag. 190 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15402
QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
15402

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

24,005.00 0.00 1,552,497.41

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
15402

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

755,436.00 0.00 2,307,933.41

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
15402

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

24,005.00 0.00 2,331,938.41

QNA.04 -
417-423

335 28/02/2023
15402

. 332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04  
417-423- -183-184-A 2023, ESTATAL 
2023

16,573.50 0.00 2,348,511.91

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
15402

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

755,436.00 0.00 3,103,947.91

QNA.05 -
417-423

140 15/03/2023
15402

. 394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05  
417-423- -238-239-A 2023, ESTATAL 
2023

16,573.50 0.00 3,120,521.41

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
15402

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

24,005.00 0.00 3,144,526.41

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
15402

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

738,862.50 0.00 3,883,388.91

QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
15402

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

66,005.00 0.00 3,949,393.91

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
15402

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,682,862.50 0.00 5,632,256.41

QNA.06 -
417-423

447 31/03/2023
15402

. 613 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06  
417-423- -302-308-309-A 2023, 
ESTATAL 2023

34,573.50 0.00 5,666,829.91

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
15402

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

893,112.50 0.00 6,559,942.41

QNA.07 -
417-423

404 14/04/2023
15402

. 1032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
417-423- -363-364-A 2023, ESTATAL 
2023

19,573.50 0.00 6,579,515.91

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
15402

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

31,005.00 0.00 6,610,520.91

QNA.08 -
417-423

470 28/04/2023
15402

. 1108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- 417-423,  -417-418-455-A 2023, 
ESTATAL 2023

65,073.50 0.00 6,675,594.41

QNA.08 
UR 415 

480 28/04/2023
15402

. 1121 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- 415 COMPENSACIONES  454-
2023-A, PAGADO CON RECUR

51,000.00 0.00 6,726,594.41
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5.1.1.5.0.15402
QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
15402

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

31,005.00 0.00 6,757,599.41

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
15402

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

873,539.00 0.00 7,631,138.41

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
15402

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,084,281.32 0.00 8,715,419.73

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
15402

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

31,005.00 0.00 8,746,424.73

QNA.09 -
417-423

423 15/05/2023
15402

. 1482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
417-423- -479-480-A 2023, ESTATAL 
2023

19,573.50 0.00 8,765,998.23

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
15402

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

31,005.00 0.00 8,797,003.23

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
15402

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

935,549.00 0.00 9,732,552.23

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
15402

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

924,212.94 0.00 10,656,765.17

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
15402

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

39,242.27 0.00 10,696,007.44

RECLAS.
ASE 
2023

389 22/06/2023
15402

. 1971 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL- CONTABLE-BANCARIA 
DE LAS QUINCENAS 01 A LA 04, 

-6,032.26 0.00 10,689,975.18

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
15402

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

50,578.50 0.00 10,740,553.68

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
15402

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

935,549.00 0.00 11,676,102.68

QNA.12 -
417-423

811 30/06/2023
15402

. 2362 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 - 
417- 423- -666-632-A 2023, ESTATAL 
2023

19,573.50 0.00 11,695,676.18

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
15402

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

50,578.50 0.00 11,746,254.68

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
15402

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

920,046.50 0.00 12,666,301.18

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
15402

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

50,578.50 0.00 12,716,879.68
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5.1.1.5.0.15402
QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
15402

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

928,283.54 0.00 13,645,163.22

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
15402

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

50,578.50 0.00 13,695,741.72

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
15402

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

920,046.50 0.00 14,615,788.22

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
15402

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

50,578.50 0.00 14,666,366.72

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
15402

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

920,046.50 0.00 15,586,413.22

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
15402

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

920,046.50 0.00 16,506,459.72

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
15402

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

50,578.50 0.00 16,557,038.22

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
15402

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

900,473.00 0.00 17,457,511.22

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
15402

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

50,578.50 0.00 17,508,089.72

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
15402

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

31,005.00 0.00 17,539,094.72

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
15402

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

957,092.65 0.00 18,496,187.37

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
15402

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

39,073.69 0.00 18,535,261.06

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
15402

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

901,150.42 0.00 19,436,411.48

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
15402

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

47,235.79 0.00 19,483,647.27

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
15402

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

877,568.02 0.00 20,361,215.29

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
15402

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

31,005.00 0.00 20,392,220.29

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
15402

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

894,180.35 0.00 21,286,400.64
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5.1.1.5.0.15402
QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
15402

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

869,468.00 0.00 22,155,868.64

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
15402

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

31,005.00 0.00 22,186,873.64

QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
15402

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

31,005.00 0.00 22,217,878.64

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
15402

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

869,468.00 0.00 23,087,346.64

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 23,087,346.64 0.00 23,087,346.64

5.1.1.5.0.15403 ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO SALDO INICIAL 0.00

QNA.01-
490 2023

47 13/01/2023
15403

. 61 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
490-2023- -026-027-028-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

151,845.00 0.00 151,845.00

QNA.01 -
EXCOMI
S

57 13/01/2023
15403

. 74 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
EXCOMISIONADOS  -054-A 
2023,RECURSO  ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 160,440.00

QNA.01-
417-423

63 13/01/2023
15403

. 82 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
417-423- -024-025-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

607.50 0.00 161,047.50

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
15403

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

776,398.00 0.00 937,445.50

QNA.01-
U00-2023

75 13/01/2023
15403

. 96 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR U00. -48-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023 

985,560.00 0.00 1,923,005.50

QNA 1 
UR 502 

79 13/01/2023
15403

. 97 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUERD

11,460.00 0.00 1,934,465.50

QNA01-
23UR500
YG

86 13/01/2023
15403

. 103 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,310.00 0.00 2,203,775.50

QNA01-
23UR511
YG

90 13/01/2023
15403

. 109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

120,330.00 0.00 2,324,105.50

QNA01-
23UR512
YG

95 13/01/2023
15403

. 111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

101,707.50 0.00 2,425,813.00

QNA01-
23UR513
YG

108 13/01/2023
15403

. 127 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

32,947.50 0.00 2,458,760.50
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QNA.01 
501-2023

115 13/01/2023
15403

. 134 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 01  
UR 501,  -31-32-33-2023-A  
RECURSO ESTATAL 2023

505,672.50 0.00 2,964,433.00

QNA01-
23URU01
YG

140 13/01/2023
15403

. 156 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

744,900.00 0.00 3,709,333.00

QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
15403

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

767,438.50 0.00 4,476,771.50

REINTQ
NA 
01U01

317 17/01/2023
15403

. 407 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR 
CONCEPTO DE PAGO INDEBIDO A 
NOMBRE DEL C. GONZÁLEZ MORALES 
CESAR

-1,432.50 0.00 4,475,339.00

RECLAS 
QNA1-
U00

104 25/01/2023
15403

. 122 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA 
QNA 01 UR-U00 DE LA F. DE  
FINANCIAMIENTO  ESTATAL 2023

985,560.00 0.00 5,460,899.00

REC- 
QNA 01 
U00

85 25/01/2023
15403

. 102 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE  
NÓMINA DE LA QNA.01-UR U00. -48-
2023-A  DE LA FUENTE  E

-985,560.00 0.00 4,475,339.00

QNA.02-
490 2023

123 30/01/2023
15403

. 144 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
490-2023- -084-085-086-A 2023, 
ESTATAL 2023

151,845.00 0.00 4,627,184.00

QNA.02 -
417-423

126 30/01/2023
15403

. 149 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
417-423- -82-83-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

607.50 0.00 4,627,791.50

QNA.02 -
423-514

127 30/01/2023
15403

. 152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
423-514  -79-112-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

146,600.00 0.00 4,774,391.50

QNA. 02 
JUB-ENE

141 30/01/2023
15403

. 157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
JUBILADOS-ENERO,  -114-2023 , 
RECURSO ESTATAL 2023

93,003.48 0.00 4,867,394.98

QNA.02 -
EXCOMI
S

135 30/01/2023
15403

. 154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
EXCOMISIONADOS  -113-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 4,875,989.98

QNA 2 
UR 501 

174 31/01/2023
15403

. 187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 501  DE  ACUER

507,105.00 0.00 5,383,094.98

QNA02-
23UR500
YG

181 31/01/2023
15403

. 200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

267,877.50 0.00 5,650,972.48

QNA02-
23UR415
YG

184 31/01/2023
15403

. 203 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

120,330.00 0.00 5,771,302.48

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
15403

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

779,263.00 0.00 6,550,565.48
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QNA02-
23UR512
YG

189 31/01/2023
15403

. 210 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

101,707.50 0.00 6,652,272.98

QNA02-
23UR513
YG

192 31/01/2023
15403

. 211 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

32,947.50 0.00 6,685,220.48

QNA02-
23URU01
YG

193 31/01/2023
15403

. 213 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

744,900.00 0.00 7,430,120.48

QNA 02 
UR 502 

87 31/01/2023
15403

. 104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUER

11,460.00 0.00 7,441,580.48

QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
15403

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,572,985.50 0.00 11,014,565.98

QNA.02-
U00-2023

162 31/01/2023
15403

. 185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- U00. -107-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

988,425.00 0.00 12,002,990.98

REIN-
QNA 2-
U00

383 09/02/2023
15403

. 367 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO QNA 02-2023-
UR U00  PAGO DE LO INDEBIDO DEL C. 
GONZALO CARLOS CORTES

-1,432.50 0.00 12,001,558.48

QNA03-
23URU01
YG

347 15/02/2023
15403

. 343 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

743,467.50 0.00 12,745,025.98

QNA 3 
UR 502 

173 15/02/2023
15403

. 197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 502  CUENTA

11,460.00 0.00 12,756,485.98

QNA.03-
490 2023

224 15/02/2023
15403

. 216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
490-2023- -141-142-143-A 2023, 
ESTATAL 2023

148,980.00 0.00 12,905,465.98

QNA.03 -
417-423

228 15/02/2023
15403

. 223 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
417-423- -139-140-A 2023. RECURSO 
ESTATAL 2023

607.50 0.00 12,906,073.48

QNA.03 -
423-514

229 15/02/2023
15403

. 225 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
423-514  -136-169-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

210,200.00 0.00 13,116,273.48

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
15403

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 13,124,868.48

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
15403

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

773,533.00 0.00 13,898,401.48

QNA 3 
UR 501 

262 15/02/2023
15403

. 272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS /  REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 501  CUENT

507,105.00 0.00 14,405,506.48

QNA03-
23UR500
YG

283 15/02/2023
15403

. 297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

267,877.50 0.00 14,673,383.98
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QNA.03-
U00-2023

284 15/02/2023
15403

. 298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- U00. -164-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

985,560.00 0.00 15,658,943.98

QNA03-
23UR511
YG

285 15/02/2023
15403

. 299 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

120,330.00 0.00 15,779,273.98

QNA03-
23UR512
YG

287 15/02/2023
15403

. 300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

100,275.00 0.00 15,879,548.98

QNA03-
23UR513
YG

289 15/02/2023
15403

. 302 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

32,947.50 0.00 15,912,496.48

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
15403

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

3,544,910.50 0.00 19,457,406.98

QNA 3 
UR 501 

290 20/02/2023
15403

. 301 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  

507,105.00 0.00 19,964,511.98

RECLAS
QNA3UR
501

269 20/02/2023
15403

. 282 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  1

-507,105.00 0.00 19,457,406.98

QNA 4 
UR 502 

243 28/02/2023
15403

. 242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023)  UR 502 DE LA CUENTA 

11,460.00 0.00 19,468,866.98

QNA04-
23UR513
YG

343 28/02/2023
15403

. 339 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

32,947.50 0.00 19,501,814.48

QNA.04 -
417-423

335 28/02/2023
15403

. 332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04  
417-423- -183-184-A 2023, ESTATAL 
2023

607.50 0.00 19,502,421.98

QNA.04 -
423-514

336 28/02/2023
15403

. 333 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
423-514  -180-213-A 2023, ESTATAL 
2023

164,000.00 0.00 19,666,421.98

QNA.04 -
EXCOMI
S

339 28/02/2023
15403

. 335 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
EXCOMISIONADOS  -214-233-A 
2023, ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 19,675,016.98

QNA04-
23UR511
YG

340 28/02/2023
15403

. 336 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

120,330.00 0.00 19,795,346.98

QNA04-
23UR512
YG

341 28/02/2023
15403

. 337 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

98,842.50 0.00 19,894,189.48

QNA. 04 
JUB-FEB

342 28/02/2023
15403

. 338 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
JUBILADOS-FEBRERO,  -215-2023 
ESTATAL 2023

100,276.13 0.00 19,994,465.61
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QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
15403

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

777,830.50 0.00 20,772,296.11

QNA04-
23UR500
YG

303 28/02/2023
15403

. 315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

266,445.00 0.00 21,038,741.11

QNA04-
23URU00
YG

344 28/02/2023
15403

. 340 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

982,695.00 0.00 22,021,436.11

QNA04-
23URU01
YG

346 28/02/2023
15403

. 342 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

746,332.50 0.00 22,767,768.61

QNA.04 
UR-501

349 28/02/2023
15403

. 346 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 04  
UR 501,  -190-191-192-2023-B  
RECURSO ESTATAL 2023

502,807.50 0.00 23,270,576.11

QNA.04-
490 2023

372 28/02/2023
15403

. 359 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
490-2023- -185-186-187-A 2023, 
ESTATAL 2023

144,682.50 0.00 23,415,258.61

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
15403

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

3,590,318.00 0.00 27,005,576.61

REINT/U
01/QNA.4

738 03/03/2023
15403

. 825 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-1,432.50 0.00 27,004,144.11

REINT/U
01/QNA.3

744 09/03/2023
15403

. 831 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-1,432.50 0.00 27,002,711.61

QNA05U
R512YG

662 15/03/2023
15403

. 763 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

98,842.50 0.00 27,101,554.11

QNA05U
R513YG

665 15/03/2023
15403

. 765 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

34,380.00 0.00 27,135,934.11

QNA05U
RU00YG

674 15/03/2023
15403

. 768 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

976,965.00 0.00 28,112,899.11

QNA05U
RU01YG

675 15/03/2023
15403

. 770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

743,467.50 0.00 28,856,366.61

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
15403

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

782,128.00 0.00 29,638,494.61

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
15403

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,582,548.00 0.00 33,221,042.61

QNA05U
R500YG

642 15/03/2023
15403

. 758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

267,877.50 0.00 33,488,920.11
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QNA05U
R501YG

650 15/03/2023
15403

. 759 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

504,240.00 0.00 33,993,160.11

QNA05U
R511YG

660 15/03/2023
15403

. 760 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

120,330.00 0.00 34,113,490.11

QNA.05 -
EXCOMI
S

237 15/03/2023
15403

. 463 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
EXCOMISIONADOS  -269-298-A 
2023, ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 34,122,085.11

QNA.05 -
423-514

145 15/03/2023
15403

. 399 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
423-514  -235-268-A 2023, ESTATAL 
2023

147,400.00 0.00 34,269,485.11

QNA.05 -
417-423

140 15/03/2023
15403

. 394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05  
417-423- -238-239-A 2023, ESTATAL 
2023

607.50 0.00 34,270,092.61

QNA.05-
490 2023

133 15/03/2023
15403

. 386 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
490-2023- -240-241-242-273-A 2023, 
ESTATAL 2023

144,682.50 0.00 34,414,775.11

QNA 5 
UR 502 

119 15/03/2023
15403

. 349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 DE LA CUEN

11,460.00 0.00 34,426,235.11

REINTQ
NA05UR
416

712 16/03/2023
15403

. 784 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR ERROR 
INVOLUNTARIO EN EL SISTEMA DE 
NÓMINA A NOMBRE DE C. JAUREG

-1,432.50 0.00 34,424,802.61

RECLAQ
NA2UR5
01

551 24/03/2023
15403

. 706 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR 
RECLASIFICACIÓN DE ACUERDO AL 

 / / / /DIP/283/2023 A 

-507,105.00 0.00 33,917,697.61

RECLAS
QNA02U
R50

288 27/03/2023
15403

. 506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES DEL 
SECTOR SALUD 2023 A LA CUENTA 

507,105.00 0.00 34,424,802.61

QNA 6 
501 TJHF

552 30/03/2023
15403

. 707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 501  
317, 316, 315.

502,807.50 0.00 34,927,610.11

QNA 6 
U00 
TJHF

549 30/03/2023
15403

. 704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR U00  
333-A.

975,532.50 0.00 35,903,142.61

QNA 6 
UR 502

545 31/03/2023
15403

. 686 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 "FORMALIZA

11,460.00 0.00 35,914,602.61

QNA06U
R500YG

710 31/03/2023
15403

. 782 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

265,012.50 0.00 36,179,615.11

QNA06U
R513YG

696 31/03/2023
15403

. 777 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

34,380.00 0.00 36,213,995.11

QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
15403

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

777,830.50 0.00 36,991,825.61
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QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
15403

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,599,738.00 0.00 40,591,563.61

QNA06U
R511YG

688 31/03/2023
15403

. 774 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

120,330.00 0.00 40,711,893.61

QNA06U
R512YG

689 31/03/2023
15403

. 775 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

98,842.50 0.00 40,810,736.11

QNA06U
RU01YG

740 31/03/2023
15403

. 826 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

746,332.50 0.00 41,557,068.61

QNA.06 -
417-423

447 31/03/2023
15403

. 613 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06  
417-423- -302-308-309-A 2023, 
ESTATAL 2023

607.50 0.00 41,557,676.11

QNA.06-
490 2023

446 31/03/2023
15403

. 612 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
490-2023- -310-311-312-A 2023, 
ESTATAL 2023

144,682.50 0.00 41,702,358.61

QNA.06 -
423-514

449 31/03/2023
15403

. 614 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
423-514  -305-338-A 2023, ESTATAL 
2023

185,200.00 0.00 41,887,558.61

QNA.06 -
EXCOMI
S

457 31/03/2023
15403

. 618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
EXCOMISIONADOS  -339-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 41,896,153.61

QNA. 06 
JUB-
MAR

458 31/03/2023
15403

. 619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
JUBILADOS-MARZO,  -340-2023 
ESTATAL 2023

100,276.13 0.00 41,996,429.74

REINQN
A03UR41
6

538 03/04/2023
15403

. 1177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTERO DE LA 
QUINCENA 03-203 DE UR 416 
CORRESPONDIENTE AL C. BENJAMÍN 
ELIEL

-1,432.50 0.00 41,994,997.24

QNA07U
R513YG

446 14/04/2023
15403

. 1073 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

34,380.00 0.00 42,029,377.24

QNA07U
R512YG

445 14/04/2023
15403

. 1072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

98,842.50 0.00 42,128,219.74

QNA07U
R500YG

439 14/04/2023
15403

. 1067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

265,012.50 0.00 42,393,232.24

QNA07U
R511YG

440 14/04/2023
15403

. 1069 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

118,897.50 0.00 42,512,129.74

QNA07U
RU01YG

447 14/04/2023
15403

. 1074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

742,035.00 0.00 43,254,164.74
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QNA.07-
490 2023

401 14/04/2023
15403

. 1029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
UR 490-2023- -365-366-367-396-A 
2023, ESTATAL 2023

143,250.00 0.00 43,397,414.74

QNA.07 -
423-514

406 14/04/2023
15403

. 1034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
UR 423-514  -360-393-412-A 2023, 
ESTATAL 2023

200,000.00 0.00 43,597,414.74

QNA.07 -
417-423

404 14/04/2023
15403

. 1032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
417-423- -363-364-A 2023, ESTATAL 
2023

607.50 0.00 43,598,022.24

QNA.7 -
EXCOMI
S 

410 14/04/2023
15403

. 1037 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
EXCOMISIONADOS  -394-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 43,606,617.24

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
15403

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

782,878.00 0.00 44,389,495.24

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
15403

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,590,606.50 0.00 47,980,101.74

QNA 7 
501 TJHF

296 14/04/2023
15403

. 961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 501  
370, 371, 372.

501,375.00 0.00 48,481,476.74

QNA 7 
UR 502 

237 14/04/2023
15403

. 943 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

11,460.00 0.00 48,492,936.74

QNA 7 
U00 
TJHF

238 14/04/2023
15403

. 944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR U00  
388

972,667.50 0.00 49,465,604.24

QNA.08 -
423-514

475 28/04/2023
15403

. 1111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 08 
UR 423-514  -414-447-A 2023, 
ESTATAL 2023

128,600.00 0.00 49,594,204.24

QNA.8 -
EXCOMI
S 

476 28/04/2023
15403

. 1114 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- EXCOMISIONADOS  -448-A 
2023, ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 49,602,799.24

QNA. 08 
JUB-ABR

478 28/04/2023
15403

. 1116 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- JUBILADOS-ABRIL,  -449-2023 
ESTATAL 2023

100,276.13 0.00 49,703,075.37

QNA8  
501  
TJHF

482 28/04/2023
15403

. 1135 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 501  
424, 425, 426.

522,862.50 0.00 50,225,937.87

QNA.08 -
417-423

470 28/04/2023
15403

. 1108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- 417-423,  -417-418-455-A 2023, 
ESTATAL 2023

607.50 0.00 50,226,545.37

QNA.08-
490 2023

454 28/04/2023
15403

. 1085 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR 490-2023- -419-420-421-450-A 
2023, ESTATAL 2023

144,682.50 0.00 50,371,227.87
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QNA08U
RU01YG

565 28/04/2023
15403

. 1183 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

743,467.50 0.00 51,114,695.37

QNA 8 
UR 502 

597 28/04/2023
15403

. 1197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

11,460.00 0.00 51,126,155.37

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
15403

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

786,825.50 0.00 51,912,980.87

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
15403

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,605,360.50 0.00 55,518,341.37

QNA 8 
U00 
TJHF

517 28/04/2023
15403

. 1161 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR U00  
 442.

976,965.00 0.00 56,495,306.37

QNA08U
R512YG

522 28/04/2023
15403

. 1167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

98,842.50 0.00 56,594,148.87

QNA08U
R513YG

523 28/04/2023
15403

. 1168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

34,380.00 0.00 56,628,528.87

QNA08U
R500YG

520 28/04/2023
15403

. 1165 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

270,742.50 0.00 56,899,271.37

QNA08U
R511YG

521 28/04/2023
15403

. 1166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

118,897.50 0.00 57,018,168.87

QNA09U
R512YG

504 15/05/2023
15403

. 1552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

98,842.50 0.00 57,117,011.37

QNA09U
R513YG

507 15/05/2023
15403

. 1556 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

34,380.00 0.00 57,151,391.37

QNA09U
RU01YG

508 15/05/2023
15403

. 1558 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

744,900.00 0.00 57,896,291.37

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
15403

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

269,567.50 0.00 58,165,858.87

QNA09U
R511YG

503 15/05/2023
15403

. 1549 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

118,897.50 0.00 58,284,756.37

QNA09U
R502

588 15/05/2023
15403

. 1650 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

11,460.00 0.00 58,296,216.37

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
15403

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,603,344.50 0.00 61,899,560.87
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QNA.09 -
423-514

460 15/05/2023
15403

. 1504 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 09 
UR 423-514  -456-509-531-A 2023, 
ESTATAL 2023

151,200.00 0.00 62,050,760.87

QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
15403

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 62,059,355.87

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
15403

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

785,393.00 0.00 62,844,748.87

QNA. 09 
501-549

462 15/05/2023
15403

. 1506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 501-549-U00 CON -517-518-519-
524-528-532-A-2023 

1,560.00 0.00 62,846,308.87

QNA 9 
501 TJHF

426 15/05/2023
15403

. 1483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 501  
488, 487, 486

522,862.50 0.00 63,369,171.37

QNA 9 
U00 
TJHF

420 15/05/2023
15403

. 1479 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR U00  
504

979,830.00 0.00 64,349,001.37

QNA.09 -
417-423

423 15/05/2023
15403

. 1482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
417-423- -479-480-A 2023, ESTATAL 
2023

607.50 0.00 64,349,608.87

QNA.09-
490 2023

370 15/05/2023
15403

. 1434 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
UR 490-2023- -428-459-460-481-482-
483-512-513-A 2023

144,682.50 0.00 64,494,291.37

QNA 10 
U00 
TJHF

591 30/05/2023
15403

. 1654 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR U00 

 563, 573.

978,397.50 0.00 65,472,688.87

QNA 10 
501 TJHF

604 30/05/2023
15403

. 1657 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 501 

 545, 546, 547.

522,862.50 0.00 65,995,551.37

DISMQN
A10UR41
6

827 30/05/2023
15403

. 1965 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUDAMENTO EN EL 

 JS/ADMON/RH/1129/2023 DE 
FECHA 30 DE MAYO 2023 SUS

-1,432.50 0.00 65,994,118.87

QNA.10 -
423-514

497 31/05/2023
15403

. 1544 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 10 
UR 423-514  -536-568-575-A 2023, 
ESTATAL 2023

181,200.00 0.00 66,175,318.87

QNA.10 -
EXCOMI
S

502 31/05/2023
15403

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 66,183,913.87

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
15403

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

786,725.50 0.00 66,970,639.37

QNA. 10 
JUB-MAY

505 31/05/2023
15403

. 1554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
JUBILADOS-MAYO,  -570-2023 
ESTATAL 2023

100,276.13 0.00 67,070,915.50

QNA10U
R513YG

517 31/05/2023
15403

. 1568 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

34,380.00 0.00 67,105,295.50
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QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
15403

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

746,332.50 0.00 67,851,628.00

QNA10U
R500YG

514 31/05/2023
15403

. 1565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

266,445.00 0.00 68,118,073.00

QNA10U
R511YG

515 31/05/2023
15403

. 1566 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

118,897.50 0.00 68,236,970.50

QNA10U
R512YG

516 31/05/2023
15403

. 1567 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

98,842.50 0.00 68,335,813.00

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
15403

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,602,829.50 0.00 71,938,642.50

QNA10U
R502 
FORM

760 31/05/2023
15403

. 1790 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

11,460.00 0.00 71,950,102.50

QNA.10-
490 2023

491 31/05/2023
15403

. 1539 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
UR 490-2023- -540-541-542-A 2023, 
ESTATAL 2023

144,682.50 0.00 72,094,785.00

REI 
QNA11 
501

874 14/06/2023
15403

. 2440 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO  DE ALDO 
MARIO VILLA ROMERO QNA 11 UR 501 
POR PAGO INDEVIDO SEGUN O

-1,432.50 0.00 72,093,352.50

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
15403

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

786,725.50 0.00 72,880,078.00

QNA11-
513 YG

511 15/06/2023
15403

. 2074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

34,380.00 0.00 72,914,458.00

QNA 11-
U01 YG

513 15/06/2023
15403

. 2076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

740,602.50 0.00 73,655,060.50

QNA.11-
490 2023

521 15/06/2023
15403

. 2083 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
UR 490-2023 -582-583-584-613-614-
615-A 2023, ESTATA

144,682.50 0.00 73,799,743.00

QNA.11 -
423-514

526 15/06/2023
15403

. 2086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 11 
UR 423-514  -578-610-A 2023, 
ESTATAL 2023

213,600.00 0.00 74,013,343.00

QNA.11 -
EXCOMI
S

527 15/06/2023
15403

. 2087 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
EXCOMISIONADOS  -611-628-A 
2023, ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 74,021,938.00

QNA11- 
511 YG

505 15/06/2023
15403

. 2068 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

118,897.50 0.00 74,140,835.50

QNA11-
500 YG

504 15/06/2023
15403

. 2067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

266,445.00 0.00 74,407,280.50
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QNA 11- 
512 YG

507 15/06/2023
15403

. 2070 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

98,842.50 0.00 74,506,123.00

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
15403

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,591,812.50 0.00 78,097,935.50

QNA 11 
UR 502 

540 15/06/2023
15403

. 2097 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 11_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 11 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

11,460.00 0.00 78,109,395.50

QNA 11 
501 TJHF

552 15/06/2023
15403

. 2108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 501 

 587, 588, 589, 618, 619, 620.

522,862.50 0.00 78,632,258.00

QNA 11 
U00 
TJHF

554 15/06/2023
15403

. 2109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR U00 

 605, 626.

979,830.00 0.00 79,612,088.00

RECLAS.
ASE 
2023

389 22/06/2023
15403

. 1971 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL- CONTABLE-BANCARIA 
DE LAS QUINCENAS 01 A LA 04, 

-2,979,600.00 0.00 76,632,488.00

REC Q1-
5 INSABI

393 22/06/2023
15403

. 1974 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN 
CONTABLE, PRESUPUESTAL Y 
BANCARIAS DE LA QUNCENA 1-5 DE 
LAS  

2,980,832.84 0.00 79,613,320.84

REINTQ
NA09420

833 26/06/2023
15403

. 2414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. ARREGUIN 
MOLINA CESAR ALEJANDRO P

-1,432.50 0.00 79,611,888.34

QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
15403

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

144,682.50 0.00 79,756,570.84

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
15403

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,597,754.00 0.00 83,354,324.84

QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
15403

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

266,445.00 0.00 83,620,769.84

QNA12 
511 YG

803 30/06/2023
15403

. 2344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

118,897.50 0.00 83,739,667.34

QNA12 
512 YG

806 30/06/2023
15403

. 2349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

98,842.50 0.00 83,838,509.84

QNA.12 -
417-423

811 30/06/2023
15403

. 2362 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 - 
417- 423- -666-632-A 2023, ESTATAL 
2023

607.50 0.00 83,839,117.34

QNA.12 -
423-514

812 30/06/2023
15403

. 2363 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 12 
UR 423-514  -629-661-A 2023, 
ESTATAL 2023

174,400.00 0.00 84,013,517.34

QNA12 
513 YG

813 30/06/2023
15403

. 2376 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

34,380.00 0.00 84,047,897.34
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QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
15403

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

746,332.50 0.00 84,794,229.84

QNA.12 -
EXCOMI
S

817 30/06/2023
15403

. 2385 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
EXCOMISIONADOS  -662-687-A 
2023, ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 84,802,824.84

QNA. 12 
JUB-JUN

819 30/06/2023
15403

. 2388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
JUBILADOS-JUNIO,  -663-2023 
ESTATAL 2023

103,141.13 0.00 84,905,965.97

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
15403

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

788,765.50 0.00 85,694,731.47

QNA 12 
UR 502 

754 30/06/2023
15403

. 2284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 12 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

11,460.00 0.00 85,706,191.47

QNA 12 
U00 
TJHF

842 30/06/2023
15403

. 2422 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR U00 

 656

975,532.50 0.00 86,681,723.97

QNA 12 
501 TJHF

869 30/06/2023
15403

. 2437 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 501 

 640, 639, 638

521,430.00 0.00 87,203,153.97

QNA 13-
512 YG

689 14/07/2023
15403

. 3000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

98,842.50 0.00 87,301,996.47

QNA 13-
513 YG

690 14/07/2023
15403

. 3001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

32,947.50 0.00 87,334,943.97

QNA 13-
U01 YG

691 14/07/2023
15403

. 3002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

742,035.00 0.00 88,076,978.97

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
15403

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,594,927.50 0.00 91,671,906.47

QNA13-
500 YG

686 14/07/2023
15403

. 2993 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

266,445.00 0.00 91,938,351.47

QNA 13-
511 YG

687 14/07/2023
15403

. 2997 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

118,897.50 0.00 92,057,248.97

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
15403

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

788,765.50 0.00 92,846,014.47

QNA13 
U00 
TJHF

484 14/07/2023
15403

. 2738 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR U00 

 715, 733.

976,965.00 0.00 93,822,979.47

QNA 13 
501 TJHF

493 14/07/2023
15403

. 2747 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 501 

 697, 698, 726, 727, 728.

521,430.00 0.00 94,344,409.47
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QNA 13 
UR 502 

464 14/07/2023
15403

. 2719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 13  
(PRIMERA DE JULIO) DE 

11,460.00 0.00 94,355,869.47

QNA.13 -
EXCOMI
S

465 14/07/2023
15403

. 2720 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
EXCOMISIONADOS  -721-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 94,364,464.47

QNA.13 -
423-514

461 14/07/2023
15403

. 2717 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 13 
UR 423-514  -688-720-A 2023, 
ESTATAL 2023

126,400.00 0.00 94,490,864.47

QNA.13-
490 2023

455 14/07/2023
15403

. 2712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
UR 490-2023- -692-693-694-723-A 
2023, ESTATAL 2023

144,682.50 0.00 94,635,546.97

REC Q6-
10 
CLUES

597 21/07/2023
15403

. 2816 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-42,975.00 0.00 94,592,571.97

REC Q6-
10 
CLUES

596 21/07/2023
15403

. 2815 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

42,975.00 0.00 94,635,546.97

QNA 14 
U00 
TJHF

676 28/07/2023
15403

. 2961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR U00 

 774, 762.

979,830.00 0.00 95,615,376.97

QNA 14 
501 TJHF

701 28/07/2023
15403

. 3044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 746, 745, 771, 744.

519,997.50 0.00 96,135,374.47

QNA 14-
513 YG

703 31/07/2023
15403

. 3047 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

32,947.50 0.00 96,168,321.97

QNA14-
U01 YG

706 31/07/2023
15403

. 3050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

742,035.00 0.00 96,910,356.97

QNA 14- 
511 YG

698 31/07/2023
15403

. 3034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

120,330.00 0.00 97,030,686.97

QNA 14 -
512 YG

700 31/07/2023
15403

. 3043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

97,410.00 0.00 97,128,096.97

QNA 14-
500 YG

697 31/07/2023
15403

. 3031 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

270,742.50 0.00 97,398,839.47

QNA. 14 
JUB-JUL

665 31/07/2023
15403

. 2954 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
JUBILADOS-JULIO,  -769-2023 
ESTATAL 2023

101,995.13 0.00 97,500,834.60

QNA.14 -
EXCOMI
S

662 31/07/2023
15403

. 2950 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
EXCOMISIONADOS  -768-A 20

8,595.00 0.00 97,509,429.60
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QNA 14 
UR 502 

664 31/07/2023
15403

. 2953 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 14 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 14  
(SEGUNDA DE JULIO) DE 

8,595.00 0.00 97,518,024.60

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
15403

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

793,063.00 0.00 98,311,087.60

QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
15403

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,646,162.50 0.00 101,957,250.10

QNA.14 -
423-514

661 31/07/2023
15403

. 2949 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 14 
UR 423-514  -735-767-775-A 2023, 
ESTATAL 2023

169,600.00 0.00 102,126,850.10

QNA.14-
490 2023

658 31/07/2023
15403

. 2939 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
UR 490-2023- -739-740-741-A 2023, 
ESTATAL 2023

140,385.00 0.00 102,267,235.10

QNA 15-
501 YG

772 15/08/2023
15403

. 3553 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

522,862.50 0.00 102,790,097.60

QNA 15-
U00 YG

773 15/08/2023
15403

. 3554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

978,397.50 0.00 103,768,495.10

QNA.15 -
423-514

456 15/08/2023
15403

. 3288 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 15 
UR 423-514  -787-819-A 2023, 
ESTATAL 2023

161,600.00 0.00 103,930,095.10

QNA.15-
490 2023

445 15/08/2023
15403

. 3283 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
UR 490-2023- -791-792-793-822-823-
824-A 2023, ESTATA

138,952.50 0.00 104,069,047.60

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
15403

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 104,077,642.60

QNA 15-
U01 YG

867 15/08/2023
15403

. 3693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

743,467.50 0.00 104,821,110.10

QNA 15-
512 YG

859 15/08/2023
15403

. 3679 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

97,410.00 0.00 104,918,520.10

QNA 15-
513 YG

862 15/08/2023
15403

. 3682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

32,947.50 0.00 104,951,467.60

QNA 15-
500 YG

846 15/08/2023
15403

. 3663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

269,310.00 0.00 105,220,777.60

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
15403

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

787,333.00 0.00 106,008,110.60

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
15403

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

3,635,371.00 0.00 109,643,481.60
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QNA 15-
511 YG

848 15/08/2023
15403

. 3664 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

120,330.00 0.00 109,763,811.60

QNA 15 
UR 502 

983 15/08/2023
15403

. 3829 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 15  
(PRIMERA DE AGOSTO) DE

8,595.00 0.00 109,772,406.60

QNA 16 
U00 
TJHF

965 30/08/2023
15403

. 3812 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR U00 

 864, 876.

976,965.00 0.00 110,749,371.60

QNA 16 
501 TJHF

969 30/08/2023
15403

. 3813 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 501 

 846, 847, 848.

519,997.50 0.00 111,269,369.10

QNA 16-
513 YG

906 31/08/2023
15403

. 3713 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

32,947.50 0.00 111,302,316.60

QNA 16-
U01 YG

911 31/08/2023
15403

. 3716 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

740,602.50 0.00 112,042,919.10

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
15403

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

785,900.50 0.00 112,828,819.60

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
15403

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

3,649,696.00 0.00 116,478,515.60

QNA 16-
500 YG

897 31/08/2023
15403

. 3707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

268,068.50 0.00 116,746,584.10

QNA 16-
511 YG

902 31/08/2023
15403

. 3711 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

120,330.00 0.00 116,866,914.10

QNA 16-
512 YG

903 31/08/2023
15403

. 3712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

97,410.00 0.00 116,964,324.10

RQ15 
439 
501U00

854 31/08/2023
15403

. 3667 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

14,325.00 0.00 116,978,649.10

QNA.16-
490 2023

857 31/08/2023
15403

. 3675 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 490- 2023 -841-842-843-A 2023, 
ESTATAL 2023

138,952.50 0.00 117,117,601.60

RQ15 
501 
U00439

841 31/08/2023
15403

. 3656 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

-1,501,260.00 0.00 115,616,341.60

REC Q15 
501-U00

845 31/08/2023
15403

. 3662 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 501, U00 SEGUN  NO. 

/ /DS/ /DIP/6

1,486,935.00 0.00 117,103,276.60

QNA.16 -
423-514

866 31/08/2023
15403

. 3692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 16 
UR 423-514  -836-869-A 2023, 
ESTATAL 2023

174,600.00 0.00 117,277,876.60
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QNA.16 -
EXCOMI
S

868 31/08/2023
15403

. 3694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR-EXCOMISIONADOS  -870-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 117,286,471.60

QNA. 16 
JUB-
AGO

869 31/08/2023
15403

. 3695 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
JUBILADOS-AGOSTO,  -871-2023 
ESTATAL 2023

101,995.13 0.00 117,388,466.73

QNA 16 
UR 502 

995 31/08/2023
15403

. 3848 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 16 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 16 
(SEGUNDA DE AGOSTO) DE 

8,595.00 0.00 117,397,061.73

QNA 17 
U00 
TJHF

405 15/09/2023
15403

. 4086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR U00 

 905.

975,532.50 0.00 118,372,594.23

QNA 17 
501 TJHF

407 15/09/2023
15403

. 4088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 501 

 887, 888, 889.

519,997.50 0.00 118,892,591.73

QNA 17 
UR 502 

583 15/09/2023
15403

. 4243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 17 
(PRIMERA DE SEPTIEMBRE)

8,595.00 0.00 118,901,186.73

QNA 17-
511 YG

545 15/09/2023
15403

. 4214 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

120,330.00 0.00 119,021,516.73

QNA.17-
490 2023

566 15/09/2023
15403

. 4230 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17  
UR 490- 2023 -883-884-913-914-A 
2023, ESTATAL 2023

138,952.50 0.00 119,160,469.23

QNA 17-
512 YG

569 15/09/2023
15403

. 4231 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

97,410.00 0.00 119,257,879.23

QNA 17-
513 YG

571 15/09/2023
15403

. 4233 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

32,947.50 0.00 119,290,826.73

QNA.17 -
423-514

572 15/09/2023
15403

. 4234 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 17 
UR 423-514  -878-910-A 2023, 
ESTATAL 2023

178,800.00 0.00 119,469,626.73

QNA 17-
U01 YG

574 15/09/2023
15403

. 4236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

742,035.00 0.00 120,211,661.73

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
15403

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 120,220,256.73

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
15403

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

785,900.50 0.00 121,006,157.23

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
15403

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,640,668.50 0.00 124,646,825.73

QNA 17-
500 YG

533 15/09/2023
15403

. 4207 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

267,877.50 0.00 124,914,703.23
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DISMQN
A18-420

1162 29/09/2023
15403

. 4770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 / /SRH/DP/412/2023 CON 
FECHA 26 DE SEPTIEMBRE 

-1,432.50 0.00 124,913,270.73

QNA 18 
U00 
TJHF

875 29/09/2023
15403

. 4469 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR U00 

 956.

975,532.50 0.00 125,888,803.23

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
15403

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

785,900.50 0.00 126,674,703.73

QNA 18 
UR 502

849 29/09/2023
15403

. 4428 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 18 
(SEGUNDO DE SEPTIEMBRE)

8,595.00 0.00 126,683,298.73

QNA. 18 
JUB-SEP

903 29/09/2023
15403

. 4508 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
JUBILADOS-SEPTIEMBRE,  -963-
2023 ESTATAL 2023

101,995.13 0.00 126,785,293.86

QNA 18- 
500 AF

904 29/09/2023
15403

. 4509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

266,445.00 0.00 127,051,738.86

QNA.18 -
423-514

897 29/09/2023
15403

. 4493 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 18 
UR 423-514  -929-961-975-A 2023, 
ESTATAL 2023

182,800.00 0.00 127,234,538.86

QNA.18-
490 2023

882 29/09/2023
15403

. 4481 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18  
UR 490- 2023 -933-934-935-965-966-
A 2023, ESTATAL 2

138,952.50 0.00 127,373,491.36

QNA 18- 
512 AF

912 29/09/2023
15403

. 4529 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

97,410.00 0.00 127,470,901.36

QNA 18- 
513 AF

914 29/09/2023
15403

. 4533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

32,947.50 0.00 127,503,848.86

QNA18U
RU01R33

915 29/09/2023
15403

. 4534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA_18_URU01_REGISTRO 
DE LA QNA 18(SEGUNDA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA UR  U01 DE LA

740,602.50 0.00 128,244,451.36

QNA 18- 
511 AF

907 29/09/2023
15403

. 4520 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

120,330.00 0.00 128,364,781.36

QNA.18 -
EXCOMI
S

895 29/09/2023
15403

. 4492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
EXCOMISIONADOS  -962-A 2023, 
ESTATAL 2023

8,595.00 0.00 128,373,376.36

QNA. 18 
UR U00

916 29/09/2023
15403

. 4535 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- U00. -973-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

955.00 0.00 128,374,331.36

QNA 18 
501 TJHF

921 29/09/2023
15403

. 4550 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 501 

 938, 939, 940.

519,997.50 0.00 128,894,328.86

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
15403

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,640,457.00 0.00 132,534,785.86

Pag. 211 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15403
CANC. 
CHE. 
0818

683 01/10/2023
15403

. 5115 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
0818 EXPEDIDO EL 14-02-2023 
CORRESPONDIENTE A LA QNA 03

-1,432.50 0.00 132,533,353.36

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
15403

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

2,026,798.00 0.00 134,560,151.36

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
15403

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,998,750.00 0.00 136,558,901.36

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
15403

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

9,845,392.50 0.00 146,404,293.86

QNA 19 
501 TJHF

432 13/10/2023
15403

. 4902 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 501 

 988, 989, 990, 1047, 1048, 1049.

1,366,887.00 0.00 147,771,180.86

QNA 19 
U00 
TJHF

424 13/10/2023
15403

. 4894 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR U00 

 1006, 1054.

2,618,569.50 0.00 150,389,750.36

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
15403

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

85,192.50 0.00 150,474,942.86

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
15403

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

19,987.50 0.00 150,494,930.36

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
15403

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

261,121.50 0.00 150,756,051.86

QNA.19 -
423-514

385 13/10/2023
15403

. 4862 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 423-514  -979-1011-A 2023, 
ESTATAL 2023

157,800.00 0.00 150,913,851.86

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
15403

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

693,882.00 0.00 151,607,733.86

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
15403

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

304,357.50 0.00 151,912,091.36

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
15403

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

364,485.00 0.00 152,276,576.36

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
15403

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

23,985.00 0.00 152,300,561.36

REC 
QNA 11-
16 

885 30/10/2023
15403

. 5276 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-15,757.50 0.00 152,284,803.86

REC Q12
-
14CLUE
S

891 30/10/2023
15403

. 5284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

4,297.50 0.00 152,289,101.36

Pag. 212 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15403
QNA 20 
501 TJHF

853 30/10/2023
15403

. 5255 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 501 

 1068, 1069, 1070.

576,840.00 0.00 152,865,941.36

QNA 20 
U00 
TJHF

846 30/10/2023
15403

. 5252 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR U00 

 1086 

1,072,170.00 0.00 153,938,111.36

REC 
QNA 11-
16 

880 30/10/2023
15403

. 5272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

15,757.50 0.00 153,953,868.86

REC Q12
-
14CLUE
S

1143 30/10/2023
15403

. 5653 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-4,297.50 0.00 153,949,571.36

QNA.20  
423-514

877 31/10/2023
15403

. 5266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 20  
UR 423-514  -1059-1091-A 2023, 
ESTATAL 2023

158,200.00 0.00 154,107,771.36

QNA.20-
490 

856 31/10/2023
15403

. 5257 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 490- 2023 -1063-1064-1065-A 
2023, ESTATAL 2023

153,615.00 0.00 154,261,386.36

QNA 20 
UR 502 

900 31/10/2023
15403

. 5297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 20 
(SEGUNDA DE OCTUBRE) DE

9,405.00 0.00 154,270,791.36

QNA 20 
JUB

889 31/10/2023
15403

. 5281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20  
JUBILADOS-OCTUBRE,  -1093-2023 
ESTATAL 2023

101,995.10 0.00 154,372,786.46

QNA.20 -
EXCOMI
S

884 31/10/2023
15403

. 5274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
EXCOMISIONADOS  -1092-A 2023, 
ESTATAL 2023

7,837.50 0.00 154,380,623.96

QNA 20- 
513 AF

813 31/10/2023
15403

. 5206 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

36,052.50 0.00 154,416,676.46

QNA 20- 
U01 AF

814 31/10/2023
15403

. 5209 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

810,397.50 0.00 155,227,073.96

QNA 20- 
512 AF

812 31/10/2023
15403

. 5201 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

106,590.00 0.00 155,333,663.96

QNA 20- 
511 AF

811 31/10/2023
15403

. 5199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

126,967.50 0.00 155,460,631.46

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
15403

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

3,997,001.00 0.00 159,457,632.46

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
15403

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

856,495.50 0.00 160,314,127.96

QNA 20- 
500 AF

810 31/10/2023
15403

. 5195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

291,555.00 0.00 160,605,682.96
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QNA 21 
501 TJHF

679 15/11/2023
15403

. 5835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 501 

 1104, 1105, 1106, 1138, 1139.

587,660.00 0.00 161,193,342.96

QNA 21 
U00 
TJHF

681 15/11/2023
15403

. 5837 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR U00 

 1144, 1122.

1,073,355.00 0.00 162,266,697.96

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
15403

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

157,530.00 0.00 162,424,227.96

QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
15403

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

7,837.50 0.00 162,432,065.46

QNA 21 
UR 502 

638 15/11/2023
15403

. 5801 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

9,405.00 0.00 162,441,470.46

QNA.21 -
423-514

626 15/11/2023
15403

. 5792 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 21  
UR 423-514  -1095-1127-1150-A 2023, 
ESTATAL 2023

212,600.00 0.00 162,654,070.46

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
15403

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

126,967.50 0.00 162,781,037.96

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
15403

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

301,575.00 0.00 163,082,612.96

QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
15403

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

106,590.00 0.00 163,189,202.96

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
15403

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

36,052.50 0.00 163,225,255.46

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
15403

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

809,880.00 0.00 164,035,135.46

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
15403

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,003,831.00 0.00 168,038,966.46

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
15403

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

876,618.00 0.00 168,915,584.46

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
15403

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

845,976.00 0.00 169,761,560.46

QNA 22- 
513 AF

885 30/11/2023
15403

. 6002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

41,857.50 0.00 169,803,417.96

QNA. 22 
JUB-NOV

925 30/11/2023
15403

. 6045 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22  
JUBILADOS-NOVIEMBRE,  -1214-
2023 ESTATAL 2023

101,995.13 0.00 169,905,413.09
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5.1.1.5.0.15403
QNA 22 
U00 
TJHF

936 30/11/2023
15403

. 6060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR U00 

 1172, 1230, 1207.

1,137,840.00 0.00 171,043,253.09

QNA 22 
501 TJHF

937 30/11/2023
15403

. 6072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 501 

 1161, 1162, 1163, 1189, 1190, 1191, 
1220, 1221, 1222

617,235.00 0.00 171,660,488.09

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
15403

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

176,565.00 0.00 171,837,053.09

QNA.22-
423-514

908 30/11/2023
15403

. 6033 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 22  
UR 423-514  -1176-1212-1232-A 2023, 
ESTATAL 2023

166,700.00 0.00 172,003,753.09

QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
15403

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

7,837.50 0.00 172,011,590.59

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
15403

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,034,333.50 0.00 176,045,924.09

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
15403

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

945,745.50 0.00 176,991,669.59

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
15403

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

139,387.50 0.00 177,131,057.09

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
15403

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

114,960.00 0.00 177,246,017.09

QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
15403

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

318,990.00 0.00 177,565,007.09

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
15403

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

12,915.00 0.00 177,577,922.09

DISMQN
A22URU
01

130 04/12/2023
15403

. 6146 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMENTO EN EL 

 /HGC/RH/0300/2023 CON 
FECHA 04 DE DICIEMBRE 20

-1,567.50 0.00 177,576,354.59

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
15403

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

153,397.50 0.00 177,729,752.09

QNA.23 -
EXCOMI
S

445 15/12/2023
15403

. 6410 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
EXCOMISIONADOS  -1269-A 2023, 
ESTATAL 2023

7,837.50 0.00 177,737,589.59

QNA.23 -
423-514

443 15/12/2023
15403

. 6408 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 23  
UR 423-514  -1236-1268-1289- 2023, 
ESTATAL 2023

190,000.00 0.00 177,927,589.59

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
15403

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

825,330.00 0.00 178,752,919.59
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5.1.1.5.0.15403
QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
15403

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

36,052.50 0.00 178,788,972.09

QNA 23 
UR 502 

542 15/12/2023
15403

. 6491 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 23 
(PRIMERA DE DICIEMBRE) 

9,405.00 0.00 178,798,377.09

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
15403

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

873,970.50 0.00 179,672,347.59

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
15403

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

301,627.50 0.00 179,973,975.09

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
15403

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

131,152.50 0.00 180,105,127.59

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
15403

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

106,590.00 0.00 180,211,717.59

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
15403

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

4,018,392.00 0.00 184,230,109.59

DISMQN
A24U01

809 15/12/2023
15403

. 6724 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 JSII/CA/RH/874/2023 CON FECHA 
14 DE DICIEMBRE 2023

-1,567.50 0.00 184,228,542.09

QNA 23 
501 TJHF

740 15/12/2023
15403

. 6669 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 501DSP 
1245, 1246, 1247, 1275, 1276, 1277.

588,440.00 0.00 184,816,982.09

QNA 23 
U00 
TJHF

736 15/12/2023
15403

. 6666 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR U00 

 1263, 1286.

1,086,810.00 0.00 185,903,792.09

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
15403

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

155,182.50 0.00 186,058,974.59

QNA.24 -
423-514

1084 18/12/2023
15403

. 6981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 24  
UR 423-514  -1321-1357-1368-A 2023, 
ESTATAL 2023

130,400.00 0.00 186,189,374.59

QNA. 24 
JUB-DIC

1034 18/12/2023
15403

. 6930 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24  
JUBILADOS-DICIEMBRE,  -1323-2023
 ESTATAL 2023

101,995.13 0.00 186,291,369.72

QNA.24 -
EXCOMI
S

987 18/12/2023
15403

. 6891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
EXCOMISIONADOS  -1322-1369-A 
2023, ESTATAL 2023

7,837.50 0.00 186,299,207.22

QNA 24- 
511 AF

757 18/12/2023
15403

. 6690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

126,967.50 0.00 186,426,174.72

QNA 24 
U00 
TJHF

746 18/12/2023
15403

. 6678 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR U00 

 1350, 1316.

1,081,380.00 0.00 187,507,554.72
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5.1.1.5.0.15403
QNA 24 
501 TJHF

749 18/12/2023
15403

. 6682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 501 

 1298, 1299, 1300, 1332, 1333, 1334, 

585,480.00 0.00 188,093,034.72

QNA 24- 
500 AF

750 18/12/2023
15403

. 6683 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

295,822.50 0.00 188,388,857.22

QNA 24 
UR 502 

783 18/12/2023
15403

. 6704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 24 
(SEGUNDA DE DICIEMBRE) 

9,405.00 0.00 188,398,262.22

QNA 24- 
512 AF

760 18/12/2023
15403

. 6692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

106,590.00 0.00 188,504,852.22

QNA 24- 
513 AF

761 18/12/2023
15403

. 6693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

36,052.50 0.00 188,540,904.72

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
15403

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

814,619.00 0.00 189,355,523.72

QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
15403

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

867,760.50 0.00 190,223,284.22

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
15403

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

4,000,377.50 0.00 194,223,661.72

REC 
QNA 17-
24 

1924 29/12/2023
15403

. 7789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

78,795.00 0.00 194,302,456.72

REC 
QNA 17-
24 

1932 29/12/2023
15403

. 7800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-78,795.00 0.00 194,223,661.72

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
15403

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-89,767.50 0.00 194,133,894.22

REC 
QNA 15-
24 

2108 29/12/2023
15403

. 7944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

89,767.50 0.00 194,223,661.72

REC-
QNA 1-
490  

2469 29/12/2023
15403

. 8166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 01 UR 490, DE

-151,845.00 0.00 194,071,816.72

REC-
QNA 2-
490  

2472 29/12/2023
15403

. 8167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 02 UR 490, DE

-151,845.00 0.00 193,919,971.72

REC 
ASE-
ESTATA
L

2474 29/12/2023
15403

. 8168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

-5,730.00 0.00 193,914,241.72

REC-
QNA 3-
490  

2476 29/12/2023
15403

. 8169 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 03 UR 490, DE

-148,980.00 0.00 193,765,261.72
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REC 
ASE-
ESTATA
L

2480 29/12/2023
15403

. 8170 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

5,730.00 0.00 193,770,991.72

REC-
QNA 13-
490 

2485 29/12/2023
15403

. 8173 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 13 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 193,626,309.22

REC-
QNA 4-
490  

2486 29/12/2023
15403

. 8174 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 04 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 193,481,626.72

REC-
QNA 14-
490 

2488 29/12/2023
15403

. 8175 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 14 UR 490, DE

-140,385.00 0.00 193,341,241.72

REC-
QNA 5-
490  

2489 29/12/2023
15403

. 8176 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 05 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 193,196,559.22

REC-
QNA 15-
490 

2490 29/12/2023
15403

. 8177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 15 UR 490, DE

-138,952.50 0.00 193,057,606.72

REC-
QNA 6-
490  

2491 29/12/2023
15403

. 8178 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 06 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 192,912,924.22

REC-
QNA 16-
490 

2492 29/12/2023
15403

. 8179 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 16 UR 490, DE

-138,952.50 0.00 192,773,971.72

REC-
QNA 7-
490  

2494 29/12/2023
15403

. 8180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 07 UR 490, DE

-143,250.00 0.00 192,630,721.72

REC-
QNA 8-
490  

2495 29/12/2023
15403

. 8181 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 08 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 192,486,039.22

REC-
QNA 17-
490 

2496 29/12/2023
15403

. 8182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 17 UR 490, DE L

-138,952.50 0.00 192,347,086.72

REC-
QNA 18-
490 

2498 29/12/2023
15403

. 8184 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 18 UR 490, DE L

-138,952.50 0.00 192,208,134.22

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
15403

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-364,485.00 0.00 191,843,649.22

REC-
QNA 20-
490 

2501 29/12/2023
15403

. 8187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 20 UR 490, DE L

-153,615.00 0.00 191,690,034.22

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
15403

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-157,530.00 0.00 191,532,504.22

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
15403

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-176,565.00 0.00 191,355,939.22
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QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
15403

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

3,755,032.50 0.00 195,110,971.72

PASI-
ESTATA
L 23

2605 29/12/2023
15403

. 8235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE  PASIVOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

73,400.00 0.00 195,184,371.72

REC-
QNA 9-
490  

2858 29/12/2023
15403

. 8377 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 09 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 195,039,689.22

REC-
QNA10-
490  

2860 29/12/2023
15403

. 8379 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 10 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 194,895,006.72

REC-
QNA11-
490  

2861 29/12/2023
15403

. 8380 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 11 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 194,750,324.22

REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
15403

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-144,682.50 0.00 194,605,641.72

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
15403

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-153,397.50 0.00 194,452,244.22

REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
15403

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-155,182.50 0.00 194,297,061.72

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 194,297,061.72 0.00 194,297,061.72

5.1.1.5.0.15901 OTRAS PRESTACIONES SALDO INICIAL 0.00

QNA.01-
490 2023

47 13/01/2023
15901

. 61 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
490-2023- -026-027-028-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

191,361.37 0.00 191,361.37

QNA 1 
UR PSS 

49 13/01/2023
15901

. 62 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA  SEMANA DE ENERO 2023) 
DE LA UR PSS (UR 456)  DE

1,210,366.82 0.00 1,401,728.19

QNA.01-
423-514

55 13/01/2023
15901

. 70 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
423-514  -53-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

57,546.52 0.00 1,459,274.71

QNA.01 -
EXCOMI
S

57 13/01/2023
15901

. 74 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
EXCOMISIONADOS  -054-A 
2023,RECURSO  ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 1,477,952.71

QNA.01-
417-423

63 13/01/2023
15901

. 82 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
417-423- -024-025-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

19,971.66 0.00 1,497,924.37

QNA01-
23UR415
YG

67 13/01/2023
15901

. 88 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

1,841,307.10 0.00 3,339,231.47

Pag. 219 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15901
QNA.01 
UR 545

70 13/01/2023
15901

. 93 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
COVID ESTATAL,  -42-2023 ENERO 
2023

116,555.09 0.00 3,455,786.56

QNA.01 
424-429-

72 13/01/2023
15901

. 94 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR 424-429-505, -41-50-52-2023-A . 
RECURSO ESTATAL 202

56,413.86 0.00 3,512,200.42

QNA.01-
U00-2023

75 13/01/2023
15901

. 96 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01-
UR U00. -48-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023 

2,651,791.63 0.00 6,163,992.05

QNA 1 
UR 502 

79 13/01/2023
15901

. 97 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  1 
(PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUERD

14,544.00 0.00 6,178,536.05

QNA1UR
445-
448LY

80 13/01/2023
15901

. 98 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

214,614.91 0.00 6,393,150.96

QNA01-
23UR447
YG

82 13/01/2023
15901

. 99 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A 

6,609.93 0.00 6,399,760.89

QNA01-
23UR500
YG

86 13/01/2023
15901

. 103 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

482,760.50 0.00 6,882,521.39

QNA01-
23UR511
YG

90 13/01/2023
15901

. 109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

393,236.50 0.00 7,275,757.89

QNA01-
23UR512
YG

95 13/01/2023
15901

. 111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

179,993.50 0.00 7,455,751.39

QNA.01 
501-2023

115 13/01/2023
15901

. 134 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 01  
UR 501,  -31-32-33-2023-A  
RECURSO ESTATAL 2023

1,228,445.51 0.00 8,684,196.90

QNA01-
23UR513
YG

108 13/01/2023
15901

. 127 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

110,881.00 0.00 8,795,077.90

QNA.01 
UR-546

120 13/01/2023
15901

. 139 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.01 
SABI,  -43-2023, RECURSO ESTATAL 
2023

106,670.05 0.00 8,901,747.95

QNA01-
23URU01
YG

140 13/01/2023
15901

. 156 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,131,493.42 0.00 10,033,241.37

QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
15901

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,527,120.02 0.00 18,560,361.39

REINTQ
NA 
01U01

317 17/01/2023
15901

. 407 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR 
CONCEPTO DE PAGO INDEBIDO A 
NOMBRE DEL C. GONZÁLEZ MORALES 
CESAR

-1,818.00 0.00 18,558,543.39
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RECLAS 
QNA1-
U00

104 25/01/2023
15901

. 122 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA 
QNA 01 UR-U00 DE LA F. DE  
FINANCIAMIENTO  ESTATAL 2023

2,651,791.63 0.00 21,210,335.02

REC- 
QNA 01 
U00

85 25/01/2023
15901

. 102 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE  
NÓMINA DE LA QNA.01-UR U00. -48-
2023-A  DE LA FUENTE  E

-2,651,791.63 0.00 18,558,543.39

QNA.02 -
EXCOMI
S

135 30/01/2023
15901

. 154 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
EXCOMISIONADOS  -113-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 18,577,221.39

QNA. 02 
JUB-ENE

141 30/01/2023
15901

. 157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
JUBILADOS-ENERO,  -114-2023 , 
RECURSO ESTATAL 2023

463,874.25 0.00 19,041,095.64

QNA.02-
490 2023

123 30/01/2023
15901

. 144 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
490-2023- -084-085-086-A 2023, 
ESTATAL 2023

190,688.05 0.00 19,231,783.69

QNA.02 -
417-423

126 30/01/2023
15901

. 149 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
417-423- -82-83-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

19,501.99 0.00 19,251,285.68

QNA.02 -
423-514

127 30/01/2023
15901

. 152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
423-514  -79-112-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

55,106.36 0.00 19,306,392.04

QNA.02 
439-2023

144 31/01/2023
15901

. 171 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- 439. -099-129-2022-A , 
RECURSO  ESTATAL 2023

1,120,341.36 0.00 20,426,733.40

QNA 2 
UR 501 

174 31/01/2023
15901

. 187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 501  DE  ACUER

1,180,151.60 0.00 21,606,885.00

QNA02-
UR445-
448

176 31/01/2023
15901

. 194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

205,824.69 0.00 21,812,709.69

QNA02-
23UR447
YG

178 31/01/2023
15901

. 199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,609.93 0.00 21,819,319.62

QNA02-
23UR415
YG

184 31/01/2023
15901

. 203 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

393,236.50 0.00 22,212,556.12

QNA02-
23UR415
YG

185 31/01/2023
15901

. 159 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,821,368.85 0.00 24,033,924.97

QNA02-
23UR512
YG

189 31/01/2023
15901

. 210 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

176,301.82 0.00 24,210,226.79

QNA02-
23UR513
YG

192 31/01/2023
15901

. 211 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

110,881.00 0.00 24,321,107.79

QNA02-
23URU01
YG

193 31/01/2023
15901

. 213 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,111,329.66 0.00 25,432,437.45
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QNA02-
23UR416
YG

149 31/01/2023
15901

. 177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 02/2023 (SEGUNDA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,357,680.38 0.00 33,790,117.83

QNA.02 
UR 545

152 31/01/2023
15901

. 180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
COVID ESTATAL,  -101-2023 
RECURSO ESTATAL 2023

103,591.70 0.00 33,893,709.53

QNA.02 
424-429-

155 31/01/2023
15901

. 182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02-
UR 424-429-505, -100-109-111-2023-
A  RECURSO ESTATAL 

56,413.86 0.00 33,950,123.39

QNA.02-
U00-2023

162 31/01/2023
15901

. 185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.02 
UR- U00. -107-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

2,619,872.49 0.00 36,569,995.88

QNA 02 
UR 502 

87 31/01/2023
15901

. 104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR 502  DE  ACUER

14,544.00 0.00 36,584,539.88

QNA 2 
UR PSS 

62 31/01/2023
15901

. 81 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  2 
(SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2023) 
DE LA UR PSS (UR 456 546

1,281,639.84 0.00 37,866,179.72

ICTSGE
M/QNA.0
1

59 31/01/2023
15901

. 77 / INSTITUTO DE CREDITO PARA 
LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DE 
GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS 
/ PAGO POR CUOTA PATRO

1,754.40 0.00 37,867,934.12

REINQN
A 
02UR447

324 31/01/2023
15901

. 417 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR 
CONCEPTO DE PAGO INDEBIDO A 
NOMBRE DEL C. MANZANO ROMERO 
OSCAR D

-1,600.00 0.00 37,866,334.12

REIN-
QNA 2-
U00

383 09/02/2023
15901

. 367 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO QNA 02-2023-
UR U00  PAGO DE LO INDEBIDO DEL C. 
GONZALO CARLOS CORTES

-5,365.00 0.00 37,860,969.12

ICTSGE
M/QNA.0
2

59 13/02/2023
15901

. 153 / INSTITUTO DE CREDITO PARA 
LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DE 
GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS 
/ PAGO POR CUOTA PATR

47,638.11 0.00 37,908,607.23

QNA.03-
490 2023

224 15/02/2023
15901

. 216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
490-2023- -141-142-143-A 2023, 
ESTATAL 2023

185,180.48 0.00 38,093,787.71

QNA.03 -
417-423

228 15/02/2023
15901

. 223 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
417-423- -139-140-A 2023. RECURSO 
ESTATAL 2023

17,910.08 0.00 38,111,697.79

QNA.03 -
423-514

229 15/02/2023
15901

. 225 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
423-514  -136-169-A 2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

55,991.36 0.00 38,167,689.15

QNA03-
23URU01
YG

347 15/02/2023
15901

. 343 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

1,110,916.55 0.00 39,278,605.70

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
15901

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 39,297,283.70
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5.1.1.5.0.15901
QNA.03 
UR 545

242 15/02/2023
15901

. 241 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -158-2023 
RECURSO ESTATAL 202

105,291.59 0.00 39,402,575.29

QNA.03 
UR 546

244 15/02/2023
15901

. 243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR 546 SABI,  -43-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

98,272.57 0.00 39,500,847.86

QNA.03 
439-2023

256 15/02/2023
15901

. 264 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- 439. -156-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

554,924.48 0.00 40,055,772.34

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
15901

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

1,808,215.51 0.00 41,863,987.85

QNA 3 
UR 501 

262 15/02/2023
15901

. 272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS /  REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 501  CUENT

1,201,136.84 0.00 43,065,124.69

QNA 03 
UR PSS 

273 15/02/2023
15901

. 285 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA QNA DE FEBRERO 2023) DE 
LA UR PSS (UR 456 )   C

1,200,405.09 0.00 44,265,529.78

QNA03U
R445-
448Y

276 15/02/2023
15901

. 290 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

208,727.98 0.00 44,474,257.76

QNA.03 
424-429-

279 15/02/2023
15901

. 292 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03-
UR 424-429-505, -157-166-168-2023-
A  RECURSO ESTATAL 

56,413.86 0.00 44,530,671.62

QNA03-
23UR447
YG

280 15/02/2023
15901

. 294 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

5,009.93 0.00 44,535,681.55

QNA03-
23UR500
YG

283 15/02/2023
15901

. 297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

468,165.03 0.00 45,003,846.58

QNA.03-
U00-2023

284 15/02/2023
15901

. 298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- U00. -164-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

2,625,319.89 0.00 47,629,166.47

QNA03-
23UR511
YG

285 15/02/2023
15901

. 299 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

396,356.22 0.00 48,025,522.69

QNA03-
23UR512
YG

287 15/02/2023
15901

. 300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

178,284.00 0.00 48,203,806.69

QNA03-
23UR513
YG

289 15/02/2023
15901

. 302 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

108,951.41 0.00 48,312,758.10

QNA 3 
UR 502 

173 15/02/2023
15901

. 197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 502  CUENTA

14,544.00 0.00 48,327,302.10

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
15901

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

8,287,953.15 0.00 56,615,255.25

Pag. 223 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15901
QNA 3 
UR 501 

290 20/02/2023
15901

. 301 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  

1,201,136.84 0.00 57,816,392.09

RECLAS
QNA3UR
501

269 20/02/2023
15901

. 282 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  1

-1,201,136.84 0.00 56,615,255.25

ICTSGE
M/QNA.0
3

100 27/02/2023
15901

. 170 / INSTITUTO DE CREDITO PARA 
LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DE 
GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS 
/ PAGO POR CUOTA PATR

1,827.66 0.00 56,617,082.91

QNA 04 
UR PSS

29 28/02/2023
15901

. 92 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR PSS (UR 456, 

1,280,048.63 0.00 57,897,131.54

QNA 4 
UR 502 

243 28/02/2023
15901

. 242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  4 
(SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 
2023)  UR 502 DE LA CUENTA 

14,544.00 0.00 57,911,675.54

QNA04-
23UR415
YG

295 28/02/2023
15901

. 308 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

1,835,146.83 0.00 59,746,822.37

QNA.04 
439-2023

348 28/02/2023
15901

. 344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
UR- 439. -200-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

540,169.33 0.00 60,286,991.70

QNA.04 
UR-501

349 28/02/2023
15901

. 346 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 04  
UR 501,  -190-191-192-2023-B  
RECURSO ESTATAL 2023

1,205,315.01 0.00 61,492,306.71

QNA04-
23UR512
YG

341 28/02/2023
15901

. 337 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

175,013.86 0.00 61,667,320.57

QNA. 04 
JUB-FEB

342 28/02/2023
15901

. 338 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
JUBILADOS-FEBRERO,  -215-2023 
ESTATAL 2023

500,149.26 0.00 62,167,469.83

QNA04-
23UR513
YG

343 28/02/2023
15901

. 339 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

110,881.00 0.00 62,278,350.83

QNA04-
23URU00
YG

344 28/02/2023
15901

. 340 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

2,627,951.70 0.00 64,906,302.53

QNA.04 
424-429-

345 28/02/2023
15901

. 341 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04-
UR 424-429-505, -201-210-212-A-212-
B  RECURSO ESTATAL

52,874.66 0.00 64,959,177.19

QNA04-
23URU01
YG

346 28/02/2023
15901

. 342 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

1,127,459.16 0.00 66,086,636.35

QNA.04 
UR- 545

311 28/02/2023
15901

. 319 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -202-2023 
RECURSO ESTATAL 202

109,576.90 0.00 66,196,213.25

QNA.04 -
417-423

335 28/02/2023
15901

. 332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04  
417-423- -183-184-A 2023, ESTATAL 
2023

18,858.26 0.00 66,215,071.51
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5.1.1.5.0.15901
QNA.04 -
423-514

336 28/02/2023
15901

. 333 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
423-514  -180-213-A 2023, ESTATAL 
2023

60,886.88 0.00 66,275,958.39

QNA.04 -
EXCOMI
S

339 28/02/2023
15901

. 335 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
EXCOMISIONADOS  -214-233-A 
2023, ESTATAL 2023

19,640.20 0.00 66,295,598.59

QNA04-
23UR511
YG

340 28/02/2023
15901

. 336 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

380,436.77 0.00 66,676,035.36

QNA04U
R445-
448Y

299 28/02/2023
15901

. 311 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

196,699.24 0.00 66,872,734.60

QNA04-
23UR447
YG

301 28/02/2023
15901

. 313 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

5,009.93 0.00 66,877,744.53

QNA04-
23UR500
YG

303 28/02/2023
15901

. 315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE

474,084.93 0.00 67,351,829.46

QNA04-
23UR416
YG

494 28/02/2023
15901

. 595 /  / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 04/2023 (SEGUNDA DE 
FEBRERO 2023) CORRESPONDIENTE A 
LA UR 416 "NÓMINA FEDERAL"

8,464,428.07 0.00 75,816,257.53

QNA.04-
490 2023

372 28/02/2023
15901

. 359 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
490-2023- -185-186-187-A 2023, 
ESTATAL 2023

183,618.00 0.00 75,999,875.53

REINT/U
01/QNA.4

738 03/03/2023
15901

. 825 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-1,821.50 0.00 75,998,054.03

REINT/U
01/QNA.3

744 09/03/2023
15901

. 831 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-1,821.50 0.00 75,996,232.53

ICTSGE
M/QNA.0
4

483 14/03/2023
15901

. 643 / INSTITUTO DE CREDITO PARA 
LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DE 
GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS 
/ PAGO POR CUOTA PATR

51,216.73 0.00 76,047,449.26

REC-
QNA.02-
545

296 15/03/2023
15901

. 512 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 02 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-103,591.70 0.00 75,943,857.56

QNA.05 
424-429-

246 15/03/2023
15901

. 472 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05-
UR 424-429-505, -256-265-267-2023 A 
 RECURSO ESTATAL 

52,240.92 0.00 75,996,098.48

QNA 05 
UR 439 

115 15/03/2023
15901

. 345 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 439 DE LA CUEN

530,289.83 0.00 76,526,388.31

QNA 05 
UR 546 

117 15/03/2023
15901

. 348 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 546 DE LA CUEN

84,141.36 0.00 76,610,529.67

QNA 5 
UR 502 

119 15/03/2023
15901

. 349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 DE LA CUEN

14,544.00 0.00 76,625,073.67
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5.1.1.5.0.15901
QNA.05 -
EXCOMI
S

237 15/03/2023
15901

. 463 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
EXCOMISIONADOS  -269-298-A 
2023, ESTATAL 2023

19,640.20 0.00 76,644,713.87

QNA.05 -
423-514

145 15/03/2023
15901

. 399 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
423-514  -235-268-A 2023, ESTATAL 
2023

66,799.45 0.00 76,711,513.32

QNA.05-
490 2023

133 15/03/2023
15901

. 386 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
490-2023- -240-241-242-273-A 2023, 
ESTATAL 2023

182,971.52 0.00 76,894,484.84

QNA.05 -
417-423

140 15/03/2023
15901

. 394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05  
417-423- -238-239-A 2023, ESTATAL 
2023

17,646.52 0.00 76,912,131.36

QNA 05 
UR PSS 

121 15/03/2023
15901

. 350 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  5 
(PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR PSS (456) DE L

1,274,161.69 0.00 78,186,293.05

QNA.05 
UR 545

113 15/03/2023
15901

. 328 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -257-2023 
RECURSO ESTATAL 202

126,471.05 0.00 78,312,764.10

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
15901

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,448,761.88 0.00 86,761,525.98

QNA05U
R447YG

638 15/03/2023
15901

. 756 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

5,009.93 0.00 86,766,535.91

QNA05U
R500YG

642 15/03/2023
15901

. 758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

465,998.25 0.00 87,232,534.16

QNA05U
R501YG

650 15/03/2023
15901

. 759 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,193,800.18 0.00 88,426,334.34

QNA05U
R511YG

660 15/03/2023
15901

. 760 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

364,321.26 0.00 88,790,655.60

QNA05U
R512YG

662 15/03/2023
15901

. 763 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

175,707.50 0.00 88,966,363.10

QNA05U
R513YG

665 15/03/2023
15901

. 765 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

115,739.50 0.00 89,082,102.60

QNA05U
RU00YG

674 15/03/2023
15901

. 768 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

2,614,158.81 0.00 91,696,261.41

QNA05U
RU01YG

675 15/03/2023
15901

. 770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,116,362.53 0.00 92,812,623.94

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
15901

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,852,096.24 0.00 94,664,720.18
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5.1.1.5.0.15901
QNA05U
R445-448

743 15/03/2023
15901

. 828 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

193,304.39 0.00 94,858,024.57

REINTQ
NA05UR
416

712 16/03/2023
15901

. 784 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR ERROR 
INVOLUNTARIO EN EL SISTEMA DE 
NÓMINA A NOMBRE DE C. JAUREG

-3,403.00 0.00 94,854,621.57

RECLAQ
NA2UR5
01

551 24/03/2023
15901

. 706 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR 
RECLASIFICACIÓN DE ACUERDO AL 

 / / / /DIP/283/2023 A 

-1,180,151.60 0.00 93,674,469.97

REVERQ
NA5UR4
39

293 24/03/2023
15901

. 509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REVERSA POR LA 
RECLASIFICACION DE LA CUENTA DE 
PROVISIONES DEL SECTOR SALUD 20

-530,289.83 0.00 93,144,180.14

RECLAS
QNA02U
R50

288 27/03/2023
15901

. 506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES DEL 
SECTOR SALUD 2023 A LA CUENTA 

1,180,151.60 0.00 94,324,331.74

REC.QN
A 01-545 

273 27/03/2023
15901

. 497 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 01 UR 545 SEGUN  

/DF¿G/ / /DIP/28

-116,555.09 0.00 94,207,776.65

REC-
QNA.05-
545

303 27/03/2023
15901

. 519 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 05 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-126,471.05 0.00 94,081,305.60

REC-
QNA.04-
545

301 27/03/2023
15901

. 517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 04 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-109,576.90 0.00 93,971,728.70

REC-
QNA.03-
545

298 27/03/2023
15901

. 514 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN  DE LA  
QUINCENA 03 UR- 545 SEGÚN  

/DF/ / / /DIP/

-105,291.59 0.00 93,866,437.11

REC-
QNA.2-
UR545

346 27/03/2023
15901

. 540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA. 2 UR-545 ,  DE ACUERDO A LOS 

 101-2023-A, DE LA

103,591.70 0.00 93,970,028.81

REC-
QNA.4-
UR545

352 27/03/2023
15901

. 545 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA. 04 UR-545, DE ACUERDO AL  
202-2023-A, DE LA FUEN

109,576.90 0.00 94,079,605.71

REC-
QNA.5-
UR545

364 27/03/2023
15901

. 555 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA. 05 UR-545, DE ACUERDO AL  
257-2023-A, DE LA FUEN

126,471.05 0.00 94,206,076.76

REC-
QNA.3-
UR545

347 27/03/2023
15901

. 541 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA 3 UR-545 ,  DE ACUERDO AL   
0158-2023-A, DE LA  

105,291.59 0.00 94,311,368.35

ICTSGE
M/QNA.0
5

503 27/03/2023
15901

. 660 / INSTITUTO DE CREDITO PARA 
LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DE 
GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS 
/ PAGO POR CUOTA PATR

1,766.81 0.00 94,313,135.16

REC-
QNA.1-
UR545

334 27/03/2023
15901

. 537 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA  
QNA 1 UR-545 ,  DE ACUERDO A LOS 

 0042-2023-A, DE LA

116,555.09 0.00 94,429,690.25

RECLAQ
NA05UR
439

550 27/03/2023
15901

. 705 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
UR 539 DE LA QNA 5 DE LA CUENTA DE 
PROVISIONES DEL SECTO

530,289.83 0.00 94,959,980.08

QNA 6 
501 TJHF

552 30/03/2023
15901

. 707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 501  
317, 316, 315.

1,193,352.83 0.00 96,153,332.91
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5.1.1.5.0.15901
QNA 6 
U00 
TJHF

549 30/03/2023
15901

. 704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR U00  
333-A.

2,585,199.94 0.00 98,738,532.85

QNA 6 
EVE 
TJHF

558 30/03/2023
15901

. 722 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 6 UR 424-429-
505  335, 337, 326.

54,142.13 0.00 98,792,674.98

QNA 6 
UR546-
PSS

542 31/03/2023
15901

. 684 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 546 "SALUD PAR

98,208.34 0.00 98,890,883.32

QNA 6 
UR 502

545 31/03/2023
15901

. 686 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 502 "FORMALIZA

14,544.00 0.00 98,905,427.32

QNA 06 
UR PSS 

540 31/03/2023
15901

. 682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  6 
(SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2023) 
DE LA UR 456 DE LA CUEN

1,348,051.88 0.00 100,253,479.20

QNA06U
R500YG

710 31/03/2023
15901

. 782 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

469,766.49 0.00 100,723,245.69

QNA06U
RU01YG

740 31/03/2023
15901

. 826 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,123,141.35 0.00 101,846,387.04

QNA06U
R445-448

682 31/03/2023
15901

. 771 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

204,403.22 0.00 102,050,790.26

QNA06U
R447YG

686 31/03/2023
15901

. 772 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

14,609.93 0.00 102,065,400.19

QNA06U
R513YG

696 31/03/2023
15901

. 777 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

115,739.50 0.00 102,181,139.69

QNA06U
R415YG

698 31/03/2023
15901

. 779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,841,694.21 0.00 104,022,833.90

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
15901

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,488,073.78 0.00 112,510,907.68

QNA06U
R511YG

688 31/03/2023
15901

. 774 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

377,996.76 0.00 112,888,904.44

QNA06U
R512YG

689 31/03/2023
15901

. 775 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

175,707.50 0.00 113,064,611.94

QNA.06-
490 2023

446 31/03/2023
15901

. 612 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
490-2023- -310-311-312-A 2023, 
ESTATAL 2023

182,271.37 0.00 113,246,883.31

QNA.06 -
423-514

449 31/03/2023
15901

. 614 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
423-514  -305-338-A 2023, ESTATAL 
2023

59,504.62 0.00 113,306,387.93
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5.1.1.5.0.15901
QNA.06 -
417-423

447 31/03/2023
15901

. 613 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06  
417-423- -302-308-309-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,833.26 0.00 113,325,221.19

QNA.06 -
EXCOMI
S

457 31/03/2023
15901

. 618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
EXCOMISIONADOS  -339-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 113,343,899.19

QNA. 06 
JUB-
MAR

458 31/03/2023
15901

. 619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
JUBILADOS-MARZO,  -340-2023 
ESTATAL 2023

500,149.26 0.00 113,844,048.45

QNA.06 
UR 545

466 31/03/2023
15901

. 622 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.06 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -327-2023 
RECURSO ESTATAL 202

117,116.40 0.00 113,961,164.85

REINQN
A03UR41
6

538 03/04/2023
15901

. 1177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTERO DE LA 
QUINCENA 03-203 DE UR 416 
CORRESPONDIENTE AL C. BENJAMÍN 
ELIEL

-2,684.70 0.00 113,958,480.15

CP/ICTS
GEM/Q.0
6

419 12/04/2023
15901

. 1045 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,214.19 0.00 114,009,694.34

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
15901

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,811,685.02 0.00 115,821,379.36

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
15901

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,447,884.53 0.00 124,269,263.89

QNA.07 -
417-423

404 14/04/2023
15901

. 1032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
417-423- -363-364-A 2023, ESTATAL 
2023

21,183.42 0.00 124,290,447.31

QNA.7 -
EXCOMI
S 

410 14/04/2023
15901

. 1037 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
EXCOMISIONADOS  -394-A 2023, 
ESTATAL 2023

17,732.82 0.00 124,308,180.13

QNA.07-
490 2023

401 14/04/2023
15901

. 1029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
UR 490-2023- -365-366-367-396-A 
2023, ESTATAL 2023

181,800.00 0.00 124,489,980.13

QNA.07 -
423-514

406 14/04/2023
15901

. 1034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
UR 423-514  -360-393-412-A 2023, 
ESTATAL 2023

63,952.38 0.00 124,553,932.51

QNA07U
RU01YG

447 14/04/2023
15901

. 1074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,114,818.57 0.00 125,668,751.08

QNA.07 
UR 545-2

449 14/04/2023
15901

. 1080 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -382-2023 
RECURSO ESTATAL 20

112,900.71 0.00 125,781,651.79

QNA07U
R513YG

446 14/04/2023
15901

. 1073 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

115,739.50 0.00 125,897,391.29
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5.1.1.5.0.15901
QNA07U
R512YG

445 14/04/2023
15901

. 1072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

175,013.86 0.00 126,072,405.15

QNA07U
R445-448

435 14/04/2023
15901

. 1060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

194,485.62 0.00 126,266,890.77

QNA07 
UR 447 
YG

438 14/04/2023
15901

. 1063 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,209.93 0.00 126,275,100.70

QNA07U
R500YG

439 14/04/2023
15901

. 1067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

469,658.07 0.00 126,744,758.77

QNA07U
R511YG

440 14/04/2023
15901

. 1069 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

388,378.00 0.00 127,133,136.77

QNA 7 
EVE 
TJHF

300 14/04/2023
15901

. 962 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 424, 429, 
505  390, 392, 381.

53,775.46 0.00 127,186,912.23

QNA 7 
UR546-
PSS

241 14/04/2023
15901

. 945 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

98,320.32 0.00 127,285,232.55

QNA 7 
501 TJHF

296 14/04/2023
15901

. 961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR 501  
370, 371, 372.

1,199,211.78 0.00 128,484,444.33

QNA 7 
UR 502 

237 14/04/2023
15901

. 943 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

14,544.00 0.00 128,498,988.33

QNA 7 
U00 
TJHF

238 14/04/2023
15901

. 944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 7 UR U00  
388

2,589,365.59 0.00 131,088,353.92

QNA07 
UR456-
PSS

235 15/04/2023
15901

. 941 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

1,258,815.38 0.00 132,347,169.30

CP/ICTS
GEM/Q.0
7

582 27/04/2023
15901

. 1186 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,754.40 0.00 132,348,923.70

QNA 8 
UR 546

596 28/04/2023
15901

. 1195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 546 DE LA 

105,419.50 0.00 132,454,343.20

QNA 8 
UR 502 

597 28/04/2023
15901

. 1197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

14,544.00 0.00 132,468,887.20

QNA08U
RU01YG

565 28/04/2023
15901

. 1183 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,127,706.11 0.00 133,596,593.31

QNA08U
R512YG

522 28/04/2023
15901

. 1167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

175,013.86 0.00 133,771,607.17

QNA08U
R513YG

523 28/04/2023
15901

. 1168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

115,739.50 0.00 133,887,346.67
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5.1.1.5.0.15901
QNA.08-
490 2023

454 28/04/2023
15901

. 1085 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR 490-2023- -419-420-421-450-A 
2023, ESTATAL 2023

182,944.68 0.00 134,070,291.35

QNA.08 -
417-423

470 28/04/2023
15901

. 1108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- 417-423,  -417-418-455-A 2023, 
ESTATAL 2023

22,163.53 0.00 134,092,454.88

QNA. 08 
JUB-ABR

478 28/04/2023
15901

. 1116 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08  
UR- JUBILADOS-ABRIL,  -449-2023 
ESTATAL 2023

500,149.26 0.00 134,592,604.14

QNA.08 
UR 545

479 28/04/2023
15901

. 1119 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -436-2023 
RECURSO ESTATAL 20

115,308.70 0.00 134,707,912.84

QNA8  
501  
TJHF

482 28/04/2023
15901

. 1135 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 501  
424, 425, 426.

1,244,461.82 0.00 135,952,374.66

QNA.08 -
423-514

475 28/04/2023
15901

. 1111 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 08 
UR 423-514  -414-447-A 2023, 
ESTATAL 2023

61,588.71 0.00 136,013,963.37

QNA.8 -
EXCOMI
S 

476 28/04/2023
15901

. 1114 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.08 
UR- EXCOMISIONADOS  -448-A 
2023, ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 136,032,641.37

QNA08U
R415YG

504 28/04/2023
15901

. 1147 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,854,698.72 0.00 137,887,340.09

QNA08U
R416YG

514 28/04/2023
15901

. 1152 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,541,974.09 0.00 146,429,314.18

QNA08U
R445Y44
8

516 28/04/2023
15901

. 1157 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

187,672.68 0.00 146,616,986.86

QNA 8 
U00 
TJHF

517 28/04/2023
15901

. 1161 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR U00  
 442.

2,603,135.01 0.00 149,220,121.87

QNA 8 
EVE 
TJHF

518 28/04/2023
15901

. 1163 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 8 UR 424, 429, 
505  435, 444, 446 EVENTUALES

51,137.06 0.00 149,271,258.93

QNA08U
R447YG

519 28/04/2023
15901

. 1164 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,209.93 0.00 149,279,468.86

QNA08U
R500YG

520 28/04/2023
15901

. 1165 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

476,735.16 0.00 149,756,204.02

QNA08U
R511YG

521 28/04/2023
15901

. 1166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 08-2023 (SEGUNDA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

370,477.95 0.00 150,126,681.97

QNA 08 
UR PSS

595 30/04/2023
15901

. 1194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 8 (SEGUNDA QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR PSS DE LA 

1,212,299.26 0.00 151,338,981.23
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CP/ICTS
GEM/Q.0
8

401 11/05/2023
15901

. 1461 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,216.45 0.00 151,390,197.68

QNA.09 
UR 545-2

367 15/05/2023
15901

. 1431 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -498-2023 
RECURSO ESTATAL 20

107,499.67 0.00 151,497,697.35

QNA.09-
490 2023

370 15/05/2023
15901

. 1434 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
UR 490-2023- -428-459-460-481-482-
483-512-513-A 2023

178,904.79 0.00 151,676,602.14

QNA 9 
EVE 
TJHF

428 15/05/2023
15901

. 1484 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 424, 429, 
505  506, 508, 497

51,137.06 0.00 151,727,739.20

QNA 9 
U00 
TJHF

420 15/05/2023
15901

. 1479 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR U00  
504

2,594,843.04 0.00 154,322,582.24

QNA.09 -
423-514

460 15/05/2023
15901

. 1504 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 09 
UR 423-514  -456-509-531-A 2023, 
ESTATAL 2023

71,379.51 0.00 154,393,961.75

QNA. 09 
501-549

462 15/05/2023
15901

. 1506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 501-549-U00 CON -517-518-519-
524-528-532-A-2023 

994.00 0.00 154,394,955.75

QNA.09 -
417-423

423 15/05/2023
15901

. 1482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
417-423- -479-480-A 2023, ESTATAL 
2023

50,365.19 0.00 154,445,320.94

QNA.9 -
EXCOMI
S 

439 15/05/2023
15901

. 1494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
EXCOMISIONADOS  -476-510-A 
2023, ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 154,463,998.94

QNA09U
R512YG

504 15/05/2023
15901

. 1552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

174,790.39 0.00 154,638,789.33

QNA09U
R513YG

507 15/05/2023
15901

. 1556 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

115,739.50 0.00 154,754,528.83

QNA09U
RU01YG

508 15/05/2023
15901

. 1558 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,123,261.18 0.00 155,877,790.01

QNA09U
R511YG

503 15/05/2023
15901

. 1549 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

374,934.69 0.00 156,252,724.70

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
15901

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

474,265.06 0.00 156,726,989.76

QNA09U
R447YG

498 15/05/2023
15901

. 1545 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,209.93 0.00 156,735,199.69

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
15901

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,824,239.98 0.00 158,559,439.67
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QNA09U
R445-448

493 15/05/2023
15901

. 1541 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

202,058.12 0.00 158,761,497.79

QNA 9 
501 TJHF

426 15/05/2023
15901

. 1483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 9 UR 501  
488, 487, 486

1,245,583.97 0.00 160,007,081.76

QNA09U
R502

588 15/05/2023
15901

. 1650 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

14,544.00 0.00 160,021,625.76

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
15901

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,458,459.37 0.00 168,480,085.13

QNA 09 
UR 456 

759 15/05/2023
15901

. 1787 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 09 DEL REGISTRO DE 
LA NÓMINA DE LA UR 456 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES PAR

1,387,174.67 0.00 169,867,259.80

QNA 09 
UR 546 

761 15/05/2023
15901

. 1789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 09 UR 546 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA UR 546 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONES 

95,461.75 0.00 169,962,721.55

CP/ICTS
GEM/Q.0
9

484 25/05/2023
15901

. 1534 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,767.37 0.00 169,964,488.92

QNA.10 
UR 545-2

471 26/05/2023
15901

. 1512 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -557-2023 
RECURSO ESTATAL 20

113,974.94 0.00 170,078,463.86

REC-
QNA.10-
545

565 29/05/2023
15901

. 1641 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 10 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-113,974.94 0.00 169,964,488.92

REC-
QNA.09-
545

557 29/05/2023
15901

. 1633 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 09 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

107,499.67 0.00 170,071,988.59

REC-
QNA.09-
545

554 29/05/2023
15901

. 1627 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 09 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-107,499.67 0.00 169,964,488.92

REC-
QNA.10-
545

568 29/05/2023
15901

. 1645 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 10 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

113,974.94 0.00 170,078,463.86

RECLA.Q
NA 6-545

535 29/05/2023
15901

. 1610 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE A 
QNA. 06 UR-545, DE ACUERDO AL  
327-2023-A, DE LA FUEN

-117,116.40 0.00 169,961,347.46

REC-
QNA.07-
545

545 29/05/2023
15901

. 1619 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 07 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

112,900.71 0.00 170,074,248.17

RECLA,Q
NA 6-545

543 29/05/2023
15901

. 1617 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE A 
QNA. 06 UR-545, DE ACUERDO AL  
327-2023-A, DE LA FUEN

117,116.40 0.00 170,191,364.57

REC-
QNA.07-
545

544 29/05/2023
15901

. 1618 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 07 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-112,900.71 0.00 170,078,463.86

REC-
QNA.08-
545

550 29/05/2023
15901

. 1624 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 08 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

115,308.70 0.00 170,193,772.56
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REC-
QNA.08-
545

546 29/05/2023
15901

. 1620 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 08 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/0865

-115,308.70 0.00 170,078,463.86

QNA 10 
U00 
TJHF

591 30/05/2023
15901

. 1654 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR U00 

 563, 573.

2,595,027.20 0.00 172,673,491.06

QNA 10 
501 TJHF

604 30/05/2023
15901

. 1657 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 501 

 545, 546, 547.

1,275,161.91 0.00 173,948,652.97

QNA 10 
EVE 
TJHF

630 30/05/2023
15901

. 1663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 10 UR 424-429
-505 UR 565, 556, 567

47,597.85 0.00 173,996,250.82

DISMQN
A10UR41
6

827 30/05/2023
15901

. 1965 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUDAMENTO EN EL 

 JS/ADMON/RH/1129/2023 DE 
FECHA 30 DE MAYO 2023 SUS

-5,365.00 0.00 173,990,885.82

QNA10U
R502 
FORM

760 31/05/2023
15901

. 1790 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

14,544.00 0.00 174,005,429.82

QNA 10 
UR 546 

766 31/05/2023
15901

. 1814 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 10 UR  546, REGISTRO 
DE LA QNA 10 DE LA UR 546 DE LA 
CUENTA DE PROVISIONE

103,213.73 0.00 174,108,643.55

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
15901

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

8,307,748.90 0.00 182,416,392.45

QNA.10-
456 PSS 

506 31/05/2023
15901

. 1555 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
UR 456-PSS  -566-2022, PAGADA 
CON RECURSO ESTATAL 20

1,397,240.43 0.00 183,813,632.88

QNA.10 -
417-423

494 31/05/2023
15901

. 1542 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
417-423- -539-A 2023, ESTATAL 2023

34,344.55 0.00 183,847,977.43

QNA.10 -
EXCOMI
S

502 31/05/2023
15901

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 183,866,655.43

QNA.10-
490 2023

491 31/05/2023
15901

. 1539 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
UR 490-2023- -540-541-542-A 2023, 
ESTATAL 2023

182,271.37 0.00 184,048,926.80

QNA.10 -
423-514

497 31/05/2023
15901

. 1544 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 10 
UR 423-514  -536-568-575-A 2023, 
ESTATAL 2023

62,736.78 0.00 184,111,663.58

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
15901

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,837,160.97 0.00 185,948,824.55

QNA. 10 
JUB-MAY

505 31/05/2023
15901

. 1554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
JUBILADOS-MAYO,  -570-2023 
ESTATAL 2023

500,149.26 0.00 186,448,973.81

QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
15901

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,129,160.32 0.00 187,578,134.13
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QNA10U
R513YG

517 31/05/2023
15901

. 1568 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

115,739.50 0.00 187,693,873.63

QNA10U
R512YG

516 31/05/2023
15901

. 1567 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

174,790.39 0.00 187,868,664.02

QNA10U
R500YG

514 31/05/2023
15901

. 1565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

460,919.64 0.00 188,329,583.66

QNA10U
R511YG

515 31/05/2023
15901

. 1566 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

355,789.76 0.00 188,685,373.42

QNA10U
R445-448

511 31/05/2023
15901

. 1561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

193,251.96 0.00 188,878,625.38

QNA10U
R447YG

513 31/05/2023
15901

. 1562 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

7,560.09 0.00 188,886,185.47

CP/ICTS
GEM/Q.1
0

348 12/06/2023
15901

. 1929 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,294.23 0.00 188,937,479.70

REI 
QNA11 
501

874 14/06/2023
15901

. 2440 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO  DE ALDO 
MARIO VILLA ROMERO QNA 11 UR 501 
POR PAGO INDEVIDO SEGUN O

-5,365.00 0.00 188,932,114.70

QNA 11 
EVE 
TJHF

548 15/06/2023
15901

. 2104 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 424-429
-505  598, 607, 609

51,137.06 0.00 188,983,251.76

QNA 11 
501 TJHF

552 15/06/2023
15901

. 2108 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR 501 

 587, 588, 589, 618, 619, 620.

1,268,060.42 0.00 190,251,312.18

QNA 11 
UR 456

539 15/06/2023
15901

. 2096 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 11_UR 456 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 11 DE 
LA UR 456 DE LA CUEN

1,341,780.25 0.00 191,593,092.43

QNA 11 
UR 502 

540 15/06/2023
15901

. 2097 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 11_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 11 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

14,544.00 0.00 191,607,636.43

QNA.11-
423 2023

524 15/06/2023
15901

. 2084 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
423- -581-A 2023, ESTATAL 2023

30,987.61 0.00 191,638,624.04

QNA.11 -
423-514

526 15/06/2023
15901

. 2086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 11 
UR 423-514  -578-610-A 2023, 
ESTATAL 2023

61,235.76 0.00 191,699,859.80

QNA.11 -
EXCOMI
S

527 15/06/2023
15901

. 2087 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
EXCOMISIONADOS  -611-628-A 
2023, ESTATAL 2023

19,715.40 0.00 191,719,575.20

QNA.11 
UR 545

528 15/06/2023
15901

. 2088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -577-2023 
RECURSO ESTATAL 20

125,640.09 0.00 191,845,215.29
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QNA.11 
UR 546

529 15/06/2023
15901

. 2090 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11 
UR 546 SABI,  -600-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

102,671.14 0.00 191,947,886.43

QNA 11 
U00 
TJHF

554 15/06/2023
15901

. 2109 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 11 UR U00 

 605, 626.

2,613,280.39 0.00 194,561,166.82

QNA 11-
U01 YG

513 15/06/2023
15901

. 2076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,128,412.34 0.00 195,689,579.16

QNA11-
513 YG

511 15/06/2023
15901

. 2074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

115,739.50 0.00 195,805,318.66

QNA.11-
490 2023

521 15/06/2023
15901

. 2083 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
UR 490-2023 -582-583-584-613-614-
615-A 2023, ESTATA

182,271.37 0.00 195,987,590.03

QNA11- 
511 YG

505 15/06/2023
15901

. 2068 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

388,378.00 0.00 196,375,968.03

QNA11-
500 YG

504 15/06/2023
15901

. 2067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

465,819.86 0.00 196,841,787.89

QNA 11- 
512 YG

507 15/06/2023
15901

. 2070 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

175,707.50 0.00 197,017,495.39

QNA11-
447 YG

503 15/06/2023
15901

. 2066 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,459.93 0.00 197,025,955.32

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
15901

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,519,348.72 0.00 205,545,304.04

QNA11-
445Y448
YG

499 15/06/2023
15901

. 2062 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

197,525.35 0.00 205,742,829.39

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
15901

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,859,018.96 0.00 207,601,848.35

RECLAS.
ASE 
2023

389 22/06/2023
15901

. 1971 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL- CONTABLE-BANCARIA 
DE LAS QUINCENAS 01 A LA 04, 

-10,013,046.85 0.00 197,588,801.50

REC Q1-
5 INSABI

393 22/06/2023
15901

. 1974 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN 
CONTABLE, PRESUPUESTAL Y 
BANCARIAS DE LA QUNCENA 1-5 DE 
LAS  

10,013,046.85 0.00 207,601,848.35

REINTQ
NA09420

833 26/06/2023
15901

. 2414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE LA 09-2023 
DE LA UR 420 DEL C. ARREGUIN 
MOLINA CESAR ALEJANDRO P

-4,858.50 0.00 207,596,989.85

CP/ICTS
GEM/Q.1
1

584 28/06/2023
15901

. 2136 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,758.35 0.00 207,598,748.20
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5.1.1.5.0.15901
QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
15901

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

181,624.89 0.00 207,780,373.09

QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
15901

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

470,382.58 0.00 208,250,755.67

QNA12 
511 YG

803 30/06/2023
15901

. 2344 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

388,378.00 0.00 208,639,133.67

QNA12 
512 YG

806 30/06/2023
15901

. 2349 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

171,654.01 0.00 208,810,787.68

QNA.12 -
417-423

811 30/06/2023
15901

. 2362 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 - 
417- 423- -666-632-A 2023, ESTATAL 
2023

30,902.68 0.00 208,841,690.36

QNA.12 -
423-514

812 30/06/2023
15901

. 2363 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 12 
UR 423-514  -629-661-A 2023, 
ESTATAL 2023

58,755.59 0.00 208,900,445.95

QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
15901

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,133,100.23 0.00 210,033,546.18

QNA.12 -
EXCOMI
S

817 30/06/2023
15901

. 2385 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
EXCOMISIONADOS  -662-687-A 
2023, ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 210,052,224.18

QNA. 12 
JUB-JUN

819 30/06/2023
15901

. 2388 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
JUBILADOS-JUNIO,  -663-2023 
ESTATAL 2023

509,541.26 0.00 210,561,765.44

QNA.12 
UR 545

821 30/06/2023
15901

. 2394 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -650-2023 
RECURSO ESTATAL 20

109,888.64 0.00 210,671,654.08

QNA.12 
UR 546-2

822 30/06/2023
15901

. 2397 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12 
UR 546 SABI,  -651-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

108,017.34 0.00 210,779,671.42

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
15901

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,841,758.39 0.00 212,621,429.81

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
15901

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,523,635.84 0.00 221,145,065.65

QNA12 
445-
448YG

791 30/06/2023
15901

. 2321 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

216,931.45 0.00 221,361,997.10

QNA12 
447 YG

801 30/06/2023
15901

. 2329 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

7,685.09 0.00 221,369,682.19

QNA 12 
UR 456 

743 30/06/2023
15901

. 2274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12 UR 456-PSS/ 
REGISTRO DE LA QUINCENA 12 
(SEGUNDA DE JUNIO) UR 456 DE LA

1,291,630.07 0.00 222,661,312.26
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5.1.1.5.0.15901
QNA 12 
UR 502 

754 30/06/2023
15901

. 2284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12_UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 12 DE 
LA UR 502 DE LA CUEN

14,544.00 0.00 222,675,856.26

QNA12 
513 YG

813 30/06/2023
15901

. 2376 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

115,739.50 0.00 222,791,595.76

QNA 12 
439 TJHF

832 30/06/2023
15901

. 2412 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 439 

 682, 648.

577,657.22 0.00 223,369,252.98

QNA 12 
U00 
TJHF

842 30/06/2023
15901

. 2422 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR U00 

 656

2,591,210.47 0.00 225,960,463.45

QNA 12 
EVE 
TJHF

862 30/06/2023
15901

. 2432 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 424-429
-505  658, 660, 649.

51,137.06 0.00 226,011,600.51

QNA 12 
501 TJHF

869 30/06/2023
15901

. 2437 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 12 UR 501 

 640, 639, 638

1,241,924.07 0.00 227,253,524.58

CP/ICTS
GEM/Q.1
2

520 12/07/2023
15901

. 2774 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,216.45 0.00 227,304,741.03

QNA 13 
EVE 
TJHF

503 14/07/2023
15901

. 2758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 424-429
-505  717, 419, 708.

51,137.06 0.00 227,355,878.09

QNA 13 
501 TJHF

493 14/07/2023
15901

. 2747 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 501 

 697, 698, 726, 727, 728.

1,241,832.94 0.00 228,597,711.03

QNA 13 
439 TJHF

495 14/07/2023
15901

. 2750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR 439 

 707.

572,371.10 0.00 229,170,082.13

QNA.13 
UR 545

467 14/07/2023
15901

. 2722 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -709-2023 
RECURSO ESTATAL 20

114,861.90 0.00 229,284,944.03

QNA.13 
UR 546

473 14/07/2023
15901

. 2728 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
UR 546 SABI,  -710-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

105,296.92 0.00 229,390,240.95

QNA13 
U00 
TJHF

484 14/07/2023
15901

. 2738 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 13 UR U00 

 715, 733.

2,591,076.69 0.00 231,981,317.64

QNA 13 
UR 456 

463 14/07/2023
15901

. 2718 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 13 (PRIMERA DE 
JULIO) UR 456 DE LA CUE

1,264,103.04 0.00 233,245,420.68

QNA.13 -
423-514

461 14/07/2023
15901

. 2717 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 13 
UR 423-514  -688-720-A 2023, 
ESTATAL 2023

70,764.54 0.00 233,316,185.22

QNA 13 
UR 502 

464 14/07/2023
15901

. 2719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 13  
(PRIMERA DE JULIO) DE 

14,544.00 0.00 233,330,729.22
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5.1.1.5.0.15901
QNA.13 -
EXCOMI
S

465 14/07/2023
15901

. 2720 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13 
EXCOMISIONADOS  -721-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 233,349,407.22

QNA.13 -
423 202

459 14/07/2023
15901

. 2715 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
423- -691-A 2023, ESTATAL 2023

30,827.68 0.00 233,380,234.90

QNA.13-
490 2023

455 14/07/2023
15901

. 2712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
UR 490-2023- -692-693-694-723-A 
2023, ESTATAL 2023

180,924.74 0.00 233,561,159.64

QNA13-
500 YG

686 14/07/2023
15901

. 2993 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

470,758.42 0.00 234,031,918.06

QNA 13-
511 YG

687 14/07/2023
15901

. 2997 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

382,265.03 0.00 234,414,183.09

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
15901

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,550,156.03 0.00 242,964,339.12

QNA13 
445-
448YG

684 14/07/2023
15901

. 2984 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

201,519.08 0.00 243,165,858.20

QNA13-
447 YG

685 14/07/2023
15901

. 2987 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,334.93 0.00 243,174,193.13

QNA 13-
512 YG

689 14/07/2023
15901

. 3000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

173,873.28 0.00 243,348,066.41

QNA 13-
513 YG

690 14/07/2023
15901

. 3001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

110,881.00 0.00 243,458,947.41

QNA 13-
U01 YG

691 14/07/2023
15901

. 3002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,126,379.43 0.00 244,585,326.84

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
15901

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,853,245.90 0.00 246,438,572.74

REC Q6-
10 
CLUES

597 21/07/2023
15901

. 2816 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-185,130.80 0.00 246,253,441.94

REC Q6-
10 
CLUES

596 21/07/2023
15901

. 2815 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 06-10 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

185,130.80 0.00 246,438,572.74

CP/ICTS
GEM/Q.1
3

692 25/07/2023
15901

. 3004 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,762.86 0.00 246,440,335.60

QNA 14 
U00 
TJHF

676 28/07/2023
15901

. 2961 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR U00 

 774, 762.

2,622,876.47 0.00 249,063,212.07
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5.1.1.5.0.15901
QNA 14 
EVE 
TJHF

705 28/07/2023
15901

. 3049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 424, 
429, 505 EVENTUALES  764, 766, 
755.

45,860.26 0.00 249,109,072.33

QNA 14 
501 TJHF

701 28/07/2023
15901

. 3044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 746, 745, 771, 744.

1,241,044.46 0.00 250,350,116.79

QNA 14 
439 TJHF

702 28/07/2023
15901

. 3046 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 14 UR 501 

 772

9,192.00 0.00 250,359,308.79

QNA 14-
513 YG

703 31/07/2023
15901

. 3047 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

110,881.00 0.00 250,470,189.79

QNA14-
U01 YG

706 31/07/2023
15901

. 3050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,134,107.85 0.00 251,604,297.64

QNA 14- 
511 YG

698 31/07/2023
15901

. 3034 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

393,236.50 0.00 251,997,534.14

QNA 14 -
512 YG

700 31/07/2023
15901

. 3043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

170,146.28 0.00 252,167,680.42

QNA 14-
500 YG

697 31/07/2023
15901

. 3031 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

479,285.83 0.00 252,646,966.25

QNA 14 
447 YG

696 31/07/2023
15901

. 3030 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,334.93 0.00 252,655,301.18

QNA. 14 
JUB-JUL

665 31/07/2023
15901

. 2954 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
JUBILADOS-JULIO,  -769-2023 
ESTATAL 2023

496,019.66 0.00 253,151,320.84

QNA.14 
UR 545

666 31/07/2023
15901

. 2955 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -756-2023 
RECURSO ESTATAL 20

113,534.94 0.00 253,264,855.78

QNA.14 
UR 546

667 31/07/2023
15901

. 2956 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR 546 SABI,  -757-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

100,330.94 0.00 253,365,186.72

QNA.14 
UR- 439

668 31/07/2023
15901

. 2957 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
UR- 439. -754-2023-A  RECURSO 
ESTATAL 2023

547,165.84 0.00 253,912,352.56

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
15901

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,864,136.92 0.00 255,776,489.48

QNA 14 
420 YG 

694 31/07/2023
15901

. 3028 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

8,685,800.21 0.00 264,462,289.69

QNA14 
445Y448 

695 31/07/2023
15901

. 3029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

204,706.34 0.00 264,666,996.03
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5.1.1.5.0.15901
QNA.14 -
EXCOMI
S

662 31/07/2023
15901

. 2950 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14 
EXCOMISIONADOS  -768-A 20

18,678.00 0.00 264,685,674.03

QNA 14 
UR 456 
G

663 31/07/2023
15901

. 2952 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 13 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 14 (SEGUNDA DE 
JULIO) UR 456 DE LA CUE

1,246,528.34 0.00 265,932,202.37

QNA 14 
UR 502 

664 31/07/2023
15901

. 2953 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 14 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 14  
(SEGUNDA DE JULIO) DE 

10,908.00 0.00 265,943,110.37

QNA.14-
423 2023

660 31/07/2023
15901

. 2947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
423- -738-A 2023, ESTATAL 2023

28,841.43 0.00 265,971,951.80

QNA.14 -
423-514

661 31/07/2023
15901

. 2949 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 14 
UR 423-514  -735-767-775-A 2023, 
ESTATAL 2023

65,842.74 0.00 266,037,794.54

QNA.14-
490 2023

658 31/07/2023
15901

. 2939 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.14  
UR 490-2023- -739-740-741-A 2023, 
ESTATAL 2023

176,871.04 0.00 266,214,665.58

CP/ICTS
GEM/Q.1
4

524 14/08/2023
15901

. 3346 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,216.45 0.00 266,265,882.03

QNA 15-
512 YG

859 15/08/2023
15901

. 3679 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

176,490.85 0.00 266,442,372.88

QNA 15 
UR 456 

980 15/08/2023
15901

. 3827 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 15 (PRIMERA DE 
AGOSTO) UR 456 DE LA CU

1,265,948.45 0.00 267,708,321.33

QNA 15-
513 YG

862 15/08/2023
15901

. 3682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

110,881.00 0.00 267,819,202.33

QNA 15-
U01 YG

867 15/08/2023
15901

. 3693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,132,196.61 0.00 268,951,398.94

QNA 15-
511 YG

848 15/08/2023
15901

. 3664 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

393,236.50 0.00 269,344,635.44

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
15901

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

8,618,253.14 0.00 277,962,888.58

QNA 15-
500 YG

846 15/08/2023
15901

. 3663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

479,625.98 0.00 278,442,514.56

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
15901

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,840,129.79 0.00 280,282,644.35

QNA 15-
445-448

833 15/08/2023
15901

. 3640 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

193,199.58 0.00 280,475,843.93
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QNA 15-
447 YG

835 15/08/2023
15901

. 3642 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

8,334.93 0.00 280,484,178.86

QNA 15 
439 YG

771 15/08/2023
15901

. 3552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

546,918.73 0.00 281,031,097.59

QNA 15-
501 YG

772 15/08/2023
15901

. 3553 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,235,751.20 0.00 282,266,848.79

QNA 15-
U00 YG

773 15/08/2023
15901

. 3554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

2,600,458.98 0.00 284,867,307.77

QNA.15 -
423-514

456 15/08/2023
15901

. 3288 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 15 
UR 423-514  -787-819-A 2023, 
ESTATAL 2023

65,696.66 0.00 284,933,004.43

QNA.15 
UR 546

465 15/08/2023
15901

. 3294 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
UR 546 SABI,  -809-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

104,799.03 0.00 285,037,803.46

QNA.15 
UR 545-2

463 15/08/2023
15901

. 3292 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -808-2023 
RECURSO ESTATAL 20

105,427.00 0.00 285,143,230.46

QNA.15-
490 2023

445 15/08/2023
15901

. 3283 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
UR 490-2023- -791-792-793-822-823-
824-A 2023, ESTATA

174,999.37 0.00 285,318,229.83

QNA.15 -
423 202

451 15/08/2023
15901

. 3285 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
423- -790-A 2023, ESTATAL 2023

34,139.28 0.00 285,352,369.11

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
15901

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,739.18 0.00 285,371,108.29

QNA 15 
EVE 
TJHF

1153 15/08/2023
15901

. 4041 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 15 UR 424, 
429, 505  816, 818, 807.

48,498.66 0.00 285,419,606.95

QNA 15 
UR 502 

983 15/08/2023
15901

. 3829 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 15  
(PRIMERA DE AGOSTO) DE

10,908.00 0.00 285,430,514.95

CP/ICTS
GEM/Q.1
5

839 29/08/2023
15901

. 3654 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,839.79 0.00 285,432,354.74

QNA 16 
U00 
TJHF

965 30/08/2023
15901

. 3812 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR U00 

 864, 876.

2,613,785.21 0.00 288,046,139.95

QNA 16 
501 TJHF

969 30/08/2023
15901

. 3813 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 501 

 846, 847, 848.

1,234,702.41 0.00 289,280,842.36

QNA 16 
EVE 
TJHF

979 30/08/2023
15901

. 3825 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 16 UR 424-429
-505  866, 868, 857.

48,498.66 0.00 289,329,341.02

Pag. 242 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15901
QNA 16 
UR 502 

995 31/08/2023
15901

. 3848 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 16 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 16 
(SEGUNDA DE AGOSTO) DE 

10,908.00 0.00 289,340,249.02

QNA 16-
456 
PPSS

999 31/08/2023
15901

. 3855 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,305,315.22 0.00 290,645,564.24

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
15901

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,848,451.20 0.00 292,494,015.44

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
15901

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

8,697,592.12 0.00 301,191,607.56

QNA 16-
511 YG

902 31/08/2023
15901

. 3711 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

391,008.13 0.00 301,582,615.69

QNA 16-
512 YG

903 31/08/2023
15901

. 3712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

170,162.04 0.00 301,752,777.73

QNA 16-
513 YG

906 31/08/2023
15901

. 3713 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

110,881.00 0.00 301,863,658.73

QNA 16-
U01 YG

911 31/08/2023
15901

. 3716 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,130,044.54 0.00 302,993,703.27

QNA. 16 
JUB-
AGO

869 31/08/2023
15901

. 3695 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
JUBILADOS-AGOSTO,  -871-2023 
ESTATAL 2023

505,784.46 0.00 303,499,487.73

QNA.16 
UR 545

871 31/08/2023
15901

. 3698 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -858-2023 
RECURSO ESTATAL 20

122,347.84 0.00 303,621,835.57

QNA.16 
UR 546

873 31/08/2023
15901

. 3699 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR 546 SABI,  -859-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

103,025.85 0.00 303,724,861.42

QNA 16- 
415Y448

894 31/08/2023
15901

. 3704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

206,942.90 0.00 303,931,804.32

QNA 16-
447 YG

895 31/08/2023
15901

. 3705 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

8,334.93 0.00 303,940,139.25

QNA 16-
500 YG

897 31/08/2023
15901

. 3707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

462,710.39 0.00 304,402,849.64

RQ15 
501 
U00439

841 31/08/2023
15901

. 3656 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

-4,383,128.91 0.00 300,019,720.73

REC Q15 
501-U00

845 31/08/2023
15901

. 3662 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 501, U00 SEGUN  NO. 

/ /DS/ /DIP/6

3,788,475.68 0.00 303,808,196.41
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RQ15 
439 
501U00

854 31/08/2023
15901

. 3667 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

54,681.30 0.00 303,862,877.71

QNA.16-
490 2023

857 31/08/2023
15901

. 3675 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 490- 2023 -841-842-843-A 2023, 
ESTATAL 2023

173,006.26 0.00 304,035,883.97

QNA.16 -
EXCOMI
S

868 31/08/2023
15901

. 3694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16 
UR-EXCOMISIONADOS  -870-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 304,054,561.97

QNA.16 -
423 

865 31/08/2023
15901

. 3690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 423 -840-A 2023, ESTATAL 2023

28,475.73 0.00 304,083,037.70

QNA.16 -
423-514

866 31/08/2023
15901

. 3692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 16 
UR 423-514  -836-869-A 2023, 
ESTATAL 2023

63,088.98 0.00 304,146,126.68

CP/ICTS
GEM/Q.1
6

430 14/09/2023
15901

. 4112 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,209.96 0.00 304,197,336.64

QNA 17 
U00 
TJHF

405 15/09/2023
15901

. 4086 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR U00 

 905.

2,605,600.20 0.00 306,802,936.84

QNA 17 
EVE 
TJHF

411 15/09/2023
15901

. 4093 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 424-429
-505  907, 909, 898.

48,498.66 0.00 306,851,435.50

QNA 17 
501 TJHF

407 15/09/2023
15901

. 4088 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 17 UR 501 

 887, 888, 889.

1,223,349.71 0.00 308,074,785.21

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
15901

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,832,695.41 0.00 309,907,480.62

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
15901

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

8,602,095.60 0.00 318,509,576.22

QNA 17-
445-448

525 15/09/2023
15901

. 4200 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

203,718.12 0.00 318,713,294.34

QNA 17-
447 YG

529 15/09/2023
15901

. 4204 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

8,334.93 0.00 318,721,629.27

QNA 17-
500 YG

533 15/09/2023
15901

. 4207 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

474,667.87 0.00 319,196,297.14

QNA 17-
511 YG

545 15/09/2023
15901

. 4214 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

393,236.50 0.00 319,589,533.64

QNA.17 
UR 546

585 15/09/2023
15901

. 4245 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR 546 SABI,  -900-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

104,612.52 0.00 319,694,146.16
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QNA.17-
490 2023

566 15/09/2023
15901

. 4230 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17  
UR 490- 2023 -883-884-913-914-A 
2023, ESTATAL 2023

176,346.00 0.00 319,870,492.16

QNA 17-
512 YG

569 15/09/2023
15901

. 4231 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

167,695.11 0.00 320,038,187.27

QNA.17 -
423 

570 15/09/2023
15901

. 4232 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR 423 -881-A 2023, ESTATAL 2023

32,150.21 0.00 320,070,337.48

QNA 17-
513 YG

571 15/09/2023
15901

. 4233 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

107,279.81 0.00 320,177,617.29

QNA.17 -
423-514

572 15/09/2023
15901

. 4234 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 17 
UR 423-514  -878-910-A 2023, 
ESTATAL 2023

64,858.26 0.00 320,242,475.55

QNA 17-
U01 YG

574 15/09/2023
15901

. 4236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,128,448.09 0.00 321,370,923.64

QNA.17 -
EXCOMI
S

578 15/09/2023
15901

. 4239 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
EXCOMISIONADOS  -911-926-A 
2023, ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 321,389,601.64

QNA 17 
UR 456 

579 15/09/2023
15901

. 4240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 17 (PRIMERA DE 
SEPTIEMBRE) UR 456 DE L

1,346,174.71 0.00 322,735,776.35

QNA.17 
UR 545

581 15/09/2023
15901

. 4242 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -899-2023 
RECURSO ESTATAL 20

117,331.21 0.00 322,853,107.56

QNA 17 
UR 502 

583 15/09/2023
15901

. 4243 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 17 
(PRIMERA DE SEPTIEMBRE)

10,908.00 0.00 322,864,015.56

CP/ICTS
GEM/Q.1
7

845 25/09/2023
15901

. 4425 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,761.17 0.00 322,865,776.73

QNA 18 
UR 502

849 29/09/2023
15901

. 4428 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 18 
(SEGUNDO DE SEPTIEMBRE)

10,908.00 0.00 322,876,684.73

QNA.18 -
423-514

897 29/09/2023
15901

. 4493 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 18 
UR 423-514  -929-961-975-A 2023, 
ESTATAL 2023

67,185.06 0.00 322,943,869.79

QNA.18 -
EXCOMI
S

895 29/09/2023
15901

. 4492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
EXCOMISIONADOS  -962-A 2023, 
ESTATAL 2023

18,678.00 0.00 322,962,547.79

QNA.18-
490 2023

882 29/09/2023
15901

. 4481 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18  
UR 490- 2023 -933-934-935-965-966-
A 2023, ESTATAL 2

174,999.37 0.00 323,137,547.16

QNA.18 -
423 

883 29/09/2023
15901

. 4482 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR 423 -927-932-A 2023, ESTATAL 
2023

27,489.10 0.00 323,165,036.26
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QNA 18- 
445-448

888 29/09/2023
15901

. 4486 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

206,356.60 0.00 323,371,392.86

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
15901

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,812,732.56 0.00 325,184,125.42

QNA 18 
U00 
TJHF

875 29/09/2023
15901

. 4469 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR U00 

 956.

2,614,239.66 0.00 327,798,365.08

QNA.18 
UR 545

911 29/09/2023
15901

. 4527 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -950-2023 
RECURSO ESTATAL 20

116,580.24 0.00 327,914,945.32

QNA 18- 
512 AF

912 29/09/2023
15901

. 4529 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

168,812.50 0.00 328,083,757.82

QNA.18 
UR 546

913 29/09/2023
15901

. 4532 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR 546 SABI,  -951-2023, RECURSO 
ESTATAL 2023

101,430.50 0.00 328,185,188.32

QNA 18- 
511 AF

907 29/09/2023
15901

. 4520 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

390,645.67 0.00 328,575,833.99

QNA. 18 
JUB-SEP

903 29/09/2023
15901

. 4508 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
JUBILADOS-SEPTIEMBRE,  -963-
2023 ESTATAL 2023

505,784.46 0.00 329,081,618.45

QNA 18- 
500 AF

904 29/09/2023
15901

. 4509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

472,849.87 0.00 329,554,468.32

QNA 18- 
447 AF

901 29/09/2023
15901

. 4501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

8,334.93 0.00 329,562,803.25

DISMQN
A17UR41
5

973 29/09/2023
15901

. 4588 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMENTO EN EL 

 / /SRH/ /272/2023 CON 
FECHA  31 DE AGOSTO 2

-1,743.04 0.00 329,561,060.21

QNA 18- 
513 AF

914 29/09/2023
15901

. 4533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

110,881.00 0.00 329,671,941.21

QNA18U
RU01R33

915 29/09/2023
15901

. 4534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA_18_URU01_REGISTRO 
DE LA QNA 18(SEGUNDA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA UR  U01 DE LA

1,124,457.04 0.00 330,796,398.25

QNA. 18 
UR U00

916 29/09/2023
15901

. 4535 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18 
UR- U00. -973-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

3,576.67 0.00 330,799,974.92

QNA 18 
501 TJHF

921 29/09/2023
15901

. 4550 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 501 

 938, 939, 940.

1,229,713.51 0.00 332,029,688.43

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
15901

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

8,582,703.98 0.00 340,612,392.41
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5.1.1.5.0.15901
QNA 18 
EVE 
TJHF

1099 29/09/2023
15901

. 4616 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 18 UR 424, 
429, 505  949, 958, 960.

61,690.66 0.00 340,674,083.07

DISMQN
A18-420

1162 29/09/2023
15901

. 4770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 / /SRH/DP/412/2023 CON 
FECHA 26 DE SEPTIEMBRE 

-2,575.50 0.00 340,671,507.57

QNA 18 
UR 456 

843 30/09/2023
15901

. 4421 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 18 (SEGUNDO DE 
SEPTIEMBRE) UR 456 DE L

1,369,983.35 0.00 342,041,490.92

CANC. 
CHE. 
0818

683 01/10/2023
15901

. 5115 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
0818 EXPEDIDO EL 14-02-2023 
CORRESPONDIENTE A LA QNA 03

-2,511.00 0.00 342,038,979.92

REIN-
QNA.13-
423

597 02/10/2023
15901

. 5055 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / DISMINUCIÓN DEL GASTO 
POR PAGO EN DEMASIA DE LA  QNA 13 
UR 423, DE LA TRABAJA

-1,138.40 0.00 342,037,841.52

CP/ICTS
GEM/Q.1
8

469 12/10/2023
15901

. 4939 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,212.50 0.00 342,089,054.02

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
15901

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

2,402,525.39 0.00 344,491,579.41

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
15901

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

15,985,400.29 0.00 360,476,979.70

QNA.19 -
417-423

395 13/10/2023
15901

. 4867 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 417-423 -982-1011-A 2023, 
ESTATAL 2023

29,100.76 0.00 360,506,080.46

QNA.19 -
EXCOMI
S

401 13/10/2023
15901

. 4873 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
EXCOMISIONADOS  -1012-1033-1058
-A 2023, ESTATAL 2023

31,010.50 0.00 360,537,090.96

QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
15901

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

177,248.44 0.00 360,714,339.40

QNA.19 -
423-514

385 13/10/2023
15901

. 4862 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 423-514  -979-1011-A 2023, 
ESTATAL 2023

65,052.38 0.00 360,779,391.78

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
15901

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

343,551.80 0.00 361,122,943.58

QNA.19 
UR 546

411 13/10/2023
15901

. 4882 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR 546 SABI,  -1001-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

96,250.50 0.00 361,219,194.08

QNA.19 
UR 545

410 13/10/2023
15901

. 4881 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1000-
2023 RECURSO ESTATAL 2

109,360.15 0.00 361,328,554.23

QNA 19 
501 TJHF

432 13/10/2023
15901

. 4902 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 501 

 988, 989, 990, 1047, 1048, 1049.

2,295,141.77 0.00 363,623,696.00
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5.1.1.5.0.15901
QNA 19 
EVE 
TJHF

421 13/10/2023
15901

. 4891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR 424, 
429, 505  1008, 1010, 999.

50,635.67 0.00 363,674,331.67

QNA 19 
U00 
TJHF

424 13/10/2023
15901

. 4894 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 19 UR U00 

 1006, 1054.

4,702,967.09 0.00 368,377,298.76

QNA 19- 
447 AF

347 13/10/2023
15901

. 4835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

8,334.93 0.00 368,385,633.69

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
15901

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

612,437.36 0.00 368,998,071.05

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
15901

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

914,426.34 0.00 369,912,497.39

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
15901

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

25,131.00 0.00 369,937,628.39

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
15901

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

392,946.37 0.00 370,330,574.76

QNA 19 
UR 456 
G

307 13/10/2023
15901

. 4805 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 19 (PRIMERA DE 
OCTUBRE) UR 456 DE LA C

1,282,543.39 0.00 371,613,118.15

QNA19 
445-448 
A

336 13/10/2023
15901

. 4827 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

208,390.43 0.00 371,821,508.58

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
15901

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

3,336,851.73 0.00 375,158,360.31

CP/ICTS
GEM/Q.1
9

913 27/10/2023
15901

. 5324 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DEL GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PA

1,632.52 0.00 375,159,992.83

REC Q12
-
14CLUE
S

891 30/10/2023
15901

. 5284 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

26,887.00 0.00 375,186,879.83

REC 
QNA 11-
16 

880 30/10/2023
15901

. 5272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

64,414.60 0.00 375,251,294.43

QNA 20 
EVE 
TJHF

870 30/10/2023
15901

. 5259 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 424, 
429, 505  1090, 1088, 1079.

50,635.67 0.00 375,301,930.10

REC 
QNA 11-
16 

885 30/10/2023
15901

. 5276 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-64,414.60 0.00 375,237,515.50

QNA 20 
U00 
TJHF

846 30/10/2023
15901

. 5252 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR U00 

 1086 

2,849,827.74 0.00 378,087,343.24

QNA 20 
501 TJHF

853 30/10/2023
15901

. 5255 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 20 UR 501 

 1068, 1069, 1070.

1,356,394.56 0.00 379,443,737.80
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5.1.1.5.0.15901
REC Q12
-
14CLUE
S

1143 30/10/2023
15901

. 5653 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN DE LA 
QNA 12-14 DEL 2023 
CORRESPONDIENTE A EMPLEADOS 
QUE SE E

-26,887.00 0.00 379,416,850.80

QNA.20-
490 

856 31/10/2023
15901

. 5257 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 490- 2023 -1063-1064-1065-A 
2023, ESTATAL 2023

197,837.57 0.00 379,614,688.37

QNA 20- 
513 AF

813 31/10/2023
15901

. 5206 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

114,138.68 0.00 379,728,827.05

QNA 20- 
U01 AF

814 31/10/2023
15901

. 5209 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,240,935.21 0.00 380,969,762.26

QNA 20- 
415 AF

801 31/10/2023
15901

. 5185 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

1,940,967.04 0.00 382,910,729.30

QNA 20- 
447 AF

826 31/10/2023
15901

. 5216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

7,685.09 0.00 382,918,414.39

QNA 20- 
512 AF

812 31/10/2023
15901

. 5201 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

185,575.31 0.00 383,103,989.70

QNA 20- 
511 AF

811 31/10/2023
15901

. 5199 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

402,635.50 0.00 383,506,625.20

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
15901

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

9,307,504.63 0.00 392,814,129.83

QNA 20- 
445-448

805 31/10/2023
15901

. 5191 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

212,918.80 0.00 393,027,048.63

QNA 20- 
500 AF

810 31/10/2023
15901

. 5195 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

518,997.95 0.00 393,546,046.58

QNA 20 
UR 456 
G

895 31/10/2023
15901

. 5290 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 20 (SEGUNDA DE 
OCTUBRE) UR 456 DE LA C

1,350,227.34 0.00 394,896,273.92

QNA 20 
JUB

889 31/10/2023
15901

. 5281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20  
JUBILADOS-OCTUBRE,  -1093-2023 
ESTATAL 2023

505,784.46 0.00 395,402,058.38

QNA.20 -
EXCOMI
S

884 31/10/2023
15901

. 5274 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
EXCOMISIONADOS  -1092-A 2023, 
ESTATAL 2023

17,400.50 0.00 395,419,458.88

QNA.20-
423 

873 31/10/2023
15901

. 5264 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 423 -1062-A 2023, ESTATAL 2023

29,317.27 0.00 395,448,776.15

QNA.20  
423-514

877 31/10/2023
15901

. 5266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 20  
UR 423-514  -1059-1091-A 2023, 
ESTATAL 2023

64,402.54 0.00 395,513,178.69

Pag. 249 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15901
QNA.20 
UR 545

899 31/10/2023
15901

. 5295 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1080-
2023 RECURSO ESTATAL 2

116,111.90 0.00 395,629,290.59

QNA 20 
UR 502 

900 31/10/2023
15901

. 5297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 20 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 20 
(SEGUNDA DE OCTUBRE) DE

12,201.00 0.00 395,641,491.59

QNA.20  
UR 546

901 31/10/2023
15901

. 5298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.20 
UR 546 SABI,  -1081-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

103,857.16 0.00 395,745,348.75

CP/ICTS
GEM/Q.2
0

575 14/11/2023
15901

. 5753 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

51,088.60 0.00 395,796,437.35

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
15901

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

198,547.14 0.00 395,994,984.49

QNA.21-
423 

618 15/11/2023
15901

. 5786 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 423 -1098-A 2023, ESTATAL 2023

33,008.53 0.00 396,027,993.02

QNA.21 -
423-514

626 15/11/2023
15901

. 5792 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 21  
UR 423-514  -1095-1127-1150-A 2023, 
ESTATAL 2023

62,178.91 0.00 396,090,171.93

QNA 21 
UR 456 

633 15/11/2023
15901

. 5797 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 21 (PRIMERA DE 
NOVIEMBRE) UR 456 DE LA

1,328,160.34 0.00 397,418,332.27

QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
15901

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

17,400.50 0.00 397,435,732.77

QNA.21 
UR 546 

642 15/11/2023
15901

. 5805 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 546 SABI,  -1117-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

93,317.20 0.00 397,529,049.97

QNA 21 
UR 502 

638 15/11/2023
15901

. 5801 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

12,201.00 0.00 397,541,250.97

QNA. 21 
UR 545

640 15/11/2023
15901

. 5803 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1116-
2023 RECURSO ESTATAL 2

108,839.99 0.00 397,650,090.96

QNA 21 
501 TJHF

679 15/11/2023
15901

. 5835 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 501 

 1104, 1105, 1106, 1138, 1139.

1,371,665.55 0.00 399,021,756.51

QNA 21 
U00 
TJHF

681 15/11/2023
15901

. 5837 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR U00 

 1144, 1122.

2,835,280.15 0.00 401,857,036.66

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
15901

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

117,956.00 0.00 401,974,992.66

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
15901

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,232,003.65 0.00 403,206,996.31

Pag. 250 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15901
QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
15901

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

186,019.34 0.00 403,393,015.65

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
15901

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

393,187.18 0.00 403,786,202.83

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
15901

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

514,665.14 0.00 404,300,867.97

QNA 21- 
447 AF

294 15/11/2023
15901

. 5525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

8,334.93 0.00 404,309,202.90

QNA2144
5-
448AFO

291 15/11/2023
15901

. 5521 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

207,989.60 0.00 404,517,192.50

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
15901

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

9,342,886.31 0.00 413,860,078.81

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
15901

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

2,014,080.69 0.00 415,874,159.50

QNA 21 
EVE 
TJHF

489 15/11/2023
15901

. 5671 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 21 UR 424, 
429, 505  1124, 1126, 1115

52,976.64 0.00 415,927,136.14

REINT/Q
NA09 

1101 16/11/2023
15901

. 6232 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / DISMINUCION DE LA QNA 
09/2023 POR REINTEGRO DE ACUERDO 
AL   DAM/SH/HGJ/

-3,115.90 0.00 415,924,020.24

RECLAS. 
QNA 20 

878 24/11/2023
15901

. 5994 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA  
NÓMINA QNA. 20 UR  545 COVID 
ESTATAL 2023 DE LA FUENTE

-116,111.90 0.00 415,807,908.34

RECLAS 
QNA 20 

883 24/11/2023
15901

. 6000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE LA  
QUINCENA 20 UR 545 SEGUN  

/ / / /DT/1530

116,111.90 0.00 415,924,020.24

CP/ICTS
GEM/Q.2
1

898 28/11/2023
15901

. 6028 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,697.14 0.00 415,925,717.38

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
15901

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

210,615.14 0.00 416,136,332.52

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
15901

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,259,615.17 0.00 417,395,947.69

QNA 22- 
513 AF

885 30/11/2023
15901

. 6002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

124,396.00 0.00 417,520,343.69

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
15901

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

194,056.10 0.00 417,714,399.79

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
15901

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

412,618.00 0.00 418,127,017.79

Pag. 251 de 269

SERVICIOS DE SALUD DE MORELOS

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR: Fecha

Tp
Alterno No. Poliza

Fecha
Partida Concepto de Movimiento CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha: 09/08/2024 Folio No. Priodo del 01/01/2023 al 31/12/2023



5.1.1.5.0.15901
QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
15901

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

547,601.90 0.00 418,674,619.69

QNA.22-
417/423 

902 30/11/2023
15901

. 6032 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 417/423 -1183-1155-A 2023, 
ESTATAL 2023

37,512.69 0.00 418,712,132.38

QNA.22-
423-514

908 30/11/2023
15901

. 6033 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 22  
UR 423-514  -1176-1212-1232-A 2023, 
ESTATAL 2023

65,002.55 0.00 418,777,134.93

QNA. 22 
JUB-NOV

925 30/11/2023
15901

. 6045 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22  
JUBILADOS-NOVIEMBRE,  -1214-
2023 ESTATAL 2023

505,784.46 0.00 419,282,919.39

QNA.22 
UR 545

928 30/11/2023
15901

. 6052 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1201-
2023-A RECURSO ESTATAL

121,390.09 0.00 419,404,309.48

QNA.22  
UR 546

929 30/11/2023
15901

. 6053 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 546 SABI,  -1202-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

104,267.16 0.00 419,508,576.64

QNA 22 
U00 
TJHF

936 30/11/2023
15901

. 6060 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR U00 

 1172, 1230, 1207.

2,918,467.69 0.00 422,427,044.33

QNA 22 
501 TJHF

937 30/11/2023
15901

. 6072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 501 

 1161, 1162, 1163, 1189, 1190, 1191, 
1220, 1221, 1222

1,404,725.84 0.00 423,831,770.17

QNA 22 
EVE 
TJHF

944 30/11/2023
15901

. 6076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 22 UR 424, 
429, 505  1209, 1211, 1200.

53,775.46 0.00 423,885,545.63

QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
15901

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

17,400.50 0.00 423,902,946.13

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
15901

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

9,442,726.49 0.00 433,345,672.62

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
15901

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

2,099,907.26 0.00 435,445,579.88

QNA22.4
45-448AF

866 30/11/2023
15901

. 5985 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

218,707.31 0.00 435,664,287.19

QNA 22- 
447 AF

864 30/11/2023
15901

. 5984 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

7,035.25 0.00 435,671,322.44

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
15901

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

14,356.00 0.00 435,685,678.44

QNA 22 
UR 456 

1034 30/11/2023
15901

. 6186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 22 (SEGUNDA DE 
NOVIEMBRE) UR 456 DE LA

1,361,808.98 0.00 437,047,487.42
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DISMQN
A22URU
01

130 04/12/2023
15901

. 6146 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMENTO EN EL 

 /HGC/RH/0300/2023 CON 
FECHA 04 DE DICIEMBRE 20

-2,184.50 0.00 437,045,302.92

MEDFIN
-AF

262 13/12/2023
15901

. 6284 / PREVISION DEL TRABAJO 
S.A. DE C.V. / REGISTRO SUFICIENCIA 
PRESUPUESTAL PARA EL SERVICIO DE 
MEDIDAS DE FIN DE 

71,078,100.00 0.00 508,123,402.92

MEDFIN
-AF

263 13/12/2023
15901

. 6285 / PREVISION DEL TRABAJO 
S.A. DE C.V. / REGISTRO SUFICIENCIA 
PRESUPUESTAL PARA EL SERVICIO DE 
MEDIDAS DE FIN DE 

705,000.00 0.00 508,828,402.92

EST.ME
D.FIN 
AÑO

260 13/12/2023
15901

. 6282 / PREVISION DEL TRABAJO 
S.A. DE C.V. / PAGO DE  B 
10898,  A NOMBRE DE SERVICIOS 
PREVISION DEL TRABAJO, P

70,500.00 0.00 508,898,902.92

CP/ICTS
GEM/Q.2
2

595 13/12/2023
15901

. 6540 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

52,049.10 0.00 508,950,952.02

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
15901

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,248,104.56 0.00 510,199,056.58

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
15901

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

185,609.33 0.00 510,384,665.91

QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
15901

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

117,956.00 0.00 510,502,621.91

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
15901

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

402,578.16 0.00 510,905,200.07

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
15901

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

2,008,458.02 0.00 512,913,658.09

QNA 23 
UR 502 

542 15/12/2023
15901

. 6491 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 23 
(PRIMERA DE DICIEMBRE) 

12,201.00 0.00 512,925,859.09

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
15901

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

534,909.88 0.00 513,460,768.97

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
15901

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

9,417,802.05 0.00 522,878,571.02

QNA 23- 
447 AF

537 15/12/2023
15901

. 6487 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

8,334.93 0.00 522,886,905.95

QNA 23 
UR 456 
G

541 15/12/2023
15901

. 6490 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 23 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 23 (PRIMERA DE 
DICIEMBRE) UR 456 DE LA

1,330,937.65 0.00 524,217,843.60

QNA 23 
U00 
TJHF

736 15/12/2023
15901

. 6666 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR U00 

 1263, 1286.

2,859,223.27 0.00 527,077,066.87

QNA 23 
501 TJHF

740 15/12/2023
15901

. 6669 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 501DSP 
1245, 1246, 1247, 1275, 1276, 1277.

1,364,329.37 0.00 528,441,396.24
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QNA 23 
EVE 
TJHF

685 15/12/2023
15901

. 6621 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 23 UR 424, 
429, 505 EVENTUALES  1265, 1267, 
1256.

53,775.46 0.00 528,495,171.70

DISMQN
A24U01

809 15/12/2023
15901

. 6724 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 JSII/CA/RH/874/2023 CON FECHA 
14 DE DICIEMBRE 2023

-2,033.50 0.00 528,493,138.20

DISMQN
A24U01

809 15/12/2023
15901

. 6724 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMNTO EN EL 

 JSII/CA/RH/874/2023 CON FECHA 
14 DE DICIEMBRE 2023

-8,265.51 0.00 528,484,872.69

QNA23-
445-
448AF

911 15/12/2023
15901

. 6817 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

215,525.76 0.00 528,700,398.45

QNA.23-
423 

442 15/12/2023
15901

. 6407 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR 423 -1239-A 2023, ESTATAL 2023

38,794.67 0.00 528,739,193.12

QNA.23 -
423-514

443 15/12/2023
15901

. 6408 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 23  
UR 423-514  -1236-1268-1289- 2023, 
ESTATAL 2023

65,971.82 0.00 528,805,164.94

QNA.23 
UR 545

452 15/12/2023
15901

. 6414 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1257-
2023-A RECURSO ESTATAL

115,218.17 0.00 528,920,383.11

QNA.23 -
EXCOMI
S

445 15/12/2023
15901

. 6410 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
EXCOMISIONADOS  -1269-A 2023, 
ESTATAL 2023

17,400.50 0.00 528,937,783.61

QNA.23  
UR 546

464 15/12/2023
15901

. 6426 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.23 
UR 546 SABI,  -1258-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

94,975.44 0.00 529,032,759.05

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
15901

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

195,109.81 0.00 529,227,868.86

QNA.24-
423 

980 18/12/2023
15901

. 6885 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 423 -1292-1326-A 2023, ESTATAL 
2023

36,762.69 0.00 529,264,631.55

QNA.24 
COM.AG
UI

973 18/12/2023
15901

. 6878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO QNA.24 
COMPLEMENTO DE AGUINALDO CON 

 1355-1356-1358 AL 1367-2023- REC

41,817,200.76 0.00 571,081,832.31

QNA 24 
UR 456

776 18/12/2023
15901

. 6702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 456/ REGISTRO 
DE LA QUINCENA 24 (SEGUNDA DE 
DICIEMBRE) UR 456 DE LA

1,343,621.57 0.00 572,425,453.88

QNA 24 
UR 502 

783 18/12/2023
15901

. 6704 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 24 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 24 
(SEGUNDA DE DICIEMBRE) 

12,201.00 0.00 572,437,654.88

QNA 24 
EVE 
TJHF

754 18/12/2023
15901

. 6687 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 424, 
429, 505  1352, 1318, 1354, 1320, 
1343, 1309.

53,775.46 0.00 572,491,430.34

QNA 24- 
511 AF

757 18/12/2023
15901

. 6690 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

402,635.50 0.00 572,894,065.84
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QNA 24- 
512 AF

760 18/12/2023
15901

. 6692 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

189,060.50 0.00 573,083,126.34

QNA 24- 
513 AF

761 18/12/2023
15901

. 6693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

117,956.00 0.00 573,201,082.34

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
15901

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

1,256,729.47 0.00 574,457,811.81

QNA24-
445-
448AF

744 18/12/2023
15901

. 6676 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

217,188.11 0.00 574,674,999.92

QNA 24 
U00 
TJHF

746 18/12/2023
15901

. 6678 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR U00 

 1350, 1316.

2,868,996.50 0.00 577,543,996.42

QNA 24- 
447 AF

748 18/12/2023
15901

. 6681 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

8,334.93 0.00 577,552,331.35

QNA 24 
501 TJHF

749 18/12/2023
15901

. 6682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / NOMINA QNA 24 UR 501 

 1298, 1299, 1300, 1332, 1333, 1334, 

1,380,033.70 0.00 578,932,365.05

QNA 24- 
500 AF

750 18/12/2023
15901

. 6683 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

528,639.50 0.00 579,461,004.55

QNA 24- 
415 AF

722 18/12/2023
15901

. 6652 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

2,022,305.12 0.00 581,483,309.67

QNA 24- 
420 AF

734 18/12/2023
15901

. 6663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

9,445,256.45 0.00 590,928,566.12

QNA. 24 
JUB-DIC

1034 18/12/2023
15901

. 6930 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24  
JUBILADOS-DICIEMBRE,  -1323-2023
 ESTATAL 2023

505,784.46 0.00 591,434,350.58

QNA.24 
UR 545

1035 18/12/2023
15901

. 6932 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR- 545 COVID ESTATAL,  -1310-
1344-2023-A RECURSO ES

121,390.09 0.00 591,555,740.67

QNA.24 -
EXCOMI
S

987 18/12/2023
15901

. 6891 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
EXCOMISIONADOS  -1322-1369-A 
2023, ESTATAL 2023

17,400.50 0.00 591,573,141.17

QNA.24  
UR 546

1037 18/12/2023
15901

. 6934 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 546 SABI,  -1311-1345-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 202

102,628.76 0.00 591,675,769.93

QNA.24-
490 

1050 18/12/2023
15901

. 6947 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.24 
UR 490- 2023 -1293-1294-1295-1327-
1328-1329-A, ESTAT

201,316.50 0.00 591,877,086.43

QNA.24 -
423-514

1084 18/12/2023
15901

. 6981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 24  
UR 423-514  -1321-1357-1368-A 2023, 
ESTATAL 2023

66,621.66 0.00 591,943,708.09
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5.1.1.5.0.15901
CP/ICTS
GEM/Q.2
3

975 22/12/2023
15901

. 6881 / INSTITUTO DE CREDITO 
PARA LOS TRABAJADORES AL 
SERVICIO DE GOBIERNO DEL ESTADO 
DE MORELOS / PAGO POR CUOTA PAT

1,637.10 0.00 591,945,345.19

REC 
QNA 17-
24 

1924 29/12/2023
15901

. 7789 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

275,142.00 0.00 592,220,487.19

REC 
QNA 17-
24 

1932 29/12/2023
15901

. 7800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-275,142.00 0.00 591,945,345.19

REC 
QNA 15-
24 

1958 29/12/2023
15901

. 7833 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

-223,458.46 0.00 591,721,886.73

REIN-
QNA 24-
415

1976 29/12/2023
15901

. 7850 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO POR PAGO EN 
DEMASIA QNA 24 UR- 415 
COMPLEMENTO DE AGUINALDO SEGÚN 
O

-17,733.53 0.00 591,704,153.20

REC 
QNA 15-
24 

2108 29/12/2023
15901

. 7944 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
PARTIDA 15401 DE LA FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO INSABI 202

377,206.06 0.00 592,081,359.26

REC -
597 

2240 29/12/2023
15901

. 8044 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
POLIZA DE -597 DEL 21 DE JULIO 
DEL 2023 POR ERROR INV

8,681.80 0.00 592,090,041.06

REC-
QNA 1-
490  

2469 29/12/2023
15901

. 8166 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 01 UR 490, DE

-191,361.37 0.00 591,898,679.69

REC-
QNA 2-
490  

2472 29/12/2023
15901

. 8167 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 02 UR 490, DE

-190,688.05 0.00 591,707,991.64

REC 
ASE-
ESTATA
L

2474 29/12/2023
15901

. 8168 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

-45,344.60 0.00 591,662,647.04

REC-
QNA 3-
490  

2476 29/12/2023
15901

. 8169 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 03 UR 490, DE

-185,180.48 0.00 591,477,466.56

REC 
ASE-
ESTATA
L

2480 29/12/2023
15901

. 8170 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE LA 
QUINCENA 13 Y 14 DE LA FUENTE DE 
FINANCIMIENTO ASE 2023

45,344.60 0.00 591,522,811.16

REC-
QNA 13-
490 

2485 29/12/2023
15901

. 8173 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 13 UR 490, DE

-180,924.74 0.00 591,341,886.42

REC-
QNA 4-
490  

2486 29/12/2023
15901

. 8174 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 04 UR 490, DE

-183,618.00 0.00 591,158,268.42

REC-
QNA 14-
490 

2488 29/12/2023
15901

. 8175 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 14 UR 490, DE

-176,871.04 0.00 590,981,397.38

REC-
QNA 5-
490  

2489 29/12/2023
15901

. 8176 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 05 UR 490, DE

-182,971.52 0.00 590,798,425.86
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5.1.1.5.0.15901
REC-
QNA 15-
490 

2490 29/12/2023
15901

. 8177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 15 UR 490, DE

-174,999.37 0.00 590,623,426.49

REC-
QNA 6-
490  

2491 29/12/2023
15901

. 8178 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 06 UR 490, DE

-182,271.37 0.00 590,441,155.12

REC-
QNA 16-
490 

2492 29/12/2023
15901

. 8179 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 16 UR 490, DE

-173,006.26 0.00 590,268,148.86

REC-
QNA 7-
490  

2494 29/12/2023
15901

. 8180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 07 UR 490, DE

-181,800.00 0.00 590,086,348.86

REC-
QNA 8-
490  

2495 29/12/2023
15901

. 8181 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 08 UR 490, DE

-182,944.68 0.00 589,903,404.18

REC-
QNA 17-
490 

2496 29/12/2023
15901

. 8182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 17 UR 490, DE L

-176,346.00 0.00 589,727,058.18

REC-
QNA 18-
490 

2498 29/12/2023
15901

. 8184 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 18 UR 490, DE L

-174,999.37 0.00 589,552,058.81

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
15901

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-392,946.37 0.00 589,159,112.44

REC-
QNA 20-
490 

2501 29/12/2023
15901

. 8187 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 20 UR 490, DE L

-197,837.57 0.00 588,961,274.87

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
15901

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-198,547.14 0.00 588,762,727.73

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
15901

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-210,615.14 0.00 588,552,112.59

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
15901

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

4,659,427.20 0.00 593,211,539.79

PASI-
ESTATA
L 23

2605 29/12/2023
15901

. 8235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE  PASIVOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

8,265.52 0.00 593,219,805.31

PASIV/T.I
NST.23

2681 29/12/2023
15901

. 8270 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS 
POR CONCEPTO DE TERCEROS 
INSTITUCIONALES DE ACUERDO AL OF

51,084.41 0.00 593,270,889.72

REC-
QNA 9-
490  

2858 29/12/2023
15901

. 8377 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 09 UR 490, DE

-178,904.79 0.00 593,091,984.93

REC-
QNA10-
490  

2860 29/12/2023
15901

. 8379 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 10 UR 490, DE

-182,271.37 0.00 592,909,713.56

REC-
QNA11-
490  

2861 29/12/2023
15901

. 8380 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 11 UR 490, DE

-182,271.37 0.00 592,727,442.19
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5.1.1.5.0.15901
REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
15901

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-181,624.89 0.00 592,545,817.30

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
15901

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-195,109.81 0.00 592,350,707.49

REC-
QNA 24-
490

2864 29/12/2023
15901

. 8384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 24 UR 490, DE

-201,316.50 0.00 592,149,390.99

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 592,149,390.99 0.00 592,149,390.99

5.1.1.7.0.17102 ESTIMULOS AL PERSONAL OPERATIVO SALDO INICIAL 0.00

QNA01-
23UR416
YG

474 13/01/2023
17102

. 561 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 01/2023 (PRIMERA DE ENERO 
2023) CORRESPONDIENTE A

3,584,445.50 0.00 3,584,445.50

QNA 3 
UR 502 

173 15/02/2023
17102

. 197 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 502  CUENTA

3,834.60 0.00 3,588,280.10

QNA.03-
490 2023

224 15/02/2023
17102

. 216 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
490-2023- -141-142-143-A 2023, 
ESTATAL 2023

39,715.50 0.00 3,627,995.60

QNA.03 -
EXCOMI
S

241 15/02/2023
17102

. 240 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
EXCOMISIONADOS  -170-A 2023, 
RECURSO ESTATAL 2023

2,968.13 0.00 3,630,963.73

QNA03-
23UR415
YG

258 15/02/2023
17102

. 266 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

274,374.18 0.00 3,905,337.91

QNA 3 
UR 501 

262 15/02/2023
17102

. 272 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS /  REGISTRO DE LA QNA  3 
(PRIMERA  QUINCENA DE FEBRERO 
2023) DE LA UR 501  CUENT

176,194.78 0.00 4,081,532.69

QNA03-
23UR500
YG

283 15/02/2023
17102

. 297 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

84,533.60 0.00 4,166,066.29

QNA.03-
U00-2023

284 15/02/2023
17102

. 298 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.03 
UR- U00. -164-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

359,718.38 0.00 4,525,784.67

QNA03-
23UR511
YG

285 15/02/2023
17102

. 299 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

39,259.06 0.00 4,565,043.73

QNA03-
23UR512
YG

287 15/02/2023
17102

. 300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

34,804.34 0.00 4,599,848.07

QNA03-
23UR513
YG

289 15/02/2023
17102

. 302 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

17,601.13 0.00 4,617,449.20
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5.1.1.7.0.17102
QNA03-
23URU01
YG

347 15/02/2023
17102

. 343 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

279,564.72 0.00 4,897,013.92

QNA03-
23UR416
YG

498 15/02/2023
17102

. 597 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 03/2023 (PRIMERA DE FEBRERO 
2023) CORRESPONDIENTE

1,473,098.99 0.00 6,370,112.91

QNA 3 
UR 501 

290 20/02/2023
17102

. 301 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION  DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  

176,194.78 0.00 6,546,307.69

RECLAS
QNA3UR
501

269 20/02/2023
17102

. 282 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION DE 
ACUERDO AL  

/ / / /DIP/185/2023 A LA 
CUENTA  1

-176,194.78 0.00 6,370,112.91

QNA.04-
490 2023

372 28/02/2023
17102

. 359 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.04 
490-2023- -185-186-187-A 2023, 
ESTATAL 2023

821.70 0.00 6,370,934.61

REINT/U
01/QNA.3

744 09/03/2023
17102

. 831 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REINTEGRO DE DIAZ 
MENEZ RICARDO DE LA UR U01 
REGULARIZADOS CORRESPONDIENTE 
A L

-275.57 0.00 6,370,659.04

QNA05U
R490YG

639 15/03/2023
17102

. 757 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

6,735.40 0.00 6,377,394.44

QNA05U
R415YG

625 15/03/2023
17102

. 750 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

26,044.40 0.00 6,403,438.84

QNA05U
R416YG

630 15/03/2023
17102

. 753 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

110,653.00 0.00 6,514,091.84

QNA05U
R500YG

642 15/03/2023
17102

. 758 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

7,697.60 0.00 6,521,789.44

QNA05U
R511YG

660 15/03/2023
17102

. 760 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,924.40 0.00 6,523,713.84

QNA05U
R512YG

662 15/03/2023
17102

. 763 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

962.20 0.00 6,524,676.04

QNA05U
RU01YG

675 15/03/2023
17102

. 770 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 05/2023 (PRIMERA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

33,677.00 0.00 6,558,353.04

QNA.05-
U00-2023

248 15/03/2023
17102

. 475 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
UR- U00. -291-2023-A   RECURSO 
ESTATAL 2023

27,903.80 0.00 6,586,256.84

QNA.05 
501-2023

229 15/03/2023
17102

. 458 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA. 05  
UR 501,  -282-283-284-2023-A  
RECURSO ESTATAL 2023

14,433.00 0.00 6,600,689.84
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QNA.05-
490 2023

133 15/03/2023
17102

. 386 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.05 
490-2023- -240-241-242-273-A 2023, 
ESTATAL 2023

1,924.40 0.00 6,602,614.24

QNA06U
R416YG

704 31/03/2023
17102

. 781 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 06/2023 (SEGUNDA DE MARZO 
2023) CORRESPONDIENTE A

17,946.39 0.00 6,620,560.63

QNA07 
UR501-
U00

236 14/04/2023
17102

. 942 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 501-U00 DE

48,757.80 0.00 6,669,318.43

QNA 7 
UR 502 

237 14/04/2023
17102

. 943 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NOMINA DE 
LA QNA 7 (PRIMERA  QUINCENA DE 
ABRIL 2023) UR 502 DE LA 

3,112.20 0.00 6,672,430.63

QNA.07-
490 2023

401 14/04/2023
17102

. 1029 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.07  
UR 490-2023- -365-366-367-396-A 
2023, ESTATAL 2023

4,149.60 0.00 6,676,580.23

QNA07U
R415LYG
D

418 14/04/2023
17102

. 1043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

28,009.80 0.00 6,704,590.03

QNA07U
R416LYG
D

427 14/04/2023
17102

. 1050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

126,562.80 0.00 6,831,152.83

QNA07U
R500YG

439 14/04/2023
17102

. 1067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

10,374.00 0.00 6,841,526.83

QNA07U
R511YG

440 14/04/2023
17102

. 1069 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,074.80 0.00 6,843,601.63

QNA07U
R512YG

445 14/04/2023
17102

. 1072 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

3,112.20 0.00 6,846,713.83

QNA07U
R513YG

446 14/04/2023
17102

. 1073 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,037.40 0.00 6,847,751.23

QNA07U
RU01YG

447 14/04/2023
17102

. 1074 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 07/2023 (PRIMERA DE ABRIL 
2023) CORRESPONDIENTE 

24,897.60 0.00 6,872,648.83

PREMIO 
ENF.1ER 

47 04/05/2023
17102

. 1128 / EDITH RUTH ARIZMENDI 
JAIME / RECONOCIMIENTO DE 
HUMANISMO Y DESEMPEÑO DE 
ENFEMERÍA "ISABEL HERNÁNDEZ 
TEZOQUIPA

40,000.00 0.00 6,912,648.83

PREMIO. 
ENF 2DO

48 04/05/2023
17102

. 1129 / MERARI BENITEZ FLORES / 
RECONOCIMIENTO DE HUMANISMO Y 
DESEMPEÑO DE ENFEMERÍA "ISABEL 
HERNÁNDEZ TEZOQUIPA" OTO

20,000.00 0.00 6,932,648.83

PREM. 
ENF 3ER

53 04/05/2023
17102

. 1134 / EVA LUZ RODRIGUEZ 
ABUNDES / RECONOCIMIENTO DE 
HUMANISMO Y DESEMPEÑO DE 
ENFEMERÍA "ISABEL HERNÁNDEZ 
TEZOQUIPA"

10,000.00 0.00 6,942,648.83

QNA09U
R415YG

492 15/05/2023
17102

. 1540 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

24,897.60 0.00 6,967,546.43
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QNA09U
R511YG

503 15/05/2023
17102

. 1549 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

5,187.00 0.00 6,972,733.43

QNA09U
R512YG

504 15/05/2023
17102

. 1552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,037.40 0.00 6,973,770.83

QNA.09-
490 2023

370 15/05/2023
17102

. 1434 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09  
UR 490-2023- -428-459-460-481-482-
483-512-513-A 2023

5,187.00 0.00 6,978,957.83

QNA. 09 
501-549

462 15/05/2023
17102

. 1506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.09 
UR- 501-549-U00 CON -517-518-519-
524-528-532-A-2023 

48,757.80 0.00 7,027,715.63

QNA09U
R416YG

710 15/05/2023
17102

. 1719 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

128,637.60 0.00 7,156,353.23

QNA09U
R502

588 15/05/2023
17102

. 1650 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,037.40 0.00 7,157,390.63

QNA09U
R500YG

501 15/05/2023
17102

. 1547 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

10,374.00 0.00 7,167,764.63

QNA09U
RU01YG

508 15/05/2023
17102

. 1558 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 09-2023 (PRIMERA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

29,047.20 0.00 7,196,811.83

QNA10U
R415YG

510 31/05/2023
17102

. 1560 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

267,737.26 0.00 7,464,549.09

QNA.10 -
EXCOMI
S

502 31/05/2023
17102

. 1548 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10 
EXCOMISIONADOS  -569-A 2023, 
ESTATAL 2023

3,269.24 0.00 7,467,818.33

QNA10U
R500YG

514 31/05/2023
17102

. 1565 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

80,146.27 0.00 7,547,964.60

QNA10U
R511YG

515 31/05/2023
17102

. 1566 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

41,302.46 0.00 7,589,267.06

QNA10U
R512YG

516 31/05/2023
17102

. 1567 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

36,765.80 0.00 7,626,032.86

QNA10U
R513YG

517 31/05/2023
17102

. 1568 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

17,434.54 0.00 7,643,467.40

QNA10U
RU01YG

518 31/05/2023
17102

. 1572 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

265,177.29 0.00 7,908,644.69

QNA10U
R416YG

714 31/05/2023
17102

. 1723 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

1,520,034.30 0.00 9,428,678.99
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QNA10U
R502 
FORM

760 31/05/2023
17102

. 1790 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 10-2023 (SEGUNDA DE MAYO 
2023) CORRESPONDIENTE A

4,930.20 0.00 9,433,609.19

QNA.10-
490 2023

491 31/05/2023
17102

. 1539 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.10  
UR 490-2023- -540-541-542-A 2023, 
ESTATAL 2023

41,085.00 0.00 9,474,694.19

QNA11-
500 YG

504 15/06/2023
17102

. 2067 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

9,336.60 0.00 9,484,030.79

QNA11- 
511 YG

505 15/06/2023
17102

. 2068 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

10,464.20 0.00 9,494,494.99

QNA 11- 
512 YG

507 15/06/2023
17102

. 2070 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,759.60 0.00 9,497,254.59

QNA11 
416YG

494 15/06/2023
17102

. 2057 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

132,981.10 0.00 9,630,235.69

QNA.11-
490 2023

521 15/06/2023
17102

. 2083 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.11  
UR 490-2023 -582-583-584-613-614-
615-A 2023, ESTATA

6,008.70 0.00 9,636,244.39

QNA10 
415YG

485 15/06/2023
17102

. 2049 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

29,047.20 0.00 9,665,291.59

QNA 11-
U01 YG

513 15/06/2023
17102

. 2076 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 11-2023 (PRIMERA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

34,795.33 0.00 9,700,086.92

RECLAS.
ASE 
2023

389 22/06/2023
17102

. 1971 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL- CONTABLE-BANCARIA 
DE LAS QUINCENAS 01 A LA 04, 

-357,957.18 0.00 9,342,129.74

QNA.12-
490 2023

810 29/06/2023
17102

. 2360 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.12  
UR 490-2023- -633-634-635-667-668-
669-A 2023, ESTATA

547.80 0.00 9,342,677.54

QNA12 
U01 YG

816 30/06/2023
17102

. 2384 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,260.63 0.00 9,344,938.17

QNA12 
415YG

767 30/06/2023
17102

. 2300 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,435.43 0.00 9,346,373.60

QNA12 
420 YG

786 30/06/2023
17102

. 2315 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,797.43 0.00 9,349,171.03

QNA12 
500 YG

802 30/06/2023
17102

. 2332 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 12-2023 (SEGUNDA DE JUNIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

2,328.20 0.00 9,351,499.23

QNA12 
UR501-
U00

751 30/06/2023
17102

. 2281 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 12 UR 501-U00-PSS/ 
REGISTRO DE LA QUINCENA 12 
(SEGUNDA DE JUNIO) UR 501-U

7,818.66 0.00 9,359,317.89
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QNA13-
500 YG

686 14/07/2023
17102

. 2993 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

7,261.80 0.00 9,366,579.69

QNA 13-
511 YG

687 14/07/2023
17102

. 2997 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,037.40 0.00 9,367,617.09

QNA 13-
512 YG

689 14/07/2023
17102

. 3000 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

6,224.40 0.00 9,373,841.49

QNA 13-
U01 YG

691 14/07/2023
17102

. 3002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

30,034.87 0.00 9,403,876.36

QNA13 
415YG

679 14/07/2023
17102

. 2977 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

30,084.60 0.00 9,433,960.96

QNA13 
416YG

683 14/07/2023
17102

. 2981 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 13-2023 (PRIMERA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

132,655.80 0.00 9,566,616.76

QNA.13-
490 2023

455 14/07/2023
17102

. 2712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.13  
UR 490-2023- -692-693-694-723-A 
2023, ESTATAL 2023

1,037.40 0.00 9,567,654.16

QNA 14-
415 YG

693 31/07/2023
17102

. 3010 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

1,606.23 0.00 9,569,260.39

QNA 14 -
512 YG

700 31/07/2023
17102

. 3043 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

504.53 0.00 9,569,764.92

QNA14-
U01 YG

706 31/07/2023
17102

. 3050 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 14-2023 (SEGUNDA DE JULIO 
2023) CORRESPONDIENTE 

821.70 0.00 9,570,586.62

QNA 15-
501 YG

772 15/08/2023
17102

. 3553 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

180,733.00 0.00 9,751,319.62

QNA 15-
U00 YG

773 15/08/2023
17102

. 3554 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

358,721.03 0.00 10,110,040.65

QNA 15-
415 YG

830 15/08/2023
17102

. 3631 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

272,793.04 0.00 10,382,833.69

QNA 15-
420 YG

832 15/08/2023
17102

. 3637 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,551,164.38 0.00 11,933,998.07

QNA 15-
500 YG

846 15/08/2023
17102

. 3663 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

100,696.51 0.00 12,034,694.58

QNA 15-
511 YG

848 15/08/2023
17102

. 3664 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

42,149.86 0.00 12,076,844.44
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QNA 15-
512 YG

859 15/08/2023
17102

. 3679 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

35,396.86 0.00 12,112,241.30

QNA 15-
513 YG

862 15/08/2023
17102

. 3682 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

17,173.87 0.00 12,129,415.17

QNA 15-
U01 YG

867 15/08/2023
17102

. 3693 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 15-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

285,944.09 0.00 12,415,359.26

QNA.15-
490 2023

445 15/08/2023
17102

. 3283 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15  
UR 490-2023- -791-792-793-822-823-
824-A 2023, ESTATA

46,155.60 0.00 12,461,514.86

QNA.15 -
EXCOMI
S

477 15/08/2023
17102

. 3312 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.15 
EXCOMISIONADOS  -820-A 2023, 
ESTATAL 2023

3,319.20 0.00 12,464,834.06

QNA 15 
UR 502 

983 15/08/2023
17102

. 3829 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 15 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 15  
(PRIMERA DE AGOSTO) DE

4,872.00 0.00 12,469,706.06

QNA 16-
415 YG

890 31/08/2023
17102

. 3702 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

20,024.12 0.00 12,489,730.18

QNA 16-
420 YG

891 31/08/2023
17102

. 3703 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

146,151.17 0.00 12,635,881.35

QNA 16-
500 YG

897 31/08/2023
17102

. 3707 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

1,479.67 0.00 12,637,361.02

QNA 16-
512 YG

903 31/08/2023
17102

. 3712 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

3,969.40 0.00 12,641,330.42

QNA 16-
U01 YG

911 31/08/2023
17102

. 3716 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 16-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
AGOSTO 2023) CORRESP

21,765.22 0.00 12,663,095.64

RQ15 
439 
501U00

854 31/08/2023
17102

. 3667 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

7,044.80 0.00 12,670,140.44

QNA.16-
490 2023

857 31/08/2023
17102

. 3675 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.16  
UR 490- 2023 -841-842-843-A 2023, 
ESTATAL 2023

1,917.30 0.00 12,672,057.74

RQ15 
501 
U00439

841 31/08/2023
17102

. 3656 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACIÓN QNA 15 
DE LA UR 439, 501, U00 SEGUN  
NO. / /DS/ /

-539,454.03 0.00 12,132,603.71

QNA 17 
UR501U0
0

587 15/09/2023
17102

. 4246 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 17 UR 501-U00 
REGISTRO DE LA NÓMINA DE LA 
QUINCENA 17 (PRIMERA DE SEPTIEM

48,757.80 0.00 12,181,361.51

QNA.17-
490 2023

566 15/09/2023
17102

. 4230 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.17  
UR 490- 2023 -883-884-913-914-A 
2023, ESTATAL 2023

7,261.80 0.00 12,188,623.31
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QNA 17-
512 YG

569 15/09/2023
17102

. 4231 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,112.20 0.00 12,191,735.51

QNA 17-
513 YG

571 15/09/2023
17102

. 4233 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

2,074.80 0.00 12,193,810.31

QNA 17-
U01 YG

574 15/09/2023
17102

. 4236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

26,972.40 0.00 12,220,782.71

QNA 17-
500 YG

533 15/09/2023
17102

. 4207 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

5,187.00 0.00 12,225,969.71

QNA 17-
511 YG

545 15/09/2023
17102

. 4214 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

2,074.80 0.00 12,228,044.51

QNA 17-
420 YG

510 15/09/2023
17102

. 4190 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

121,375.80 0.00 12,349,420.31

QNA 17-
415 YG

499 15/09/2023
17102

. 4177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 17-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

27,526.87 0.00 12,376,947.18

QNA 18- 
512 AF

912 29/09/2023
17102

. 4529 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

1,027.20 0.00 12,377,974.38

QNA18U
RU01R33

915 29/09/2023
17102

. 4534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA_18_URU01_REGISTRO 
DE LA QNA 18(SEGUNDA DE 
SEPTIEMBRE) DE LA UR  U01 DE LA

13,342.47 0.00 12,391,316.85

QNA 18- 
500 AF

904 29/09/2023
17102

. 4509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,560.70 0.00 12,394,877.55

QNA 18- 
511 AF

907 29/09/2023
17102

. 4520 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

2,043.40 0.00 12,396,920.95

QNA.18-
490 2023

882 29/09/2023
17102

. 4481 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.18  
UR 490- 2023 -933-934-935-965-966-
A 2023, ESTATAL 2

6,573.60 0.00 12,403,494.55

QNA 18-
415 AF

871 29/09/2023
17102

. 4468 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

17,028.13 0.00 12,420,522.68

QNA 18 
UR 502

849 29/09/2023
17102

. 4428 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 18 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 18 
(SEGUNDO DE SEPTIEMBRE)

1,369.50 0.00 12,421,892.18

QNA 18-
420 AF

924 29/09/2023
17102

. 4552 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 18-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
SEPTIEMBRE 2023) COR

3,022.67 0.00 12,424,914.85

CANC. 
CHE. 
0818

683 01/10/2023
17102

. 5115 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CANCELACION DE CHEQUE 
0818 EXPEDIDO EL 14-02-2023 
CORRESPONDIENTE A LA QNA 03

-581.13 0.00 12,424,333.72

QNA 19- 
415 AF

712 13/10/2023
17102

. 5145 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

55,611.60 0.00 12,479,945.32
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QNA 19- 
513 AF

392 13/10/2023
17102

. 4864 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

2,077.09 0.00 12,482,022.41

QNA 19- 
512 AF

375 13/10/2023
17102

. 4856 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

7,483.42 0.00 12,489,505.83

QNA 19- 
U01 AF

407 13/10/2023
17102

. 4878 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

60,363.66 0.00 12,549,869.49

QNA 19- 
420 AF

409 13/10/2023
17102

. 4880 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

307,314.69 0.00 12,857,184.18

QNA.19-
490 2023

342 13/10/2023
17102

. 4830 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.19  
UR 490- 2023 -983-984-985-1015-
1016-1017-1037-A 202

10,743.58 0.00 12,867,927.76

QNA 19 
UR 502 
G

343 13/10/2023
17102

. 4832 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 19 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 19 
(PRIMERA DE OCTUBRE) DE

427.27 0.00 12,868,355.03

QNA 19- 
500 AF

355 13/10/2023
17102

. 4840 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

20,002.08 0.00 12,888,357.11

QNA 19 
UR 501-
U

362 13/10/2023
17102

. 4847 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / "QNA 19 UR 501-U00 
REGISTRO DE LA NÓMINA DE LA 
QUINCENA 19 (PRIMERA DE OCTUBR

65,405.27 0.00 12,953,762.38

QNA 19- 
511 AF

366 13/10/2023
17102

. 4849 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 19-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

6,514.58 0.00 12,960,276.96

QNA 20- 
420 AF

809 31/10/2023
17102

. 5194 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 20-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
OCTUBE 2023) CORRESP

725.87 0.00 12,961,002.83

QNA 21 
UR 501-

639 15/11/2023
17102

. 5802 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 501 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

17,635.80 0.00 12,978,638.63

QNA.21 -
EXCOMI
S

636 15/11/2023
17102

. 5800 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
EXCOMISIONADOS  -1128-A 2023, 
ESTATAL 2023

2,668.20 0.00 12,981,306.83

QNA 21 
UR 502 

638 15/11/2023
17102

. 5801 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 21 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 21 
(PRIMERA DE NOVIEMBRE) 

4,064.67 0.00 12,985,371.50

QNA.21-
490 

609 15/11/2023
17102

. 5779 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.21 
UR 490- 2023 -1099-1100-1101-1130-
1131-1132- 2023 A,

46,081.52 0.00 13,031,453.02

QNA 21- 
500 AF

295 15/11/2023
17102

. 5526 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

106,019.69 0.00 13,137,472.71

QNA 21- 
511 AF

301 15/11/2023
17102

. 5531 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

46,342.34 0.00 13,183,815.05
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QNA 21- 
512 AF

305 15/11/2023
17102

. 5533 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

35,392.01 0.00 13,219,207.06

QNA 21- 
513 AF

307 15/11/2023
17102

. 5534 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

14,500.80 0.00 13,233,707.86

QNA 21- 
U01 AF

309 15/11/2023
17102

. 5536 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

312,210.88 0.00 13,545,918.74

QNA 21- 
420 AF

287 15/11/2023
17102

. 5517 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

1,746,251.76 0.00 15,292,170.50

QNA 21- 
415 AF

279 15/11/2023
17102

. 5506 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 21-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

307,904.99 0.00 15,600,075.49

/EP
O/0943/2
3

1163 23/11/2023
17102

. 6338 / ALEJANDRA MORA 
MARTINEZ / ONZA DE PLATA LIBERTAD 
LEY 999, ACABADO SATIN CON 
CAPSULA INCLUIDA. /EPO/0943/20

338,742.00 0.00 15,938,817.49

QNA 22 
UR 502 

1037 30/11/2023
17102

. 6188 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / QNA 22 UR 502 REGISTRO 
DE LA NÓMINA DE LA QUINCENA 22 
(SEGUNDA DE NOVIEMBRE) 

30,775.32 0.00 15,969,592.81

QNA 22- 
512 AF

880 30/11/2023
17102

. 5998 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

416,743.80 0.00 16,386,336.61

QNA 22- 
U00 AF

881 30/11/2023
17102

. 5999 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

63,366.79 0.00 16,449,703.40

QNA 22- 
511 AF

873 30/11/2023
17102

. 5990 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

503,831.19 0.00 16,953,534.59

QNA 22- 
U01 AF

884 30/11/2023
17102

. 6001 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

3,736,808.61 0.00 20,690,343.20

QNA 22- 
513 AF

885 30/11/2023
17102

. 6002 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

164,724.66 0.00 20,855,067.86

QNA.22-
490 

896 30/11/2023
17102

. 6026 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1184-1185-1186-1216-
1217-2023 A, ESTAT

425,338.19 0.00 21,280,406.05

QNA.22 -
EXCOMI
S

915 30/11/2023
17102

. 6040 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
EXCOMISIONADOS  -1213-1233-A 
2023, ESTATAL 2023

68,672.86 0.00 21,349,078.91

QNA 22- 
420 AF

857 30/11/2023
17102

. 5983 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

36,228,707.42 0.00 57,577,786.33

QNA 22-
415. AF

848 30/11/2023
17102

. 5975 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

4,837,248.44 0.00 62,415,034.77
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QNA 22- 
500 AF

869 30/11/2023
17102

. 5986 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 22-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
NOVIEMBRE 2023) CORR

977,289.42 0.00 63,392,324.19

DISMQN
A22URU
01

130 04/12/2023
17102

. 6146 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / CON FUNDAMENTO EN EL 

 /HGC/RH/0300/2023 CON 
FECHA 04 DE DICIEMBRE 20

-5,650.60 0.00 63,386,673.59

QNA.23-
490 

417 15/12/2023
17102

. 6381 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / PAGO DE NÓMINA QNA.22 
UR 490- 2023 -1240-1241-1242-1271-
1272-2023 A, ESTAT

4,697.40 0.00 63,391,370.99

QNA 23- 
513 AF

567 15/12/2023
17102

. 6509 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

2,211.53 0.00 63,393,582.52

QNA 23- 
U01 AF

582 15/12/2023
17102

. 6525 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

159,734.44 0.00 63,553,316.96

QNA 23- 
415 AF

545 15/12/2023
17102

. 6494 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

399,480.02 0.00 63,952,796.98

QNA 23- 
500 AF

547 15/12/2023
17102

. 6496 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

21,329.43 0.00 63,974,126.41

QNA 23- 
511 AF

554 15/12/2023
17102

. 6499 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

21,917.80 0.00 63,996,044.21

QNA 23- 
512 AF

558 15/12/2023
17102

. 6501 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

11,084.93 0.00 64,007,129.14

QNA 23- 
420 AF

533 15/12/2023
17102

. 6483 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 23-2023 (PRIMERA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

725,434.91 0.00 64,732,564.05

QNA23 
UR501-
U00

543 15/12/2023
17102

. 6492 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / "QNA 23 UR 501-U00 
REGISTRO DE LA NÓMINA DE LA 
QUINCENA 23 (PRIMERA DE DICIEM

411,550.84 0.00 65,144,114.89

QNA 24- 
U01 AF

762 18/12/2023
17102

. 6694 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE NÓMINA DE 
LA QNA 24-2023 (SEGUNDA DEL MES DE 
DICIEMBRE 2023) CORR

5,650.60 0.00 65,149,765.49

REC-
QNA 3-
490  

2476 29/12/2023
17102

. 8169 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 03 UR 490, DE

-39,715.50 0.00 65,110,049.99

REC-
QNA 13-
490 

2485 29/12/2023
17102

. 8173 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 13 UR 490, DE

-1,037.40 0.00 65,109,012.59

REC-
QNA 4-
490  

2486 29/12/2023
17102

. 8174 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 04 UR 490, DE

-821.70 0.00 65,108,190.89

REC-
QNA 5-
490  

2489 29/12/2023
17102

. 8176 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 05 UR 490, DE

-1,924.40 0.00 65,106,266.49

REC-
QNA 15-
490 

2490 29/12/2023
17102

. 8177 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 15 UR 490, DE

-46,155.60 0.00 65,060,110.89
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5.1.1.7.0.17102
REC-
QNA 16-
490 

2492 29/12/2023
17102

. 8179 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 16 UR 490, DE

-1,917.30 0.00 65,058,193.59

REC-
QNA 7-
490  

2494 29/12/2023
17102

. 8180 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 07 UR 490, DE

-4,149.60 0.00 65,054,043.99

REC-
QNA 17-
490 

2496 29/12/2023
17102

. 8182 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 17 UR 490, DE L

-7,261.80 0.00 65,046,782.19

REC-
QNA 18-
490 

2498 29/12/2023
17102

. 8184 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 18 UR 490, DE L

-6,573.60 0.00 65,040,208.59

REC-
QNA 19-
490 

2500 29/12/2023
17102

. 8186 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 19 UR 490, DE L

-10,743.58 0.00 65,029,465.01

REC-
QNA 21-
490 

2503 29/12/2023
17102

. 8189 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 21 UR 490, DE L

-46,081.52 0.00 64,983,383.49

REC-
QNA 22-
490 

2515 29/12/2023
17102

. 8193 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA 
DE LA QUINCENA 22 UR 490, DE L

-425,338.19 0.00 64,558,045.30

QNA1-
24UR490
AF

2534 29/12/2023
17102

. 8198 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE 
RECLASIFICACION DE NÓMINA DE LA 
QNA 1-24  2023 CORRESPONDIENTE A 

649,246.09 0.00 65,207,291.39

PASI-
ESTATA
L 23

2605 29/12/2023
17102

. 8235 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE  PASIVOS 
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

104,777.40 0.00 65,312,068.79

PASIVO-
R332023

2607 29/12/2023
17102

. 8236 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / REGISTRO DE PASIVOS  DE 
ACUERDO AL  NUMERO 

/ /SRH/DP/0604/2023 CON 

396,212.00 0.00 65,708,280.79

REC-
QNA 9-
490  

2858 29/12/2023
17102

. 8377 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 09 UR 490, DE

-5,187.00 0.00 65,703,093.79

REC-
QNA10-
490  

2860 29/12/2023
17102

. 8379 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 10 UR 490, DE

-41,085.00 0.00 65,662,008.79

REC-
QNA11-
490  

2861 29/12/2023
17102

. 8380 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 11 UR 490, DE

-6,008.70 0.00 65,656,000.09

REC-
QNA12-
490  

2862 29/12/2023
17102

. 8382 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 12 UR 490, DE

-547.80 0.00 65,655,452.29

REC-
QNA 23-
490

2863 29/12/2023
17102

. 8383 / SERVICIOS DE SALUD DE 
MORELOS / RECLASIFICACION 
PRESUPUESTAL-CONTABLE-BANCARIA  
DE LA  QUINCENA 23 UR 490, DE

-4,697.40 0.00 65,650,754.89

TOTAL DE ESTA CUENTA ----------------------------------------------------------- 65,650,754.89 0.00 65,650,754.89

TOTAL GENERAL DEL AUXILIAR A DETALLE 2,756,199,981.6
9

0.00
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